
KA
TA

LO
G

  H
YG

IE
N

A
 2

02
2 

/ 2
02

3

KATALOG HYGIENA 2022 / 2023

HYGIENA OD SPECIALISTŮ



EUROPAPIER VE SVĚTĚ 
•	 Má	pobočky	ve 13	evropských	zemích.
•		 Zaměstnává	více	než	950	lidí,	s ročním	objemem	

prodeje	přes	550 000	tun.
•		 Disponuje	sortimentem,	který	představuje	 

více	než	7 000	druhů	výrobků.
•		 Má	52	skladových	základen,	které	nabízejí	skladovou	

kapacitu	přibližně	68 000	tun,	poskytují	služby,	
zásobují	dodávkami	trh	s 310	miliony	obyvatel.

•		 Denně	uspokojíme	více	než	2	000	zákazníků

DIVIZE HYGIENA
Divize	Hygieny	byla	založena	v roce	2015.	Dnešním	
dnem	nabízíme	již	více	než	4	500	zalistovaných	
hygienických	materiálů,	které	pokryjí	téměř	jakékoli	
využití	napříč	požadavky	našich	zákazníků.	Mezi	naše	
zákazníky	patří:
•	 Kanceláře,	administrativní	budovy,	nákupní	centra	

a školství	–	zde	nabízíme	kompletní	vybavení	
od zásobníků	na toaletní	papír	po mýdlo	a dezinfekci,	
a to	i v mnoha	designových	provedeních	pro	náročné	
zákazníky.	Jsme	velmi	úspěšní	i s provoněním	prostor	
od těch	nejmenších	až	po obří	haly.

•	 Úklidové	společnosti	patří	mezi	naše	pravidelné	
odběratele.	Velký	důraz	klademe	na logistický	servis,	
zavážíme	stovky	míst	v celé	republice	do 24	hodin.	
Samozřejmostí	je	komplexnost	zakázek	od vozíků	
pro	uklízečky,	mopů	a čistící	chemie	až	po jakékoli	
VIP doplňky.

•	 Průmyslové	a výrobní	společnosti	patří	k našim	
tradičním	odběratelům.	U nich	je	prioritou	kvalita	
materiálů,	které	se	testují	mnohdy	i několik	měsíců.	
Toto	odvětví	zásobujeme	zejména	netkanými	
textiliemi,	abrazivními	pastami	a řadou	vybraných	
chemických	přípravků.

•	 Hotely	a restaurace	doplňují	řadu	našeho	hlavního	
zaměření.	Zajišťujeme	kompletní	sortiment	a služby	
tak,	aby	pokryly	maximum	zákaznických	potřeb	
od malé	hospůdky	až	po pětihvězdičkový	hotel.	
Nabízíme	ubrousky	v mnoha	variantách,	kvalitách	
i barevných	provedeních,	designové	vybavení	toalet	
i nejrůznější	textilie	vhodné	všemožné	použití	
v kuchyních.

Snažíme	se	neustále	budovat	pro	zákaznicky	
orientovaný	servis,	naslouchat	klientům	a pružně	
reagovat	na jejich	požadavky.	Rozšiřujeme	nejen	naše	
služby	a sortiment,	ale	také	tým	divize	hygieny;	ten	
momentálně	čítá	deset	specialistů,	kteří	jsou	vám	
kdykoli	k dispozici.

Těšíme	se	na vaše	objednávky.
Team	divize	Hygieny





NAŠE FILOZOFIE

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
S PEČETÍ KVALITY

Jako	vedoucí	velkoobchod	na trhu	papírem	
ve střední	a východní	Evropě	přebíráme	mimořádně	
vysoký	stupeň	zodpovědnosti	za životní	prostředí.	
S přihlédnutím	k výše	uvedenému	nezná	Europapier	
v oblasti	životního	prostředí	žádné	kulturní	ani	
jazykové	bariéry.	Na všech	trzích	uplatňuje	Europapier	
environmentální	standardy.	Zejména	v citlivé	oblasti	
jako	je	papírenský	průmysl,	je	život	v symbióze	s lesy	
a přírodou	velmi	důležitý.

V roce	2006	vedl	závazek	Europapieru	dodržovat	
nejnovější	ekologické	normy	k úspěšné	certifikaci	
FSC®	a PEFCTM	obnovujícího	řetězce	(Chain-of-
custody).	Jako	první	bylo	Rakousko,	hned	potom	
Česká	Republika,	Maďarsko,	Slovinsko,	Slovensko,	
Polsko,	Srbsko,	Chorvatsko,	Rumunsko	a Bulharsko.

Celkovým	cílem	certifikace	je	zajistit	trvale	udržitelné	
hospodaření	lesů.	Obnovitelný	řetězec	(Chain-of-
custody)	je	ověřený	systém,	který	musí	prokázat,	
že	dřevo	nebo	vlákno	použité	při	výrobě,	pochází	
z certifikovaných	lesů.	Každý	krok	od přepravy	dřeva
z lesa	do výrobního	závodu	až	do finálního	produktu	
musí	splňovat	požadavky	certifikačních	standardů.

www.europapier.cz4



O PAPÍRU
FSC® značka, která byla zavedena společností „Forest 
Stewardship Council“, poskytuje záruku, že výrobky, 
které využívají dřevo jako základní surovinu dle FSC® 

hospodářstvím a splňují kritéria FSC® obnovitelného 
řetězce (Chain-of-custody).

Podrobné informace naleznete na FSC® registrované 
stránce (www.fsc-info.org).

PEFC značka, která byla zavedena společností „Program-

že výrobky, které využívají dřevo jako základní surovinu, 

dle PEFC nebo splňují kritéria obnovitelného řetězce 
(Chain-of-custody).

Podrobné informace naleznete na PEFC registrované 
stránce (http://register.pefc.cz/search1.asp).

Výraz „recyklovaný” znamená, že při výrobě byla 
použita recyklovaná vlákna. Průměrný procentuální 
podíl použitých vláken je uvedený v příslušném popisu 
výrobku.

větrných elektrárnách.

Výraz CO2 neutrální produkt neboli „carbon neutral” 
znamená, že emise skleníkových plynů, které vznikají při 
výrobě, budou kompenzované prostřednictvím kreditu, 
který podporuje obnovitelné energetické projekty bez 
škodlivých látek, jako jsou větrné parky, solární panely 
anebo projekty na vylepšení energetické efektivity.

V Europapieru spolehlivé partnerství nekončí včasným dodáním výrobku  
zákazníkovi, ale skládá se z ucelené odpovědnosti za zaměstnance  
a zákazníky po celém světě, ve kterém společně žijeme a pracujeme.

FSC®	-	certifikované	produkty	najdete	v	našem	katalogu. 
Značka,	která	byla	zavedena	společností	„Forest
Stewardship	Council®“,	poskytuje	záruku,	že	výrobky,
které	využívají	dřevo	jako	základní	surovinu	dle	FSC®
standardů,	pochází	z	lesů	s	trvale	udržitelným	lesním
hospodářstvím	a	splňují	kritéria	FSC®	obnovitelného
řetězce	(Chain-of-custody).

Podrobné	informace	naleznete	na	FSC®	registrované
stránce	(www.fsc-info.org).

U	nás	naleznete	FSC®	certifikované	produkty!

PEFCTM	značka,	která	byla	zavedena	společností	 
„Programme	for	Endorsement	of	Forest	Certification”,	
potvrzuje,	že	výrobky,	které	využívají	dřevo	jako	základní	
surovinu,	pocházejí	z	certifikovaných	lesů,	které	byly	
certifikovány	v	souladu	s	certifikačními	podmínkami,	
požadovanými	dle	PEFCTM	nebo	splňují	kritéria	
obnovitelného	řetězce	(Chain-of-custody).

Podrobné	informace	naleznete	na	PEFCTM	registrované
stránce	(http://register.pefc.cz/search1.asp).

Výraz	„recyklovaný”	znamená,	že	při	výrobě	byla
použita	recyklovaná	vlákna.	Průměrný	procentuální
podíl	použitých	vláken	je	uvedený	v	příslušném	popisu
výrobku.

Výraz	CO2	neutrální	produkt	neboli	„carbon	neutral”
znamená,	že	emise	skleníkových	plynů,	které	vznikají	při
výrobě,	budou	kompenzované	prostřednictvím	kreditu,
který	podporuje	obnovitelné	energetické	projekty	bez
škodlivých	látek,	jako	jsou	větrné	parky,	solární	panely
anebo	projekty	na	vylepšení	energetické	efektivity.

Papír	je	vyroben	POUZE	z	energie	vyrobené	100%	ve
větrných	elektrárnách.

Certifikace	Green	Seal.

V Europapieru spolehlivé partnerství nekončí včasným dodáním 
výrobku zákazníkovi, ale skládá se z ucelené odpovědnosti za 
zaměstnance a zákazníky po celém světě, ve kterém společně 
žijeme a pracujeme.

CERTIFIKÁTY

5



OBSAH 
KATALOGU

9

152

66

73

107

SORTIMENT PRO TOALETY A UMÝVÁRNY

INTERIÉROVÉ VŮNĚ

PROFESIONÁLNÍ PÉČE O POKOŽKU

PRŮMYSLOVÉ UTÍRÁNÍ, ČIŠTĚNÍ A LEŠTĚNÍ, 
SORPČNÍ ROHOŽE

ÚKLIDOVÁ A ČISTICÍ CHEMIE, DROGERIE 
A OSOBNÍ HYGIENA

TORK	 10
CELTEX	 32
HARMONY	PROFESSIONAL	 46
HARMONY	 53
OSTATNÍ	PAPÍROVÁ	HYGIENA	 56
VYBRANÉ	HYGIENICKÉ	A	SANITÁRNÍ	PROSTŘEDKY	A	VYBAVENÍ	 59
ZÁSOBNÍKY	A	DÁVKOVAČE	 61

SKYVELL	 153
FRE-PRO	 153
CARPEX	MICRO	 159	
P+L	SYSTÉM	 160

PEVA	 68

TORK	 74
CHICOPEE	 92
CELTEX	 100
TEMCA	 101	
AVATEX	 104
OSTATNÍ	PRŮMYSLOVÉ	UTĚRKY	A	SORPČNÍ	TKANINY	 106

CORMEN	 108
DIVERSEY	 121
ZENIT	 127
MADEL	 132
ECOLAB	 137
OSTATNÍ	VÝROBKY	A	SPECIALITY	 142

Zpracování a specifikace mají informativní charakter a mohou se během doby měnit,  
proto je vhodné si vyžádat aktuální technický list a informace o vhodném zpracování.



161

179

186

218

226

ÚKLIDOVÉ POMŮCKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

SÁČKY A PYTLE

GASTRO SORTIMENT, UBROUSKY, PROSTÍRÁNÍ

ZDRAVOTNICTVÍ

OCHRANNÉ PRACOVNÍ POMŮCKY A ODĚVY

FILMOP	 162
ÚKLIDOVÉ	UTĚRKY	A	HADRY	 166
HOUBOVÉ	UTĚRKY,	HOUBIČKY,	DRÁTĚNKY	 168
KOŠŤATA,	SMETÁKY,	SMETÁČKY	A	LOPATKY,	KARTÁČE	 169
OPRAŠOVAČE,	TELESKOPICKÉ	TYČE	 171
DRŽÁKY	MOPŮ,	MOPY-NÁVLEKY,	TYČE	A	SOUPRAVY	 172
ŠKRABKY,	STĚRKY,	ROZMÝVÁKY	 175
ÚKLIDOVÉ	VOZÍKY	A	PŘÍSLUŠENSTVÍ	 177
DOPLŇKOVÝ	SORTIMENT	 178

ODPADNÍ	SÁČKY	A	PYTLE	TORK	 180
ODPADNÍ	SÁČKY	 181
ODPADNÍ	PYTLE	STANDARDNÍ	700	X	1100	MM	 182
ODPADNÍ	PYTLE		NESTANDARDNÍ	 184
ODPADNÍ	ZATAHOVACÍ	SÁČKY	A	PYTLE	 185
HYGIENICKÉ	SÁČKY	 185
TAŠKY	 185

UBROUSKY	A	PROSTÍRÁNÍ	TORK	 187
UBROUSKY	A	PROSTÍRÁNÍ	INFIBRA	 198
UBROUSKY	A	GASTRO	SORTIMENT	WIMEX	 205
OSTATNÍ	UBROUSKY	 217

TORK	 219
CELTEX	 223
OSTATNÍ	VÝROBKY	PRO	ZDRAVOTNICTVÍ	 224

JEDNORÁZOVÉ	RUKAVICE	 227
ÚKLIDOVÉ	RUKAVICE	 228
PRACOVNÍ	RUKAVICE	 228
OCHRANNÉ	ODĚVY	A	NÁVLEKY	 229

Zpracování a specifikace mají informativní charakter a mohou se během doby měnit,  
proto je vhodné si vyžádat aktuální technický list a informace o vhodném zpracování.



DALŠÍ ETAPA V NAKUPOVÁNÍ PAPÍRU,
OBALŮ A HYGIENICKÝCH POTŘEB



Sortiment pro toalety 
a umývárny



2021





ÚROVNĚ KVALITY  
Usnadňují výběr toho nejvhodnějšího 
výrobku z rozmanitého sortimentu dle potřeb 
zákazníka. Rozdělili jsme naše výrobky do tří 
úrovní kvality.

PREMIUM
Výrobky nejvyšší kvality. Škála výrobků, která 
splňuje nejvyšší očekávání zákazníků. Náplně 
jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů 
a jsou výjimečné svou jemností, měkkostí 
a skvělou absorpcí tekutin. Vysoká kvalita 
výrobků znamená nižší spotřebu a vysoký 
komfort pro uživatele.

ADVANCED
Řada vysoce kvalitních výrobků, které 
překračují základní potřeby. Výrobky Advanced 
jsou velice spolehlivé a vyznačují se výbornou 
absorpcí a pevností i v mokrém stavu.

UNIVERSAL
Ekonomické výrobky, přizpůsobené k plnění 
každodenních úkolů, které splňují základní 
potřeby.

TORK PEAKSERVE® NAVAZUJÍCÍ PAPÍROVÉ RUČNÍKY - ZÁSOBNÍKY
Systém H5

ZÁSOBNÍKY A NÁPLNĚ

TORK PEAKSERVE® NAVAZUJÍCÍ PAPÍROVÉ RUČNÍKY - NÁPLNĚ
Systém H5

• Ideální pro toalety a umývárny s velmi vysokou návštěvností
• Nízká spotřeba díky výdeji po jednom ručníku
• Systém navazujících ručníků

TORK/552500

TORK/552550

TORK/552512 TORK/552511

TORK/552508

TORK/552558

Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení

TORK/552500 Tork PeakServe® zásobník 
na navazující papírové ručníky Elevation Bílá barva, ABS plast,  

730 x 370 x 101 mm 1 kus

TORK/552508 Tork PeakServe® zásobník 
na navazující papírové ručníky Elevation Černá barva, ABS plast, 

730 x 370 x 101 mm  1 kus

TORK/552550 Tork PeakServe® Mini zásobník 
na navazující papírové ručníky Elevation Bílá barva, ABS plast,  

491 x 101 x 367 mm 1 kus

TORK/552558 Tork PeakServe® Mini zásobník 
na navazující papírové ručníky Elevation Černá barva, ABS plast,, 

491 x 101 x 367 mm 1 kus

TORK/552512
Tork PeakServe® zabudovatelný 
zásobník na navazující papírové 
ručníky

- Bílá barva, ABS plast,  
511 x 114 x 365 mm 1 kus

TORK/552511
Tork PeakServe® Mini 
zabudovatelný zásobník 
na navazující papírové ručníky

- Bílá barva, ABS plast,  
442 x 114 x 365 mm 1 kus

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku (d x š cm) Balení

TORK/100585 Tork PeakServe® navazující 
papírové ručníky

1-vrstvý bílý ručník, Universal kvalita, 
celulóza, navazující ručníky, rozměr 
ručníku 22,5 x 20,1 cm  

12 x 410 ks 
 = 4 920 ks

TORK/100589 Tork PeakServe® navazující 
papírové ručníky

1-vrstvý bílý ručník, Advanced kvalita, 
celulóza, navazující ručníky, rozměr 
ručníku 22,5 x 20,1 cm  

12 x 270 ks 
= 3 240 ks

  Zásobníky TORK je možné získat i do pronájmu v rámci Tork výhodného TBP programu– kontaktujte nás

TORK/100585

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz12
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení

TORK/551100 Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli
s Intuition™ senzorem Elevation Bílá barva, ABS plast,  

368 x 331 x 206 mm 1 kus

TORK/551108 Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli 
s Intuition™ senzorem Elevation Černá barva, ABS plast, 

368 x 331 x 206 mm 1 kus

TORK/551000 Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli Elevation Bílá barva, ABS plast, 
372 x 337 x 203 mm 1 kus

TORK/551008 Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli Elevation Černá barva, ABS plast,
372 x 337 x 203 mm 1 kus

TORK/460001 Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli 
s Intuition™ senzorem Image Design™ Stříbrná/černá barva, nerez/plast,

373 x 345 x 204 mm 1 kus

TORK/205508 Tork AC adaptér pro Tork Matic® senzorový zásobník Elevation/Image 
Design™

Černá barva, plast, 
56 x 180 x 110 mm 1 kus

TORK MATIC®  PAPÍROVÉ RUČNÍKY V ROLI - NÁPLNĚ
Systém H1

TORK MATIC® ZÁSOBNÍKY
Systém H1

TORK/460001TORK/551000 TORK/551008TORK/551100 TORK/551108

• Vysoká kapacita, ideální pro frekventované toalety a umývárny
• Dávkování po jednotlivých ručnících - snižuje spotřebu a náklady
• Senzor zajišťuje vysokou úroveň hygieny
• Dotýkáte se vždy jen ručníku, který používáte

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení

TORK/120016 Tork Matic® jemné papírové ručníky v roli Premium kvalita, bílá barva, 2 vrstvy, EU Ecolabel,  
120 metrů v roli = 480 útržků

6 rolí/
karton

TORK/290067 Tork Matic® jemné papírové ručníky v roli Advanced kvalita, bílá barva, 2 vrstvy, EU Ecolabel,  
150 metrů v roli = 600 útržků

6 rolí/
karton

TORK/290068 Tork Matic® modré papírové ručníky v roli Advanced kvalita, modrá barva, 2 vrstvy, EU Ecolabel,  
150 metrů v roli = 600 útržků

6 rolí/
karton

TORK/120076 Tork Matic® zelené papírové ručníky v roli Advanced kvalita, zelená barva, 2 vrstvy, EU Ecolabel,  
150 metrů v roli = 600 útržků

6  rolí/
karton

TORK/120059 Tork Matic® papírové ručníky v roli – extra 
dlouhá role

Universal kvalita, bílá barva, 1 vrstva, EU Ecolabel,  
280 metrů v roli = 1120 útržků

6 rolí/
karton

TORK/120059TORK/290068 TORK/120076TORK/120016 TORK/290067

  Zásobníky TORK je možné získat i do pronájmu v rámci Tork výhodného TBP programu– kontaktujte nás

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 13
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



TORK XPRESS® PAPÍROVÉ RUČNÍKY MULTIFOLD - ZÁSOBNÍKY
Systém H2

TORK/552100

TORK/552108

TORK/552200

TORK/552208

TORK/552000

TORK/460004

TORK/552008

TORK/460005

• Extra tenký a elegantní design ve třech velikostech, atraktivní a prostorově úsporné
• Dávkování po jednotlivých ručnících – snižuje spotřebu a náklady
• Dotýkáte se vždy jen ručníku, který používáte

Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení

TORK/552000 Tork Xpress® zásobník na papírové ručníky Multifold Elevation Bílá barva, ABS plast, 
444  x  302  x  102 mm 1 kus

TORK/552008 Tork Xpress® zásobník na papírové ručníky Multifold Elevation Černá barva, ABS plast,
444 x 302  x 102 mm 1 kus

TORK/552100 Tork Xpress® Mini zásobník na papírové ručníky Multifold Elevation Bílá barva, ABS plast, 
295 x 302 x 101 mm 1 kus

TORK/552108 Tork Xpress®  Mini zásobník na papírové ručníky Multifold Elevation Černá barva, ABS plast,
295 x 302 x 101 mm 1 kus

TORK/552200 Tork Xpress® Countertop zásobník na papírové ručníky Multifold Elevation Bílá barva, ABS plast, 
218 x 323 x 116 mm 1 kus

TORK/552208 Tork Xpress® Countertop zásobník na papírové ručníky Multifold Elevation Černá barva, ABS plast,
218 x 323 x 116 mm 1 kus

TORK/460004 Tork Xpress® zásobník na papírové ručníky Multifold Image  
Design™

Stříbrná/černá barva, nerez/plast,
468 x 317 x 101 mm 1 kus

TORK/460005 Tork Xpress® Countertop zásobník na papírové ručníky Multifold Image  
Design™

Stříbrná/černá barva, nerez/plast,
218 x 323 x 116 mm 1 kus

  Zásobníky TORK je možné získat i do pronájmu v rámci Tork výhodného TBP programu– kontaktujte nás

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz14
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



  Zásobníky TORK je možné získat i do pronájmu v rámci Tork výhodného TBP programu– kontaktujte nás

TORK XPRESS® PAPÍROVÉ RUČNÍKY MULTIFOLD - NÁPLNĚ
Systém H2

TORK/100297 TORK/100288 TORK/100289

TORK/120288 TORK/120289

TORK/150299

TORK/129089

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku (š x d cm) Balení

TORK/100297 Tork Xpress® extra jemné papírové ručníky 
Multifold

2 vrstvý, bílý ručník, Premium kvalita, Quick Dry, celulóza,  
rozměr ručníku 21,2 x 34 cm, sklad M

21 x 100 ks 
= 2100 ks

TORK/100288 Tork Xpress® jemné papírové ručníky Multifold 2 vrstvý, bílý ručník, Premium kvalita, celulóza, EU Ecolabel,  
rozměr ručníku 21,2 x 34 cm, sklad M

21 x 110 ks 
= 2310 ks

TORK/100289 Tork Xpress® jemné papírové ručníky Multifold 2 vrstvý, bílý ručník, Premium kvalita, celulóza, EU Ecolabel,  
rozměr ručníku 21,2 x 25,5 cm, sklad Z

21 x 150 ks 
= 3150 ks

TORK/129089 Tork Xpress® Flushable papírové ručníky Multifold 2 vrstvý, bílý ručník, Advanced kvalita, celulóza, EU Ecolabel,  
rozměr ručníku 21,2 x 25,5 cm, sklad Z

21 x 200 ks 
= 4200 ks

TORK/120288 Tork Xpress® jemné papírové ručníky Multifold 2 vrstvý, bílý ručník, Advanced kvalita, komb.celulóza+recykl, 
EU Ecolabel, rozměr ručníku 21,2 x 34 cm, sklad M

21 x 136 ks 
= 2856 ks

TORK/120289 Tork Xpress® jemné papírové ručníky Multifold 2 vrstvý, bílý ručník, Advanced kvalita, komb.celulóza+recykl,  
rozměr ručníku 21,2 x 25,5 cm, sklad Z

21 x 180 ks 
= 3780 ks

TORK/150299 Tork Xpress® papírové ručníky Multifold 2 vrstvý, bílý ručník, Universal kvalita, recykl, EU Ecolabel,  
rozměr ručníku 21,3 x 23,4 cm, sklad Z

20 x 237 ks 
= 4740 ks

Možno
splachovat	 
do toalety

Možno
splachovat	 
do toalety

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 15
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



Nová ražba

TORK/100278

TORK SINGLEFOLD / C-FOLD PAPÍROVÉ RUČNÍKY - ZÁSOBNÍKY
Systém H3

TORK SINGLEFOLD PAPÍROVÉ RUČNÍKY - NÁPLNĚ
Systém H3

TORK/553000 TORK/553008 TORK/553100 TORK/553108

•  Robustní konstrukce ve dvou velikostech, vhodné i do náročného prostředí
• Jednoduchý a pohodlný zásobník, snadná údržba

Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení

TORK/553000 Tork Singlefold/C-fold zásobník 
na papírové ručníky Elevation Bílá barva, ABS plast, 

rozměr 439 x 333 x 136 mm 1 kus

TORK/553008 Tork Singlefold/C-fold zásobník 
na papírové ručníky Elevation Černá barva, ABS plast, 

rozměr 439 x 333 x 136 mm 1 kus

TORK/553100 Tork Singlefold/C-fold Mini zásobník 
na papírové ručníky Elevation Bílá barva, ABS plast, 

rozměr 291 x 332 x 135 mm 1 kus

TORK/553108 Tork Singlefold/C-fold Mini zásobník 
na papírové ručníky Elevation Černá barva, ABS plast, 

rozměr 91 x 332 x 135 mm 1 kus

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku (d x š cm) Balení

TORK/100278 Tork Singlefold extra jemné papírové ručníky 2 vrstvý bílý ručník, celulóza, Premium kvalita, 
rozměr ručníku 22,6 x 23 cm

15 x 200 kusů 
= 3000 ks

TORK/290163 Tork Singlefold jemné papírové ručníky 2 vrstvý bílý ručník, recykl, Advanced kvalita, 
EU Ecolabel, rozměr ručnku 24,8 x 23 cm

15 x 250 kusů 
= 3750 ks

TORK/290190 Tork Singlefold Flushable papírové ručníky
2 vrstvý bílý ručník, celulóza, Advanced kvalita, 
EU Ecolabel,  
rozměr ručníku 23 x 23 cm

15 x 250 kusů 
= 3750 ks

TORK/290179 Tork Singlefold zelené papírové ručníky 2 vrstvý zelený ručník, recykl, Advanced kvalita, 
EU Ecolabel, rozměr ručníku 24,8 x 23 cm

15 x 250 kusů 
= 3750 ks

TORK/290158 Tork Singlefold papírové ručníky 1 vrstvý bílý ručník, celulóza, Universal kvalita, 
EU Ecolabel, rozměr ručníku 23 x 23 cm

15 x 300 kusů 
= 4500 ks

TORK/290135 Tork Singlefold zelené papírové ručníky 1 vrstvý zelený ručník, recykl, Universal kvalita, 
rozměr ručníku 24,8 x 23 cm

20 x 200 kusů 
= 4000 ks

TORK/100278

TORK/290135TORK/290190 TORK/290158TORK/290179

TORK/290173

  Zásobníky TORK je možné získat i do pronájmu v rámci Tork výhodného TBP programu– kontaktujte nás

Možno
splachovat	 
do toalety

Možno
splachovat	 
do toalety

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz16
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



TORK/290265 TORK/120181

TORK C-FOLD PAPÍROVÉ RUČNÍKY - NÁPLNĚ
Systém H3

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku (d x š cm) Balení

TORK/290265 Tork C-fold papírové ručníky 2 vrstvý bílý ručník recykl, Advanced kvalita, EU 
Ecolabel, rozměr 31 x 24,8 cm

20 x 128 kusů 
= 2 560 ks

TORK/120181 Tork C-fold papírové ručníky 1 vrstvý šedý ručník recykl, Universal kvalita, 
Blaue Engel rozměr 31 x 25 cm

24 x 192 kusů 
= 4 608 ks

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 17
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



TORK PĚNOVÉ MÝDLO A DEZINFEKCE - ZÁSOBNÍKY
Systém S4

TORK PĚNOVÉ A TEKUTÉ MÝDLO S4 - NÁPLNĚ
Systém S4

• Jemné a luxusní pěnové mýdlo
• Snadné dávkování, zásobníky jsou ideální pro děti a starší osoby
• Jednorázové náplně zaručují  vysoce kvalitní a ničím nekontaminované mýdlo

TORK/561608

TORK/561600

TORK/561500TORK/460009 TORK/561508 TORK/460010

Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení

TORK/561600 Tork zásobník na mýdlo a dezinfekci 
s Intuition™ senzorem Elevation Bílá barva, ABS plast, 

rozměr 278 x 113 x 130 mm 1 kus

TORK/561608 Tork zásobník na mýdlo a dezinfekci 
s Intuition™ senzorem Elevation Černá barva, ABS plast, 

rozměr 278 x 116 x 130 mm 1 kus

TORK/460009 Tork zásobník na mýdlo a dezinfekci 
s Intuition™ senzorem

Image 
Design™

Stříbrná/černá barva, nerez/plast, 
rozměr 278 x 116 x 130 mm 1 kus

TORK/561500 Tork zásobník na mýdlo a dezinfekci Elevation Bílá barva, ABS plast, 
rozměr 286 x 113 x 105 mm 1 kus

TORK/561508 Tork zásobník na mýdlo a dezinfekci Elevation Černá barva, ABS plast, 
rozměr 286 x 113 x 105 mm 1 kus

TORK/460010 Tork zásobník na mýdlo a dezinfekci Image 
Design™

Stříbrná/černá barva, nerez/plast, 
rozměr 289 x 106 x 107 mm 1 kus

Kód náplně Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení

S4 TORK/520901PC Tork luxusní pěnové 
mýdlo jemné  Čirá barva, květinová vůně, 2500 dávek 6 balení x 1000 ml / karton

S4 TORK/520501PC Tork jemné pěnové 
mýdlo Světle žlutá barva, jemná parfemace, 2500 dávek 6 balení x 1000 ml / karton

S4 TORK/520701PC Tork extra jemné 
pěnové mýdlo Světle žlutá barva, bez parfémů a barviv, 2500 dávek 6 balení x 1000 ml / karton

S4 TORK/520800/PC Tork antimikrobiální 
pěnové mýdlo

Bez parfemace a barviv, EN 1499, EN 13727, EN 13624, 
EN 14476, všechny obalové viry, velikost dávky 0,6 ml 6 balení x 1000 ml / karton

S4 TORK/520201/PC Tork čiré pěnové 
mýdlo na ruce

Čirá barva, bez parfemace, 99 % složek přírodního 
původu, 2500 dávek 6 balení x 1000 ml / karton

S4 TORK/424011/PC Tork tekuté mýdlo 
neutalizující zápach

Bez parfemace, pro mytí rukou při zpracování 
potravin,1000 dávek 6 balení x 1000 ml / karton

TORK/520701PC TORK/520201/PCTORK/520901PC

TORK/520800/PC TORK/424011/PCTORK/520501PC

PĚNOVÉ A TEKUTÉ MÝDLO A DEZINFEKCE S4 - ZÁSOBNÍKY

  Zásobníky TORK je možné získat i do pronájmu v rámci Tork výhodného TBP programu– kontaktujte nás

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz18
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



  Zásobníky TORK je možné získat i do pronájmu v rámci Tork výhodného TBP programu– kontaktujte nás

TORK TEKUTÉ MÝDLO, ČISTIČ WC SEDÁTEK A KRÉM - ZÁSOBNÍKY
Systém S1/S11,S2

TORK TEKUTÉ MÝDLO, ČISTIČ WC SEDÁTEK A KRÉM - NÁPLNĚ
Systém S1/S2, Premium kvalita

TORK/560008TORK/560000TORK/560101 TORK/561000

TORK/560109

TORK/561008

TORK/420901PC
TORK/420601PCTORK/420810PC

TORK/420501PCTORK/421701PC
TORK/420401PC

TORK/420652PC
TORK/420602PC TORK/420302PC

TORK/420502PC
TORK/420202PC

Kód 
náplně Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení

S1/S11 TORK/560000 Tork zásobník na tekuté 
a sprejové mýdlo, EASY TO USE Elevation Bílá barva, ABS plast, 

rozměr 291 x 112 x 114 mm 1 kus

S1/S11 TORK/560008 Tork zásobník na tekuté 
a sprejové mýdlo, EASY TO USE Elevation Černá barva, ABS plast, 

rozměr 291 x 112 x 114 mm 1 kus

S1 TORK/560101 Tork zásobník na tekuté mýdlo 
s loketní pákou Elevation Bílá barva, ABS plast, 

rozměr 291 x 112 x 114 mm 1 kus

S1 TORK/560109 Tork zásobník na tekuté mýdlo 
s loketní pákou Elevation Černá barva, ABS plast, 

rozměr 291 x 112 x 114 mm 1 kus

S2 TORK/561000 Tork Mini zásobník na tekuté 
mýdlo, EASY TO USE Elevation Bílá barva, ABS plast, 

rozměr 206 x 112 x 114 mm 1 kus

S2 TORK/561008 Tork Mini zásobník na tekuté 
mýdlo , EASY TO USE Elevation Černá barva, ABS plast, 

rozměr 206 x 112 x 114 mm 1 kus

• Kompaktní velikost a atraktivní vzhled
• Zásobník, ze kterého nikdy nekape mýdlo
• Jednorázové náplně zaručují vysoce kvalitní a ničím nekontaminované mýdlo
• Snadné dávkování, zásobníky jsou ideální pro děti a starší osoby

Náplň Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení
S1 TORK/420901PC Tork luxusní tekuté mýdlo jemné Fialová barva, luxusní jasmínová vůně, 1000 dávek 6 balení x 1000 ml / karton
S1 TORK/420810PC Tork extra hygienické tekuté mýdlo Čirá barva, dezinfekční přísada, 1000 dávek 6 balení x 1000 ml / karton
S1 TORK/420701PC Tork extra jemné tekuté mýdlo Bílá barva, bez parfémů a barviv, 1000 dávek 6 balení x 1000 ml / karton
S1 TORK/420601PC Tork sprchový gel Modrá barva, svěží vůně, 1000 dávek 6 balení x 1000 ml / karton
S1 TORK/420501PC Tork jemné tekuté mýdlo Krémová barva, svěží vůně, 1000 dávek 6 balení x 1000 ml / karton
S1 TORK/420401PC Tork průmyslové tekuté mýdlo Čirá barva, bez parfémů a barviv, 1000 dávek 6 balení x 1000 ml / karton
S2 TORK/420652PC Tork Mini luxusní tekuté mýdlo na vlasy a tělo Zelená barva, provitamín B5, 475 dávek 8 balení x 475 ml / karton
S2 TORK/420602PC Tork Mini sprchový gel Modrá barva, svěží vůně, 475 dávek 8 balení x 475 ml / karton
S2 TORK/420502PC Tork Mini jemné tekuté mýdlo Krémová barva, svěží vůně, 475 dávek 8 balení x 475 ml / karton
S2 TORK/420302PC Tork čistič WC sedátek Čirá barva, rychle osychá, 475 dávek 8 balení x 475 ml / karton
S2 TORK/420202PC Tork neparfémovaný krém na ruce a tělo Bílá barva, bez parfémů a barviv, 475 dávek 8 balení x 475 ml / karton

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 19
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



TORK SPREJOVÉ MÝDLO - ZÁSOBNÍKY
Systém S11

TORK SPREJOVÉ MÝDLO - NÁPLNĚ
Systém S11, Universal kvalita

TORK TEKUTÉ MÝDLO – DOLÉVANÉ

Náplň Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení

S11 TORK/560000 Tork zásobník na tekuté a sprejové 
mýdlo, EASY TO USE Elevation Bílá barva, ABS plast,  

rozměr 291 x 112 x 114 mm 1 kus

S11 TORK/560008 Tork zásobník na tekuté a sprejové 
mýdlo, EASY TO USE Elevation Černá barva, ABS plast, 

rozměr 291 x 112 x 114 mm 1 kus

Náplň Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení

S11 TORK/620501PC Tork sprejové mýdlo Světle žlutá barva, svěží 
vůně, 3000 dávek

6 balení x 1000 ml / 
karton

S11 TORK/620701PC Tork neparfémované 
sprejové mýdlo

Čirá barva, bez parfémů 
a barviv, 3000 dávek

6 balení x 1000 ml / 
karton

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení
TORK/409840 Tork tekuté mýdlo Universal kvalita, čirá barva 1 x 5000 ml

TORK/620701PCTORK/620501PC

• Extra vysoká kapacita, velmi malé nároky na údržbu
• Úsporné dávkování, snížení spotřeby a nákladů
• Snadné dávkování, zásobníky jsou ideální pro děti a starší osoby

TORK/409840

Tork také nabízí dezinfekční prostředky speciálně 
určené pro zdravotnická zařízení.  

Tyto výrobky naleznete v kapitole Zdravotnictví. 

  Zásobníky TORK je možné získat i do pronájmu v rámci Tork výhodného TBP programu– kontaktujte nás

TORK/560000 TORK/560008

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz20
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



  Zásobníky TORK je možné získat i do pronájmu v rámci Tork výhodného TBP programu– kontaktujte nás

Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení
TORK/554000 Tork zásobník na toaletní papír - Jumbo role Elevation Bílá barva, ABS plast, rozměr 360 x 437 x 133 mm 1 kus
TORK/554008 Tork zásobník na toaletní papír - Jumbo role Elevation Černá barva, ABS plast, rozměr 360 x 437 x 133 mm 1 kus

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku (š x d cm) Balení

TORK/110273 Tork Jumbo jemný toaletní 
papír

2 vrstvy, recykl, bílá, Premium kvalita, EU Ecolabel, 
útržek 9,7 x 20 cm, 360 m = 1800 útržků 6 rolí / karton

TORK/120272 Tork Jumbo toaletní papír 2 vrstvy, recykl, bílá, Advanced kvalita, EU Ecolabel, 
útržek 9,4 x 20 cm, 360 m = 1800 útržků 6 rolí / karton

TORK/120160 Tork Jumbo toaletní papír 1 vrstva, recykl, šedá, Universal kvalita, EU Ecolabel, 
útržek 9,4 x 20 cm, 480 m = 2400 útržků 6 rolí / karton

TORK JUMBO TOALETNÍ PAPÍR - ZÁSOBNÍKY
Systém T1

TORK JUMBO TOALETNÍ PAPÍR - NÁPLNĚ
Systém T1

TORK/554000

• Extra vysoká kapacita, velmi nízké nároky na údržbu
• Funkce zbytkové role a brzda, která zabraňuje nadměrné spotřebě toaletního papíru
•  Funkční a odolná konstrukce, snadno se čistí a udržuje

TORK/554008

TORK/120272 TORK/120160

TORK/110273

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 21
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení

TORK/555000 Tork zásobník na toaletní papír - 
Mini Jumbo role Elevation Bílá barva, ABS plast, rozměr 275 x 345 x 132 mm 1 kus

TORK/555008 Tork zásobník na toaletní papír - 
Mini Jumbo role Elevation Černá barva, ABS plast, rozměr 275 x 345 x 132 mm 1 kus

TORK/460006 Tork zásobník na toaletní papír - 
Mini Jumbo role

Image 
Design™ Stříbrná/černá barva, nerez/plast, rozměr 355 x 254 x 133 mm 1 kus

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku (š x d cm) Balení

TORK/110255 Tork Mini Jumbo extra jemný 
3-vrstvý toaletní papír

3 vrstvy, celulóza+recykl, 120 metrů = 600 útržků, bílá, Premium kvalita,  
EU Ecolabel, útržek 9,7 x 20 cm, průměr role = 19 cm 12 rolí/karton

TORK/110253 Tork Mini Jumbo jemný  
toaletní papír

2 vrstvy, recykl, 170 metrů = 1214 útržků, bílá, Premium kvalita, 
EU Ecolabel, útržek 9,7 x 14 cm, průměr role = 19 cm 12 rolí/karton

TORK/120280 Tork Mini Jumbo toaletní papír 2 vrstvy, recykl, 170 metrů = 850 útržků, bílá, Advanced kvalita, 
EU Ecolabel, útržek 9,4 x 20 cm průměr role = 19 cm 12 rolí/karton

TORK/110163 Tork Mini Jumbo toaletní papír 1 vrstva, recykl, 240 metrů = 1714 útržků, bílá, Advanced kvalita, 
EU Ecolabel, útržek 9,4 x 14 cm průměr role = 19 cm 12 rolí/karton

TORK/120161 Tork Mini Jumbo toaletní papír 1 vrstva, recykl, 240 metrů = 1714 útržků, šedá, Universal kvalita, 
EU Ecolabel, útržek 9,4 x 14 cm průměr role = 19 cm 12 rolí/karton

TORK MINI JUMBO TOALETNÍ PAPÍR - ZÁSOBNÍKY
Systém T2

TORK MINI JUMBO TOALETNÍ PAPÍR - NÁPLNĚ
Systém T2

TORK/460006

•  Vysoká kapacita, nízké nároky na údržbu
•  Funkce zbytkové role a brzda, která zabraňuje nadměrné spotřebě toaletního papíru
• Funkční a odolná konstrukce, snadno se čistí a udržuje

TORK/555000

TORK/110255 TORK/110253

TORK/120280 TORK/120161TORK/110163

TORK/555008

  Zásobníky TORK je možné získat i do pronájmu v rámci Tork výhodného TBP programu– kontaktujte nás

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz22
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



  Zásobníky TORK je možné získat i do pronájmu v rámci Tork výhodného TBP programu– kontaktujte nás

SKLÁDANÝ TOALETNÍ PAPÍR

Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení
TORK/556000 Tork Folded zásobník na toaletní papír Elevation Bílá barva, ABS plast, rozměr 271 x 159 x 128 mm 1 kus
TORK/556008 Tork Folded zásobník na toaletní papír Elevation Černá barva, ABS plast, rozměr 271 x 159 x 128 mm 1 kus

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku (š x d cm) Balení

TORK/114276 Tork Folded extra jemný toaletní papír 2-vrstvá celulóza, bílá, Premium kvalita, 
EU Ecolabel, útržek 11 x 19 cm 30 balíčků po 252 ks = 7560 ks / karton

TORK/114273 Tork Folded jemný toaletní papír 2-vrstvý recykl, bílá, Premium kvalita,  
EU Ecolabel, útržek 11 x 19 cm 30 balíčků po 252 ks = 7560 ks / karton

TORK/114271 Tork Folded toaletní papír 2-vrstvý recykl, bílá, Advanced kvalita, 
útržek 11 x 19 cm 36 balíčků po 242 ks = 8712 ks / karton

TORK FOLDED TOALETNÍ PAPÍR - ZÁSOBNÍKY
Systém T3

TORK FOLDED TOALETNÍ PAPÍR - NÁPLNĚ
Systém T3

TORK/556008TORK/556000

• Snadné dávkování po jednotlivých útržcích, ideální pro děti a starší osoby
•  Snadné doplňování a žádný odpad
• Tenký, atraktivní a prostorově úsporný

TORK/114273TORK/114276 TORK/114271

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 23
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení
TORK/557000 Tork zásobník na toaletní papír konvenční role Elevation Bílá barva, ABS plast, rozměr 158 x 286 x 153 mm 1 kus
TORK/557008 Tork zásobník na toaletní papír konvenční role Elevation Černá barva, ABS plast, rozměr 158 x 286 x 153 mm 1 kus

TORK TOALETNÍ PAPÍR-KONVENČNÍ ROLE - ZÁSOBNÍKY
Systém T4

TORK TOALETNÍ PAPÍR-KONVENČNÍ ROLE - NÁPLNĚ
Systém T4

• Jednoduchý a pohodlný zásobník, nízké nároky na údržbu
• Polykarbonátové zuby pro snazší odtržení
• Zásobník na dvě role - jedna vždy hygienicky skryta za posuvným průhledným okénkem

TORK/110782

TORK/110792/PAKTORK/110405

TORK/110767 TORK/110794/PAK

TORK/557000 TORK/557008

TORK/110317

TORK/110771

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku (š x d cm) Balení

TORK/110405 Tork extra jemný 4-vrstvý toaletní 
papír konvenční role

4 vrstvy, celulóza, bílá, Premium kvalita, 
EU Ecolabel, návin 19,1 m, 153 útržků (9,7 x 12,5 cm) 7 x 6 rolí = 42 rolí / karton

TORK/110317 Tork jemný 3-vrstvý toaletní papír 
konvenční role

3 vrstvy, celulóza+recykl, bílá, Premium kvalita, 
EU Ecolabel, návin 34,72 m, 248 útržků (9,9 x 12 cm) 7 x 6 rolí = 42 rolí / karton

TORK/110792/PAK Tork jemný 3-vrstvý toaletní papír 
konvenční role

3 vrstvy, recykl, bílá, Advanced kvalita, 
EU Ecolabel, návin 19,35 m, 150 útržků (9,4 x 12 cm) 7 x 10 rolí = 70 rolí / karton

TORK/110782 Tork jemný 3-vrstvý toaletní papír 
konvenční role

3 vrstvy, recykl, bílá, Advanced kvalita, 
EU Ecolabel, návin 30 m, 250 útržků (9,4 x 12 cm) 30 rolí / karton

TORK/110771 Tork toaletní papír konvenční role 2 vrstvy, recykl, bílá, Advanced kvalita, 
EU Ecolabel, návin 48 m, 400 útržků (9,4 x 12 cm) 30 rolí / karton

TORK/110767 Tork toaletní papír konvenční role 2 vrstvy, recykl, bílá, Advanced kvalita, 
EU Ecolabel, návin 30 m, 250 útržků (9,4 x 12 cm) 8 x 8 rolí = 64 rolí / karton

TORK/110794/PAK Tork toaletní papír konvenční role 2 vrstvy, recykl, bílá, Universal kvalita, 
EU Ecolabel, návin 32,5 m, 250 útržků (9,4 x 12 cm) 7 x 10 rolí = 70 rolí / karton

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz24
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení
TORK/557500 Tork Mid-size Twin zásobník na toaletní papír Elevation Bílá barva, ABS plast, rozměr 344 x 184 x 140 mm 1 kus
TORK/557508 Tork Mid-size Twin zásobník na toaletní papír Elevation Černá barva, ABS plast, rozměr 344 x 184 x 140 mm 1 kus

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení
TORK/127510 Tork Mid-Size extra jemný 3-vrstvý toaletní papír Bílá celulóza, 3 vrstvy, 70 metrů, Premium kvalita, EU Ecolabel 27 rolí / karton

TORK MID-SIZE TOALETNÍ PAPÍR - ZÁSOBNÍKY
Systém T6

TORK MID-SIZE TOALETNÍ PAPÍR - NÁPLNĚ
Systém T6

TORK/557500

•  Kompaktní tvar, atraktivní a prostorově úsporný
•  Vysoká kapacita - pojme najednou dvě role papíru Mid-size 
•  Automatický posun role, papír je vždy k dispozici

TORK/127510

TORK/557508

  Zásobníky TORK je možné získat i do pronájmu v rámci Tork výhodného TBP programu– kontaktujte nás

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 25
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



TORK MID-SIZE BEZDUTINKOVÝ TOALETNÍ PAPÍR - ZÁSOBNÍKY
SSystém T7

TORK MID-SIZE BEZDUTINKOVÝ TOALETNÍ PAPÍR - NÁPLNĚ
SSystém T7

• Ideální pro toalety a umývárny s nízkou až střední návštěvností, kde cílem je 
především spokojenost hostů. 

• Hosté mají toaletní papír vždy k dispozici, neboť zásobník pojme až devětkrát 
více papíru než dvě běžné konvenční role.

• Žádný odpad z prázdných dutinek
• Skvělý poměr mezi cenou a kvalitou

tork/558040

tork/472199

tork/558048

tork/472584

Náplň Kód výrobku Název výroku Design Parametry výrobku Balení

T7 TORK/558040 Tork Mid-size Twin zásobník 
na bezdutinkový toaletní papír Elevation Bílá barva, ABS plast, rozměr 207 x 260 x 130 mm 1 kus

T7 TORK/558048 Tork Mid-size Twin zásobník 
na bezdutinkový toaletní papír Elevation Černá barva, ABS plast, rozměr 207 x 260 x 130 mm 1 kus

Náplň Kód výrobku Název výroku Parametry výrobku (d x š cm) Balení

T7 TORK/472199 Tork Mid-size bezdutinkový 
toaletní papír

Recykl, bílá, Advanced kvalita, 2 vrstvý, 36 rolí v kartonu, 
EU Ecolabel, návin 103,5 m, 900 útržků, útržek 11,5  x  9,3 cm 36 rolí / karton

T7 TORK/472584 Tork Mid-size bezdutinkový 
toaletní papír

Recykl, bílá, Advanced kvalita, 1 vrstvý, 36 rolí v kartonu, 
EU Ecolabel, návin 149,5 m, 1300 útržků, útržek 11,5  x  9,3 cm 36 rolí / karton

  Zásobníky TORK je možné získat i do pronájmu v rámci Tork výhodného TBP programu– kontaktujte nás

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz26
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



  Zásobníky TORK je možné získat i do pronájmu v rámci Tork výhodného TBP programu– kontaktujte nás

Náplň Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku (š x d cm) Balení

T8 TORK/472242 Tork SmartOne® toaletní papír Kombinace celulóza +recykl, bílá, Advanced kvalita, 2 vrstvy, 
EU Ecolabel, návin 207 m, 1150 útržků, útržek 13,4 x 18 cm 6 rolí / karton

T9 TORK/472193 Tork SmartOne® Mini toaletní papír Kombinace celulóza +recykl, bílá, Advanced kvalita, 2 vrstvy, 
EU Ecolabel, návin 111,6 m, 620 útržků, útržek 13,4 x 18 cm 12 rolí / karton

TORK SMARTONE® TOALETNÍ PAPÍR - NÁPLNĚ
Systém T8, T9

TORK SMARTONE® TOALETNÍ PAPÍR - ZÁSOBNÍKY
Systém T8, T9

• Dávkování po jednotlivých útržcích, snižuje spotřebu a náklady
•  Robustní konstrukce, vhodné do náročného prostředí
• Extra vysoká kapacita, velmi nízké nároky na údržbu

Náplň Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení

T8 TORK/680000 Tork SmartOne® zásobník na toaletní papír Elevation Bílá barva, ABS plast, 
rozměr 268 x 269 x 157 mm 1 kus

T8 TORK/680008 Tork SmartOne® zásobník na toaletní papír Elevation Černá barva, ABS plast, 
rozměr 268 x 269 x 157 mm 1 kus

T8 TORK/472054 Tork SmartOne® zásobník na toaletní papír Stainless steel - 
Nerez řada

Nerez ocel, 
rozměr 272 x 269 x 169 mm 1 kus

T9 TORK/681000 Tork SmartOne® Mini zásobník na toaletní papír Elevation Bílá barva, ABS plast,
 rozměr 219 x 218 x 155 mm 1 kus

T9 TORK/681008 Tork SmartOne® Mini zásobník na toaletní papír Elevation Černá barva, ABS plast, 
rozměr 219 x 218 x 155 mm 1 kus

T9 TORK/682000 Tork SmartOne® Twin Mini zásobník na toaletní papír Elevation Bílá barva, ABS plast, 
rozměr 221 x 398 x 156 mm 1 kus

T9 TORK/682008 Tork SmartOne® Twin Mini zásobník na toaletní papír Elevation Černá barva, ABS plast, 
rozměr 221 x 398 x 156 mm 1 kus

SmartCore	–	Nejpohodlnější	způsob	vyjmutí	
dutinky.	Bez	trhání,	stačí	snadno	vyjmout.	
Díky	úzkému	průměru	dutinky	je	na roli	více	
útržků	a přepravuje	se	méně	vzduchu.

TORK/472242 TORK/472193

1. 2. 3.

TORK/680000

TORK/680008

TORK/682008

TORK/682000

TORK/681008

TORK/681000TORK/472054

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 27
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



• Designová řada Elevation a Image Design™
• Pytel na odpadky je zcela skrytý – hygienický vzhled 
• Příslušenství – víko pro vyšší úroveň hygieny

TORK/566000

TORK/564000TORK/226100

TORK/563000

TORK/205630 TORK/205638

TORK/566008

TORK/564008

TORK/563008

TORK ODPADKOVÉ KOŠE - ZÁSOBNÍKY
Systém B1, B2, B3, B5

Náplň Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení
B1 TORK/563000 Tork odpadkový koš, 50 l Elevation Bílá barva, ABS plast, rozměr 629 x 389 x 289 mm 1 kus
B1 TORK/205630 Tork víko k odpadkovému koši Elevation Bílá barva, ABS plast, rozměr 307 x 241 x 130 mm 1 kus
B1 TORK/563008 Tork odpadkový koš, 50 l Elevation Černá barva, ABS plast, rozměr 629 x 389 x 289 mm 1 kus
B1 TORK/205638 Tork víko k odpadkovému koši Elevation Černá barva, ABS plast, rozměr 307 x 241 x 130 mm 1 kus

B1 TORK/460011 Tork odpadkový koš, 50 l Image 
Design™

Stříbrná/černá barva, nerez / plast,  
rozměr 614 x 395 x 253 mm 1 kus

B1 TORK/460015 Tork víko k odpadkovému koši Image 
Design™ Černá barva, plast, rozměr 38 x 345 x 224 mm 1 kus

B2 TORK/226100 Tork odpadkový koš, 20 l Bílá barva, plast, rozměr 430 x 322 x 185 mm 1 kus
B3 TORK/564000 Tork odpadkový koš, 5 l Elevation Bílá barva, ABS plast, rozměr 380 x 194 x 160 mm 1 kus
B3 TORK/564008 Tork odpadkový koš, 5 l Elevation Černá barva, ABS plast, rozměr 380 x 194 x 160 mm 1 kus
B5 TORK/566000 Tork zásobník na hygienické sáčky Elevation Bílá barva, ABS plast, rozměr 135 x 95 x 32 mm 1 kus
B5 TORK/566008 Tork zásobník na hygienické sáčky Elevation Černá barva, ABS plast, rozměr 135 x 95 x 32 mm 1 kus

TORK/460011

TORK/460015

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz28
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



TORK OSVĚŽOVAČE VZDUCHU - ZÁSOBNÍKY
Systém A1, A2

TORK OSVĚŽOVAČE VZDUCHU - NÁPLNĚ
Systém A1, A2

Náplň Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení

A1 TORK/562000 Tork elektronický zásobník 
na osvěžovač vzduchu Elevation Bílá barva, ABS plast, 

rozměr 174 x 97 x 60 mm 1 kus

A1 TORK/256055 Tork elektronický zásobník 
na osvěžovač vzduchu Aluminium Šedá barva, ABS plast, 

rozměr 168 x 84 x 66 mm 1 kus

A2 TORK/562500 Tork zásobník na závěsný 
osvěžovač vzduchu

Bílá barva, ABS plast, 
rozměr 86 x 71 x 22 mm 1 kus

• Snadné doplňování a ukazatele stavu pro snadnou údržbu
• Dlouhotrvající svěžest - až 90 dní
• Kompaktní, malý a diskrétní držák na závěsné osvěžovače vzduchu
• Flexibilní montáž - zásobník lze umístit kdekoliv

TORK/256055 TORK/562000TORK/562500

TORK/236050PC

TORK/236052PCTORK/236051PC TORK/236070PC

TORK/236016PAKTORK/236014PAK TORK/236015PAK

Náplň Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení
A1 TORK/236050PC Tork citrusová vůně do osvěžovače vzduchu Premium kvalita 12 ks á 75 ml / karton
A1 TORK/236051PC Tork ovocná vůně do osvěžovače vzduchu Premium kvalita 12 ks á 75 ml / karton
A1 TORK/236052PC Tork květinová vůně do osvěžovače vzduchu Premium kvalita 12 ks á 75 ml / karton
A1 TORK/236070PC Tork neutralizér zápachu do osvěžovače vzduchu Premium kvalita 12 ks á 75 ml / karton
A2 TORK/236014PAK Tork závěsný osvěžovač vzduchu (citrusový) Universal kvalita 4 bal á 20 ks / karton
A2 TORK/236015PAK Tork závěsný osvěžovač vzduchu (květinový) Universal kvalita 4 bal á 20 ks / karton
A2 TORK/236016PAK Tork závěsný osvěžovač vzduchu (jablečný) Universal kvalita 4 bal á 20 ks / karton

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 29
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení
TORK/344080 Tork zásobník na papírové podložky Elevation Bílá barva, ABS plast, rozměr 315 x 423 x 58 mm 1 kus
TORK/344088 Tork zásobník na papírové podložky Elevation Černá barva, ABS plast, rozměr 315 x 423 x 58 mm 1 kus

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku (š x d cm) Balení

TORK/750160PAK Tork papírové podložky Bílé, splachovatelné, Advanced kvalita, kombi celulóza + recykl, 
38 x 26,5 cm 20 bal x 250 ks = 5000 ks / karton

TORK PAPÍROVÉ PODLOŽKY- ZÁSOBNÍKY
Systém V1

TORK PAPÍROVÉ PODLOŽKY - NÁPLNĚ
Systém V1

• Tenký design, hodí se na každou toaletu
• Hygienické řešení pro frekventované veřejné toalety

TORK/750160PAK

TORK/344080 TORK/344088

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz30
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



TORK VĚŠÁK

TORK PAPÍROVÉ KAPESNÍKY - ZÁSOBNÍK
Systém F1

TORK PAPÍROVÉ KAPESNÍKY - NÁPLŇ
Systém F1

• Flexibilní použití - volně ležící nebo upevněn na stěně
• Chrání krabičku před vlhkostí a nečistotou

• Flexibilní použití - volně ležící nebo upevněn na stěně
• Chrání krabičku před vlhkostí a nečistotou

Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení
TORK/460014 Tork věšák Image Design™ Nerez ocel/černý plast, 50 x 30 x 35 mm 1 kus

Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení

TORK/460013 Tork zásobník na papírové kapesníky Image Design™ Stříbrná/černá barva, nerez/plast, 
rozměr 67 x 256 x 136 mm 1 kus

TORK/460014

TORK/460013

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení
TORK/120380/PAK Tork extra jemné papírové kapesníky 2-vrstvá bílá celulóza, Premium kvalita,  velikost 19 x 20,8 cm 21 bal á 100 ks / karton

Tork/120380/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 31
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



www.industrieceltex.com 

  

INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ
S RESPEKTEM 
K ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ 

Výrobní proces společnosti Industrie 
Celtex je inspirovaný standardy 
Blue Economy s jednoznačným 
zaměřením na funkční ekosystém
Nedochází k plýtvání žádnými 
zdroji a veškerý materiál a energie 
jsou využity v uzavřeném okruhu 
činností.

. 



BÍLÁ  

EKOLOGIE Trvale udržitelná
správa lesů

Celulózové odřezky
z primární výroby 

Závod na zpracování 
prémiové recyklované
suroviny

Výroba finálních
produktů

Řada Save Plus 

Výroba finálních produktů

Výroba
celulózy

Zpracování primární 
čisté celulózy

Surovina

1. 

5. 

6. 

7. 

8.  

4. 

2.

3.

www.industrieceltex.com 



Gelová	dezinfekce	do bezdotykového	dávkovače	
E-CONTROL	je	balená	v praktických	cartridgích	
(800	ml),	které	snižují	riziko	kontaminace	a jejich	
výměna	je	velmi	snadná	a rychlá.	 
Dezinfekce	je	jemně	parfémovaná,	 
obsahuje	méně	než	70%	alkoholu,	 
esenciální	oleje	z citrusů	 
a je	šetrná	k pokožce.	

Pěnové	mýdlo	do bezdotykového	dávkovače	E-CONTROL	
je	balené	v praktických	cartridgích	(800	ml),	které	 

snižují	riziko	kontaminace	a jejich	výměna	je	 
velmi	snadná	a rychlá.	Pro	důkladné	omytí	 

rukou	stačí	1	dávka	a díky	šetrnému	 
složení,	které	čistí	a zároveň	 

hydratuje	pokožku,	je	vhodné	 
i pro	časté	mytí	rukou.	 

Mýdlo	je	jemně	parfémováno.
Zásobníky:  
CEL/95560/PC - černý
CEL/95570/PC - bílý 
Náplň:
CEL/89060/PC
1	KTN	=	6 ks

Zásobníky:  
CEL/95500/PC 	-	černý

CEL/95520/PC	-	bílý
Náplň:

CEL/89080/PC
1	KTN	=	6 ks

DEZINFEKCE
NÁPLNĚ A ZÁSOBNÍKY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY V ROLI
NÁPLNĚ A ZÁSOBNÍKY

PĚNOVÉ MÝDLO
NÁPLNĚ A ZÁSOBNÍKY

TOALETNÍ PAPÍR
SE STŘEDOVÝM ODVINEM

NÁPLNĚ A ZÁSOBNÍKY

Zásobníky:  
CEL/95410/PC	-	černý
CEL/95430/PC	-	bílý
Náplně:
CEL/45100/KTN 
100%	celulóza,	3-vrstvé,	100 m,	
1	KTN	=	6 ks
CEL/45140/KTN 
100%	celulóza,	2-vrstvé,	140 m,	
1	KTN	=	6 ks
CEL/45300/KTN 
100%	celulóza,	2-vrstvé,	 
280 m,	1	KTN	=	6 ks

Zásobníky:  
CEL/92700/PC	-	černý
CEL/92720/PC	-	bílý

Náplň:
CEL/29150/KTN 
100%	celulóza,	 
2-vrstvý,	150 m,	
1	KTN	=	12 ks

Nové bezdotykové
zásobníky a dávkovače

CELTEX E-CONTROL
mají jednoduchý elegantní design 

a vybrat si můžete ze dvou
variant – bílé a černé.

Díky	senzorům	snižují	spotřebu,	jsou	
vyrobené	z plastu,	opatřené	kovovým	

zámkem	a pro	jejich	provoz	
potřebujete	4 ks	baterií	

typu	D.	



CELTEX  E-CONTROL

DÁVKOVAČ PĚNOVÉHO MÝDLA -  E-CONTROL

PĚNOVÉ MÝDLO -  E-CONTROL

DÁVKOVAČ DEZINFEKCE -  E-CONTROL

DEZINFEKCE NA RUCE -  E-CONTROL

ZÁSOBNÍK NA RUČNÍKY V ROLI -  E-CONTROL

ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR SE STŘEDOVÝM ODVINEM - EASY PULL

RUČNÍKY V ROLI -  E-CONTROL

TOALETNÍ PAPÍR SE STŘEDOVÝM ODVINEM - EASY PULL

Kód výrobku Název  výrobku Parametry výrobku Balení 

CEL/95520/PC Bezdotykový dávkovač pěnového mýdla 
na cartridge 0,8 L, bílý

ABS plast s kovovým zámkem,  
na 4 ks baterií typu D, barva bílá 1 ks/karton

CEL/95500/PC Bezdotykový dávkovač pěnového mýdla 
na cartridge 0,8 L, černý

ABS plast s kovovým zámkem,  
na 4 ks baterií typu D, barva černá 1 ks/karton

Kód výrobku Název  výrobku Parametry výrobku Balení 

CEL/89080/PC Pěnové mýdlo 0,8 L, 
cartridge

Jemně parfemované pěnové mýdlo  
s hydratační složkou pro časté použití, 0,8 L 6 balení x 800 ml/karton

Kód výrobku Název  výrobku Parametry výrobku Balení 

CEL/95570/PC Bezdotykový dávkovač dezinfekce 
na cartridge 0,8 L, bílý

ABS plast s kovovým zámkem,  
na 4 ks baterií typu D, barva bílá 1 ks/karton

CEL/95560/PC Bezdotykový dávkovač dezinfekce 
na cartridge 0,8 L, černý

ABS plast s kovovým zámkem,  
na 4 ks baterií typu D, barva černá 1 ks/karton

Kód výrobku Název  výrobku Parametry výrobku Balení 

CEL/89060/PC Gelova dezinfekce na 
ruce 0,8 L, cartridge

Dezinfekce je jemně parfémovaná, obsahuje 
méně než 70 % alkoholu, esenciální oleje z citrusů 
a je šetrná k pokožce. 

6 balení x 800 ml/
karton

Kód výrobku Název  výrobku Parametry výrobku Balení 

CEL/95430/PC Senzorový zásobník na  
papírové ručníky v roli, bílý 

ABS plast s kovovým zámkem,  
na 4 ks baterií typu D, barva bílá 1 ks/karton

CEL/95410/PC Senzorový zásobník na  
papírové ručníky v roli, černý 

ABS plast s kovovým zámkem,  
na 4 ks baterií typu D, barva černá 1 ks/karton

Kód výrobku Název  výrobku Parametry výrobku Balení 

CEL/92720/PC Zásobník na toaletní papír v roli  
se středovým odvinem, bílý 

ABS plast s kovovým zámkem  
na MIDI role TP, barva bílá 1 ks/karton

CEL/92700/PC Zásobník na toaletní papír v roli  
se středovým odvinem, černý

ABS plast s kovovým zámkem  
na MIDI role TP, barva černá 1 ks/karton

Kód výrobku Název  výrobku Parametry výrobku Balení 

CEL/45100/KTN Ručníky v roli 3 vrs, 100 m 100% celulóza, 3-vrstvé,  návin 100 m v roli 6 rolí/karton
CEL/45140/KTN Ručníky v roli 2 vrs, 140 m 100% celulóza, 2-vrstvé, návin 140 m v roli 6 rolí/karton
CEL/45300/KTN Ručníky v roli 2 vrs, 280 m 100% celulóza, 2-vrstvé, 280 m v roli 6 rolí/karton

Kód výrobku Název  výrobku Parametry výrobku Balení 

CEL/29150/KTN Toaletní papír se střed.odvinem 150 m 100% celulóza, 2-vrstvý,  návin 150 m v roli 12 rolí/karton

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 35
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



CELTEX - UMÝVÁRNY

CELTEX
Papírové ručníky v roli

CELTEX
Zásobníky na papírové ručníky v roli

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva Průměr role 

(mm)
Návin 
role (m)

Počet rolí 
v kartonu

CEL/40107/KTN CELTEX Master ručníky v roli 120 2 100% celulóza Bílá 160 120 6
CEL/40130/KTN CELTEX Master ručníky v roli 130 2 100% celulóza Bílá 190 130 6
CEL/40437/KTN CELTEX papírové ručníky Master 100 3 100% celulóza Bílá 190 100 6
CEL/40300/KTN CELTEX ručníky v roli Time 2 100% celulóza Bílá 200 285 6
CEL/40439/KTN CELTEX ručníky v roli Master 140  2 100% celulóza Bílá 190 140 6
CEL/40403/KTN CELTEX ručníky v roli Master zelené 2 100% celulóza Zelená 190 140 6

CEL/4040S/KTN CELTEX ručníky v roli S-Plus 2 100% celulóza 
75% bělost Bílá 190 130 6

CEL/40150/KTN CELTEX E-tissue papírové ručníky v roli 150 2 E-tissue Natur 190 150 6
CEL/40285/KTN CELTEX E-tissue papírové ručníky v roli 285 2 E-tissue Natur 200 285 6
CEL/40428/KTN CELTEX modré papírové ručníky v roli 285 2 100% celulóza Modrá 160 100 6

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměry 
(v x š x h mm)

Počet ks  
v kartonu

CEL/92680/PC CELTEX zásobník na ručníky v roli - bílá ABS plast Bílá 390 x 330 x 250 1
CEL/92660/PC CELTEX zásobník na ručníky v roli - černá ABS plast Černá 390 x 330 x 250 1

CEL/92680/PC CEL/92660/PC

CEL/4040S/KTN

CEL/40403/KTN

CEL/40107/KTN CEL/40437/KTN

CEL/40300/KTN

CEL/40130/KTN

CEL/40439/KTN

CEL/40150/KTN CEL/40285/KTN CEL/40428/KTN

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz36
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



CELTEX - UMÝVÁRNY

CELTEX
Papírové utěrky v roli se středovým odvíjením

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva Průměr 

role (mm)
Rozměry útržku 
šxd (mm)

Počet útržků 
na roli/návin (m)

Počet rolí 
v kartonu

CEL/32315/KTN CELTEX pap. ut. Maxipull - 
středové odvíjení 2 100% celulóza Bílá 190 190 x 300 450/135 6

CEL/32318/KTN CELTEX pap. ut. Maxipull 
Smart - stř. odv. 2 100% celulóza Bílá 200 200 x 300 450/135 6

CEL/30270/KTN CELTEX pap. ut. Minipull - 
středové odvíjení 2 100% celulóza Bílá 130 200 x 340 212/72 12

CEL/3232S/KTN CELTEX pap. ut. S-Plus - 
středové odvíjení 2 100% celulóza 

75% bělost Bílá 200 190 x 240 450/108 6

CEL/33103/KTN CELTEX Maxipull Mono - 
středové odvíjení 1 100% celulóza Bílá 200 neperforovaná 

role  -/320 6

CEL/33325/KTN CELTEX Maxipull Eco - 
středové odvíjení 1 100% celulóza 

75% bělost Bílá 200 neperforovaná 
role  -/320 6

CEL/32319/KTN CELTEX Maxipull Double - 
středové odvíjení 2 100% celulóza Bílá 200 200 x 340 450/153 6

CEL/32317/KTN CELTEX Maxipull Trend - 
středové odvíjení 2 100% celulóza Bílá 200 200 x 240 450/108 6

CEL/32329/KTN CELTEX Maxipull Trend 
Blue - středové odvíjení 2 100% celulóza Modrá 200 200 x 240 450/108 6

CEL/30311/KTN CELTEX Minipull - 
středové odvíjení 1 100% celulóza Bílá 130 neperforovaná 

role  -/115 12

CEL/32320/KTN CELTEX Superpull - 
středové odvíjení 2 100% celulóza Bílá 200 220 x 380 421/160 6

CEL/30275/KTN CELTEX Micropull Super - 
středové odvíjení 2 100% celulóza Bílá 130 200 x 300 150/45 12

CEL/32322/KTN CELTEX Tower Roll Blue - 
středové odvíjení 2 100% celulóza Modrá 200 220 x 380 395/150 6

CEL/30290/KTN CELTEX E-Tissue Pull - 
středové odvíjení 2 Natur E-tissue 130 190 x 340 68 m 12

CEL/32310/KTN CELTEX E-Tissue Pull - 
středové odvíjení 2 Natur E-tissue 200 190 x 300 153 m 6

CEL/32312/KTN CELTEX E-Tissue Pull - 
středové odvíjení 2 Natur E-tissue 200 190x240 108 m 6

CEL/3232S/KTNCEL/32318/KTN

CEL/33103/KTN

CEL/32320/KTN

CEL/32317/KTNCEL/33325/KTN

CEL/30275/KTNCEL/32329/KTN

CEL/32319/KTN

CEL/32322/KTN

CEL/30311/KTN

CEL/32315/KTN CEL/30270/KTN

CEL/30290/KTN CEL/32312/KTN CEL/32310/KTN

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 37
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



CELTEX
Zásobníky na papírové utěrky se středovým odvíjením

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměry 
(v x š x h mm)

Počet ks  
v kartonu

CEL/92320/PC CELTEX zásobník na role se středovým odvíjením - bílá Plast Bílá 330 x 225 x 230 1
CEL/92300/PC CELTEX zásobník na role se středovým odvíjením - černá Plast Černá 330 x 225 x 230 1
CEL/92330/PC CELTEX mini zásobník na role se středovým odvíjením - bílá Plast Bílá 325 x 160 x 165 1
CEL/92310/PC CELTEX mini zásobník na role se středovým odvíjením - černá Plast Černá 325 x 160 x 165 1

CEL/92320/PC CEL/92310/PCCEL/92330/PCCEL/92300/PC

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva

Rozměry 
ručníku 
š/d (mm)

Počet kusů/
balení 
v kartonu

CEL/72220/KTN CELTEX skládané ručníky Z-sklad Trend 100% celulóza Bílá 220 x 240 3750 (25 x 150)
CEL/7277S/KTN CELTEX S plus - skládané ručníky - Z-sklad 2 100% celulóza  75% bělost Bílá 215 x 240 3000 (25 x 120)
CEL/72260/KTN CELTEX skládané ručníky Z-sklad - Smart 2 100% celulóza  75% bělost Bílá 215 x 270 3060 (18 x 170)
CEL/72130/KTN CELTEX I-Lux skládané ručníky - Interfold 2 100% celulóza Bílá 220 x 320 3200 (20 x 160)
CEL/72235/KTN CELTEX E-tissue skládané ručníky - Z-sklad 2 E-tissue Natur 215 x 240 3750 (25 x 150)

CELTEX
Papírové ručníky skládané - sklad Z

CEL/72220/KTN CEL/7277S/KTN CEL/72260/KTN

CEL/72130/KTN CEL/72235/KTN

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz38
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva

Rozměry 
ručníku 
š/d (mm)

Počet kusů/
balení 
v kartonu

CEL/72121/KTN CELTEX skládané ručníky V-sklad - Trend 2 100% celulóza Bílá 220 x 220 3150 (15 x 210)

CEL/72421/KTN CELTEX skládané ručníky V-sklad - Eco 
Trend 2 100% celulóza  75% bělost Bílá/

zelená 215 x 220 3150 (15 x 210)

CEL/72127/KTN CELTEX skládané ručníky V-sklad - Dart 2 100% celulóza Bílá 215 x 210 3000 (15 x 200)
CEL/72180/KTN CELTEX skládané ručníky V-sklad - Time 2 100% celulóza Bílá 220 x 180 3510 (18 x 195)
CEL/7272S/KTN CELTEX S-Plus - skládané ručníky V-sklad 2 100% celulóza  75% bělost Bílá 215 x 220 3000 (15 x 200)
CEL/7274S/KTN CELTEX S plus - skládané ručníky - V-sklad 2 100% celulóza  75% bělost Bílá 250 x 220 3000 (15 x 200)
CEL/72321/KTN CELTEX E-tissue skládané ručníky - V-sklad 2 E-tissue Natur 215 x 210 3000 (15 x 200)

CEL/7211S/KTN CELTEX S-Plus - skládané ručníky - 
V Multifold Line 2 100% celulóza  75% bělost Bílá 215 x 180 3150 (18 x 175)

CELTEX
Papírové ručníky skládané - sklad V/ZZ

CEL/72180/KTNCEL/72121/KTN CEL/72421/KTN CEL/72127/KTN

CEL/7272S/KTN CEL/7274S/KTN CEL/7211S/KTNCEL/72321/KTN

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměry 
(vxšxh mm)

Počet ks 
v kartonu

CEL/92120/PC CELTEX zásobník na skládané papírové ručníky typu V, C, I, ZZ - bílá Plast Bílá 360 x 275 x 125 1
CEL/92100/PC CELTEX zásobník na skládané papírové ručníky typu V, C, I, ZZ - černá Plast Černá 360 x 275 x 125 1
CEL/93100/PC CELTEX zásobník na skládané papírové ručníky typu I, V, C - chrom Chrom/plast Stříbrná 360 x 275 x 125 1
CEL/92130/PC CELTEX zásobník na skládané papírové ručníky typu M, Z - bílá Plast Bílá 358 x 247 x 105 1
CEL/92110/PC CELTEX zásobník na skládané papírové ručníky typu M, Z - černá Plast Černá 358 x 247 x 105 1
CEL/93110/PC CELTEX zásobník na skládané papírové ručníky typu M, Z - chrom Chrom/plast Stříbrná 358 x 247 x 105 1

CELTEX
Zásobníky na skládané ručníky

CEL/92120/PC
CEL/92130/PC

CEL/93100/PC
CEL/93110/PC

CEL/92100/PC
CEL/92110/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 39
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměry 
(vxšxh mm) Objem (l) Počet ks 

v kartonu

CEL/91720/PC CELTEX odpadkový 
koš 23 l - bílá Plast Bílá 580 x 330 x 220 23 2 (prodej  

á 1 ks)

CEL/91700/PC CELTEX odpadkový 
koš 23 l - černá Plast Černá 580 x 330 x 220 23 2 (prodej 

á 1 ks)

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměry (v x š x h mm) Počet ks v kartonu
CEL/92520/PC CELTEX zásobník na pěnové mýdlo - bílá Plast Bílá 260 x 130 x 120 1
CEL/92500/PC CELTEX zásobník na pěnové mýdlo - černá Plast Černá 260 x 130 x 120 1
CEL/93500/PC CELTEX zásobník na pěnové mýdlo - chrom Plast Stříbrná 260 x 130 x 120 1

Kód výrobku Název výrobku Objem (ml) Barva Balení v kartonu 
(ks)

CEL/88090/PC CELTEX pěnové mýdlo 
- 0,9 l 4 x 900 Žlutá 4 (prodej á 1 ks)

CEL/88100/PC CELTEX antimikrobiální 
pěnové mýdlo - 0,9 l 4 x 900 Zelená 4 (prodej á 1 ks)

CELTEX
Odpadkové koše

CELTEX
Zásobníky na pěnové mýdlo

CELTEX
Pěnová mýdla

CEL/91700/PCCEL/91720/PC

CEL/88090/PC

CEL/88100/PC

CEL/92500/KTN CEL/93500/KTNCEL/92520/KTN

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz40
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



CELTEX
Toaletní papíry MINI Jumbo

CELTEX
Zásobníky MINI Jumbo

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva

Průměr 
role
(mm)

Rozměry 
útržku š x d 
(mm)

Počet útržků 
na roli/návin 
(m)

Počet rolí 
v kartonu

CEL/20165/KTN CELTEX Mini Jumbo 
Professional 2 100% celulóza Bílá 195 92 x 180 890/160 12

CEL/2020S/KTN CELTEX S-Plus toaletní 
papír Mini Jumbo 2 100% celulóza 

75% bělost Bílá 195 90 x 150 1000/150 12

CEL/20013/KTN CELTEX Mini Jumbo 
Comfort 2 100% celulóza Bílá 185 92 x 180 725/130 12

CEL/20015/KTN CELTEX E-tissue Mini 
Jumbo 2 E-tissue Natur 195 90 x 150 1000/150 12

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměry 
(v x š x h mm)

Počet ks  
v kartonu

CEL/92230/PC CELTEX zásobník na toaletní papír Mini Jumbo - bílá Plast Bílá 295 x 235 x 115 1
CEL/92210/PC CELTEX zásobník na toaletní papír Mini Jumbo - černá Plast Černá 295 x 235 x 115 1
CEL/93210/PC CELTEX zásobník na toaletní papír Mini Jumbo - chrom Plast Stříbrná 295 x 235 x 115 1

CEL/20165/KTN

CEL/20015/KTN

CEL/2020S/KTN

CEL/92230/PC CEL/93210/PCCEL/92210/PC

CEL/20013/KTN

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 41
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



CELTEX
Toaletní papíry MAXI Jumbo

CELTEX
Zásobníky na toaletní papír MAXI Jumbo

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva Průměr 

role (mm)

Rozměry 
útržku š x d 
(mm)

Počet útržků 
na roli/návin 
(m)

Počet rolí 
v kartonu

CEL/22026/KTN CELTEX toaletní papír Maxi 
Jumbo 2 Celulóza Bílá 260 92 x 180 1445/260 6

CEL/22226/KTN CELTEX toaletní papír Maxi 
Toilet 2 100% celulóza Bílá 265 92 x 180 2000/360 6

CEL/2222S/KTN CELTEX S-Plus toaletní 
papír Maxi Jumbo 2 100% celulóza, 

75% bělost Bílá 265 90 x 150 2000/300 6

CEL/22221/KTN CELTEX toal. papír Jumbo 
Professional 2 100% celulóza Bílá 265 92 x 180 1780/320 6

CEL/23453/KTN CELTEX Eco Maxi Jumbo 1 100% celulóza, 
75% bělost Bílá 265 92 - bez 

perforace  -/525 6

CEL/22030/KTN CELTEX E-tissue Maxi 
Jumbo 2 E-tissue Natur 265 90 x 150 2000/300 6

CEL/2230S/KTN CELTEX S-PLUS toaletní 
papír Maxi Jumbo 2 100% celulóza, 

75% bělost Bílá 265 92 x 150 2330/350

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměry (v x š x h mm) Počet ks 
v kartonu

CEL/92220/PC CELTEX zásobník na toaletní papír Jumbo - bílá Plast Bílá 375 x 315 x 115 1
CEL/92200/PC CELTEX zásobník na toaletní papír Jumbo - černá Plast Černá 375 x 315 x 115 1
CEL/93200/PC CELTEX zásobník na toaletní papír Jumbo - chrom Plast Stříbrná 375 x 315 x 115 1

CEL/2222S/KTN

CEL/23453/KTN CEL/22030/KTN CEL/2230S/KTN

CEL/22026/KTN

CEL/92220/PC CEL/93200/PCCEL/92200/PC

CEL/22221/KTNCEL/22226/KTN

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz42
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



CELTEX
Skládaný toaletní papír

CELTEX
Zásobníky na skládaný toaletní papír

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva Rozměry útržku 

š x d (mm)
Počet útržků 
v kartonu (balení)

CEL/71300/KTN CELTEX skládaný toaletní 
papír Comfort 2 100% celulóza Bílá 110 x 180 9000 (36 x 250)

CEL/7132S/KTN CELTEX S-Plus skládaný 
toaletní papír 2 100% celulóza, 75% bělost Bílá 105 x 180 9000 (36 x 250)

CEL/7172S/KTN CELTEX S-Plus skládaný 
toaletní papír 2 100% celulóza, 75% bělost Bílá 105 x 210 9000 (40 x 225)

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměry
(v x š x h mm)

Počet ks  
v kartonu

CEL/92270/PC CELTEX zásobník na skládaný toaletní papír - bílá Plast Bílá 320 x 135 x 110 1
CEL/92260/PC CELTEX zásobník na skládaný toaletní papír - černá Plast Černá 320 x 135 x 110 1
CEL/93260/PC CELTEX zásobník na skládaný toaletní papír - chrom Plast Stříbrná 320 x 135 x 110 1

CEL/7132S/KTNCEL/71300/KTN CEL/7172S/KTN

CEL/92260/PC CEL/93260/PCCEL/92270/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 43
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



CEL/10050/PAK

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva

Rozměry 
útržku šxd 
(mm)

Počet 
útržků 
na roli/
návin (m)

Počet 
rolí 
v balení

Počet 
balení 
v kartonu

Počet rolí 
v kartonu

CEL/10060/PAK CELTEX TP 
konvenční - Blue 2 100% celulóza Bílá 98 x 110 195/22 10 12 120

CEL/10080/PAK
CELTEX TP 
Professional 
Compact

2 100% celulóza Bílá 98 x 110 500/55 4 15 60

CEL/11200/PAK CELTEX TP - Flowers 3 100% celulóza Bílá 98 x 120 250/30 8 9 72

CEL/1010S/PAK CELTEX S-Plus TP 
Domestic 2 100% celulóza, 

75% bělost Bílá 98 x 110 160/17,6 10 12 120

CEL/10050/PAK CELTEX TP 
Professional Red 2 100% celulóza Bílá 98 x 110 160/17,6 10 12 120

CEL/10040/PAK CELTEX TP E-Tissue 
Compact 2 E-tissue Natur 98 x 110 400/44 4 15 60

CEL/1012S/PAK CELTEX S-Plus TP 
Compact 2 100% celulóza, 

75% bělost Bílá 98 x 110 500/55 4 15 60

CEL/11300/PAK CELTEX TP Flower 
Premium 3 100% celulóza Bílá 98 x 110 300/33 4 6 24

CEL/10100/PAK CELTEX TP Flowers 
Hotel 2 100% celulóza Bílá 98 x 110 180/19,8 4 24 96

CLE/10670/PAK CELTEX TP Infinity 
Professional 2 100% celulóza Bílá 95 x 110 670/73,7 3 9 27

CELTEX
Toaletní papír - konvenční role

CEL/10080/PAK

CEL/11200/PAK

CEL/10040/PAK

CEL/10100/PAK

CLE/10670/PAK
CEL/10060/PAK

CEL/1010S/PAK
CEL/11300/PAK

CEL/1012S/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz44
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



CELTEX
Kosmetické kapesníčky

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva Rozměry útržku 

š x d (mm)
Počet ks 
v balení

Počet balení 
v kartonu

CEL/08900/PAK CELTEX papírové kapesníčky Flowers 2 100% celulóza Bílá 210 x 200 100 40

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva

Rozměry 
útržku  
š x d (mm)

Počet útržků 
na roli/návin 
(m)

Ks - role/ 
v balení

Balení 
v kartonu

CEL/08654/PC Kuchyňská utěrka TITANO 2 100% 
celulóza Bílá 230 x 220 50/11 2 12

CEL/08660/PC CELTEX Isotta kuchyňské 
utěrky - velká role 2 100% 

celulóza Bílá 220 x 200 500/100 1 6

CELTEX
Kuchyňské utěrky

CEL/08900/PAK

CEL/08660/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 45
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY





Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál

Velikost 
útržku dxš 
(mm)

Délka role/
počet útržků/
sklad

KS - role 
/v balení

Balení v 
kartonu

Kartonů 
na paletě

HPR/2016/PAK Ubrousky ECO CHOICE 33 x 33, 
100 ks 2 Béžový recykl 330 x 330 Sklad 1/4 100 20 30

HPR/3056/PAK TP ECO CHOICE, 29,5 m, 8 RL 3 Béžový recykl 116,7 x 96 29,5/250 8 7 30
HPR/3057/KTN Ručníky ZZ ECO CHOICE, 3000 ks 2 Béžový recykl 240 x 230 Sklad ZZ 150 20 32

PRODUKTY ECO CHOICE SE PREZENTUJÍ SAMY SVÝMI BENEFITY:  
•  jsou vyrobené z místních recyklovaných surovin
• jsou vyrobené z ekologického SMART ECO papíru s FSC certifikátem
•  jsou balené ve fólii, která byla již před tím z 30 % recyklována, a v recyklovaných kartonech 

 

NOVINKA V SORTIMENTU
VAŠE SPRÁVNÁ VOLBA

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 47
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

HPR/3056/PAK	

HPR/2016/PAK

HPR/3057/KTN

TOALETY	A UMÝVÁRNY



Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva Rozměr  role Návin Počet ks  

v kartonu
HPR/4269/KTN
(dříve HPR/1758/KTN)

Harmony Professional papírové 
ručníky v roli - autocut 2 100% celulóza Bílá Šíře 21 cm, průměr 18 cm, 

dutinka 40 mm 150 m 6

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměry (v x š x h mm) Počet ks 
v kartonu

HPR/2785/PC Zásobník ECO  
na Autocut role, bílý Polypropylen Bílá 400 x 360 x 240 1

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměry  
(v x š x h mm)

Počet ks  
v kartonu

HPR/2786/PC SHP Zásobník ECO na ZZ 
ručníky, malý, 300 útržků Polypropylen Bílá 300 x 305 x 135 8

HPR/2787/PC SHP Zásobník ECO na ZZ 
ručníky, velký,500 útržků Polypropylen Bílá 415 x 305 x 155 5

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva Rozměry útržku 

š x d (mm)
Počet ks / balení 
 v kartonu

HPR/1141/KTN
(dříve TOWELZZ157)

Harmony Professional skládané ručníky 
ZZ, 100% celulóza, bílé 2 100% celulóza Bílá 230 x 238 3140 (15 x 157)

HPR/1344/KTN Harmony Professional skládané  ručníky 
ZZ, 100% celulóza, bílé 2 100% celulóza Bílá 230 x 238 4000 (20 x 200)

HPR/1419/KTN Harmony Professional skládané ručníky 
ZZ, recykl, bílé 72% 2 Recykl 72% bělost Bílá 230 x 240 3000 (20 x 150)

HPR/1614/KTN Harmony Professional skládané  ručníky 
ZZ, recykl, šedé, 50 % 2 Recykl 50% bělost Nature 230 x 240 3000 (20 x 150)

HPR/7354/KTN Paloma skládané ručníky ZZ 2 Recykl 75% bělost Bílá 220 x 240 4000 (20 x 200)

PAPÍROVÉ RUČNÍKY V ROLI - AUTOCUT

ZÁSOBNÍKY NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY V ROLI

ZÁSOBNÍKY NA ZZ SKLÁDANÉ RUČNÍKY 

PAPÍROVÉ RUČNÍKY SKLÁDANÉ ZZ

HPR/4269/KTN

HPR/2785/PC

HPR/1141/KTN HPR/1419/KTN

HPR/2786/PC

HPR/1344/KTN HPR/1614/KTN HPR/7354/KTN

HPR/2787/PC

Dostupnost na vyžádání

Dostupnost na vyžádání

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz48
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



TOALETNÍ PAPÍRY JUMBO

Kód výrobku Popis výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva Rozměr  role (m) Návin (m) / Počet 

útržků na roli
Počet ks 
v kartonu 

HPR/7360/KTN
(dříve HPR/1672/KTN)

Harmony Professional 
Mini Jumbo  2 100% celulóza  Bílá

 Šíře 9 cm, průměr 19 cm, 
průměr dutinky 60 mm, 
gramáž 2 x 16 g/m2

117,5 m / 470 12

HPR/7362/KTN
(dříve HPR/0763/KTN)

Harmony Professional 
Jumbo  2 100% celulóza  Bílá

 Šíře 9 cm, průměr 24 cm, 
průměr dutinky 60 mm, 
gramáž 2 x 16 g/m2

195 m / 780 6

HPR/7365/KTN Harmony Professional 
Jumbo  2 100% celulóza  Bílá

 Šíře 9 cm, průměr 26 cm, 
průměr dutinky 60 mm, 
gramáž 2 x 16 g/m2

236 m / 944 6

HPR/7366/KTN
(dříve HPR/0756/KTN)

Harmony Professional 
Jumbo  2 100% celulóza  Bílá

 Šíře 9 cm, průměr 28 cm, 
průměr dutinky 60 mm,  
gramáž 2 x 16 g/m2

280 m / 1120 6

HPR/7369/KTN Harmony Professional 
Jumbo  2 Recykl 

72% bělost  Bílá
 Šíře 9 cm, průměr 26 cm, 
průměr dutinky 60 mm,  
gramáž 2 x 17 g/m2

360 m / 1440 6

HPR/7360/KTN

HPR/2788/PC HPR/2791/PC

HPR/7362/KTN HPR/7365/KTN HPR/7369/KTNHPR/7366/KTN

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměry (v x š x h mm) Počet ks v kartonu
HPR/2788/PC SHP Zásobník ECO na TP JUMBO pr. 200 mm, malý Polypropylen Bílá 270 x 225 x 125 7
HPR/2791/PC SHP Zásobník ECO na TP JUMBO pr. 300 mm, velký Polypropylen Bílá 380 x 325 x 135 5

ZÁSOBNÍKY JUMBO

Dostupnost na vyžádání

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 49
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva Rozměry a parametry role Návin 

role (m)
Počet rolí 
v kartonu

HPR/7371/KTN
(dříve HPR/9502/KTN)

Harmony Professional papírové 
ručníky v roli Maxi, 100% celulóza, bílé 2 100% 

celulóza Bílá
Šíře 20 cm, průměr 19 cm, 
gramáž 2x18 m2, 
500 úržků á 25 cm

125 6 rolí

HPR/7372/KTN
(dříve HPR/9897/KTN)

Harmony Professional papírové 
ručníky v roli Midi, 100% celulóza, bílé 2 100% 

celulóza Bílá
Šíře 20 cm, průměr 13 cm, 
gramáž 2x18 m2, 
220 úržků á 25 cm

55 12 rolí

PAPÍROVÉ RUČNÍKY V ROLI

HPR/7371/KTN

HPR/2796/PC

HPR/7372/KTN

HPR/2795/PC

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva Rozměry útržku 

š x d (mm)
Počet ks/balení 
v kartonu

HPR/7313/KTN
(dříve HPR/TPFOL/40X250WC)

Harmony Professional skládaný 
toaletní papír 100% celulóza, bílý 2 100% celulóza Bílá 110 x 220 10000 (40 x 250)

SKLÁDANÝ TOALETNÍ PAPÍR

HPR/2792/PC

HPR/7313/KTN

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměry (v x š x h mm) Počet ks 
v kartonu

HPR/2792/PC SHP Zásobník ECO 
na skládaný TP Polypropylen Bílá 330 x 160 x 135 12

ZÁSOBNÍKY NA SKLÁDANÝ TOALETNÍ PAPÍR

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměry (v x š x h mm) Počet ks v kartonu
HPR/2795/PC  SHP Zásobník ECO MAXI role se střed. odvinem Polypropylen Bílá 370 x 245 x 220 3
HPR/2796/PC  SHP Zásobník ECO MIDI role se střed. odvinem Polypropylen Bílá 340 x 185 x 160 8

ZÁSOBNÍKY NA MIDI A MAXI ROLE

Dostupnost na vyžádání

Dostupnost na vyžádání

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz50
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



PAPÍROVÉ KAPESNÍKY - FACIAL TISSUE

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva

Rozměr 
útržku  
š x d (mm)

Počet  
kusů / balení  
v kartonu

HPR/1642/PAK
(dříve  
HPR-FA/WC/100/PAK)

Harmony Professional 
kosmetické papírové 
kapesníčky, 100% 
celulóza, bílé

2 100% 
celulóza Bílá 195 x 200 100 ks/ 

35 balení 

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva Rozměry útržku

š x d (mm)
Počet kusů / 
balení v kartonu

HPR/7340/PAK
(dříve HPR/5130/PAK)

Harmony Professional papírové ubrousky 
do zásobníku,  100% celulóza, bílé 2 100% 

celulóza Bílá 160 x 220 4000 (20 x 200)

UBROUSKY DO ZÁSOBNÍKU 

HPR/7340/PAK

HPR/1642/PAK

HPR/1868/PAK

Kód výrobku Název 
výrobku

Počet 
vrstev Materiál

Velikost 
útržku  
d x š (mm)

Gramáž na 
1 vr (g/m2)

Délka role (m) / 
počet útržků

Ks - role /  
v balení

Balení  
v pytli

Pytlů 
na 
paletě

HPR/1868/PAK
(dříve TP96X116.7WR) 2 vrstvý natur 2 Recykl 50% 116,7 x 96 17 29,4/252 8 8 30

HPR/1530/PAK
(dříve TP96X116.7WR/200) 2 vrstvý bílý 2 Recykl 72% 116,7 x 96 17 23,8/204 10 8 20

HARMONY PROFESSIONAL
Toaletní papír – konvenční role – recykl

HPR/1530/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 51
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



HPR/1801/PAK

Kód výrobku Název 
výrobku

Počet 
vrstev Materiál

Velikost 
útržku  
d x š (mm)

Gramáž na 
1 vr (g/m2)

Délka role (m) / 
počet útržků

Ks - role /  
v balení

Balení  
v pytli

Pytlů na 
paletě

HPR/1801/PAK
(dříve TP96X116.7WC) 3 vrstvý bílý 3 Celulóza 116,7 x 96 15 29,4/252 8 7 30

HPR/1790/PAK
(dříve TP96X116.7WC/200) 2 vrstvý bílý 2 Celulóza 116,7 x 96 17 23,8/204 10 8 20

HPR/6620/PAK 2 vrstvý bílý 2 Celulóza 116,7 x 96 17 18,5/156 16 4 30

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál

Velikost 
útržku  
d x š (mm)

Gramáž na 
1 vr (g/m2)

Délka role (m) / 
počet útržků

Ks - role /  
v balení

Balení  
v pytli

Pytlů 
na 
paletě

HPR/1668/PAK
(dříve KIRO210X260WC) 3 vrstvé bílé 80% 3 Celulóza 210 x 258 18 10,5/50 4 8 21

KIRO220X230WC 2 vrstvé bílé 80% 2 Celulóza 220 x 228 20 11/50 2 16 24
HPR/1667/PAK 2 vrstvé bílé 80% 2 Celulóza 220 x 228 20 11/50 2 24 16

HARMONY PROFESSIONAL
Toaletní papír – konvenční role – celulóza

ZÁSOBNÍKY NA TP KONVENČNÍ ROLE

HARMONY PROFESSIONAL
Kuchyňské utěrky v rolích

HPR/1790/PAK

HPR/2794/PC

HPR/1668/PAK KIRO220x230WC
HPR/1667/PAK

HPR/6620/PAK

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměry (v x š x h mm) Počet ks v kartonu
HPR/2794/PC  SHP Zásobník ECO na TP 2 konv.role Polypropylen Bílá 177 x 255 x 167 1

Dostupnost na vyžádání

DOPRODEJ

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz52
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



HARMONY
Toaletní papíry - konvenční role

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál

Velikost 
útržku  
d x š (mm)

Gramáž 
na 1 vr 
(g/m2)

Délka role 
(m) / počet 
útržků

Ks - role /  
v balení

Balení v 
kartonu

Kartonů 
na  
paletě

HAR/6070/PAK
Toal. papír Harmony 
Exclusive Herbal 
Perfumes

4
Extra bělený 
recykl, 78% 
bělost 

140 x 96 15 16,8/120 8 7 24

HAR/4502/PAK
(dříve  
TP96X127.3/SOFR)

Toal. papír Harmony 
Soft, 4 role 3

Extra bělený 
recykl, 78% 
bělost 

127,3 x 96 17 16,8/132 4 14 27

HAR/4454/PAK
(dříve
TP96X127.3/SOFR8)

Toal. papír Harmony 
Soft, 8 rolí 3

Extra bělený 
recykl, 78% 
bělost 

127,3 x 96 17 16,8/132 8 7 27

HAR/4451/PAK
(dříve 
TP96X127.3/SOFR16)

Toal. papír Harmony 
Soft, 16 rolí 3

Extra bělený 
recykl, 78% 
bělost 

127,3 x 96 17 16,8/132 16 3 27

HAR/4335/PAK
(dříve 
TP96X116.7WC/COMF)

Toal. papír Harmony 
Comfort, 4 role 2

Extra bělený 
recykl, 78% 
bělost

116,7 x 96 17 19/156 4 16 27

HAR/4506/PAK
(dříve  
TP96X116.7WC/COMF8)

Toal. papír Harmony 
Comfort, 8 rolí 2

Extra bělený 
recykl, 78% 
bělost

116,7 x 96 17 19/156 8 8 27

HAR/4500/PAK
(dříve  
TP96X127.3WC/FLO8)

Toaletní papír Harmony 
Soft Flora Aroma,3vr. 
celulóza,8 RL.

3 Bělený 
recykl 127,3 x 96 17 16,8/132 8 7 27

HAR/0508/RL
(dříve
TP96X117/NR/HAR50M)

Toal. papír Harmasan, 
1-vrstvý, 50m,  
1 RL s přebalem, šedý

1 Recykl 116,7 x 93 27 47,6/408 1 30 60

HAR/0490/RL
(dříve 
TP96X117/WR/HAR69M)

Toal. papír Harmasan, 
2-vrstvý, 69m,  
1 RL s přebalem, bílý

2 Recykl 68% 
bělost 127,3 x 93 16 67,2/528 1 20 54

HAR/6070/PAK
HAR/4502/PAK HAR/4451/PAKHAR/4454/PAK

HAR/4506/PAKHAR/4335/PAK HAR/508/RL HAR/490/RL

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 53
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



HAR/2250/PAK

HAR/7084/PAK HAR/2271/PAK HAR/7021/PAK

HAR/2265/PAK HAR/2269/PAK

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál

Velikost 
útržku
d x š (mm)

Barva Gramáž na
1 vr (g/m2)

Délka  
role (m) /
počet útržků 
na roli

Ks - role /
v balení

Balení
v  
kartonu

Kartonů
na  
paletě

HAR/2250/PAK
(dříve 
HAR/7041/PAK)

Kuchyňské utěrky 
Harmony EveryDay, 
2 role

2 100% 
celulóza 110 x 228 Bílá 18 11/100 2 24 16

HAR/2265/PAK
(dříve  
HAR/7082/PAK)

Kuchyňské utěrky 
Harmony Good For 
Food, 2 vrstvy

2 100% 
celulóza 210 x 228 Bílá 18 19/90 2 15 16

HAR/2269/PAK
(dříve 
HAR/7080/PAK)

Kuchyňské utěrky 
Harmony Good For 
Food, 3 vrstvy

3 100% 
celulóza 210 x 230 Bílá 18 16,5/76 2 15 16

HAR/7084/PAK
Speciální papírové 
utěrky Harmony 
Pet Expert, 3 vrstvy

3 100% 
celulóza 210 x 228 Bílá 18 19/90 2 15 16

HAR/2271/PAK
(dříve 
HAR/7018/PAK)

Speciální papírové 
utěrky Harmony 
Clean Expert, 2 
vrstvy

2 100% 
celulóza 210 x 228 Bílá 18 35/35 2 15 16

HAR/7021/PAK

Speciální papírové 
utěrky Harmony 
Garage Expert, 3 
vrstvy

3 100% 
celulóza 210 x 230 Bílá 18 16,5/76 2 15 16

KUCHYŇSKÉ A SPECIÁLNÍ UTĚRKY

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz54
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



HARMONY
Papírové kapesníky

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál

Velikost 
ubrousku 
d x š (mm)

Gramáž 
na 1 vr 
(g/m2)

Počet ks 
v balení

Počet 
balení 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

 HAR/1498/PAK
(dříve  
NA/PRIMA/WC/BAL)

Papírové 
ubrousky 
Harmony Prima

1 Celulóza 330 / 330 18,5 100 32 15

HARMONY
Papírové ubrousky

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál

Velikost 
kapesníku 
d x š (mm)

Gramáž na 
1 vr (g/m2)

Počet ks  
v balení

Balení 
v kartonu

Kartonů 
na paletě

HAR/5566/PAK
(dříve FA/UNI/WC/1X100)

Kosmetické kapesníčky 
Harmony, 100 ks 2 Celulóza 195 / 200 15 100 35 32

HAR/2092/PAK
(dříve FA/UNI/WC/1X150)

Kosmetické kapesníčky 
Harmony, 150 ks 2 Celulóza 195 / 200 15 150 30 32

HAR/4635/PAK
(dříve FA/CUB/WC/1X60)

Kosmetické kapesníčky 
Harmony, 60 ks 3 Celulóza 195 / 200 15 100 12 88

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál

Velikost 
kapesníku 
d x š (mm)

Gramáž na 
1 vr (g/m2)

Počet  
ks v  
balíčku

Počet 
balíčků 
v balení

Balení v 
kartonu

Kartonů 
na paletě

HAR/1020/PAK Pap. kapesníky 
Harmony Cool 3 Celulóza 210 / 210 15 10 10 32 40

HAR/0207/PAK
(dříve HA/PRIMA/WC/10X10)

Pap. kapesníky 
Harmony Prima 3 Celulóza 210 / 210 15 10 10 24 40

HAR/1355/PAK
(dříve HA/GENTS/WC/10X10)

Pap. kapesníky 
Harmony 
Gentlemen´s

3 Celulóza 
parfémovaná 210 / 210 15 10 10 24 40

HAR/1349/PAK
(dříve HA/LADIE/WC/10X10)

Pap. kapesníky 
Harmony Ladies´  3 Celulóza 

parfémovaná 210 / 210 15 10 10 24 40

HAR/1358/PAK
(dříve HA/PREM/WC/10X9)

Pap. kapesníky 
Harmony Premium 4 Celulóza 210 / 210 15 9 10 24 40

HAR/4635/PAKHAR/5566/PAK

	HAR/1498/PAK

HAR/1358/PAKHAR/1355/PAK HAR/1349/PAKHAR/207/PAKHAR/1020/PAK

HAR/2092/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 55
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY TOALETY	A UMÝVÁRNY



OSTATNÍ PAPÍROVÁ HYGIENA

Kód výrobku Popis výrobku Počet 
vrstev Materiál Velikost 

ručníku (mm) Počet ks v kartonu Kartonů 
na paletě

OPE/21400Z/KTN ZZ ručník zelený 4000 1 Recykl 230 × 250 20 bal x 200 ks = 4000 ks 36
OPE/21400S/KTN ZZ ručník šedý 4000 1 Recykl 230 × 250 20 bal x 200 ks = 4000 ks 36
OPE/21500Z/KTN ZZ ručník zelený 5000 1 Recykl 230 × 250 20 bal x 250 ks = 5000 ks 36
OPE/21500S/KTN ZZ ručník šedý 5000 1 Recykl 230 × 250 20 bal x 250 ks = 5000 ks 36
OPE/21400ZM/KTN ZZ ručník zelený 4000 1 Recykl 230 × 230 20 bal x 200 ks = 4000 ks 36
OPE/21500ZM/KTN ZZ ručník zelený 5000 1 Recykl 230 × 230 20 bal x 250 ks = 5000 ks 36
OPE/21500SM/KTN ZZ ručník šedý 5000 1 Recykl 230 × 230 20 bal x 250 ks = 5000 ks 36
OPE/214075/KTN ZZ ručník 75% bílý 4000 1 Recykl 75% bělost 230 × 250 20 bal x 200 ks = 4000 ks 36
OPE/214095/KTN ZZ ručník celulóza bílý 4000 1 Celulóza 230 × 250 20 bal x 200 ks = 4000 ks 36
OPE/215095/KTN ZZ ručník celulóza bílý 5000 1 Celulóza 230 × 250 20 bal x 250 ks = 5000 ks 36
CPA/14105/KTN ZZ ručník bílý 4000 1 Celulóza 230 x 250 20 bal x 200 ks = 4000 ks 32
CPA/22004/KTN ZZ ručník šedý 4000 1 Recykl 230 x 250 20 bal x 200 ks = 4000 ks 32

Kód výrobku Popis výrobku Počet 
vrstev Materiál Velikost 

ručníku (mm) Počet ks v kartonu Kartonů 
na paletě

OPE/223075/KTN ZZ ručník 75% bílý 3000 2 Recykl 75% bělost 230 × 250 20 bal x 150 ks = 3000 ks 36
OPE/224075/KTN ZZ ručník 75% bílý 4000 2 Recykl 75% bělost 230 × 250 20 bal x 200 ks = 4000 ks 36
OPE/223065L/KTN ZZ ručník 65% bílý 3000 2 Recykl lepený 65% bělost 230 x 250  20 bal x 150 ks = 3000 ks 36

OPE/223095LO/KTN ZZ ručník celulóza  
bílý 3000 2  Lepená celulóza 230 x 210 20 bal x 150 ks = 3000 ks 36

OPE/222695L/KTN ZZ ručník celulóza bílý 
2800 2  Lepená celulóza 230 x 250 20 bal x 140 ks = 2800 ks 36

BULS/84592/KTN ZZ ručník celulóza bílý, 
modrá ražba 3000 2  Lepená celulóza 210 x 210 12 bal x 250 ks = 3000 ks 88

SKLÁDANÉ PAPÍROVÉ RUČNÍKY
jednovrstvé

SKLÁDANÉ PAPÍROVÉ RUČNÍKY
dvouvrstvé

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz56
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



Kód výrobku Popis výrobku Počet
vrstev Materiál Průměr/šířka 

role (mm)
Délka 
role (m)

Počet ks  
v kartonu

Kartonů  
na paletě

OPE/311975/KTN Maxi recykl bílý 75% 1 Recykl 75% bělost 190/190 300 6 48  
OPE/311995/KTN Maxi ručník 100% celulóza 1 Celulóza 190/190 290 12 48  

OPE/321995.01/KTN Maxi role se středovým odvíjením  
s dutinkou, 150 m 2 Celulóza 195/200 150 6 48

CPA/15017/KTN Maxi role se středovým odvíjením  
bez dutinky, 140 m 2 Celulóza 190/205 140 6 48

OPE/421995L.04/KTN AUTOCUT role, dutinka 38 mm 2 Celulóza 190/210 1/130 6 40
BULS/97780/KTN AUTOCUT role, dutinka 40 mm 2 Celulóza 200/200 1/250 6 48
BULS/97784/KTN AUTOCUT role, dutinka 40 mm 2 Celulóza 155/200 1/160 6 72

CPA/15026/KTN Midi role se středovým odvíjením 
s dutinkou, 50m 2 Celulóza 140/195 250/50 12 48

CPA/16100/KTN Maxi role se středovým odvíjením 
s dutinkou, 100 m 2 Celulóza 190/195 500/100 6 48

SMH/21280/KTN Ručníky v roli, TAD, s dutinkou, 280 m 1 Celulóza 210 1/280 6 48
SMH/35165/KTN Craft Basic Slim ručníky v roli 1 Bělený recykl 1/165 6 72
SMH/36180/KTN Craft Plus Slim ručníky v roli 1 Celulóza 1/180 6 72
SMH/66170/KTN Craft TAD UniFIT ručníky v roli 1 Celulóza 190/200 1/170 6 48
SMH/67304/KTN Ručníky v roli, 1vr, cel TAD, 304 m 1 Celulóza 200/200 1/304 6 48

PAPÍROVÉ RUČNÍKY V ROLÍCH

Kód výrobku Popis výrobku Počet
vrstev Materiál Průměr/šířka 

role (mm) 
Délka 
role (m)

Počet ks 
v kartonu

Kartonů 
na paletě

OPE/111945/KTN Jumbo 190 recykl šedý 1 Recykl 190/90 120 6 96
OPE/112445E.01/KTN Jumbo 240 recykl šedý 1 Recykl 240/90 180 6 80
OPE/112845E/KTN Jumbo 280 recykl šedý 1 Recykl 280/90 250 6 54
OPE/112845E.01/KTN Jumbo 280 recykl šedý 1 Recykl 280/90 260 6 54

JUMBO TOALETNÍ PAPÍRY
jednovrstvé

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 57
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



Kód výrobku Popis výrobku Počet 
vrstev Materiál Průměr/šířka 

role (mm)
Délka 
role(m)

Počet ks  
v kartonu

Kartonů 
na paletě

JTP240X90WR Jumbo 240 recykl 50 % 2 Recykl 50 % bělost 240/90 215 6 48
JTP265X90WR Jumbo 265 recykl 50 % 2 Recykl 50 % bělost 265/90 292,5 6 48
OPE/121965E.01/KTN Jumbo 190 recykl 65% 2 Recykl 65 % bělost 190/90 110 6 96
OPE/121975/KTN Jumbo 190 recykl 75%,120 m 2 Recykl 75 % bělost 190/90 120 6 96
OPE/121975E/KTN Jumbo 190 recykl 75%,100 m 2 Recykl 75 % bělost 190/90 100 6 96
OPE/121995E/KTN Jumbo 190 celulóza,100 m 2 Celulóza 190/90 100 6 96
CPA/16400/KTN Jumbo 190 celulóza,100 m 2 Celulóza 190/90 100 12 48
OPE/121995.01/KTN Jumbo 190 celulóza,120 m 2 Celulóza 190/90 120 6 96
OPE/121995.03/KTN Jumbo 190 celulóza,160m 2 Celulóza 190/90 160 6 96
OPE/121995L.02/KTN Jumbo 190 lepená celulóza,140 m 2 Lepená celulóza 190/90 140 6 96
OPE/1219950212/KTN Jumbo 190 lepená celulóza,140 m 2 Lepená celulóza 190/90 140 12 48
OPE/122465.03/KTN Jumbo 240 recykl 65%,190 m 2 Recykl 65 % bělost 240/90 190 6 80
OPE/122465/KTN Jumbo 240 recykl 65%,175 m 2 Recykl 65 % bělost 240/90 175 6 80
OPE/122475/KTN Jumbo 240 recykl 75%,175 m 2 Recykl 75 % bělost 240/90 175 6 80
CPA/15023/KTN Jumbo 240 celulóza, 160 m 2 Celulóza 240/90 160 6 80
OPE/122495E/KTN Jumbo 240 celulóza, 165m 2 Celulóza 240/90 165 6 80
OPE/122495E.01/KTN Jumbo 240 celulóza, 170 m 2 Celulóza 240/90 170 6 80
OPE/122495LE/KTN Jumbo 240 celulóza, 165m 2 Lepená celulóza 240/90 165 6 80
OPE/122495L/KTN Jumbo 240 celulóza, 180m 2 Lepená celulóza 240/90 180 6 80
OPE/122875/KTN Jumbo 280 recykl 75%, 260 m 2 Recykl 75 % bělost 280/90 260 6 54
CPA/15213/KTN Jumbo 280 celulóza, 250 m 2 Celulóza 280/90 250 6 54
OPE/122895/KTN Jumbo 280 celulóza, 250 m 2 Celulóza 280/90 250 6 54
OPE/122895L/KTN Jumbo 280 celulóza, 250m 2 Lepená celulóza 280/90 250 6 54

Kód výrobku Popis výrobku Počet 
vrstev Materiál Průměr/šířka 

role (mm) 
Délka 
role (m)

Počet ks 
v kartonu

Kartonů 
na paletě

RPA/TP1R25/KTN Toaletní papír recykl šedý, 1vr., 25 m 1 Recykl 25 64 30 48
ADRG/90310501/KTN Toaletní papír recykl šedý, 1vr., 25 m 1 Recykl 25 64 30 48
CPA/21146/KTN Toaletní papír recykl šedý, 1vr., 20 m 1 Recykl 20 72 33 96
CPA/15241/PAK Toaletní papír Spongy celulóza, 2vr.16 m 2 Celulóza 16 24/72 32 96  

Kód výrobku Popis výrobku Počet 
vrstev Materiál

Velikost 
kapesníku  
d x š (mm)

Počet ks 
v balení

Balení 
v kartonu

Kartonů 
na paletě

CPA/13000/PAK Kosmetické kapesníčky,100ks, neutrální krabička 2 Celulóza 100 35 36

JUMBO TOALETNÍ PAPÍRY
dvouvrstvé

TOALETNÍ PAPÍRY KONVENČNÍ ROLE

PAPÍROVÉ KAPESNÍKY

DOPRODEJ

DOPRODEJ

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz58
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



VYBRANÉ HYGIENICKÉ A SANITÁRNÍ PROSTŘEDKY A VYBAVENÍ

ODPADKOVÉ KOŠE

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení / ks
FCLE/181001/PC Oskar koš na odpad 7 l, plast, kulatý s víkem, bílý  29 x 18 cm, 7 L, bílý 8
FCLE/181007/PC Klip odpadkový koš s víkem 12 l, bílý 41x18,5x22 cm, 12 L, bílý 8
FCLE/181009/PC Klip odpadkový koš s víkem,26 l ,bílý 49x28x23 cm, 26 L, bílý 6
FCLE/181022/PC Standard koš výklopný bílý 30 l 54x35x29 cm, 30 L, bílý 6
FCLE/181027/PC Quatro koš výklopný 28 l, plast, šedý 48,5x36x29, 28 L, šedý 8
FCLE/181032/PC Dindon koš na odpad 50 l, plast, bílý 67x34x34 cm, 50 L, bílý volně
FCLE/182001/PC Poldino koš na odpad 6 l, pedálový, bílý 31x22,5x22,5, 6 L, bílý 8
FCLE/182002/PC Poldo koš na odpad 16 l, pedálový, plast 41 x 32 cm, 16 L, s plastovou vložkou, mix barev 12
FCLE/182004/PC Binny koš na odpad, 6 l, pedálový Plast, mix barev volně
FCLE/182006/PC Koš pedálový s vložkou 6 l, plast,bílý 26x23x22 cm, 6 L, bílý volně
FCLE/182007/PC Koš pedálový s vložkou 18 l, plast,bílý 4Ox35x28 L, 18 L, bílý volně
FCLE/182008/PC Koš pedálový kulatý 3 l, nerez 25,5 x 24 cm s plastovou vložkou 3 L 2
FCLE/182009/PC Koš nerezový nášlapný, 5 l 25x27 cm, 5 L, nerez s plastovou vložkou 2
FCLE/182010/PC Koš pedálový kulatý 12 l, nerez 31 x 38 cm s plastovou vložkou 12 L 2
FCLE/182014/PC Koš na odpad 60 l, drátěný, skládací, bílý 34 x 26,5 x 56 cm, 60 L, kov, bílý, děrovaný 12
UNG/805/PC MP odpad. koš 35 l, mříž., bílý plast 50 x 27 x 31 cm, 35 L, plast, bílý, děrovaný 6

FCLE/181001/PC
FCLE/181007/PC

FCLE/181009/PC

FCLE/181009/PC

FCLE/182008/PC

FCLE/182004/PC

FCLE/182007/PC

FCLE/181022/PC FCLE/181027/PC

FCLE/181032/PC

FCLE/182014/PC UNG/805/PCFCLE/182006/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 59
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



FCLE/150000/PC

FCLE/150004/PC

FCLE/151016/PAK FCLE/151019/PAK

JOF/AW61000/PAK
JOF/AW62000/PAK

VYBRANÉ HYGIENICKÉ A SANITÁRNÍ PROSTŘEDKY A VYBAVENÍ

PRÁDELNÍ KOŠE

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TOALETY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení / ks
FCLE/313006/PC Gaston koš na prádlo s poklopem 60 l Výška 60 cm, pr. 45 cm volně

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení / ks
FCLE/150000/PC WC štětka pr. 7 cm, plast, bílá 70 x 7 cm, bílá 48
FCLE/150003/PC WC štětka pr. 8 cm, plast, bílá 37 x 8 cm, bílá 48
FCLE/150004/PC WC štětka se smyčkou 36 x 8 cm, bílá plast 32
FCLE/151000/PAK WC souprava Streč kulatá, mix barev 35 x 11 cm, plast, mix barev 20
FCLE/151001/PAK WC souprava Streč kulatá 35 x 11 cm, plast bílá 20
FCLE/151002/PAK WC souprava FUTURUM 38 x 15, bílá plast 36
FCLE/151006/PAK KLASIK WC souprava, plast, bílá 37 x 14 cm, plast, bílá 30
FCLE/151009/PAK MIDI WC souprava, plast, mix barev 37 x 14 cm, plast, mix barev 30
FCLE/151016/PAK DELUX WC souprava nerez 36 x 7 cm, nerez 6
FCLE/151019/PAK WC souprava vysoká,závěsná,černá 39 x 11, černá plast, závěs 12
JOF/AW61000/PAK WC souprava na zeď, lesklý nerez 41,7 x 10,1, nerez lesk 1
JOF/AW62000/PAK WC souprava na zeď, mat. nerez 41,7 x 10,1, nerez mat 1

FCLE/151000/PAK FCLE/151002/PAKFCLE/151001/PAK

FCLE/151006/PAK FCLE/151009/PAK

FCLE/150003/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz60
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



ZÁSOBNÍKY A DÁVKOVAČE

ZÁSOBNÍKY NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY V ROLÍCH - AUTOCUT

ZÁSOBNÍKY NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY V ROLÍCH

UNG/161/PC UNG/168/PC
CN/ZAG01M00099/PC CN/ZKZHP000168/PCCN/ZKZHP000179/PC

CN/ZKZHP000194/PC CN/ZKZHP000195/PC CN/ZKZHP000169/PCUNG/121/PC

CN/ZKZHP000178/PC CN/ZKZHP000177/PC CN/ZKZHP000167/PC

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení
CN/ZKZHP000178/PC CN zásobník ruč. v roli s podavačem,bílý

Na role o pr. 20 cm a výškou 20 cm, dutinka 3,6-4, 
2 cm

1 ks
CN/ZKZHP000177/PC CN zásobník ruč. v roli s podavačem, modrý/transp. 1 ks
CN/ZKZHP000167/PC CN zásobník ruč. v roli s podavačem, černý 1 ks

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení
UNG/161/PC MP zásobník na maxi role střed.od., kouř. Bílá/transparent, ABS plast, rozměry 360 x 240 x 245 mm 1 ks
UNG/168/PC MP zásobník na midi role střed.od., kouř. Bílá/transparent, ABS plast, rozměry 293 x 185 x 166 mm 1 ks
UNG/121/PC MP zásobník na ručníky combi, bílý plast Bílá, ABS plast, 220 x 190 x 270 mm, na role a skládané ručníky 4 ks
CN/ZKZHP000179/PC CN zásobník ručníků s perf. v roli, bílý

Na papírové ručníky v roli s perforací o pr. 20 cm se středovým 
odvíjením

1 ks
CN/ZAG01M00099/PC CN zásobník ručníků s perf. v roli, modrý/transp. 1 ks
CN/ZKZHP000168/PC CN zásobník ručníků s perf. v roli, černý 1 ks
CN/ZKZHP000194/PC CN zásobník ručníků v roli, bílý

Na papírové ručníky v roli o pr. 20 cm se středovým odvíjením
1 ks

CN/ZKZHP000195/PC CN zásobník ručníků v roli, modrý/transp. 1 ks
CN/ZKZHP000169/PC CN zásobník ručníků v roli, černý 1 ks
CN/VAO01000199/PC Pevný klíč k zásobníkům cn Náhradní díl 1 ks

Značkové zásobníky TORK, CELTEX a HARMONY 
naleznete v sekcích věnovaných těmto značkám

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 61
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



ZÁSOBNÍKY A DÁVKOVAČE

ZÁSOBNÍKY NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY SKLÁDANÉ

UNG/126K/PC
(ilustrativní	foto	i pro	

UNG/125K/PC)

UNG/126/PC
(ilustrativní	foto	i pro	

UNG/125/PC)

CN/ZKZHP000199/PC CN/ZKZHP000191/PC CN/ZKZHP000171/PCCN/ZKZHP000198/PC

CN/ZKZHP000190/PCCN/ZKZHP000196/PCCN/ZKZHP000197/PC CN/ZKZHP000170/PC

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení
UNG/126/PC MP zásobník na zz ručníky, střední, bílý Bílá, ABS plast, 290 x 145 x 300 mm 6 ks
UNG/126K/PC MP zásobník na zz ručníky, střední, kouř. Kouřová/transparentní, ABS plast, 290 x 145 x 300 mm 6 ks
UNG/125/PC MP zásobník na c ručníky, střední, bílý Bílá, ABS plast, 290 x 115 x 300 mm 6 ks
UNG/125K/PC MP zásobník na c ručníky, střední, transp. Kouřová/transparentní, ABS plast, 290 x 115 x 300 mm 6 ks
CN/ZKZHP000199/PC CN zásobník ručníků z200, bílý

Zásobník na ručníky se skladem Z (úzký) nebo interfold  
do š. 240 mm, kapacita až 200 listů 

1 ks
CN/ZKZHP000198/PC CN zásobník ručníků z200, modrý/transp. 1 ks
CN/ZKZHP000191/PC CN zásobník ručníků z200, metallic 1 ks
CN/ZKZHP000171/PC CN zásobník ručníků z200, černý 1 ks
CN/ZKZHP000196/PC CN zásobník ručníků zz, modrý/transp.

Zásobník na  ručníky ZZ (V),v rozměru 23 x 25 cm,  
kapacita až 400  listů

1 ks
CN/ZKZHP000190/PC CN zásobník ručníků zz, metallic 1 ks
CN/ZKZHP000170/PC CN zásobník ručníků zz, černý 1 ks

Značkové zásobníky TORK, CELTEX a HARMONY 
naleznete v sekcích věnovaných těmto značkám

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz62
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



ZÁSOBNÍKY A DÁVKOVAČE

ZÁSOBNÍKY NA TOALETNÍ PAPÍRY - JUMBO ROLE

Značkové zásobníky TORK, CELTEX a HARMONY 
naleznete v sekcích věnovaných těmto značkám

ZÁSOBNÍKY NA HYGIENICKÉ SÁČKY

CN/ZKZHP000188/PCCN/ZKZHP000192/PC

UNG/105/PC UNG/105K/PC UNG/101/PC BDRG/30138192/PC JOF/AE24300/PC

CN/ZKZHP000193/PC

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení
CN/ZKZHP000192/PC CN zásobník na jumbo 190, bílý

Na toaletní papír Jumbo role o pr. až 20 cm a výšce 10 cm

1 ks
CN/ZKZHP000193/PC CN zásobník na jumbo 190, modrý/transp. 1 ks
CN/ZKZHP000188/PC CN zásobník na jumbo 190, metallic 1 ks
CN/ZKZHP000166/PC CN zásobník na jumbo 190, černý 1 ks
UNG/105/PC MP zásobník na jumbo 240, bílý plast Bílá, ABS plast, 260 x 130 x 260 mm 6 ks
UNG/105K/PC MP zásobník na jumbo 240, kouřový plast Kouřová/transparentní, ABS plast, 260 x 130 x 260 mm 6 ks
UNG/101/PC MP zásobník na jumbo 280, bílý plast Bílá, ABS plast, 370 x 130 x 370 mm 4 ks
BDRG/30138192/PC Zásobník na tp jumbo 280, kovový, zámek Bílá, kov, zámek 1 ks
JOF/AE24300/PC Zásobník na tp maxi jumbo pr. 280, nerez Nerez satén, 308 x 295 mm 1 ks
CN/ZKZHP000187/PC CN zásobník na jumbo 280, bílý

Na toaletní papír Jumbo role o pr. až 28 cm a výšce 10 cm
1 ks

CN/ZKZHP000186/PC CN zásobník na jumbo 280, modrý/transp. 1 ks
CN/ZKZHP000185/PC CN zásobník na jumbo 280, metallic 1 ks

CN/ZKZHP000165/PC

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení
UNG/116/PC MP zásobník na hyg. sáčky papírové, bílý Bílá, ABS plast, rozměry 295 x 55 x 135 mm 12 ks
JOF/AW64000/PC Zásobník na hyg. sáčky v kr., mat. nerez Nerez satén 1 ks

UNG/116/PC

JOF/AW64000/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 63
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



UNG/151K/PC

ZÁSOBNÍKY A DÁVKOVAČE
Značkové zásobníky TORK, CELTEX a HARMONY 
naleznete v sekcích věnovaných těmto značkám

UNG/152/PC CN/ZKMDV005099/PC CN/ZKMDV005098/PC

UNG/152K/PC

CN/ZKMDV005096/PC

DÁVKOVAČE NA MÝDLA - TEKUTÁ A PĚNOVÁ

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení
UNG/152/PC MP zásobník na tek.mýdlo 0,35l, bílý Bílá, ABS plast, 160 x 95 x 95,na dolévání, 350 ml 12 ks
CN/ZKMDV005099/PC CN dávkovač tek. mýdla 0,5 l, bílý Na dolévání 1 ks
CN/ZKMDV005098/PC CN dávkovač tek. mýdla 0,5 l, metallic Na dolévání 1 ks
CN/ZKMDV005096/PC CN dávkovač tek. mýdla 0,5 l, černý Na dolévání 1 ks

UNG/152K/PC MP zásobník na tek.mýdlo 0,35l, kouřový Kouřová/transparentní, ABS plast, 160 x 95 x 95 mm,  
na dolévání, 350 ml 12 ks

UNG/154/PC MP zásobník na tek.mýdlo 0,8l, bílý Bílá, ABS plast, 250 x 95 x 95 mm,na dolévání, 800 ml 6 ks

UNG/154K/PC MP zásobník na tek.mýdlo 0,8l, kouřový Kouřová/transparentní, ABS plast, 250 x 95 x 95 mm,  
a dolévání, 800 ml 6 ks

CN/ZKMDV010099/PC CN dávkovač tek. mýdla 1 l, bílý Na dolévání 1 ks
CN/ZKMDV010095/PC CN dávkovač tek. mýdla 1 l, černý Na dolévání 1 ks
UNG/155/PC MP zásobník na tek.mýdlo 1,1 l, bílý Bílá, ABS plast, 220 x 115 x 130 mm,na dolévání, 1100 ml 6 ks

UNG/155K/PC MP zásobník na tek.mýdlo 1,1 l, kouřový Kouřová/transparentní, ABS plast, 220 x 115 x 130 mm,  
na dolévání, 1100 ml 6 ks

UNG/151/PC MP zásobník na tek.mýdlo 1,2 l, bílý Bílá, ABS plast, 320 x 105 x 110 mm,na dolévání, 1200 ml 6 ks

UNG/151K/PC MP zásobník na tek.mýdlo 1,2 l, kouřový Kouřová/transparentní, ABS plast, 320 x 105 x 110 mm,  
na dolévání, 1200 ml 6 ks

UNG/151I/PC MP zásobník na tek.mýdlo 1,2 l, nerez Inox, 320 x 105 x 110 mm,na dolévání, 1200 ml 6 ks
CN/ZKZDV005099/PC CN dávkovač pěn. mýdla 0,5 l, bílý Na dolévání 1 ks
CN/ZKZDV000197/PC CN dávkovač pěn. mýdla 0,5 l, metallic Na dolévání 1 ks
CN/ZKZDV005095/PC CN dávkovač pěn. mýdla 0,5 l, černý Na dolévání 1 ks
CN/ZKZDV010098/PC CN dávkovač pěn. mýdla 1 l, bílý Na dolévání 1 ks
CN/ZKZDV010096/PC CN dávkovač pěn. mýdla 1 l, černý Na dolévání 1 ks
CN/VAO01100199/PAK Náhradní klíče pro dávkovače cn - sada Náhradní díl 1 ks
CN/VAO02000199/PC Náhr. pumpa pro cn dávkovače pěn. mýdla Náhradní díl ks 

UNG/154/PC

CN/ZKMDV010099/PC

UNG/155/PC

UNG/151I/PC

CN/ZKZDV005099/PC CN/ZKZDV010096/PC

UNG/154K/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz64
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



HPR/1700/PC

PRŮMYSLOVÉ ZÁSOBNÍKY

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení
UNG/141/PC MP držák prům.role na zeď, plast Bílá, ABS plast, rozměry 250 x 305 x 440 mm 3 ks

ZÁSOBNÍKY A DÁVKOVAČE

DÁVKOVAČE NA MÝDLO A DEZINFEKCI SENZOROVÉ

Značkové zásobníky TORK, CELTEX a HARMONY 
naleznete v sekcích věnovaných těmto značkám

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení

ACO/DAV001/PC Bezdotykový automatický dávkovač dezinfekce a mýdla 1 l Bílo-černá, plast, rozměry 128x 120 x 277 mm,  
na dolévání 1 ks

ACO/DAV003/PC Bezdotykový automatický dávkovač dezinfekce a mýdla 1 l Bílá, plast, rozměry 170 x 120 x 250 mm, na dolévání 1 ks

ACO/DAV001/PC ACO/DAV003/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 65
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

TOALETY	A UMÝVÁRNY



Profesionální péče 
o pokožku



VĚDĚLI JSTE, ŽE:
• pokožka je největším orgánem v těle s plochou cca 2 m2

• pokožka tvoří až 20 % naší hmotnosti
• odolnost pokožky v tahu je až 90 kg/cm2

• pokožka obsahuje cca 25 %  vody
• celková obměna naší pokožky trvá 28 dní

RUCE PROFESIONÁLŮ
SI ZASLOUŽÍ PROFESIONÁLNÍ PÉČI

OCHRANA
POKOŽKY

ČIŠTĚNÍ
POKOŽKY

REGENERACE
POKOŽKY

DÁVKOVACÍ
SYSTÉMY



Ochranné	preparáty	se	aplikují	na pokožku	před	zahájením	
pracovní	činnosti	jako	ochrana	před	olejovými	a vodou	
ředitelnými	látkami.
Vytvářejí	na pokožce	ochrannou	vrstvu,	která	má	omezit	
kontakt	mezi	pokožkou	a škodlivými	látkami.
Nijak	neovlivňují	pracovní	proces.	Neutrální	pH	optimálně	
respektuje	potřeby	i citlivé	pokožky.	Neobsahují	silikon.		
Použité	ochranné	přípravky	a škodlivé	látky	by	neměly	
být	navzájem	rozpustné,	pokud	má	být	ochrana	pokožky	
účinná.

Ochraně	pokožky	je	v ČR	zatím	věnováno	málo	pozornosti	
ze	strany	zaměstnavatelů	i zákonodárců.

Buďte o krok napřed,  
protože prevence se vyplácí:  
 

•	 zdravé	ruce	mohou	pracovat	bez	
zdravotních	omezení

•	 onemocnění	pokožky	jsou	
na vedoucí	příčce	nemocí	
z povolání

•	 používáním	ochranných	
přípravků	se	snižuje	znečištění	
pokožky	a následná	spotřeba	
mýdel	a mycích	past	 	 	
 

je ochranná emulze (lotion) určená na ochranu pokožky před 
olejovými i ve vodě rozpustnými látkami, jako jsou maziva, tuky 
a oleje, barvy, saze, pigmenty, cement, vápno, PU pěna apod.

je gelovitý přípravek, který má zabránit vysoušení a pocení 
pokožky při častém nošení rukavic a neprodyšné obuvi. Posiluje 
vrchní vrstvu pokožky a zlepšuje její  ochrannou funkci.

Objednací kód Název produktu Počet ks 
v balení/KTN

PEV/120113 PEVAPERM OCHR. EMULZE, 100 ml 24
PEV/120170 PEVAPERM OCHR. EMULZE, 1 l SOFT LÁHEV 6
PEV/120125 PEVAPERM OCHR. EMULZE, 2 l SOFT LÁHEV 6

Objednací kód Název produktu Počet ks 
v balení/KTN

PEV/145001 PEVASAN GEL DO RUKAVIC, 100 ml 25

OCHRANA	POKOŽKY

PEVAPERM

PEVASAN GEL

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz68
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PROFESIONÁLNÍ	PÉČE	O POKOŽKU



ČIŠTĚNÍ	POKOŽKY
V pracovních	provozech	jako	autoservisy,	montážní	dílny,	
strojírenské	provozy,	opravárenská	střediska	či	lakovny,	
si	několikrát	denně	potřebujete	umýt	ruce.	Máme	pro	Vás	
účinné	a systémové	řešení.
Použijte	oblíbenou	mycí	pastu	na ruce	PEVASTAR	s novou	
recepturou.	Hlavní	charakteristiky	produktu,	jako	je	dobrá	
čistící	schopnost,	příjemný	pocit	na pokožce	a přitažlivá	
pomerančová	vůně,	zůstaly	zachovány.	Pastu	nanášejte	
na suché	nebo	jemně	vlhké	ruce	a dostatečným	promnutím	
odstraňujte	znečištění,	poté	opláchněte	vodou.

Nová receptura je šetrná 
k životnímu prostředí: 

•	 nová	100%-ně	přírodní	abraziva	
-	kukuřičná	drť	nebo	drť	ze	slupek	
vlašských	ořechů

•	 omezuje	vypouštění	plastů	do od-
padních	vod	a neucpává	odpady

•	 dermatologicky	testováno	a připra-
veno	pro	legislativní	změny	v EU

Objednací kód Název produktu Počet ks 
v balení/KTN

PEV/040121 PEVASTAR, 250 ml TUBA 12
PEV/040145 PEVASTAR, 2 l SOFT LÁHEV 6
PEV/040140 PEVASTAR, 4 l SOFT LÁHEV 4

je koncentrovaná  mycí pasta  na silné znečištění rukou ve všech průmyslových oblastech 
způsobené oleji, tuky, mazivy, prachem, sazemi, barvami, tonery apod. Abrazivum 
použité v Pevastaru je  vyrobeno drcením kukuřičných klasů po odstranění zrn.

je koncentrovaná mycí pasta pro citlivou pokožku na silné znečištění rukou ve všech 
průmyslových oblastech způsobené oleji, tuky, mazivy, prachem, sazemi, barvami, tonery 
apod. Abrazivum použité v Pevastaru  Soft je  vyrobeno drcením slupek vlašských ořechů.

je prémiová čisticí pasta na extrémní znečištění rukou ve všech průmyslových 
oblastech, obzvláště  dobře odstraňuje barvy a laky, pryskyřice, PU pěny, oleje 
a tuky apod. Abrazivem jsou drcené slupky vlašských ořechů. 

PEVASTAR

PEVASTAR SOFT

PEVA PREMIUM

Objednací kód Název produktu Počet ks
v balení/KTN

PEV/052021 PEVASTAR SOFT, 250 ml TUBA 12
PEV/040125 PEVASTAR SOFT, 2 l SOFT LÁHEV 6
PEV/052040 PEVASTAR SOFT, 4 l SOFT LÁHEV 4

Objednací kód Název produktu Počet ks v balení/
KTN

PEV/036421 PEVA PREMIUM, 250 ml TUBA 12
PEV/036425 PEVA PREMIUM, 2 l SOFT LÁHEV 6
PEV/036405 PEVA PREMIUM, 3L DÓZA 6*

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 69
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PROFESIONÁLNÍ	PÉČE	O POKOŽKU



je ošetřující  lotion s obsahem heřmánku, D-panthenolu, keratinu, vitaminu E a A, 
přírodních olejů. Použití po častém a intenzivním čištění pokožky, urychluje regeneraci 
poškozené pokožky, udržuje její pružnost. Jemně parfemováno.  

je ošetřující krém s panthenolem pro suchou pokožku celého těla. Použití na lehce 
namáhanou pokožku, Je mastný, ale dobře se vstřebává, je jemně parfemován.

PEVALIND

PEVACARE

Objednací kód Název produktu Počet ks 
v balení/KTN

PEV/130113 PEVALIND OŠETŘ. EMULZE, 100 ml TUBA 24
PEV/130170 PEVALIND OŠETŘ. EMULZE, 1 l SOFT LÁHEV 6
PEV/130125 PEVALIND OŠETŘ. EMULZE, 2 l SOFT LÁHEV 6

Objednací kód Název produktu Počet ks 
v balení/KTN

PEV/170113 PEVACARE OŠETŘ. EMULZE 100 ml TUBA 24
PEV/170170 PEVACARE OŠETŘ. EMULZE 1 l SOFT LÁHEV 6

REGENERACE	POKOŽKY
Ošetřená pokožka se lépe a rychleji  regeneruje: 

•	 vyživení,	posílení	a znovuobnovení	přirozených	
bariérových	vlastností	horní	vrstvy	pokožky

•	 prevence	suché,	hrubé	či	popraskané	nebo	křehké	
pokožky

•	 dermatologicky	příznivé	vlastnosti	-snadná	
roztíratelnost,	neutrální	pH,	přirozené	zvláčnění

  

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz70
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PROFESIONÁLNÍ	PÉČE	O POKOŽKU



Objednací kód Název produktu Rozměry v mm 
(šxvxh)

PEV/500278 VOORMATEC SF2,  
zásobník na SOFT láhev 1+2 l, plast 127 x 355 x 130

PEV/500280 VOORMATEC SF4,  
zásobník na SOFT láhev 4 l, plast 160 x 455 x 150

DÁVKOVACÍ SYSTÉM NA SOFT LÁHVE

Profesionální péče vyžaduje profesionální přístup: hygienický - ekonomický - jednoduchý. 
A přesně to splňuje nový dávkovací systém na soft láhve.

•  Hygienický proto, že nedochází ke kontaktu mycí pasty či emulze uvnitř 
zásobníku.

•  Ekonomický proto, že dávkovač řídí přesnou dávku mycí pasty nebo 
emulze, a 4 L náplně jsou v přepočtu na 1 L cenově výhodnější oproti 2 L.

•  Jednoduchý proto, že díky uzavřenému systému nemůže dojít k rozlití 
pasty či emulze a spotřebovaná láhev se po vyčerpání obsahu sama stlačí 
a jednoduše, bez nutnosti údržby zásobníku se vymění za novou.

PEV/500103

PEV/500278

PEV/500102

PEV/500280

DÁVKOVACÍ PUMPY

Objednací kód Název produktu Rozměry v mm (šxvxh)
PEV/500223 PEVA, pumpa, 3 L ,economy 128 x 296 x 196
PEV/500208 PEVA, pumpa, 5 L ,economy
PEV/500103 PEVA, 3 L, hlavice 128 x 298 x 163
PEV/500102 PEVA, 3 L, hlavice+držák 162 x 226 x 166 (držák)

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 71
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PROFESIONÁLNÍ	PÉČE	O POKOŽKU



OCHRANA POKOŽKY
ČIŠTĚNÍ POKOŽKY
REGENERACE POKOŽKY

NOVÁ GENERACE PEVASTARU
NYNÍ: SE 100%-NĚ PŘÍRODNÍM ABRAZIVEM

Výrobce Paul Voormann upravil recepturu PEVASTARu, top produktu na čištění rukou, a to
s ohledem na životní prostředí.

Nový PEVASTAR bude používat jako abrazivní složku kukuřičnou drť místo původních 
syntetických granulí. Hlavní charakteristiky produktu, jako je dobrá čistící schopnost, 
příjemný pocit na pokožce a přitažlivá pomerančová vůně, zůstávají samozřejmě 
zachovány.

Kromě populárního produktu PEVASTAR Paul Voormann uvádí na trh další variantu – 
PEVASTAR SOFT, která je obzvláště vhodná pro použití do systémových SOFT lahví a pro 
citlivou pokožku.



Průmyslové utírání 
a čištění
Snadná volba pro dosažení nejlepších výsledků



ZÁSOBNÍKY TORK PERFORMANCE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

TORK ZÁSOBNÍKY NA PRŮMYSLOVÉ UTĚRKY

Náplň Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení

W1 TORK/652000 Tork stojan na podlahu Performance Barva tyrkysovo-bílá, plast/kov, 
rozměr 1006 x 646 x 530 mm 1 kus

W1 TORK/652008 Tork stojan na podlahu Performance Barva červeno-černá, plast/kov, 
rozměr 1006 x 646 x 530 mm 1 kus

W1 TORK/652100 Tork držák na stěnu Performance Barva tyrkysovo-bílá, plast/kov, 
rozměr 463 x 646 x 274 mm 1 kus

W1 TORK/652108 Tork držák na stěnu Performance Barva červeno-černá, plast/kov, 
rozměr 463 x 646 x 274 mm 1 kus

W2 TORK/653000 Tork Maxi zásobník na role se středovým odvíjením Performance Barva tyrkysovo-bílá, plast, 
rozměr 447 x 328 x 302 mm 1 kus

W2 TORK/653008 Tork Maxi zásobník na role se středovým odvíjením Performance Barva červeno-černá, plast, 
rozměr 447 x 328 x 302 mm 1 kus

W3 TORK/207210 Tork zásobník na kombi role v boxu Performance Barva černá, plast, 
rozměr 360 x 285 x 290 mm 1 kus

W4 TORK/654000 Tork zásobník na skládané utěrky Performance Barva tyrkysovo-bílá, plast, 
rozměr 394 x 427 x 206 mm 1 kus

W4 TORK/654008 Tork zásobník na skládané utěrky Performance Barva červeno-černá, plast, 
rozměr 394 x 427 x 206 mm 1 kus

M1 TORK/658000 Tork Mini zásobník na role se středovým odvíjením Performance Barva tyrkysovo-bílá, plast, 
rozměr 333 x 193 x 172 mm 1 kus

M1 TORK/658008 Tork Mini zásobník na role se středovým odvíjením Performance Barva červeno-černá, plast, 
rozměr 333 x 193 x 172 mm 1 kus

M2 TORK/659000 Tork zásobník na role se středovým odvíjením Performance Barva tyrkysovo-bílá, plast, 
rozměr 356 x 248 x 232 mm 1 kus

M2 TORK/659008 Tork zásobník na role se středovým odvíjením Performance Barva červeno-černá, plast, 
rozměr 356 x 248 x 232 mm 1 kus

M1 TORK/658001
Tork Mini přenosný zásobník na role se středovým 
odvíjením - startovací balíček: Zásobník + 2 dokovací 
držáky + 1 role Tork papírová utěrka Plus art. č. 101221

Performance Barva tyrkysovo-bílá, plast, 
rozměr 263 x 185 x 239 mm 1 kus

M1 TORK/658002 Tork Mini přenosný zásobník na role se středovým 
odvíjením: Zásobník + 1 dokovací držák Performance Barva tyrkysovo-bílá, plast, 

rozměr 263 x 185 x 239 mm 1 kus

W1 TORK/206550 Tork příslušenství - držák na igelitové pytle Performance Barva černá, plast, 
rozměr 490 x 300 x 165 mm 1 kus

M1 TORK/658003 Tork dokovací držák Performance Barva bílá, plast, 
rozměr 12 x 161 x 97 mm 1 kus

W8 TORK/655100 Tork zásobník na Small Pack Performance Barva bílá, plast, 
rozměr 148 x 216 x 109 mm 1 kus

W6 TORK/651420/PC Tork vodotěsný zásobník Performance Barva bílá/tyrkysová, plast, 
rozměr 460 x 320 x 270 mm 1 kus

TORK/652000
TORK/652108TORK/652100

TORK/652008

  Zásobníky TORK je možné získat i do pronájmu v rámci Tork výhodného TBP programu– kontaktujte nás

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz74
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



ZÁSOBNÍKY TORK PERFORMANCE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

TORK/653008 TORK/654000 TORK/654008TORK/653000

TORK/659008TORK/659000

TORK/658000

TORK/655100

TORK/206550

TORK/658008

TORK/658001
TORK/658002

TORK/207210

  Zásobníky TORK je možné získat i do pronájmu v rámci Tork výhodného TBP programu– kontaktujte nás

ZÁSOBNÍKY TORK ELEVATION

Náplň Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení

M1 TORK/558000 Tork Mini zásobník na role se středovým 
odvíjením Elevation Barva bílá, ABS plast rozměr 321 x 174 x 165 mm 1 kus

M1 TORK/558008 Tork Mini zásobník na role se středovým 
odvíjením Elevation Barva černá, ABS plast, rozměr 321 x 174 x 165 mm 1 kus

M2 TORK/559000 Tork zásobník na role se středovým odvíjením Elevation Barva bílá, ABS plast, rozměr 360 x 239 x 227 mm 1 kus
M2 TORK/559008 Tork zásobník na role se středovým odvíjením Elevation Barva černá, ABS plast, rozměr 360 x 239 x 227 mm 1 kus

TORK/558008 TORK/559000TORK/558000 TORK/559008

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 75
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



4

Tork Reflex™

Řešení, které vyhoví toku ve vaší kuchyni a pomůže udržovat špičkovou hygienu
Zásobník na papírově utěrky Tork Reflex™ se středovým 
odvíjením je ideálním řešením pro otírání rukou a utírání povrchů 
v profesionálním prostředí. Je navržený tak, aby byl efektivní 
součástí vašeho toku činností. Tento hygienický a odolný 
systém se snadnou obsluhou zvyšuje flexibilitu a napomáhá 
tomu, aby čištění a mytí mohlo být rychlejší a lepší.

Snižuje spotřebu až o

37 %*

*ve srovnání se systémem Tork se středovým odvíjením

Indikátor potřeby 
doplnění zajišťuje, že vás 
nikdy nezaskočí, že vám 
dojde utěrka.

Doplňování se provádí 
méně často, takže provoz 
ve vaší kuchyni nebude tak 
často přerušován.

Nová otočná hubice 
znamená vyšší flexibilitu, 
je možné odebrat utěrku 
pod libovolným úhlem.

Dotknete se jen toho 
útržku, který si berete, 
a tím snížíte riziko křížové 
kontaminace.

Dávkování po 
jednotlivých útržcích 
znamená kontrolu spotřeby 
utěrek personálem.

Odstranitelný kryt 
usnadňuje čištění 
zásobníku.

Papírové utěrky v zásobnících často dojdou, právě když 
to nejméně čekáme. Proto přicházíme na trh s kontrolním 
ukazatelem Tork Run Out indikátorem. Čáry natištěné na 
posledních čtyřech metrech papíru vás upozorní, že je zásobník 
Tork téměř prázdný, a vy můžete včas zasáhnout.

Hlavní výhody:
Papír nikdy nedojde 
Udržuje vaše pracovní nasazení bez přerušení.

Žádné nepříjemnosti 
Nikdy nechytíte posledních pár centimetrů utěrky v situaci,  
kdy ji budete zrovna nutně potřebovat. 

Snadná údržba 
Stačí jeden rychlý pohled a víte,  
zda zásobník potřebuje doplnit, nebo ne.

Tork® Run Out indikátor



TORK/473242TORK/473480TORK/473246

TORK REFLEX™ PAPÍROVÉ UTĚRKY
• Systém M3, M4
• Víceúčelové papírové utěrky pro základní úkoly spojení s utíráním
• Systém dávkování po jednotlivých útržcích snižuje spotřebu až o 37%
• Certifikace pro styk s potravinami

TORK - PRŮMYSLOVÝ PAPÍR

TORK REFLEX™ SYSTÉM

Od jednovrstvých a dvouvrstvých víceúčelových papírových utěrek po Heavy-Duty 
utěrky na čištění. V naší řadě na utírání a čištění naleznete řešení, která jsou extra 
absorpční, pevná za mokra, extra objemná pro práci s horkými povrchy či ostrými 
předměty a ještě mnohem více. V níže uvedených přehledných tabulkách naleznete 
seznam výrobků, včetně informace o certifikaci pro styk s potravinami, ekologickém 
certifikátu a dalších charakteristik.

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku Balení

M3 TORK/473246 Role se středovým odvíjením Mini Bílá celulóza + recykl, 1 vrstva, návin 120 m, šířka role 19,8 cm, 
343 útržků á 35 cm, EU Ecolabel 12 rolí / karton

M4 TORK/473480 Role se středovými odvíjením Modrá celulóza + recykl, 1 vrstva, návin 270 m, šířka role 
19,4 cm, 805 útržků á 33,5 cm, EU Ecolabel 6 rolí / karton

M4 TORK/473242 Role se středovými odvíjením Bílá celulóza + recykl, 1 vrstva, návin 300 m, šířka role 19,8 cm, 
857 útržků á 35 cm, EU Ecolabel 6 rolí / karton

SmartCore®
Nejpohodlnější způsob vyjmutí dutinky.
Pro rychlou a snadnou výměnu náplně.

1. 2. 3.

ZÁSOBNÍKY TORK REFLEX™

Náplň Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení

M3 TORK/473167 Tork Reflex ™ Mini zásobník 
na role se středovým odvíjením Performance Barva tyrkysovo-bílá, plast, 

321 x 191 x 180 mm 1 kus

M3 TORK/473177 Tork Reflex ™ Mini zásobník 
na role se středovým odvíjením Performance Barva bílá, plast, 

321 x 191 x 180 mm 1 kus

M4 TORK/473180 Tork Reflex ™ zásobník na role 
se středovým odvíjením Performance Barva tyrkysovo-bílá, plast, 

331 x 255 x 239 mm 1 kus

M4 TORK/473190 Tork Reflex ™ zásobník na role 
se středovým odvíjením Performance Barva bílá, plast, 

331 x 255 x 239 mm 1 kus

M4 TORK/473186 Tork Reflex™ přenosný zásobník 
na role se středovým odvíjením Performance Barva tyrkysovo-bílá, plast, 

222 x 278 x 236 mm 1 kus

TORK/473186TORK/473167 TORK/473177 TORK/473180 TORK/473190

4

Tork Reflex™

Řešení, které vyhoví toku ve vaší kuchyni a pomůže udržovat špičkovou hygienu
Zásobník na papírově utěrky Tork Reflex™ se středovým 
odvíjením je ideálním řešením pro otírání rukou a utírání povrchů 
v profesionálním prostředí. Je navržený tak, aby byl efektivní 
součástí vašeho toku činností. Tento hygienický a odolný 
systém se snadnou obsluhou zvyšuje flexibilitu a napomáhá 
tomu, aby čištění a mytí mohlo být rychlejší a lepší.

Snižuje spotřebu až o

37 %*

*ve srovnání se systémem Tork se středovým odvíjením

Indikátor potřeby 
doplnění zajišťuje, že vás 
nikdy nezaskočí, že vám 
dojde utěrka.

Doplňování se provádí 
méně často, takže provoz 
ve vaší kuchyni nebude tak 
často přerušován.

Nová otočná hubice 
znamená vyšší flexibilitu, 
je možné odebrat utěrku 
pod libovolným úhlem.

Dotknete se jen toho 
útržku, který si berete, 
a tím snížíte riziko křížové 
kontaminace.

Dávkování po 
jednotlivých útržcích 
znamená kontrolu spotřeby 
utěrek personálem.

Odstranitelný kryt 
usnadňuje čištění 
zásobníku.

Papírové utěrky v zásobnících často dojdou, právě když 
to nejméně čekáme. Proto přicházíme na trh s kontrolním 
ukazatelem Tork Run Out indikátorem. Čáry natištěné na 
posledních čtyřech metrech papíru vás upozorní, že je zásobník 
Tork téměř prázdný, a vy můžete včas zasáhnout.

Hlavní výhody:
Papír nikdy nedojde 
Udržuje vaše pracovní nasazení bez přerušení.

Žádné nepříjemnosti 
Nikdy nechytíte posledních pár centimetrů utěrky v situaci,  
kdy ji budete zrovna nutně potřebovat. 

Snadná údržba 
Stačí jeden rychlý pohled a víte,  
zda zásobník potřebuje doplnit, nebo ne.

Tork® Run Out indikátor

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 77
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



TORK REFLEX™ PAPÍROVÉ UTĚRKY PLUS

• Systém M3, M4
• Víceúčelové papírové utěrky ideální pro stírání kapaliny a utírání rukou
• Systém dávkování po jednotlivých útržcích snižuje spotřebu až o 37%
• Certifikace pro styk s potravinami

TORK/473474 TORK/473391 TORK/473472

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku Balení

M3 TORK/473474 Role se středovým odvíjením Mini Bílá celulóza + recykl, 2 vrstvy, návin 67 m, 
šířka role 19,4 cm, 200 útržků á 33,5 cm, EU Ecolabel 9 rolí / karton

M4 TORK/473391 Role se středovým odvíjením Modrá celulóza + recykl, 2 vrstvy, návin 150,75 m, 
šířka role 19,4 cm, 450 útržků á 33,5 cm, EU Ecolabel 6 rolí / karton

M4 TORK/473472 Role se středovým odvíjením Bílá celulóza + recykl, 2 vrstvy, návin 150,75 m, 
šířka role 19,4 cm, 450 útržků á 33,5 cm, EU Ecolabel 6 rolí / karton

TORK BASIC UTĚRKY 1 VRSTVÉ

• Utěrky pro základní úkoly spojené s utíráním
• Certifikace pro styk s potravinami

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku Balení

W1 TORK/127103 Role Žlutý recykl, 1vrstva, délka 1190 m, EU Ecolabel, šířka 23,5 cm, 
neperforovaná role 2 role / karton

M1 TORK/120123 Role se středovým odvíjením Mini Bílý recykl, 1 vrstva, délka 120 m, EU Ecolabel, šířka 21,5 cm, 
neperforovaná role 11 rolí / karton

M1 TORK/120144 Role se středovým odvíjením Mini Žlutý recykl, 1 vrstva, délka 115 m, EU Ecolabel, šířka 20,5 cm, 
neperforovaná role 11 rolí / karton

M2 TORK/120150 Role se středovým odvíjením Žlutý recykl, 1 vrstva, délka 300 m, EU Ecolabel, šířka 20,5 cm, 
neperforovaná role 6 rolí / karton

W1 TORK/127107 Role Žlutý recykl, 1 vrstva, délka 1190 m, EU Ecolabel, šířka 33 cm, 
neperforovaná role 1 role/  karton

W1 TORK/150109 Role Hnědý recykl, 1 vrstva, délka 1000 m, EU Ecolabel,   
šířka 33 cm, neperforovaná role 1 role / karton

W6 TORK/130001/KTN Role do vodotěsného zásobníku Bílý recykl, 1 vrstva, délka 250 m, EU Ecolabel, šířka 19,5 cm, 
neperforovaná role 6 rolí / karton

W6 TORK/130002/KTN Role do vodotěsného zásobníku Modrý recykl, 1 vrstva, délka 250 m, EU Ecolabel,  
šířka 19,5 cm, neperforovaná role 6 rolí / karton

TORK/120150 TORK/130001 TORK/130002TORK/120144

TORK/127103

TORK/120123

TORK/127107 TORK/150109

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz78
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



TORK BASIC UTĚRKY 2 VRSTVÉ

• Utěrky pro základní úkoly spojené s utíráním
• Certifikace pro styk s potravinami

TORK/121206

TORK/129237 TORK/605472

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku Balení

W1 TORK/129237 Role Bílý recykl, 2 vrstvy, délka 510 m, EU Ecolabel, 
šířka 23,5 cm, 1500 útržků á 34 cm 2 role / karton

M2 TORK/121206 Role se středovým 
odvíjením, Smart Core

Bílý recykl, 2 vrstvy, délka 160 m, EU Ecolabel, 
šířka 20 cm, 457 útržků á 35 cm 6 rolí / karton

W1/W2 TORK/605472 Malá role Bílá celulóza, 2 vrstvy, délka 400 m, EU Ecolabel, 
šířka 24 cm, 1143 útržků á 35 cm 2 kusy

TORK KUCHYŇSKÉ ROLE

• Extra savé utěrky
• Ideální utěrky pro každodenní úkoly spojené s utíráním
• Certifikace pro styk s potravinami

TORK/120269PAK

Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku Balení

TORK/120269PAK Tork extra absorpční 
kuchyňské utěrky v roli

Bílá celulóza, 2 vrstvy, délka 15,4 m, 
EU Ecolabel,  šířka 23 cm, 64 útržků á 24 cm

2ks/bal x 24 bal 
/ karton

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 79
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



TORK/100130TORK/131135 TORK/128208

TORK/130100

TORK/151131 TORK/100134

TORK PAPÍROVÉ UTĚRKY
• Víceúčelové papírové utěrky pro základní úkoly spojené s utíráním
• Certifikace pro styk s potravinami

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku Balení

W1 TORK/130100 Role Bílá celulóza + recykl, 1 vrstva, délka 1000 m, šířka 
24,5 cm, neperforovaná role, EU Ecolabel 1 role / karton

W1/W2 TORK/131135 Malá role Bílá celulóza + recykl, 1 vrstva, délka 460 m, 
šířka 24,5 cm, 1150 útržků á 40 cm, EU Ecolabel 2 role / karton

M1 TORK/100130 Role se středovým 
odvíjením Mini

Bílá celulóza + recykl, 1 vrstva, délka 120 m, 
šířka 21,5 cm, neperforovaná role, EU Ecolabel 11 rolí / karton

M2 TORK/128208 Role se středovým 
odvíjením

Modrý recykl, 1 vrstva, délka 320 m, 
šířka 20 cm, neperforovaná role 6 rolí / karton

M2 TORK/151131 Role se středovým 
odvíjením

Bílá celulóza + recykl, 1 vrstva, délka 275 m, 
šířka 21,5 cm, neperforovaná role, EU Ecolabel 6 rolí / karton

M2 TORK/100134 Role se středovým 
odvíjením

Bílá celulóza + recykl, 1 vrstva, délka 275 m, 
šířka 24,5 cm, neperforovaná role, EU Ecolabel 6 rolí / karton

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz80
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



TORK PAPÍROVÉ UTĚRKY PLUS
•  •  Víceúčelové papírové utěrky ideální pro stírání kapaliny a utírání rukou
• •  Certifikace pro styk s potravinami

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku (d x š cm) Balení

W1 TORK/130040 Role Bílá celulóza + recykl, 2 vrstvy, délka 510 m, 
Quick Dry, EU Ecolabel, 1500 útržků (34 x 36,9 cm)

1 role / 
karton

W1 TORK/130045 Role Bílá celulóza + recykl, 2 vrstvy, délka 510 m, 
Quick Dry, EU Ecolabel, 1500 útržků (34 x 23,5 cm)

1 role / 
karton

W1 TORK/130050 Role Modrá celulóza + recykl, 2 vrstvy, délka 510 m, 
Quick Dry, EU Ecolabel, 1500 útržků (34 x 36,9 cm)

1 role / 
karton

W1 TORK/130051 Role Modrá celulóza + recykl, 2 vrstvy, délka 510 m, 
Quick Dry, EU Ecolabel, 1500 útržků (34 x 23,5 cm)

1 role / 
karton

W1/W2 TORK/130041 Malá role Bílá celulóza + recykl, 2 vrstvy, délka 255 m, 
Quick Dry, EU Ecolabel, 750 útržků (34 x 23,5 cm)

2 role / 
karton

W1/W2 TORK/130052 Malá role Modrá celulóza + recykl, 2 vrstvy, délka 255 m, 
Quick Dry, EU Ecolabel, 750 útržků (34 x 23,5 cm)

2 role / 
karton

W1/W2/W3 TORK/130042 Malá (kombi) role 
v boxu

Bílá celulóza + recykl, 2 vrstvy, délka 255 m, 
Quick Dry, EU Ecolabel, 750 útržků (34 x 23,5 cm)

1 role / 
karton

M1 TORK/101221 Role se středovým 
odvíjením Mini

Bílá celulóza + recykl, 2 vrstvy, délka 75 m, 
EU Ecolabel, 214 útržků (35 x 21,5 cm)

11 rolí / 
karton

M2 TORK/128207 Role se středovým 
odvíjením

Modrý recykl, 2 vrstvy, délka 157,5 m, 
EU Ecolabel, 450 útržků (35 x 20 cm)

6 rolí / 
karton

M2 TORK/130044 Role se středovým 
odvíjením

Bílá celulóza + recykl, 2 vrstvy, délka 125 m, 
Quick Dry, EU Ecolabel, 368 útržků (34 x 23,5 cm)

6 rolí / 
karton

M2 TORK/101250 Role se středovým 
odvíjením

Bílá celulóza + recykl, 2 vrstvy, délka 150 m, 
EU Ecolabel, 457 útržků (35 x 24,5 cm)

6 rolí / 
karton

TORK/130042

TORK/130040

TORK/130041

TORK/101221 TORK/128207 TORK/101250

TORK/130045 TORK/130050 TORK/130051

TORK/130052

TORK/130044

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 81
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



TORK HEAVY-DUTY PAPÍROVÉ UTĚRKY
•  Odolné víceúčelové papírové utěrky pro náročné úkoly spojené s utíráním
• Efektivní absorpce oleje a vody
• Vysoká pevnost za mokra
• Certifikace pro styk s potravinami

TORK PRŮMYSLOVÉ PAPÍROVÉ UTĚRKY
• Všestranné papírové utěrky ideální pro úkoly spojené s utíráním v průmyslovém 

prostředí a pro utírání rukou
• Perfektní savost vody a olejů
• Certifikace pro styk s potravinami

TORK HEAVY-DUTY PRŮMYSLOVÉ PAPÍROVÉ UTĚRKY
• Pevné papírové utěrky pro náročné úkoly spojené s utíráním v průmyslovém prostředí
• Vynikající absorpce
• Chrání ruce před žárem a nečistotou
• Certifikace pro styk s potravinami

TORK/130060 TORK/130062TORK/130070

TORK/130073

TORK/130072

TORK/129243

TORK/129244

TORK/130081

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku (d x š cm) Balení

W1 TORK/130060 Role Bílá celulóza, 2 vrstvy, Quick Dry, FSC®, 
délka 340 m, 1000 útržků (34 x 36,9 cm)

1 role / 
karton

W1 TORK/130070 Role Modrá celulóza, 2 vrstvy, Quick Dry, FSC®, 
délka 340 m, 1000 útržků (34 x 36,9 cm)

1 role / 
karton

W1/W2 TORK/130062 Malá role Bílá celulóza, 2 vrstvy, Quick Dry, FSC®, 
délka 170 m, 500 útržků (34 x 23,5 cm)

2 role / 
karton

W1/W2 TORK/130072 Malá role Modrá celulóza, 2 vrstvy, Quick Dry, FSC®, 
délka 170 m, 500 útržků (34 x 23,5 cm)

2 role / 
karton

W1/W2/
W3 TORK/130073 Malá (kombi) 

role v boxu
Modrá celulóza, 2 vrstvy, Quick Dry, FSC®, 
délka 170 m, 500 útržků (34 x 25,8 cm)

1 role / 
karton

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku (d x š cm) Balení

W1 TORK/129243 Role Zelený recykl, 2 vrstvy, EU Ecolabel, délka 
510 m, 1500 útržků (34 x 23,5 cm)

2 role / 
karton

W1 TORK/129244 Role Zelený recykl, 2 vrstvy, EU Ecolabel, délka 
510 m, 1500 útržků (34 x 36,9 cm)

1 role / 
karton

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku (d x š cm) Balení
W1 TORK/130080 Role Modrá celulóza, 3 vrstvy, Quick Dry, FSC®, délka 255 m, 750 útržků (34 x 36,9 cm) 1 role / karton
W1/W2 TORK/130081 Malá role Modrá celulóza, 3 vrstvy, Quick Dry, FSC®, délka 119 m, 350 útržků (34 x 23,5 cm) 2 role / karton

TORK/130080

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz82
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



-  Víceúčelový výrobek pro odstraňování 
nečistot

- Dlouhá životnost utěrky snižuje 
spotřebu

- Pro rychlé utření povrchů
- Extra jemné, díky použití minimálního 

množství lepidla a moderní technologie 
výroby

- Dostupné 3 typy kvality pro uspokojení 
vašich potřeb: 2vrstvá hybrid, 2vrstvá 
QuickDry™ a 3vrstvá QuickDry™ 
utěrka

Vytvořeno pro každodenní úkoly
spojené s utíráním, odstraňováním
nečistot a stíráním rozlité kapaliny.
Široká škála dostupných formátů
umožňuje přizpůsobit výběr výrobku
dle vašich potřeb.

Víceúčelové utěrky

Díky vyšší a rychlejší absorpci tekutin a větší 
pevnosti za mokra se jedná o nejlepší řešení 
pro odstraňování nečistot z povrchů, pro 
běžné utírání, ale i pro těžké úkoly spojené 
s utíráním. QuickDry™ je ta nejvyšší kvalita 
mezi papírovými utěrkami Tork!

QuickDry™ šetří našim 
zákazníkům čas, peníze, 
námahu a snižuje 
spotřebu a odpad

QuickDry™ – záruka nejvyšší kvality 
papírových utěrek Tork



Hlavní výhody:

- Šetří čas a peníze
-  Zvyšují úroveň hygieny, 

zdraví a zlepšují 
bezpečnost 

-  Snižují spotřebu, odpad 
a nepořádek

Zvyšují efektivitu a zlepšují 
produktivitu

Zvyšování výkonnosti v podnikání vyžaduje neustálé 
zlepšování pracovních procesů. Po racionalizaci systémů 
a postupů přichází na řadu možnost úspory času, peněz 
a práce v oblastech, jež často přehlížíme: při utírání a úklidu.

Tork utěrky z netkané textilie

Až o 

31%
méně námahy 
v porovnání s hadry

O  40%
méně ředidla  
spotřebujete při 
používání Tork utěrek 
z netkané textilie 
v porovnání s hadry, co 
vede k snížení nákladů  
a vyšší bezpečnosti

- Kvalita - je hnacím motorem
- Až 35% úspora času při čištění  

v porovnání s hadry
- 1 ze 3 pracovníků chce, aby utěrky  

byly blíže k pracovišti



TORK/510204TORK/510104

TORK JEMNÁ ČISTICÍ UTĚRKA
• Jemné, flexibilní a víceúčelové utěrky pro základní úkoly spojené s čištěním
•  Rychlá absorpce tekutin a olejů
• Poskytují profesionální čistící výsledky díky exelCLEAN™ efektu
• Certifikace pro styk s potravinami

TORK HEAVY-DUTY ČISTICÍ UTĚRKA
•  Pevné víceúčelové utěrky s dobrou absorpcí pro náročné úkoly spojené s čištěním
• Fungují dobře s většinou rozpouštědel
• Chrání ruce před žárem a úlomky kovů
• Poskytují profesionální čistící výsledky díky exelCLEAN™ efektu
• Certifikace pro styk s potravinami

VÍCEÚČELOVÉ UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku (d x š cm) Balení
W1 TORK/510104 Role Bílá netkaná te x tilie, délka 380 m, 1000 útržků (38 x 42 cm) 1 role / karton
W1 TORK/510204 Role Modrá netkaná te x tilie, délka 380 m, 1000 útržků (38 x 42 cm) 1 role / karton
W1/W2/W3 TORK/510137 Malá (kombi) role v boxu Bílá netkaná te x tilie, délka 152 m, 400 útržků (38 x 31,5 cm) 1 role / karton
W1/W2/W3 TORK/510237 Malá (kombi) role v boxu Modrá netkaná te x tilie, délka 152 m, 400 útržků (31,5 x 38 cm) 1 role / karton
W4 TORK/510479/PAK Skládané utěrky Bílá netkaná te x tilie, 4 bal á 120 útržků (41,5 x 35,5 cm) 4 balení / karton

W8 TORK/510150PAK Skládané utěrky - Small 
Pack Bílá netkaná te x tilie, 8 bal á 55 útržků  (32 x 38,5 cm) 8 balení / karton

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku (d x š cm) Balení
W1 TORK/530104 Role Bílá netkaná te x tilie, délka 269,8 m, 710 útržků (38 x 42 cm) 1 role / karton
W1/W2/W3 TORK/530137 Malá (kombi) role v boxu Bílá netkaná te x tilie, délka 106 m, 280 útržků (38 x 31,5 cm) 1 role / karton
W1/W2/W3 TORK/530237 Malá (kombi) role v boxu Modrá netkaná te x tilie, délka 106 m, 280 útržků (38 x 31,5 cm) 1 role / karton
W4 TORK/530179/PAK Skládané utěrky Bílá netkaná te x tilie, 4 bal á 105 útržků (41,5 x 35,5 cm) 4 balení / karton
W4 TORK/530279/PAK Skládané utěrky Modrá netkaná te x tilie, 4 bal á 105 útržků (41,5 x 35,5 cm) 4 balení / karton

W7 TORK/530172/KTN Skládané utěrky - přenosné 
balení - Handy Box Bílá netkaná te x tilie, 180 útržků (41,5 x 35,5 cm) 1 kus

W8 TORK/530150PAK Skládané utěrky - Small Pack Bílá netkaná te x tilie, 8 bal á 45 útržků (38,5 x 31,5 cm) 8 balení / karton

TORK/510137

TORK/510479/PAK

TORK/510150PAKTORK/510237

TORK/530104

TORK/530171 TORK/530150PAK

TORK/530279/PAK

TORK/530237

TORK/530137

TORK/530179/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 85
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



TORK LONG-LASTING ČISTICÍ UTĚRKA
• Odolné utěrky s dobrou absorpcí
• Dají se použít opakovaně
• Certifikace pro styk s potravinami

TORK BAREVNÝ PROGRAM
• Odolné utěrky s dobrou absorpcí
• Dají se použít opakovaně
• Čtyřbarevné rozdělení napomáhá zabránit křížové kontaminaci
• Certifikace pro styk s potravinami

TORK LOW-LINT ČISTICÍ UTĚRKA
• Nízká vláknitost - pro jemné čištění
• Fungují dobře s rozpouštědly, čisticími a dezinfekčními prostředky
• Certifikace pro styk s potravinami

TORK/190494

TORK/190493PAK TORK/190492

TORK/90537TORK/90478PAK

TORK/194650PAK TORK/194750PAKTORK/194550PAKTORK/194450PAK

TORK/190491

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku (d x š cm) Balení

W1/W2/W3 TORK/90537 Malá (kombi) role 
v boxu

Bílá netkaná te x tilie, délka 114 m, 
300 útržků (38 x 31,5 cm)

1 role / 
karton

W4 TORK/90478PAK Skládané utěrky Bílá netkaná te x tilie, 5 balení 
á 90 útržků (41,5x 35,5 cm)

5 balení / 
karton

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku (š x d cm) Balení
W8 TORK/194450PAK Skládané utěrky - Small Pack Modrá netkaná te x tilie, 8 balení á 40 útržků (38,5 x 30 cm) 8 balení / karton
W8 TORK/194550PAK Skládané utěrky - Small Pack Zelená netkaná te x tilie, 8 balení á 40 útržků (38,5 x 30 cm) 8 balení / karton
W8 TORK/194650PAK Skládané utěrky - Small Pack Žlutá netkaná te x tilie, 8 balení á 40 útržků (38,5 x 30 cm) 8 balení / karton
W8 TORK/194750PAK Skládané utěrky - Small Pack Červená netkaná te x tilie, 8 balení á 40 útržků (38,5 x 30 cm) 8 balení / karton

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku (d x š cm) Balení

W1 TORK/190494 Role Tyrkysová netkaná textilie, 
délka 180 m, 500 útržků (36 x 27,5 cm)

5 balení / 
karton

W8 TORK/190493PAK Skládané utěrky - Small Pack Tyrkysová netkaná textilie, 
75 útržků (38,5 x 30 cm)

5 balení / 
karton

W10 TORK/190492 Role se středovým odvíjením -  
přenosné balení - Handy Bucket

Tyrkysová netkaná textilie, 
délka 60 m, 200 útržků (30 x 16,5 cm)

4 kusy / 
karton

W10 TORK/190491 Role se středovým odvíjením -  
náplň do Handy Bucket

Tyrkysová netkaná textilie, 
délka 60 m, 200 útržků (30 x 16,5 cm)

4 kusy / 
karton

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz86
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



TORK KUCHYŇSKÁ UTĚRKA NA ČIŠTĚNÍ
•  Utěrky z netkané textilie jsou ideální pro většinu úkolů spojených s čištěním v kuchyni
• Jemné a vysoce absorpční
• Poskytují vynikající pevnost v mokrém stavu
•  Připomínají tradiční kuchyňskou utěrku
• Certifikace pro styk s potravinami

TORK LOW-LINT PRŮMYSLOVÁ ČISTICÍ UTĚRKA
• Extrémně nízká vláknitost
• Antistatická utěrka
•  Funguje dobře s rozpouštědly, čisticími a dezinfekčními prostředky
• Certifikace pro styk s potravinami

TORK PRŮMYSLOVÁ ČISTICÍ UTĚRKA
• Jemné a flexibilní utěrky z netkané textilie pro snadné až středně náročné úkoly spojené s čištěním v průmyslovém prostředí
• Výborné řešení pro čištění ve stísněném prostoru
•  Ideální řešení pro čištění oleje a maziva
•  Poskytují profesionální čistící výsledky díky exelCLEAN™ efektu
•  Certifikace pro styk s potravinami

UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE PRO POTRAVINÁŘSKÉ PROVOZY

PRŮMYSLOVÉ UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku (d x š cm) Balení

W4 TORK/473179/PAK Skládané utěrky Bílá netkaná textilie, 4 balení 
á 75 útržků (41,5 x 35,5 cm)

4 balení / 
karton

TORK/190578PAK

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku (d x š cm) Balení
W1 TORK/520304 Role Šedá netkaná textilie, délka 361 m, 950 útržků (38 x 42 cm) 1 role / karton
W1/W2/W3 TORK/520337 Malá (kombi) role v boxu Šedá netkaná textilie, délka 148 m, 390 útržků (38 x 31,5 cm) 1 role / karton
W4 TORK/520679/PAK Skládané utěrky Šedá netkaná textilie, 4 bal á 120 útržků (41,5 x 35,5 cm) 4 balení / karton

W7 TORK/520372/KTN Skládané utěrky - přenosné 
balení - Handy Box Šedá netkaná textilie, 210 útržků (41,5 x 35,5 cm) 1 karton

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku (d x š cm) Balení
W4 TORK/190578PAK Skládané utěrky Modrá netkaná textilie, 5 balení á 80 útržků (39 x 32,4 cm) 5 balení / karton

TORK/473179/PAK

TORK/520304 TORK/520337 TORK/520372/KTNTORK/520679/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 87
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



TORK HEAVY-DUTY PRŮMYSLOVÁ ČISTICÍ UTĚRKA
• Extrémně odolná víceúčelová utěrka z netkané textilie, která se 

vyznačuje výjimečnou pevností a rychlou savostí
• Dobře funguje s rozpouštědly
• Chrání ruce před žárem a ostrými kousky kovů
• Poskytují profesionální čistící výsledky díky exelCLEAN™ efektu
• Certifikace pro styk s potravinami

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku (d x š cm) Balení
W1/W2/W3 TORK/570137 Malá (kombi) role v boxu Bílá netkaná textilie, délka 60,8 m, 160 útržků (38 x 31,5 cm) 1 role / karton
W4 TORK/570479/PAK Skládané utěrky Bílá netkaná textilie,  4 balení á 75 útržků (41,5 x 35,5 cm) 5 balení / karton
W8 TORK/930150/PAK Biobased čisticí utěrka Bílá nezkaná textilie, 50 útržků (38,5 x 31,5 cm) 8 balení / karton

TORK/570137 TORK/570479/PAK TORK/930150/PAK

UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE NA LEŠTĚNÍ

TORK POLISHING UTĚRKY
• Jasná volba pro úkoly spojené s leštěním
• Jedinečná struktura utěrky umožňuje snadnou aplikaci leštícího přípravku a velmi kvalitní leštění
• Dokonalé leštění a zároveň ochrana leštěných povrchů

Kód náplně Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku (d x š cm) Balení
W1/W2/W3 TORK/197270 Malá (kombi) role v boxu Bílá netkaná textilie, délka 171 m, 450 útržků (38 x 31,5 cm) 1 role / karton
W4 TORK/197478 Skládané utěrky Bílá netkaná textilie, 5 balení á 125 útržků (42,8 x 35,5 cm) 5 balení / karton

TORK/197270 TORK/197478

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz88
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



VLHČENÉ UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE

TORK VLHČENÉ UTĚRKY NA POVRCHY
Vlhčené utěrky z netkané textilie pro pohodlné a efektivní čištění povrchů, když není k dispozici zdroj vody

TORK VLHČENÉ UTĚRKY NA RUCE
 Vlhčené utěrky z netkané textilie pro pohodlné a efektivní čištění rukou, když není k dispozici zdroj vody

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku (d x š cm) Balení

 W14 TORK/190694/PAK Tork vlhčené utěrky na povrchy-
náplň

Bílá netkaná textilie, délka 15,7 m,  
4 balení á 58 útržků (27 x 27 cm)

4 kusy / 
karton

W10 TORK/190594PC Malá (kombi) role v boxu Bílá netkaná textilie, délka 15,7 m,  
4 balení á 58 útržků (27 x 27 cm)

4 kusy / 
karton

Náplň Kód výrobku Formát balení Parametry výrobku (d x š cm) Balení

W15 TORK/190592PC Malá (kombi) role v boxu Bílá netkaná textilie, délka 15,7 m, 
4 balení á 58 útržků (27 x 27 cm)

4 kusy / 
karton

W15 TORK/190692/PAK Tork vlhčené utěrky na ruce-náplň Bílá netkaná textilie, délka 15,7 m, 
4 balení á 58 útržků (27 x 27 cm)

4 kusy / 
karton

TORK/190594PC

TORK/190592PCTORK/190692/PAK

TORK/190694/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 89
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE





TORK ČISTICÍ UTĚRKY Z MIKROVLÁKNA PRO OPAKOVANÉ POUŽITÍ
• Je možné je prát až 300krát.     
• Stírá z povrchů 99,9 % mikroorganismů – včetně C. Diff.    
• Lze použít na sucho nebo s čisticími roztoky a sterilizačními a dezinfekčními prostředky.
• K dispozici ve čtyřech různých barvách, aby se snížilo riziko křížové kontaminace.
• Minimální vláknění     

TORK ČISTICÍ UTĚRKY Z MIKROVLÁKNA - JEDNORÁZOVÉ
• Stírá z povrchů 99,99 % mikroorganismů – včetně C. Diff.
• Navržena pro jednorázové použití a následnou likvidaci.
• Lze použít na sucho nebo s čisticími roztoky a sterilizačními a dezinfekčními prostředky.
• Minimální vláknění

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměr  
v cm

Počet ks 
v balení

Počet balení 
v kartonu Pratelné

TORK/183600/PAK Utěrka mikrovlákno 30,5 x 30,5, modrá, 6 ks Mikrovlákno Modrá 30,5 x 30,5 6 8 300x
TORK/183601/PAK Utěrka mikrovlákno 30,5 x 30,5, žlutá, 6 ks Mikrovlákno Žlutá 30,5 x 30,5 6 8 300x
TORK/183602/PAK Utěrka mikrovlákno 30,5 x 30,5, zelená, 6 ks Mikrovlákno Zelená 30,5 x 30,5 6 8 300x
TORK/183603/PAK Utěrka mikrovlákno 30,5 x 30,5, červená, 6 ks Mikrovlákno Červená 30,5 x 30,5 6 8 300x

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměr  
(š x d cm)

Počet ks 
v balení

Počet balení 
v kartonu Pratelné

TORK/183700/PAK Jednorázová utěrka 
mikrovlákno 29,5 x 34,40 ks Mikrovlákno Bílá s modrým potiskem 29,5 x 34 40 8 ne

TORK/183600/PAK TORK/183601/PAK TORK/183602/PAK TORK/183603/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 91
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



EUROPAPIER – BOHEMIA, spol. s r. o.

K Pérovně 1384/13, Praha 10, 102 00 | T: 274 009 999
Teslova 2, Ostrava, 701 00 | T: 596 137 061
Zelená linka: 800 1 PAPER (727737) | prodej@europapier.cz | www.europapier.cz

Utěrka stvořena pro Váš bar!
Jinou si už nebudete přát!

Pro více informací kontaktujte naše obchodní zástupce.

Chicopee 
Lavette Super

odolná hygienická utěrka

✓ Antibakteriální úprava
✓ Barevné kódování (dodává

se v pěti barvách) = HACCP 
hračkou

✓ Certifikace FCC – pro styk
s potravinami

✓ Perforovaná – skvěle sbírá
mechanické nečistoty

✓ Opakovaně pratelná v pračce
při 90 °C!

NOVINKA V NAŠEM SORTIMENTU

ŠPIČKOVÉ PROFESIONÁLNÍ 
UTĚRKY CHICOPEE

Vlastnosti a výhody Tork Xpressnap®

ubrousky do zásobníku
Běžné 

bílé ubrousky

Snížení spotřeby ubrousků minimálně o 25 % díky vysoce efektivnímu 
systému dávkování

Ubrousek je po vyjmutí ze zásobníku připraven k použití

Optimální hygiena díky skládání ubrousků a snadnému otvírání zásobníku

Úspora skladovacích prostor

Nadstandardní kvalita papíru (vysoká absorpce a pevnost)

Nadstandardní kapacita zásobníku

Zásobníky na ubrousky Tork N4 systém Ubrousky do zásobníku Tork N4 systém

Tork Xpressnap® bílé ubrousky do zásobníku
1 vrstva; 21,3 x 33 cm, sklad: ¼
8 x 5 x 225 = 9 000 ks ubrousků v kartonu
Bílé

Č. výrobku TORK/10840

Tork Xpressnap® extra jemné bílé ubrousky do zásobníku
2 vrstvy; 21,3 x 16,5 cm, sklad: ½ 
8 x 5 x 200 = 8 000 ks ubrousků v kartonu
Bílé

Č. výrobku TORK/15850

Zvolte systém dávkování, který vám bude nejlépe vyhovovat.

Č. výrobku TORK/272211Č. výrobku TORK/272511

Č. výrobku TORK/272611

Certifikováno ISEGA, vhodné pro kontakt s potravinami

Chytré řešení,
které prokazatelně
šetří vaše náklady.

Jeden ubrousek. 
Kdykoliv.

Tork Xpressnap® extra jemné bílé ubrousky do zásobníku
2 vrstvy; 21,3 x 33 cm, sklad: ¼
8 x 5 x 100 = 4 000 ks ubrousků v kartonu
Bílé

Č. výrobku TORK/15840

hygiena.indd   78 24.04.2017   17:40:29



CHICOPEE PROFESIONÁLNÍ NETKANÉ TEXTILIE A UTĚRKY Z MIKROVLÁKNA

UTĚRKY CHICOPEE LAVETTE SUPER
Víceúčelové utěrky do profesionální kuchyně, FCC a Antibacteria certifikace, 4 barvy dle HACCP. 
Otevřená struktura, nezapáchá, rychle schne, přátelská ke kůži, mechanicky vypratelná až 40x na 90°.

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Sklad
Rozměry 
útržku  
š/d (cm)

Počet ks 
v balení

Balení 
v kartonu

CHIC/74464/PAK CHIC LAVETTE SUPER  UTĚRKA BÍLÁ 25/6 Netkaná textilie Bílá 1/4 36 x 51 cm 25 6
CHIC/74465/PAK CHIC LAVETTE SUPER  UTĚRKA ZELENÁ 25/6 Netkaná textilie Zelená 1/4 36 x 51 cm 25 6
CHIC/74466/PAK CHIC LAVETTE SUPER  UTĚRKA MODRÁ 25/6 Netkaná textilie Modrá 1/4 36 x 51 cm 25 6
CHIC/74467/PAK CHIC LAVETTE SUPER  UTĚRKA ŽLUTÁ 25/6 Netkaná textilie Žlutá 1/4 36 x 51 cm 25 6
CHIC/74468/PAK CHIC LAVETTE SUPER  UTĚRKA ČERVENÁ 25/6 Netkaná textilie Červená 1/4 36 x 51 cm 25 6
CHIC/74530/PAK CHIC LAVETTE SUPER  UTĚRKA MODRÁ 10/16 Netkaná textilie Modrá 1/4 36 x 51 cm 10 16
CHIC/74531/PAK CHIC LAVETTE SUPER  UTĚRKA ČERVENÁ 10/16 Netkaná textilie Červená 1/4 36 x 51 cm 10 16
CHIC/74532/PAK CHIC LAVETTE SUPER  UTĚRKA ZELENÁ 10/16 Netkaná textilie Zelená 1/4 36 x 51 cm 10 16
CHIC/74533/PAK CHIC LAVETTE SUPER  UTĚRKA ŽLUTÁ 10/16 Netkaná textilie Žlutá 1/4 36 x 51 cm 10 16

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 93
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



UTĚRKY CHICOPEE COFFEE TOWEL
Utěrky určené na čištění trysek kávovarů od zaschlého mléka, resistentní 
vůči vysokým teplotám (až 250°), certifikát FCC a Antibacteria. 

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Sklad
Rozměry 
útržku š/d 
(cm)

Počet 
ks 
v balení

Balení 
v kartonu

CHIC/74717/PAK CHIC COFFEE TOWEL UTĚRKA ORANŽ 10/20 Netkaná textilie Oranžová 1/4 32 x 43 cm 10 20

UTĚRKY CHICOPEE MICROFIBRE LIGHT
Jednorázová utěrka určená na povrchové čištění, krátkodobé použití, nezanechává 
šmouhy, odstraňuje 99,99% bakterií z povrchu, certifikovaná.

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Sklad Rozměry útržku 
š/d (cm)

Počet ks 
v balení

Balení 
v kartonu

CHIC/74733/PAK CHIC MICROFIBRE LIGHT 
UTĚRKA MODRÁ 40/8 Mikro vláknová utěrka Modrá 1/4 34 x 40 cm 40 8

CHIC/74734/PAK CHIC MICROFIBRE LIGHT 
UTĚRKA ČERVENÁ  40/8 Mikro vláknová utěrka Červená 1/4 34 x 40 cm 40 8

CHIC/74735/PAK CHIC MICROFIBRE LIGHT 
UTĚRKA ŽLUTÁ  40/8 Mikro vláknová utěrka Žlutá 1/4 34 x 40 cm 40 8

CHIC/74736/PAK CHIC MICROFIBRE LIGHT 
UTĚRKA ZELENÁ  40/8 Mikro vláknová utěrka Zelená 1/4 34 x 40 cm 40 8

CHIC/74737/PAK CHIC MICROFIBRE LIGHT 
UTĚRKA BÍLÁ  40/8 Mikro vláknová utěrka Bílá 1/4 34 x 40 cm 40 8

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz94
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Sklad Rozměry útržku 
š/d (cm)

Počet ks 
v balení

Balení 
v kartonu

CHIC/74721/PAK CHIC MICROFIBRE PLUS 
UTĚRKA MODRÁ 5/24 Mikro vláknová utěrka Modrá 1/4 34 x 40 cm 5 24

CHIC/74722/PAK CHIC MICROFIBRE PLUS 
UTĚRKA ČERVENÁ  5/24 Mikro vláknová utěrka Červená 1/4 34 x 40 cm 5 24

CHIC/74723/PAK CHIC MICROFIBRE PLUS 
UTĚRKA ŽLUTÁ  5/24 Mikro vláknová utěrka Žlutá 1/4 34 x 40 cm 5 24

CHIC/74724/PAK CHIC MICROFIBRE PLUS 
UTĚRKA ZELENÁ  5/24 Mikro vláknová utěrka Zelená 1/4 34 x 40 cm 5 24

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Sklad Rozměry útržku 
š/d (cm)

Počet ks  
v balení

Balení 
v kartonu

CHIC/84622/KTN S.U.D.S. Microfibre 4F vědro 
s náplní+5 náplní Netkaná textilie Bílá Role 24 x 17 cm 1 role / 

200 útržků 5+1

CHIC/84623/PC Microfibre 4F Economy 
náplň pro vědro S.U.D.S Netkaná textilie Bílá Role 24 x 17 cm 1 role /

200 útržků

UTĚRKY CHICOPEE MICROFIBRE PLUS
Utěrky z mikrovlákna pro všeobecné použití na různé povrchy, nezanechávají šmouhy. Jsou 
vypratelné až 365x na 90°, certifikáty FCC (kontakt s potravinami), Antibacteria. Neškrábou 
nerez a rychle vysychají. Čtyři barevná provedení pro snadnou identifikaci použití a ochranu 
proti křížové kontaminaci.

UTĚRKY CHICOPEE S.U.D.S. MICROFIBRE LIGHT  + DÁVKOVACÍ VĚDRO
Vlastnosti a výhody:  
Výrobky S.U.D.S. vám nabízí ten správný typ utěrky pro pravý účel a usnadňují vám tím 
práci. V mnohých případech můžete využít svůj stávající dávkovací systém a zjednodušit 
si tak plnění zásobníku. Role utěrek tekutinu okamžitě absorbuje a vaše jednorázová 
utěrka je tak připravena k použití během několika málo vteřin.

• Kvalita značky Chicopee - účinek, kterému můžete důvěřovat
• Flexibilní i šité na míru - odpovídá vašim specifickým úklidovým potřebám
• Dodáváno v suchém stavu - přidejte své vlastní chemické přípravky,  

které se hodí pro váš úkol
• Ekonomické - méně nákladný než předem saturované vlhčené utěrky

Návod k opětovnému naplnění:
1. Uvolněte zavírání a sejměte víko.
2. Vložte suchou roli utěrky do zásobníku.
3. Pomalu nalijte chemický roztok na horní stranu role. Dodržujte doporučené  
      dávkování poskytnuté dodavatelem vašeho chemického přípravku.
4. Protáhněte konec utěrky středem role a otvorem ve víku.  
      Víko zaklapněte zpět na místo.

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 95
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Sklad Rozměry útržku 
š/d (cm)

Počet ks 
v balení

Balení 
v kartonu

 CHIC/74671/PAK CHIC DURAWIPE SUPER UT. BÍLÁ 40/5 Spinlace Bílá 1/4 33 x 30 cm 40  5 balení

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Sklad Rozměry útržku 
š/d (cm) Počet ks v balení Balení v kartonu

CHIC/84582/PAK CHIC DURAWIPE PLUS 
UT, ROLE, BÍLÁ, 300 ÚT

Netkaná 
textilie Bílá Role 33 x 37 cm 1 role  / 300 útržků 1 role v PET fólii

UTĚRKY CHICOPEE DURAWIPE SUPER
Jsou průmyslové utěrky navržené tak, aby 
snadno zachytily něčistoty, tekutiny a mastnotu. 
Mají unikátní vlastnosti díky patentované 
technologii Spinlace®, utěrky jsou pevnější 
a účinnější i při nižších gramážích textilie. 
Tyto vysoce odolné utěrky mohou snadno 
vyřešit vaše problémy s úklidem, nabízejí 
vynikající vstřebatelnost tekutin a kompatibilitu 
s rozpouštědly.  

UTĚRKY CHICOPEE DURAWIPE PLUS
Ať již potřebujete vytřít rozlitou tekutinu, nebo odstranit 
nečistoty z nerezového pultu, utěrky DuraWipe Plus 
představují ekonomické řešení pro veškeré lehké úklidové 
činnosti. Jsou ideální pomůckou při veškerých činnostech 
souvisejících se správou nemovitostí. Výrobky Durawipe 
Plus můžete používat v kombinaci s vodou, čisticími 
prostředky nebo rozpouštědly, aniž by tím došlo ke snížení 
jejich čisticího účinku. 

UTĚRKY CHICOPEE DURAWIPE LIGHT
Pevnost a odolnost – odolné proti roztržení, umožňují opakované použití. Vysoká savost, rychle a efektivně odstraňují veškeré 
druhy kapalin. Zůstanou neporušené a nikdy se při použití ve vlhkém stavu nerozpadnou jako papírové náhražky. Zajišťují 
vysokou úroveň čistoty. Výrobky DuraWipe Light představují nejlepší volbu při jakémkoliv druhu úklidu či průmyslového čištění. 

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Sklad Rozměry útržku 
š/d (cm)

Počet ks  
v balení

Balení 
v kartonu

CHIC/84506/PAK CHIC DURAWIPE LIGHT UT, 
ROLE, BÍLÁ, 300 ÚT Netkaná textilie Bílá role 33 x 37 cm 1 role  

/ 300 útržků
1 role  
v PET fólii

CHIC/74653/PAK CHIC DURAWIPE LIGHT UT. 
BÍLÁ 25/18 Netkaná textilie Bílá 1/4 43 x 36 cm 25 18

CHIC/74656/PAK CHIC DURAWIPE LIGHT UT. 
BÍLÁ 260 ÚT Netkaná textilie Bílá 1/4 43 x 36 cm 260 1

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz96
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



UTĚRKY CHICOPEE VERACLEAN CRITICAL CLEANING PLUS
Maximálně účinné, vše vstřebávající utěrky na roli, umožňující velmi účinné čištění. 
Jsou ideální pro jakýkoliv druh rozlitých látek a nerozpadnou se jako papírové 
produkty ani v případě použití v kombinaci s čisticími prostředky, vodou nebo 
rozpouštědly. Při použití nabízí pevnost a vysokou čistící schopnost s minimální 
vláknivostí. Dostupné ve dvou variantách - hladké a krepované. 

UTĚRKY CHICOPEE VERACLEAN POLISH PLUS
Veraclean Polish Plus je měkká a odolná utěrka, která perfektně pracuje v kritických prostředích a zajišťuje, aby nebyly poškrábány 
žádné citlivé povrchy. Dobře funguje ve společně s většinou rozpouštědel a chemikálií. Díky vysoké savosti je utěrka velmi 
efektivní při odstraňování nadbytečné lešticí pasty.

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Sklad Rozměry útržku 
š/d (cm)

Počet ks  
v balení

Balení 
v kartonu

CHIC/74600/PAK VERACLEAN CRITICAL 
CLEANING PLUS Netkaná textilie Tyrkysová 1/4 34 x 30 cm 275 1

CHIC/84563/PAK VERACLEAN CRITICAL 
CLEAN.PLUS 1RL,400ÚT. Netkaná textilie Tyrkysová Role 22 x 37 cm 1 role  / 400 útržků 1 role 

v PET fólii

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Sklad Rozměry útržku 
š/d (cm)

Počet ks 
v balení

Balení 
v kartonu

CHIC/74101/PAK CHIC VERACLEAN POLISH 
PLUS UT. BÍLÁ 100/8 Netkaná textilie Bílá 1/4 34 x 32 cm 100 8

CHIC/74103/PAK CHIC VERACLEAN POLISH 
PLUS UT. BÍLÁ 50/8 Netkaná textilie Bílá M 43 x 53 cm 50 8

CHIC/74104/PAK CHIC VERACLEAN POLISH 
PLUS UT. BÍLÁ 500 ÚT Netkaná textilie Bílá M 43 x 50 cm 500 1

CHIC/74138/PAK CHIC VERACLEAN POLISH 
PLUS UT. BÍLÁ 50/8 Netkaná textilie Bílá 1/3 61 x 53 cm 50 8

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 97
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



UTĚRKY CHICOPEE VERACLEAN I-TACK
Poskytují řešení všude tam, kde je potřeba odstranit prach. Utěrky I-Tack jsou 
navrženy tak, aby před nátěrem rychle a čistě odstranily nečistoty, obsahují 
lepidlo na vodní bázi a jsou kompatibilní se všemi typy barev.  
Nezanechávají na rukou ani na karosérii žádné nepříjemné pachy ani lepivé 
zbytky. Řada I-Tack obsahuje tři varianty, z nichž každá má jinou strukturu 
a úroveň přilnavosti. 

UTĚRKY CHICOPEE VERACLEAN CARTEX SOLVENT PLUS
Dokonalá utěrka pro utírání rozpouštědel, která je zároveň vysoce odolná vůči roupouštědlům a extrémně odolná 
vůči opotřebení, což z ní činí ideální řešení pro úkony před nanášením barvy nebo pro odstranění rozstřiků.  

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Sklad Rozměry útržku 
š/d (cm)

Počet ks 
v balení

Balení 
v kartonu

CHIC/74304/PAK CHIC VERACLEAN I-TACK 
LIGHT ZELENÁ 25/20 Netkaná textilie Zelená 1/4 43 x 31 cm 25 20

CHIC/74216/PAK CHIC VERACLEAN I-TACK 
LIGHT ZELENÁ 50/10 Netkaná textilie Zelená 1/4 61 x 37 cm 50 10

CHIC/74305/PAK CHIC VERACLEAN I-TACK 
PLUS ZELENÁ 25/20 Netkaná textilie Zelená 1/4 43 x 31 cm 25 20

CHIC/74217/PAK CHIC VERACLEAN I-TACK 
PLUS ZELENÁ 50/12 Netkaná textilie Zelená 1/4 61 x 37 cm 50 12

CHIC/74236/PAK CHIC VERACLEAN I-TACK 
SUPER ZELENÁ 25/16 Netkaná textilie Zelená 1/4 61 x 37 cm 25 16

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Sklad Rozměry útržku 
š/d (cm)

Počet ks 
v balení

Balení 
v kartonu

CHIC/76203/PAK CHIC VERACL CARTEX SOL 
PLUS BÉŽ. 50/8 Netkaná textilie Bílá/béžová 1/4 43 x 31 cm 50 8

CHIC/76204/PAK CHIC VERACL CARTEX SOL 
PLUS BÉŽ. 50/8 Netkaná textilie Bílá/béžová 1/ 61 x 32 cm 50 8

CHIC/76205/PAK CHIC VERACL CARTEX SOL 
PLUS BÉŽ. 40/6 Netkaná textilie Bílá/béžová 1/3 61 x 53 cm 40 6

CHIC/76272/PAK CHIC VERACL CARTEX SOL 
PLUS BÉŽ. 240 SH Netkaná textilie Bílá/béžová 1/3 61 x 53 cm 240 1

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz98
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



UTĚRKY CHICOPEE J-CLOTH PLUS BIODEGRADABLE
Utěrka J-Cloth® Plus Biodegradabilní a kompostovatelná je vyráběna ze 
100% přírodních biologicky rozložitelných vláken ze zdrojů certifikovaných 
PEFC. Jedná se o první a jedinou testovanou a certifikovanou biologicky 
rozložitelnou a kompostovatelnou utěrku podle DIN EN 13432: 2000-12. 
Aby bylo možné zajistit udržitelnější řešení, je polybag také biologicky 
rozložitelný a kompostovatelný a nový kartonový obal je vyroben 
z materiálů s FSC certifikátem.

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Sklad Rozměry útržku 
š/d (cm)

Počet ks 
v balení

Balení 
v kartonu

CHIC/74442/PAK CHIC J-CLOTH PLUS 
BIODEG ČERVENÁ 50/10 Netkaná textilie Červená 1/4 43 x 32 cm 50 10

CHIC/74443/PAK CHIC J-CLOTH PLUS 
BIODEG MODRÁ 50/10 Netkaná textilie Modrá 1/4 43 x 32 cm 50 10

CHIC/74444/PAK CHIC J-CLOTH PLUS 
BIODEG ZELENÁ 50/10 Netkaná textilie Zelená 1/4 43 x 32 cm 50 10

CHIC/74441/PAK CHIC J-CLOTH PLUS 
BIODEG ŽLUTÁ 50/10 Netkaná textilie Žlutá 1/4 43 x 32 cm 50 10

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 99
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



CELTEX
Průmyslové role

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva

Průměr 
role 
(mm)

Rozměry 
útržku 
š x d (mm)

Počet útržků 
na roli/návin 
(m)

Počet ks 
v kartonu

CEL/52400/KTN CELTEX Lux 1000 - 
průmyslová role 2 100% celulóza Bílá 290 240 x 340 1000/340 2

CEL/52450/KTN CELTEX Lux 1500 - 
průmyslová role 2 100% celulóza Bílá 390 240 x 340 1500/510 2

CEL/57576/KTN CELTEX Superlux 500 - 
průmyslová role 3 100% celulóza Bílá 280 265 x 380 500/190 2

CEL/54010/KTN CELTEX Tender -  papírová 
utěrka 2 75% bělost 

celulóza Bílá 240 240 x 220 800/176 2

CEL/35112/KTN CELTEX průmyslová role 
modrá 2 100% celulóza Modrá 280 240 x 300 970/290 2

CEL/55561/KTN CELTEX XL - průmyslová role 
modrá 2 100% celulóza Modrá 330 360 x 360 1000/360 2

CEL/59573/KTN CELTEX Superlux 1000 - 
průmyslová role modrá 3 100% celulóza Modrá 400 380 x 360 1000/360 1

CEL/59615/KTN CELTEX Super Blue Food 
průmyslová role 3 100% celulóza Modrá 280 265 x 300 500/150 2

CEL/54541/KTN CELTEX E-Tissue L průmyslová 
role 2 E-tissue Natur 280 240 x 300 800/240 2

CEL/54544/KTN CELTEX E-Tissue Smart 
průmyslová role 2 E-tissue Natur 280 265 x 300 800/240 2

CEL/58582/KTN CELTEX E-Tissue 500 
průmyslová role 3 E-tissue Natur 280 265 x 380 500/190 2

CEL/5454S/KTN CELTEX S-Plus průmyslová 
role 800 2 75% bělost 

celulóza Bílá 250 240 x 210 800/168 2

CEL/5453S/KTN CELTEX S-Plus průmyslová 
role 1000 2 75% bělost 

celulóza Bílá 260 240 x 280 1000/280 2

CELTEX - PRŮMYSLOVÉ ROLE A ZÁSOBNÍKY

CELTEX
Zásobníky na průmyslové role

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměry
(v x š x h mm)

Počet ks 
v kartonu

CEL/91550/KTN CELTEX stojan na podlahu 
na průmyslové role ocel modrá/kov 830 x 500 x 400 1

CEL/91560/KTN CELTEX držák na stěnu 
na průmyslové role ocel modrá/kov 380 x 500 x 340 1

CEL/91560/KTN

CEL/59615/KTN

CEL/54541/KTN CEL/54544/KTN CEL/5454S/KTN CEL/5453S/KTN

CEL/52400/KTN

CEL/59573/KTN

CEL/52450/KTN

CEL/58582/KTN

CEL/35112/KTN

CEL/57576/KTN

CEL/55561/KTN

CEL/54010/KTN

CEL/91550/KTN

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz100
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



PROFESIONÁLNÍ UTĚRKY TEMCA PROFIX
Zn. TEMCA je symbolem vysoce kvalitních výrobků, pokročilých technologií, nepřetržitých 
inovací, snahy nacházet řešení specifických problémů. Jako součást INDUSTRIE CELTEX 
poskytuje komplexní řešení v oblasti hygieny od AFH až po průmyslové čištění.

profix	venet	blue profix	venet	light profix	venet	plus profix	venet profix	vispo	light profix	vispo

PROFIX UTĚRKY SPUNLACE

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Počet 
útržků

Počet 
vrstev

Rozměry 
útržku š/d Balení Oblasti použití

TEM/066922/PAK Profix 4-bar utěr., 
spunlace, modrá Viskóza Modrá 32 1 32 x 36 cm 1 KTN = 10 BAL á 32 KS 

HoReCa, 
kanceláře

TEM/066946/PAK Profix 4-bar utěr., 
spunlace, zelená Viskóza Zelená 32 1 32 x 36 cm 1 KTN = 10 BAL á 32 KS 

TEM/066908/PAK Profix 4-bar utěr., 
spunlace, červená Viskóza Červená 32 1 32 x 36 cm 1 KTN = 10 BAL á 32 KS 

TEM/066885/PAK Profix 4-bar utěr., 
spunlace, žlutá Viskóza Žlutá 32 1 32 x 36 cm 1 KTN = 10 BAL á 32 KS 

TEM/066380/PAK Profix escon crepe, 
73 g, tyrkys, sklád.

Celulóza 
/ PES Tyrkysová 50 1 30 x 38 cm 1 KTN = 10 BAL á 50 KS Letectví, 

typografie, jemná 
mechanika, výr. 
závodyTEM/068506/PAK Profix escon crepe, 

73 g, tyrkys, sklád.
Celulóza 
/ PES Tyrkysová 150 1 30,5 x 36 cm 1 KTN = 4 BAL á 150 KS 

TEM/068223/PAK Profix escon power, 
73 g, bílá, sklád.

Celulóza 
/ PES Bílá 50 1 30,5 x 36 cm 1 KTN = 10 BAL á 50 KS Výr. závody, 

automobilky, 
letectví, farmacie, 
typografieTEM/068247/KTN Profix escon power, 

73 g, bílá, role
Celulóza 
/ PES Bílá 500 1 36 x 36 cm 1 KTN = 1 BAL á 1 ROLE 

TEM/067042/KTN Profix escon print, 
tyrkys, role

Celulóza 
/ PES Tyrkysová 500 1 30 x 38 cm 1 KTN = 1 BAL á 1 ROLE 

Dílny, automobilky, 
typografie, 
letectví, farmacie

TEM/067066/PAK Profix escon print, 
tyrkys, sklád.

Celulóza 
/ PES Tyrkysová 50 1 30 x 38 cm 1 KTN = 10 BAL á 50 KS 

TEM/066465/KTN* Profix escon white, 
bílá,  role

Celulóza 
/ PES Bílá 500 1 30 x 38 cm 1 KTN = 1 BAL á 1 ROLE 

TEM/066489/PAK* Profix escon white, 
bílá, sklád.

Celulóza 
/ PES Bílá 50 1 30 x 38 cm 1 KTN = 10 BAL á 50 KS 

TEM/066519/KTN Profix vispo, 65 g, 
bílá, role Viskóza Bílá 500 1 28 x 36 cm 1 KTN = 1 BAL á 1 ROLE Zdravotnictví, 

sklo, jemná 
mechanika, barvy, 
automobilkyTEM/066533/PAK Profix vispo, 65 g, 

bílá, sklád. Viskóza Bílá 30 1 28 x 36 cm 1 KTN = 20 BAL á 30 KS 

profix	strongprofix	escon	whiteprofix	escon	printprofix	escon	crepeprofix	4-barevná	utěrka	spunlace

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 101
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



PROFESIONÁLNÍ UTĚRKY TEMCA PROFIX

profix	poly-wipe	šedo-modrá profix	poly-wipe	modrá TEM/068483/PAK

PROFIX UTĚRKY MELT BLOWN

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Počet 
útržků

Počet 
vrstev

Rozměry 
útržku š / d Balení Oblasti použití

TEM/067981/KTN Profix poly-wipe,  70 g, 
šedo-modrá, role PP - polypropylen Šedo-

modrá 500 1 32 x 36 cm 1 KTN = 1 BAL 
á 1 ROLE 

Barvy, typografie, 
jemná 
mechanika, 
počítače, 
automobilky, 
potravinářství

TEM/068001/PAK Profix poly-wipe,  70 g, 
šedo-modrá, sklád. PP - polypropylen Šedo-

modrá 35 1 32 x 36 cm 1 KTN = 12 
BAL á 35 KS 

TEM/068032/PAK Profix poly-wipe,  70 g, 
šedo-modrá, sklád. PP - polypropylen Šedo-

modrá 35 1 40 x 36 cm 1 KTN = 12 
BAL á 35 KS 

TEM/068568/PAK Profix poly-wipe,  70 g, 
šedo-modrá, sklád. PP - polypropylen Šedo-

modrá 100 1 32 x 36 cm 1 KTN = 4 BAL 
á 100 KS 

TEM/065307/PAK Profix poly-wipe plus, 
80 g, modrá, sklád. PP - polypropylen Jasně 

modrá 35 1 40 x 36 cm 1 KTN = 12 
BAL á 35 KS 

TEM/065352/KTN Profix poly-wipe plus, 
80 g, modrá, role PP - polypropylen Jasně 

modrá 500 1 32 x 36 cm 1 KTN = 1 BAL 
á 1 ROLE 

TEM/068483/PAK Profix rub abrasive 
vlhč. utěr., 45 g, modré PP - polypropylen Modro-

bílá 72 1 30 x 26 cm 1 KTN = 4 BAL 
á 72 KS

Čištění rukou, 
nástrojů, strojů  
a povrchů

profix	super	Airlaid profix	tiger	bílá profix	tiger	modrá

PROFIX UTĚRKY AIRLAID

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Počet 
útržků

Počet 
vrstev

Rozměry 
útržku š / d Balení Oblasti použití

TEM/05051/KTN Profix super, airl, 
80 g S15, bílá, role Celulóza Jasně 

bílá 350 1 27 x 38 cm 1 KTN = 1 BAL á 1 ROLE Skleněné plochy,  
dílny,  výr. závody,  
čistění obecně,  
potravinářství,  
příprava jídla

TEM/068582/PAK Profix super, airl, 
80 g S15, bílá, sklád. Celulóza Jasně 

bílá 100 1 32 x 36 cm 1 KTN = 4 BAL á 100 KS 

TEM/067028/KTN Profix tiger, drcrep, 
modrá, role Celulóza Modrá 800 1 29, 5 x 34 cm 1 KTN = 1 BAL á 1 ROLE 

Mytí aut,  keramika,  
chemický průmysl,  
dílny,  příprava jídel,  
výr. závody

TEM/068421/PAK Profix tiger, drcrep, 
modrá, sklád. Celulóza Modrá 50 1 30 x 38 cm 1 KTN = 10 BAL á 50 KS 

TEM/065802/PAK Profix tiger, drcrep, 
bílá, sklád. Celulóza Bílá 56 1 30 x 36 cm 1 KTN = 18 BAL á 56 KS 

TEM/065857/KTN Profix tiger, drcrep, 
bílá, role Celulóza Bílá 750 1 30 x 34 cm 1 KTN = 1 BAL á 1 ROLE 

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz102
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



PROFESIONÁLNÍ UTĚRKY TEMCA PROFIX

TEM/115033/PC TEM/115071/PC

TEM/115118/PC TEM/122307/PC

TEM/115019/PC TEM/115057/PC

TEM/115095/PC

STOJANY A DRŽÁKY

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Balení
TEM/115019/PC Profix stojan na podlahu Kov Modrá 1 KTN = 1 KS
TEM/115033/PC Profix stojan na podlahu s drž. na pytle Kov Modrá 1 KTN = 1 KS
TEM/115057/PC Profix zásobník na stěnu Kov Modrá 1 KTN = 1 KS
TEM/115071/PC Profix zásobník na stěnu s držákem na pytle Kov Modrá 1 KTN = 1 KS
TEM/115095/PC Profix držák na stěnu na dávk. boxy Kov Šedá 1 KTN = 1 KS
TEM/115118/PC Profix držák na stěnu na role v boxu Kov Šedá 1 KTN = 1 KS
TEM/122307/PC Profix zásobník na sklád. utěrky Plast Bílá/transparentní 1 KTN = 24 KS
TEM/025387/KTN Profix handy plus, 3vr, 1000 út, modrá, š.33 cm Průmyslový papír Modrá 1000
TEM/025448/KTN Profix handy plus, 3vr, 500 út, modrá, š.38 cm Průmyslový papír Modrá 500
TEM/025424/KTN Profix handy plus, 3vr, 500 út, modrá, š.22 cm Průmyslový papír Modrá 500
TEM/025264/KTN Profix handy plus, 3vr, 90 út, modrá, š.50 cm Průmyslový papír Modrá 90

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 103
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



NETKANÉ TEXTILIE AVATEX

PRŮMYSLOVÉ UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE, V ROLI

Kód zboží Popis zboží EPB Materiál Barva Rozměry 
útržku (mm)

Útržků v roli 
/ m na roli

Průměr 
role (mm)

Role 
v balení

AVA/45036 AVATEX 450NW, 36 x 30cm, 
750 út, role, bílá 70% viskóza,  30% polyester Bílá 300 x 360 750/270 300 1

AVA/45050 AVATEX 450 NW, 39 x 32cm, 
750 út, role, bílá 70% viskóza,  30% polyester Bílá 320 x 390 750/292,5 300 1

AVA/46039 AVATEX 460 NW, 38 x 28 cm, 
300 út, role, bílá 70% viskóza,  30% polyester Bílá 280 x 380 300/292,5 300 1

AVA/47050 AVATEX 470 NW, 39 x 30cm, 
750 út, role, tyrkys 70% viskóza,  30% polyester Tyrkysová 300 x 390 750/292,5 310 1

AVA/56033 AVATEX 560 NW, 38 x 30, 5cm, 
500 út, role, tyrkys 54% polyester,  46% celulóza Tyrkysová 300 x 380 500/190 325 1

AVA/61029 AVATEX 610 NW, 29 x 30cm, 
1008 út, role, bílá 45% polyester,  55% celulóza Bílá 300 x 290 1008/292,32 305 1

AVA/61039 AVATEX 610 NW, 30 x 39cm, 
750 út, role, bílá 45% polyester,  55% celulóza Bílá 300 x 390 750/292,5 305 1

AVA/63039 AVATEX 630 NW, 38 x 30cm, 
400 út, role, tyrkys 45% polyester,  55% celulóza Tyrkysová 300 x 380 400/152 210 1

AVA/70675 AVATEX 706 NW, 38 x 33, 5cm, 
750 út, role, tyrkys 45% polyester,  55% celulóza Tyrkysová 335 x 380 750/285 280 1

AVA/71039 AVATEX 710 NW, 39 x 30, 5cm, 
500 út, role, bílá 48% polyester,  52% celulóza Bílá 390 x 305 500/152,5 265 1

AVA/73039 AVATEX 730 NW, 38 x 30, 5cm, 
400 út, role, tyrkys 51% polyester,  49% celulóza Tyrkysová 305 x 380 400/152 235 1

AVA/88033 AVATEX 880 NW, 39 x 33, 5cm, 
400 út, role, tyrkys 53% polyester,  47% celulóza Tyrkysová 335 x 390 400/156 320 1

AVA/45036

AVA/70675 AVA/71039 AVA/73039 AVA/88033

AVA/61029 AVA/61039 AVA/63039

AVA/45050 AVA/46039 AVA/47050 AVA/56033

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz104
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



NETKANÉ TEXTILIE AVATEX

PRŮMYSLOVÉ UTĚRKY Z NETKANÉ TEXTILIE, SKLÁDANÉ

Kód zboží Popis zboží EPB Materiál Barva Rozměry 
útržku (mm) Útržků v kartonu

AVA/46030 AVATEX 460 NW, 40 x 30cm, 200 út, 
sklád, bílé 70% viskóza,  30% polyester Bílá 400 x 300 1 KTN = 1 BAL á 200 ks

AVA/55044 AVATEX 550 NW, 42 x 40cm, 250 út, 
sklád, bílé 54% polyester,  46% celulóza Bílá 420 x 400 1 KTN = 10 BAL á 25 út

AVA/56032 AVATEX 560 NW, 32 x 30, 5cm, 300 út, 
sklád, tyrkys 54% polyester,  46% celulóza Tyrkysová 410 x 365 1 KTN = 6 BAL á 50 ks

AVA/61020 AVATEX 610 NW, 40 x 30cm, 300 út, 
sklád, bílé 45% polyester,  55% celulóza Bílá 400 x 300 1 KTN = 6 BAL á 50 ks

AVA/63020 AVATEX 630 NW, 40 x 30cm, 250 út, 
sklád, tyrkys 45% polyester,  55% celulóza Tyrkysová 400 x 300 1 KTN = 5 BAL á 50 ks

AVA/73020 AVATEX 730 NW, 40 x 30cm, 250 út, 
sklád, tyrkys 51% polyester,  49% celulóza Tyrkysová 400 x 300 1 KTN = 5 BAL á 50 ks

AVA/46030

AVA/61020

AVA/55044

AVA/63020 AVA/73020

AVA/56032

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 105
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



OSTATNÍ PRŮMYSLOVÉ UTĚRKY A SORPČNÍ TKANINY

PRŮMYSLOVÉ ROLE

 OSTATNÍ PRŮMYSLOVÉ UTĚRKY A SORPČNÍ TKANINY

Kód výrobku Popis výrobku Vrstev Materiál Průměr 
role (cm) 

Délka role 
(m)

Počet ks 
v kartonu

Kartonů 
na paletě

SMH/11240/KTN Craft Eco UniFIT, hnědá - craft 1 Recykl 20,2 240 6 48
SMH/25300/KTN Craft Flex Roll papírové utěrky v roli 1 Recykl bílý 19,3 300 6 48
OPE/311965/KTN Průmyslová role Optimum 65 1 Recykl bílý 65% 19 300 6 48
OPE/311975/KTN Průmyslová role Optimum 75 1 Recykl bílý 75% 19 300 6 48
SMH/80106/KTN Craft Purotip Strong, bílá 1 Netkaná textilie 23 106,4 1 105 

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Sklad/
role

Rozměry 
útržku š/d (cm) 
nebo šířka role

Počet ks 
v balení/
návin v m

Balení  
v kartonu

ZVG/10146-70/KTN Multitex Ultra Z70,netk.utěrka,skl.,bílá Netkaná 
textilie Bílá Sklad 30 x 35 76ks 12

ZVG/11142-60/KTN Multitex Ultra Z 60, netkaná utěrka,190 m Netkaná 
textilie Bílá Role 30 x 38 500 

útr./190 m 1 role

ZVG/11142-80W/KTN Multitex Premium extra Z 80,utěrka,340 m Netkaná 
textilie Bílá Role 32 340 m 1 role

ZVG/11146-70/KTN Multitex Ultra Z70,netk.utěrka,role,380 m Netkaná 
textilie Bílá Role 41 380 m 1 role

ZVG/11159-00/KTN Polytex 40,netkaná utěrka v roli, 380 m Netkaná 
textilie Modrá Role 32 380 m 1 role

ZVG/11160-00/KTN Polytex light,netkaná utěrka v roli, 380 m Netkaná 
textilie Bílá Role 32 380 m 1 role

ZVG/11165-00/KTN Polytex,netkaná utěrka v roli, 380 m Netkaná 
textilie Modrá Role 32 380 m 1 role

ZVG/11811-00/KTN Sorpční tkanina v roli s PE, 25 m Netkaná 
textilie Šedá Role 100 25 m 1 role

ZVG/80005-00/KTN Sorpční role univerzál,zpevněná UZ,  
3 vrstvy

Netkaná 
textilie Žlutá Role 40 40 m 1 role

ZVG/80006-00/KTN Sorpční role na olej, zpevněná UZ,3 vrstvy Netkaná 
textilie Modrá Role 40 40 m 1 role

ZVG/80007-00/KTN Sorpční rohož na olej, skládaná, 3 vrstvy Netkaná 
textilie Modrá Sklad 40 x 40 10 10

ZVG/80013-00/KTN Sorpční rohož univerzál, skládaná, 3 vrstvy Netkaná 
textilie Žlutá Sklad 40 x 40 10 10

ZVG/80016-00/KTN Sorpční role univerzál SMS, 3 vrstvy Netkaná 
textilie Šedá Role 40 40 m 1 role

SMH/80106/KTN SMH/11240/KTNSMH/25300/KTN

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz106
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

PRŮMYSLOVÉ	UTÍRÁNÍ,	ČIŠTĚNÍ	A LEŠTĚNÍ,	SORPČNÍ	ROHOŽE



Úklidová a čisticí 
chemie, drogerie 
a osobní hygiena



Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem

CN/VBDOK007598/PC KRYSTAL NA OKNA S ROZPRAŠ. 750 ML Na skleněné i plastové povrchy s rozprašovačem 750 ml

CN/VBDOK050098/PC KRYSTAL NA OKNA 5 L K mytí oken, zrcadel, skel, plastů, keramiky - hladkých 
a lesklých ploch 5 L

CN/VBLWP007599/PC KRYSTAL LEŠT. NA NÁBYTEK 750 ML Leštěnka na všechny druhy nábytku, s rozprašovačem, beze 
šmouh 750 ml

CN/VC100010098/PC CLEAMEN 100/200 GENER.,DENNÍ 1 L
Univerzální, pěnivý, vysoce koncentrovaný a parfemovaný 
prostředek pro denní čištění všech ploch

1 L

CN/VC100050098/PC CLEAMEN 100/200 GENER., DENNÍ 5 L 5 L

CN/VC110010097/PC CLEAMEN 110 SKLEN. PLOCHY 1 L S ROZPR. Na skleněné plochy, nezanechává šmouhy, s rozprašovačem 1 L

CN/VC110050098/PC CLEAMEN 110 SKLEN. PLOCHY 5 L Na skleněné plochy, nezanechává šmouhy 5 L
CN/VC112010098/PC CLEAMEN 112 NA OKNA A RÁMY 1 L Na okna a rámy, vhodný na velké plochy, metoda vodní lázně 1 L

CN/VC450050098/PC CLEAMEN 450 GEL. ODVÁP. PLOCH 5 L Gelový odvápňovač ploch, na bazény, sprchy, lázně  - i na silné 
nánosy 5 L

CN/VC451010098/PC CLEAMEN 451 ODV. NEREZ. PLOCH 1,2 KG Odvápňovač nerezových ploch a technologií - na myčky 
nádobí, vodovodní baterie, pračky, varné konvice, nerezové 
plochy v kuchyních, sprchách a bazénech

1,2 kg

CN/VC451050098/PC CLEAMEN 451 ODV. NEREZ. PLOCH 6 KG 6 kg

HYGIENA POVRCHŮ

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz108
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



PODLAHOVÁ HYGIENA

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem
CN/VBUAN007599/PC KRYSTAL UNIVERZÁL 750 ML

Univerzální mycí prostředek  parfemován citrusovou vůní
750 ml

CN/VBUAN050096/PC KRYSTAL UNIVERZÁL 5 L 5 L
CN/VBUAN050097/KTN KRYSTAL UNIVERZAL 5 L, SÁČEK 6 x 5 L
CN/VBPAA007599/PC KRYSTAL PODLAHY ALFAALK. 750 ML

Na mytí voděodolnýcj povrchů beze šmouh, parfemován 
vůní pomeranče

750 ml
CN/VBPAA050099/PC KRYSTAL PODLAHY ALFAALK. 5 L 5 L

CN/QBPAA050098/KTN KRYSTAL PODL. ALFAALK. 5 L-MIX BAG 6 x mix 
bag 5 L

CN/VBPAA050098/KTN KRYSTAL PODLAHY ALFAALK. 5 L, SÁČEK 6 x 5 L
CN/VBPAA200099/PC KRYSTAL PODLAHY ALFAALK. 20 L 20 L
CN/VBPMV007599/PC KRYSTAL MÝDLOVÝ ČISTIČ 750 ML S obsahem včelího vosku, na  dřevěné, plovoucí, vinylové 

podlahy a linolea
750 ml

CN/VBPMV050099/PC KRYSTAL MÝDLOVÝ ČISTIČ 5 L 5 L

CN/VC120050098/PC CLEAMEN 120 ZÁKL. ČIST., STR. VOSKU 5 L Základní čistič na dlažbu, vinyl, linoleum, teraso, cihly,  
nelesklou žulu 5 L

CN/VC121050098/PC CLEAMEN 121 VOSK METALICKÝ 5 L Metalický vosk na linoleum, marmoleu, vinylové podlahy 5 L
CN/VC122010099/PC CLEAMEN 122 NA PODL. S LESKEM, PARF. 1 L Na podlahy s leskem a voděodolné, dlažba, kámen, pvc, 

linoleum, dřevěné a laminátové podlahy, parfemován
1 L

CN/VC122050098/PC CLEAMEN 122 NA PODL. S LESK. PARF. 5 L 5 L
CN/VC123050098/PC CLEAMEN 123 VOSK MET. ONE 5 L Metalický vosk one na linolea, marmolea, vinylové podlahy 5 L

CN/VC127010099/PC CLEAMEN 127 IMPREG. POVRCHŮ 1 L
Impregnátor povrchů, k ochraně porézních i neporézních 
keram.Podlah a obkladů stěn ze žuly, mramoru, kabřince, 
břidlice, pálených cihel apod.

1 L

CN/VC131010099/PC CLEAMEN 131 NA KOB. EXTRAKT. 1 L
Na koberce extraktor, dále na čalounění, autosedačky spod.

1 L
CN/VC131050099/PC CLEAMEN 131 NA KOB. EXTRAKTOR 5 L 5 L

CN/VC141050098/PC CLEAMEN 141 STROJNÍ NA PODL. 5 L
Nepěnivý alkalický prostředek na silně znečištěné podlahy, 
na pvc, nelesklé dlažby, žulové a travertinové povrchy, 
teraco, cihlové, betonové, lité podlahy

5 L

CN/VC143010099/PC CLEAMEN 143 GUMOČISTIČ 1 L Na odstraňování šmouh od gumy z linolea, vinylu, obkladů, 
dlažeb 1 L

CN/VC145010099/PC CLEAMEN 145 DEEPON 1 L Hloubkový čistič, na ruční i strojní čištění podlah a ploch 
z vinylu, linolea, dlažeb, žulových, mramorových 
i vápencových povrchů, teraca, cihelných  i betoonových 
povrchů, gumových podlah, sportovních hal

1 L

CN/VC145050097/PC CLEAMEN 145 DEEPON 5 L 5 L

CN/VC146010098/PC CLEAMEN 146 ČIS.+LEŠ. - LESK.POV.ECO 1 L Ruční čistič a leštič na lesklé povrchy, mramory, žuly, přírodní 
i umělé kameny, vysoce lesklé dlažby, šetrný výrobek 1 L

CN/VC442010098/PC CLEAMEN 442 PODLAHY KYSELÉ 1 L Na všechny druhy slinutých dlažeb, na vinylové 
a betonové podlahy, široké použití na ruční i strojní čištění, 
na postavební úklid

1 L

CN/VC442050097/PC CLEAMEN 442 PODLAHY KYSELÉ 5 L 5 L

CN/VC190010099/PC CLEAMEN 190 ODPĚŇOVAČ 1 L Vhodný pro provozy, kde je nutné redukovat pěnu 1 L

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 109
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



SANITA

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem
CN/VBCAM007597/PC KRYSTAL WC KYS. NA KER., MODRÝ 750 ML Kyselý čistič na toalety, odstraňuje rez, vodní a močový 

kámen
750 ml

CN/VBCAM050097/PC KRYSTAL WC KYS. NA KER., MODRÝ 5 L 5 L
CN/VBCAZ007596/PC KRYSTAL WC NA KER. S OCH., ZELENÝ 750 ML Kyselý čistič na čištění a sanitaci toalet, pisoárů, 

odstraňuje rez, vodní a močový kámen, obsahuje přísady 
polymeru, které omezují další znečišťování

750 ml

CN/VBCAZ050096/PC KRYSTAL WC NA KER. S OCH., ZELENÝ 5 L 5 L

CN/VBCCR007598/PC KRYSTAL WC NA NER. A KER., RŮŽ. 750 ML Mycí a čisticí prostředek s obsahem kyseliny amidosírové, 
odstraňuje rez a vodní kámen

750 ml
CN/VBCCR050098/PC KRYSTAL WC NA NER. A KER., RŮŽ. 5 L 5 L

CN/VBCEZ007598/PC KRYSTAL WC CLEANER ECO ZELENÝ 750 ML Čistič toalet a sanitárního keramického zařízení, 
biologicky odbouratelný 750 ml

CN/VBCGM007598/PC KRYSTAL WC GEL MODRÝ 750 ML K provonění a průběžnému čištění toalet, k plnění 
do závěsných košíčků

750 ml
CN/VBCGZ007598/PC KRYSTAL WC GEL ZELENÝ 750 ML 750 ml
CN/O0901290/PC WC KOŠÍČEK ZÁVĚSNÝ Wc závěs k naplnění wc gelem, objem cca 32 ml 32 ml

CN/VBDKO007598/PC KRYSTAL NA KOUP. ROZPRAŠ. 750 ML Čistič na vodovodní baterie, vany, umyvadla, sprchové 
kouty, dlažbu a obklady s hydrofobním účinkem

750 ml

CN/VBDKO050098/PC KRYSTAL NA KOUPELNY 5 L 5 L

CN/VBEKO007599/PC KRYSTAL NA KOUPELNY ECO 750 ML K čištění umyvadel, van, vodovodních baterií, sprchových 
koutů a obkladů, biologicky odbouratelný 750 ml

CN/VBSDO010097/PC KRYSTAL SANAN PROTI PLÍS. 1 L S ROZPRAŠ. Parfémovaný dezinfekční prostředek určený k dezinfekci, 
k mytí a bělení ploch a předmětů, obsahuje aktivní chlór, 
účinně a rychle ničí plísně, viry a bakterie

1 L

CN/VBSDO050098/PC KRYSTAL SANAN PROTI PLÍSNÍM 5L 5 L

CN/VC410010094/PC CLEAMEN 410 KOUP. S LESK. 1 L + ROZPR. Koupelny s leskem s rozprašovačem, zanechává lesklý 
povrch 1 L

CN/VC410050095/PC CLEAMEN 410 KOUP. S LESK. 5 L Zabraňuje usazování nečistot 5 L
CN/VC300010097/PC CLEAMEN 300/400 SANIT. DENNÍ 1 L Pro denní úklid sanitárních a umývárenských prostor, 

na keramiku
1 L

CN/VC300050097/PC CLEAMEN 300/400 SANIT. DENNÍ 5 L 5 L
CN/VC310007595/PC CLEAMEN 310 EXTRA KYS. - WC A KER. 750 ML Extra kyselý na wc a keramiku, odstraňuje vodní a močový 

kámen
750 ml

CN/VC310050096/PC CLEAMEN 310 EXTRA KYS. - WC A KER. 5 L 5 L
CN/VC311007598/PC CLEAMEN 311 ZÁSADITÝ WC, 750 ML Určený k odstranění minerálních usazenin a vodního 

kamene z toaletních mís, pisoárů a bidetů
750 ml

CN/VC311050098/PC CLEAMEN 311 ZÁSADITÝ WC, 5 L 5 L
CN/VC320015099/PC CLEAMEN 320 DEO TABL. DO PISOÁRU 1,5 KG Deo tablety do všech typů pisoárů, dlouhotrvající vůně 1,5 kg

CN/VC322000198/PC CLEAMEN 322 TABL. DO PIS. + SÍTKO 1 KS Enzymatické tablety do pisoárů 1 sítko + 
1 tableta

CN/VC322001298/PC CLEAMEN 322 TABL. DO PIS. + SÍTKO 12 KS Enzymatické tablety do pisoárů 1 sítko + 
12 tablet

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz110
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



DEZINFEKCE POVRCHŮ

OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení
CN/VBOOM007599/PC KRYSTAL OL. OSV. S ROZPR. MODRÝ 750 ML Osvěžovač vzduchu s parfémem na olejové bázi - blue lagoon 750 ml
CN/VBOOR007599/PC KRYSTAL OL. OSV. S ROZPR. RŮŽOVÝ 750 ML Osvěžovač vzduchu s parfémem na olejové bázi - melone 750 ml
CN/VBOOZ007599/PC KRYSTAL OL. OSV. S ROZPR. ZELENÝ 750 ML Osvěžovač vzduchu s parfémem na olejové bázi - rain forest 750 ml

CN/VBOOB007599/PC KRYSTAL OL. OSV. S ROZ. BLACK JACK 750 
ML

Jemný, vysoce účinný prostředek k provonění wc, koupelen 
a veřejných prostor s originálním parfémem. 750 ml

CN/VC101010098/PC CLEAMEN 101/201 OSV. VZD. S ROZPR. 1 L Osvěžovač a neutralizátor pachu s rozprašovačem 1 L

CN/VC101050098/PC CLEAMEN 101/201 OSV. VZD. 5L Osvěžovač a neutralizátor pachu vhodný na textil, do vzduchu, 
do vědra 5 L

CN/VC102010098/PC CLEAMEN 102/202 OSV. VZD. S ROZPR. 1 L Osvěžovač a neutralizátor pachu s rozprašovačem 1 L
CN/VC301010098/PC CLEAMEN 301/401 NEUTR. PACHŮ, SANIT. 1 L Osvěžovač a neutralizátor pachu s rozprašovačem 1 L
CN/VC302010097/PC CLEAMEN 302/402 NEUTR. PACHŮ, SANIT. 1 L Osvěžovač a neutralizátor pachu s rozprašovačem 1 L

CN/VC302050098/PC CLEAMEN 302/402 NEUTR. PACHŮ, SANIT. 5 L Osvěžovač a neutralizátor pachu vhodný na textil, do vzduchu, 
do vědra 5 L

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem
CN/VBSDO010099/PC KRYSTAL SANAN KLASIK 1 L K čištění, dezinfekci i úpravě pitné vody, obsahuje aktivní chlór, 

který spolehlivě likviduje bakterie, řasy, nižší houby a viry
1 L

CN/VBSDO050099/PC KRYSTAL SANAN KLASIK 5 L 5 L

CN/VBSDP007599/PC KRYSTAL PINE SANAN 750 ML Vysoce účinný čisticí a dezinfekční gel k odstranění tuků, 
bílkovin a skvrn, ničí bakterie, likviduje nepříjemný zápach, 
dezinfikuje, odmašťuje, čistí a bělí. Odstraňuje i biolog.
usazeniny a mechy  na obkladech a dlažbách.

750 ml

CN/VBSDP050098/PC KRYSTAL PINE SANAN 5 L 5 L

CN/VBUDP007599/PC KRYSTAL DEZINFEKCE PODLAH 750 ML Tekutý prostředek pro mytí a dezinfekci podlah bez obsahu 
chloru určený k likvidaci bakterií, plísní a nežádoucích zápachů

750 ml
CN/VBUDP050099/PC KRYSTAL DEZINFEKCE PODLAH 5 L 5 L
CN/VBUDD007599/PC KRYSTAL UNIV. DEZINF. 750 ML

Tekutá dezinfekce pro přímou aplikaci, neobsahuje chlór
750 ml

CN/VBUDD050099/PC KRYSTAL UNIV. DEZINF. 5 L 5 L
CN/VC510010098/PC CLEAMEN 510 DEZI PP 1 L Koncentrát na dezinfekci ploch a předmětů ve zdravotnictví, 

potravinářství, stravovacích provozech, kosmetických 
a kadeřnických salónech apod.

1 L

CN/VC510050098/PC CLEAMEN 510 DEZI PP 5 L 5 L

CN/VC520010098/PC CLEAMEN 520 DEZI PPM 1 L Koncentrát  s dezinfekčním a mycím účinkem ploch 
a předmětů

1 L
CN/VC520050098/PC CLEAMEN 520 DEZI PPM 5 L 5 L

CN/VC540010097/PC CLEAMEN 540 DEZI AP S ROZPR. 1 L Alkoholový dezinfekční prostředek na předměty 
s rozprašovačem 1 L

CN/VC570010098/PC CLEAMEN 570 DEZI S 1 L Koncentrát k dezinfekci a čištění ploch, předmětů - sauny, 
solária apod. 1 L

POUŽÍVEJTE BIOCIDY DLE NÁVODU A DOPORUČENÍ. PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE ÚDAJE NA ŠTÍTKU PRODUKTU.

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 111
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



OSOBNÍ HYGIENA

TEKUTÁ MÝDLA

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem
CN/VKVMH050098/PC VAKAVO HERBAL TEK. M. 5 L Tekuté mýdlo s vůní květin 5 L

CN/VKVMO050097/PC VAKAVO OCEAN TEK. M. 5 L Tekuké mýdlo s chladivým nádechem parfému moře 
a oceánu 5 L

CN/VKVMI050098/PC VAKAVO INTENSIVE. TEK. M. 5 L Tekuté mýdlo s vůní třešní 5 L

CN/VKIMJ005098/PC ISOLDA GREEN APPLE TEK.MÝDLO 500 ML 
MEDISPENDER

Krémové mýdlo s vůní zelených jablek do dávkovače 
medispender 500 ml

CN/VKIMJ005099/PC ISOLDA GREEN APPLE TEK.MÝDLO 500 ML 
- C&G! Krémové mýdlo s vůní zelených jablek do systému  click&go 500 ml

CN/VKIMJ010099/PC ISOLDA GREEN APPLE TEK.MÝDLO 1 L Krémové mýdlo s vůní zelených jablek 1 L
CN/VKIMJ050099/PC ISOLDA GREEN APPLE TEK.MÝDLO 5 L Krémové mýdlo s vůní zelených jablek 5 L
CN/VKIMG005099/PC ISOLDA MANDAR. SE SOJ. ML. 500 ML - C&G! Krémové mýdlo s vůní mandarinek do systému  click&go 500 ml
CN/VKIMG010099/PC ISOLDA MANDAR. SE SOJ. ML. 1 L Krémové mýdlo s vůní mandarinek 1 L
CN/VKIMG050099/PC ISOLDA MANDAR. SE SOJ. ML. 5 L Krémové mýdlo s vůní mandarinek 5 L

CN/VKIMK005099/PC ISOLDA GRAN. J.+KOK. ML. 500 ML -  C&G! Krémové mýdlo s vůní granátového jablka do systému  
click&go 500 ml

CN/VKIMK010099/PC ISOLDA GRAN. J.+KOK. ML. 1 L Krémové mýdlo s vůní granátového jablka 1 L
CN/VKIMK050099/PC ISOLDA GRAN. J.+KOK. ML. 5 L Krémové mýdlo s vůní granátového jablka 5 L
CN/VKIMN005099/PC ISOLDA NEUTRAL TEK. MÝD. 500 ML-MEDISP. Tekuté mýdlo bez parfému do dávkovače medispender 500 ml
CN/VKIMN050099/PC ISOLDA NEUTRAL TEK. MÝD. 5 L Tekuté mýdlo bez barviv a parfému 5 L

CN/VPDRM005097/PC ISOLDA TEK.MÝD. S ANTIB.PŘ. 500 ML-MEDIS. Tekuté mýdlo s antibakter.  Přísadou do dávkovače 
medispender 500 ml

CN/VPDRM050098/PC ISOLDA TEK. MÝD. S ANTIB. PŘ. 5 L Tekuté mýdlo s antibakter.  Přísadou 5 L

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz112
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



OSOBNÍ HYGIENA

PĚNOVÁ MÝDLA

TUHÉ MÝDLO

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem

CN/VKIMZ005099/PC ISOLDA VIOLET PĚN. MÝD. 500 ML Moderní tekuté mýdlo určené pro použití do zpěňovacích dávkovačů 
s pumpičkou 500 ml

CN/VKIMZ050099/PC ISOLDA VIOLET PĚN. MÝD. 5 L Moderní tekuté mýdlo určené pro použití do zpěňovacích dávkovačů 5 L
CN/VKIPB050099/PC ISOLDA PĚN. MÝD. BÍLÉ,LUXURY 5 L Pěnové mýdlo s luxusním květinovým parfémem v kanystru 5 L
CN/VKIPM050099/PC ISOLDA PĚN. MÝD. MODRÉ 5 L Pěnové mýdlo s chladivou vůní 5 L
CN/VKIPR050099/PC ISOLDA PĚN. MÝD. RŮŽOVÉ 5 L Pěnové mýdlo se sladkou vůní cukrové vaty 5 L

CN/VPDFM005099/PC ISOLDA PĚN.MÝDLO 
ANTIBAKTERIÁLNÍ 0,5 L Pěnové mýdlo s antibakteriální přísadou, extrakt šalvěje 

a chlorhexidin glukonát, decentně parfemováno

500 ml

CN/VPDFM050098/PC ISOLDA PĚN. MÝDLO S ANTIBAK. 
PŘÍS. 5 L 5 L

CN/VPDFM050097/PC ISOLDA PĚN.MÝDLO ANTIB.
BEZ PARFÉMŮ, 5 L

Pěnové mýdlo s antibakteriální přísadou, extrakt šalvěje 
a chlorhexidin glukonát,  neparfemováno 5 L

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem
CN/VKIPA000197/PC ISOLDA PEV. MÝDLO ALOE 100 G Jemné toaletní mýdlo  s parfemací aloe vera 100 g
CN/VKIPH000199/PC CN HOTELOVÉ MÝDLO 15 G Pevné mýdlo zkhmp000199, 80 ks v balení ks
CN/VKIPG000199/PC ISOLDA PEVNÉ MÝDLO GREEN TEA 100 G Jemné toaletní mýdlo  s parfemací zeleného čaje 100 g

MYCÍ PASTY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem

CN/VPPVG005099/PC VAKAVO GREEN MYCÍ 
PASTA 500 G

 Profesionální mycí pasta určená 
k odstranění středně až vysoce 
odolných nečistot jako jsou oleje, 
tuky, maziva, asfalt, nafta, saze, 
pryž

500 g

CN/VPPVO005099/PC VAKAVO ORANGE 500 G

Mycí pasta s vyváženým 
obsahem přírodního abraziva 
a mletého vápence, je určena 
k mytí silně znečištěných rukou

500 g

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 113
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



OSOBNÍ HYGIENA

DEZINFEKCE RUKOU TEKUTÁ

DEZINFEKČNÍ MÝDLO

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení

CN/VPDRL050097/PC ISOLDA DEZI SKIN 
LIQUID 5L - TEKUTÁ 

Tekutý alkoholový dezinfekční prostředek 
s velmi dobrou dermální tolerancí, určený 
k přímému použití pro hygienu adezinfekci 
pokožky rukou, vhodný pro mechanické 
i bezdotykové dávkovače dezinfekcí. 
Určený a schválený pro hygienickou 
dezinfekci rukou dle normy EN 1500.

500 ml

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení

CN/VPDRS005097/PC ISOLDA DISINFECTION SOAP 
0,5 L MEDISPENDER

Jemně pěnivé čisticí a dezinfekční mýdlo k přímému použití, bez parfémů 
a barviv, s velmi dobrou dermální tolerancí k hygienické dezinfekci pokožky 
rukou pro všechny oblasti se zvýšenými hygienickými požadavky.

500 ml

CN/VPDRS050098/PC ISOLDA DISINFECTION SOAP 5 L 5 L

DEZINFEKCE RUKOU GELOVÁ

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení
CN/VPDRA005096/PC ISOLDA DISINFECTION SKIN 500 ML Gelový dezinfekční prostředek na alkoholové bázi, s velmi dobrou 

dermální tolerancí, který je určený k přímému použití pro hygienu 
a dezinfekci pokožky. Má neutráloní pH. Použitelný ve zdravitnické 
praxi, v potravinářských provozech, kosmetických službách, pro 
manikúru, pedikúru, kadeřnictví apod. 

500 ml
CN/VPDRA050097/PC ISOLDA DISINFECTION SKIN 5 L - GEL 5 L

CN/VPDRA005096/PC ISOLDA DISINFECTION SKIN 500 ML 
MEDISPENDER 500 ml

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz114
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



OSOBNÍ HYGIENA

SPRCHOVÁ MÝDLA A ŠAMPONY

KRÉMY NA RUCE

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem

CN/VKIGS005097/PC ISOLDA GOLD HAIR&BODY SH. 500 ML - C&G! Luxusní tělový a vlasový šampon  s kondicionérem 
do systému  Click&Go 500 ml

CN/VKISS005097/PC ISOLDA SILVER HAIR&BODY SH. 500 ML - C&G! Luxusní tělový a vlasový šampon  s kondicionérem 
do systému  Click&Go 500 ml

CN/VKISS050098/PC ISOLDA SILVER HAIR&BODY SHAMPOO 5 L Luxusní tělový a vlasový šampon  s kondicionérem 5 L
CN/VKIBS005099/PC ISOLDA BRONZE LINE CREAM SOAP 500 ML - C&G Luxusní krémové mýdlo pro každodenní použití 500 ml
CN/VKISB005097/PC VAKAVO KOPŘ-BŘÍZA, VL. ŠAMP 500ML-C&G! Vlasový šampon s výtažky kopřivy a břízy do systému  Click&Go 500 ml

CN/VKIGB005099/PC ISOLDA ČERNÁ TŘEŠEŇ 500 ML-C&G! Sprchové krémové mýdlo s vůní černé třešně do systému  
Click&Go 500 ml

CN/VKIGB010099/PC ISOLDA ČERNÁ TŘEŠEŇ 1 L Sprchové krémové mýdlo s vůní černé třešně 1 L
CN/VKIGB050099/PC ISOLDA ČERNÁ TŘEŠEŇ 5 L Sprchové krémové mýdlo s vůní černé třešně 5 L
CN/VKIEE005099/PC ISOLDA ENERGY SH. GEL (VIT E) 500 ML - C&G! Sprchový gel s pánskou sportovní vůní do systému  Click&Go 500 ml
CN/VKIEE050099/PC ISOLDA ENERGY SH. GEL (VIT E) 5 L Sprchový gel s pánskou sportovní vůní 5 L

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem
CN/VPKMZ001094/PC ISOLDA KRÉM KERATIN + MAND. OLEJ 100 ML Mastný krém 100 ml
CN/VPKRA001094/PC ISOLDA KRÉM ALOE + PANTH. 100 ML Regenerační krém s panthenolem 100 ml
CN/VPKRA005099/PC ISOLDA KRÉM ALOE S PANTH. 500 ML-MEDISP. Regenerační krém s panthenolem do dávkovače medispender 500 ml
CN/VPKRC001095/PC ISOLDA KRÉM KONOP. + PUPALK. OLEJ 100 ML Regenerační krém s pupalkovým olejem 100 ml
CN/VPKRD001094/PC ISOLDA KRÉM ŠALVEJ S BIOTINEM 100 ML Ochranný krém s antibakteriální přísadou  a biotinem 100 ml
CN/VPKRH001095/PC ISOLDA KRÉM HEŘMÁNEK + ARG. OL. 100 ML Zklidňující krém s arganovým olejem 100 ml
CN/VPKRL001094/PC ISOLDA KRÉM LANOLIN + RAKYT. OLEJ 100 ML Ochranný krém s rakytníkovým olejem 100 ml
CN/VPKRM001092/PC ISOLDA KRÉM MĚS. + LNĚNÝ OLEJ 100 ML Zklidňující krém s lněným olejem 100 ml
CN/VPKRO001092/PC ISOLDA KRÉM OLIVA + ČAJOV. OLEJ 100 ML Regenerační krém s čajovníkovým olejem 100 ml
CN/VPKRV001093/PC ISOLDA KRÉM - VČ. VOSK A MATEŘÍD. 100 ML Hydratační krém s obsahem včelího vosku a mateřídouškou 100 ml
CN/VPKRV005097/PC ISOLDA KRÉM VČ. VOSK + MAT. 500 ML - MEDISP. Hydratační krém do dávkovače medispender 500 ml
CN/VPKRV005098/PC ISOLDA KRÉM - VČ. VOSK A MAT. 500 ML C&G Hydratační krém do systému click&go 500 ml
CN/VPKRV050098/PC ISOLDA KRÉM - VČ. VOSK A MATEŘÍD. 5 L, SÁČEK Hydratační krém s obsahem včelího vosku a mateřídouškou sáček 5 L

CN/VPKRE001099/PC VAKAVO KRÉM MEDUŇKA 100 ML Pracovní krém na ruce s glycerinem a extraktem z meduňky 
lékařské 100 ml

CN/VPKRG001098/PC VAKAVO KRÉM GINKO BILOBA 100 ML Pracovní krém na ruce s glycerinem a extraktem z jinanu 
dvojlaločného 100 ml

CN/VPTRG001098/PC ISOLDA GUARD TEKUTÉ RUKAVICE 100 ML Účinná ochrana před zahájením práce, obsahuje silikon 100 ml
CN/VXBAL000192/PAK ISOLDA - DÁRKOVÁ KRABICE 9 KRÉMŮ Sada 8 krémů isolda v dárkové krabici 9 x 100 ml

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 115
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



HYGIENA V KUCHYNÍCH

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem
CN/VBNAO007598/PC KRYSTAL NÁDOBÍ LEMONGRASS 750 ML Pro ruční mytí nádobí s vůní citr. trávy, vysoká pěnivost a mycí 

účinek
750 ml

CN/VBNAO050098/PC KRYSTAL NÁDOBÍ LEMONGRASS 5 L 5 L
CN/VBNBA007599/PC KRYSTAL BALZÁM NÁDOBÍ ALOE 750 ML

Balzám na ruční mytí nádobí s vůní grepu a výtažkem aloe vera
750 ml

CN/VBNBA050099/PC KRYSTAL BALZÁM NÁDOBÍ ALOE 5 L 5 L

CN/VBNEC007599/PC KRYSTAL NA NÁDOBÍ ECO 750 ML Pro ruční mytí nádobí, šetrný výrobek - suroviny z kukuřice 
a kokosu, vůně kafrové limety 750 ml

CN/VBDKU007599/PC KRYSTAL NA KUCHYNĚ ROZPR. 750 ML Silný odmašťovač do kuchyně i na jiné plochy - umakart, dveře, 
rámy, s rozprašovačem 750 ml

CN/VBDKU050099/PC KRYSTAL NA KUCHYNĚ 5 L Silný odmašťovač do kuchyně i na jiné plochy - umakart, dveře, 
rámy apod. 5 L

CN/VBACK006095/PC KRYSTAL ČISTICÍ KRÉM 600 G S bělicí přísadou, vhodný i na indukci a varné desky, smalt i nerez.
Nádobí 600 g

CN/VBACP006098/PC KRYSTAL ČISTICÍ PÍSEK 600 G Abrazivní čistič s bělicí přísadou na smaltové povrchy 600 g
CN/VBATP006095/PC KRYSTAL TEK. PÍSEK 600 G

Abrazivní čistič na tvrdé nečistoty
600 g

CN/VBATP060098/PC KRYSTAL TEKUTÝ PÍSEK 6 KG 6 kg
CN/VC210010098/PC CLEAMEN 210 NA MASTNOTU GASTRON 1 L

Silný pěnivý odmašťovač
1 L

CN/VC210050098/PC CLEAMEN 210 NA MAST. GASTRO 5 L 5 L
CN/VC220010098/PC CLEAMEN 220 NEREZ LEŠTIČ S ROZPRAŠ. 1 L Nerez leštič, chrání povrch před mastnotou 1 L
CN/VC240011098/PC CLEAMEN 240 TROUBY, GRILY 1,1 KG Extra silný čistič na trouby a grily za studena i tepla 1,1 kg

CN/VC241055097/PC CLEAMEN 241 KONVEKT. + GRILY 5,5 KG Extra silný na připáleniny z konvektomatů, grilů a vzduchových 
filtrů 5,5 kg

CN/VC242010097/PC CLEAMEN 242 ODP. KUCH. S DEZICH. 1 L Na kuchyňské odpady s dezichlórem, odstraňuje zápach 1 L
CN/VC250010098/PC CLEAMEN 250 RUČ. MYTÍ NÁD. KONC. 1 L Koncentrát na ruční mytí nádobí, vysoce účinný na mastnotu, 

jemně parfemovaný
1 L

CN/VC250050098/PC CLEAMEN 250 NA NÁDOBÍ CONC. 5 L 5 L
CN/VC251010098/PC CLEAMEN 251 NÁD.KONC.,BEZ PARF. A BAR.1 L Koncentrát na ruční mytí nádobí, vysoce účinný na mastnotu, 

bez parfémů a barviv
1 L

CN/VC251050098/PC CLEAMEN 251 NÁD.KONC.,BEZ PARF. A BAR.5 L 5 L
CN/VC260010098/PC CLEAMEN 260 RESTAURAČNÍ SKLO 1 L Vhodný do ručních myček (spullboy) na restaurační sklo 1 L

CN/VC261007299/PC CLEAMEN 261 REST. SKLO - TABL. 720 G Vhodný do ručních myček (spullboy) na restaurační sklo,  
72 tablet 720 g

CN/VC451010098/PC CLEAMEN 451 ODVÁPŇOVAČ NEREZ.PLOCH 
1,2 KG

Prostředek určený k odvápňování nerezových zařízení jako jsou 
myčky nádobí, pračky, varné konvice, varné nádoby a napařovače, 
nerezové plochy v kuchyních, sprchách a bazénech.

1,2 kg

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz116
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



STROJNÍ MYTÍ NÁDOBÍ

PRÁŠKOVÉ PRACÍ PROSTŘEDKY A AVIVÁŽE

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem
CN/VBMSM050099/PC KRYSTAL STROJNÍ MYTÍ NÁDOBÍ 5 L Na mytí pro malé myčky nádobí 5 L
CN/VBMSO050099/PC KRYSTAL STROJNÍ OPLACH NÁDOBÍ 5 L Tekutý lesklý oplachovač (leštidlo) do myček nádobí 5 L
CN/VC230060098/PC CLEAMEN 230 STROJNÍ MYTÍ NÁDOBÍ 6 KG Na strojní mytí v profesionálních myčkách, na nádobí i sklo 6 kg
CN/VC231050098/PC CLEAMEN 231 STROJNÍ OPLACH NÁDOBÍ 5 KG Strojní oplach v profesionálních myčkách 5 kg

CN/VC232060098/PC CLEAMEN 232 STROJNÍ MYTÍ NÁD. ACT. 6 KG Na strojní mytí nádobí s obsahem dezichloru, i pro velmi 
tvrdou vodu a silné znečištění 6 kg

CN/VC233100098/PC CLEAMEN 233 TABLETOVÁ SŮL 10 KG
Na snížení tvrdosti vody

10 kg
CN/VC233250098/PC CLEAMEN 233 TABLETOVÁ SŮL 25 KG 25 kg

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem

CN/VBZAB030099/PC TONGO AVIVÁŽ SENSITIVE BÍLÁ 3 L Vyniká dobrými změkčujícími a anitistatickými účinky, usnadňuje 
žehlení 3 L

CN/VBZPT006096/PC TONGO PRACÍ PRÁŠEK 600 G

Na bílé i barevné prádlo s vůní květin a ovoce

600 g
CN/VBZPT030097/PC TONGO PRACÍ PRÁŠEK 3 G 3 kg
CN/VBZPT090097/PC TONGO PRACÍ PRÁŠEK 9 G 9 kg
CN/VBZPT150098/PC TONGO PRACÍ PRÁŠEK 15 KG 15 kg
CN/VBTPG030099/PC TONGO PRACÍ GEL 3 L Na 40 pracích cyklů, praní již od 30-40 st. C, s dávkovačem 3 L

PRANÍ PRÁDLA

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 117
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



APLIKÁTORY A DÁVKOVACÍ POMŮCKY

CLICK&GO DRŽÁKY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem
CN/4821011/PC CLEAMEN ETIKETA NA APLIK. LÁHEV 0,5 L,ČŽ Prázdná etiketa na aplikační láhev 0,5 l, červeno-žlutá ks
CN/48211010/PC CLEAMEN ETIKETA NA APLIK. LÁHEV 0,5 L, MZ Prázdná etiketa na aplikační láhev 0,5 l, modro-zelená ks
CN/48211010CZ/PC CLEAMEN ETIKETA NA APLIK.LÁHEV 1 L,ČŽ Prázdná etiketa na aplikační láhev 1 l, červeno-žlutá ks
CN/48211010MZ/PC CLEAMEN ETIKETA NA APLIK. LÁHEV 1 L, MZ Prázdná etiketa na aplikační láhev 1 l, modro-zelená ks
CN/VAA02001299/PC CLEAMEN UNIV. ROZPRAŠOVAČ Univerzální rozprašovač ks
CN/VAA03001299/PC CLEAMEN ROZPRAŠOVAČ Rozprašovač ks
CN/VAA04001299/PC CLEAMEN PĚNIČ Pěnič ks
CN/VAC02000699/PC CLEAMEN DÁVK. UZÁVĚR Dávkovací uzávěr ks
CN/VAC06001299/PC CLEAMEN DÁVK. PUMPA 2 ML Dávkovací pumpa 2 ml/dávka ks
CN/ZC903000199/PC DÁVK. PUMPA NA 5L,10L A 20 L KANYSTR 30 ML Dávkovací pumpa 30 ml pro kanystr 5, 10, 20 l ks
CN/VAC07001299/PC APLIKAČNÍ ŘEDICÍ LAHEV 500 ML Ředicí aplikační láhev 500 ml 500 ml
CN/VC925000199/PC CLEAMEN TLAK. POSTŘIKOVAČ 1,05 L, GEN. Tlakový postřikovač generální 1,05 L
CN/VC926000199/PC CLEAMEN TLAK. POSTŘIKOVAČ 1,05 L, SANIT. Tlakový postřikovač sanitární 1,05 L
CN/ZC902000199/PC VÝPUSTNÝ KOHOUT NA 5 L KANYSTR Výpustný kohout malý - pro kanystr 5 l ks
CN/ZC937000599/PC VÝPUSTNÝ KOHOUT NA 20 L A 10 L KANYSTR Výpustný kohout  pro kanystr 5 l ks

CN/VAC09001599/PC PUMPIČKA NA LAHEV 500 ML - MEDISPENDER  Dávkovací pumpa je určena pro dávkování tekutých mýdel, 
krémů a dezinfekčních prostředků systému medispender. ks

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení
CN/ZDDBA002099/PC CLICK&GO DRŽÁK LAHVE BASIC Držák basic - šedý ks
CN/ZDDSL002099/PC CLICK&GO DRŽÁK LAHVE STŘÍBRNÝ LESK. Držák stříbrný lesklý ks
CN/VDDMZ000199/PC CLICK&GO DRŽÁK LAHVE ZLATÝ MAT. Držák zlatý matný ks
CN/VDDLZ000199/PC CLICK&GO DRŽÁK LAHVE ZLATÝ LESK. Držák zlatý lesklý ks
CN/VDLDR000199/PC CLICK&GO LOK. DÁVK. NA LAHEV S DRŽÁKEM Loketní dávkovač ks

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz118
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



ÚKLIDOVÉ POMŮCKY 

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení

CN/ZAQ02000099/PC ÚKLIDOVÝ VOZÍK 2X17L, PYTEL, KOŠÍK, DRŽÁK Úklidový vozík pro 2 vědra a pytel na odpadky 
s příslušenstvím ks

CN/ZSU14000099/PAK CN SOUPRAVA SMETÁČEK S LOPATKOU Lopatka s gumovou lištou a smetáček balení

CN/ZSU16000099/PAK CN SOUPRAVA SMETÁČEK S LOPATKOU HACCP Lopatka s gumovou lištou a smetáček v provedení 
splňující podmínky haccp pro styk s potravinami balení

CN/ZSU17000099/PC ŠKRABKA NA NEČISTOTY Škrabka má několik pracovních ploch pro rovné 
i zaoblené plochy a hranu na čištění spár ks

CN/ZUTHP000599/PAK GASTRO HOUBA 60X150, ŽLUTÁ, ZEL. PAD, 5 KS 6 X 15 cm, žlutá se zeleným padem 5 ks
CN/ZUTHP000598/PAK GASTRO HOUBA 60X150, ŽLUTÁ, MODRÝ. PAD, 5 KS 6 X 15 cm, žlutá s modrým  padem 5 ks
CN/ZUTMD000199/PC DRŽÁK MOPU SPRINT/KAPSA 40 CM, MAGNET Plast,, 40 x 11 cm, magnetický, kapsový, šedý ks
CN/ZUTMH000198/PC CN TYČ ALU NA MOPY 140 CM Alu, 140 cm ks
CN/ZUTMH000199/PC CN ALU TYČ NA MOPY TELESKOP., 100 - 160 CM Alu, 100-160 cm, teleskop ks
CN/ZUTMJ000197/PC CN MOP SPEEDY/JAZYK 40 CM, BAVLNA Bavlna, 40 cm, jazykový, bílý ks
CN/ZUTMJ000198/PC CN MOP SPEEDY/JAZYK 40 CM, MIKROVLÁKNO Mikrovlákno, 40 cm, jazykový, bílý ks
CN/ZUTMK000195/PC CN MOP UNIVERZÁL/DUO 40 CM, MIKROVLÁKNO Mikrovlákno, 40 cm, jazykový + kapsový, bílý ks
CN/ZUTMK000198/PC MOP SPRINT/KAPSA 40 CM, MIKROVLÁKNO, BÍLÝ Mikrovlákno, 40 cm, kapsový, bílý ks
CN/ZUTMK000199/PC CN MOP SPRINT/KAPSA 40 CM, ŽINYLKA, MODRÝ Žinylka, 40 cm, kapsový, modrý ks
CN/ZUTMV000199/PC CN VÝSTRAHA - POZOR KLUZKÁ PODLAHA Plastový stojan, žlutý ks
CN/ZUTOD000192/PC CORMEN DRŽÁK ROZMÝVÁKU 45 CM Plast, 45 cm, černý ks
CN/ZUTPD000199/PC CORMEN DRŽÁK PADU NA TYČ Plast, s kloubem pro alu mopové tyče, modrý ks
CN/ZUTPR000198/PC PAD RUČNÍ ČERVENÝ Červený ks
CN/ZUTPR000199/PC PAD RUČNÍ BÍLÝ Bílý ks
CN/ZUVPC000198/PC VĚDRO 6 L K ÚKLID. VOZÍKU, ŽLUTÉ Plast, hranaté, žluté ks

CN/ZAQ02000099/PC

CN/ZSU14000099/PAK

CN/ZSU16000099/PAK

CN/ZSU17000099/PC

CN/ZUTHP000599/PAK

CN/ZUTMD000199/PC

CN/ZUTMH000198/PC

CN/ZUTMJ000197/PC CN/ZUTMJ000198/PC CN/ZUTMK000195/PC CN/ZUTMK000198/PC CN/ZUTMK000199/PC

CN/ZUTMV000199/PC CN/ZUTPD000199/PC

CN/ZUTOD000192/PC

CN/ZUTPR000199/PC

CN/ZUTPR000198/PC

CN/ZUVPC000198/PC

CN/ZUTMH000199/PC

CN/ZUTHP000598/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 119
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

UTĚRKY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem
CN/ZUTUC000192/PAK CN UNIVERZÁL MIKROVLÁKNO 12 KS MODRÁ

Rozměr 40 x 40 cm, 260 g/m2, smyčkové 
mikrovlákno

Balení po 12 ks
CN/ZUTUC000193/PAK CN UNIVERZÁL MIKROVLÁKNO 12 KS ZELENÁ Balení po 12 ks
CN/ZUTUC000194/PAK CN UNIVERZÁL MIKROVLÁKNO 12 KS RUŽOVÁ Balení po 12 ks
CN/ZUTUC000195/PAK CN UNIVERZÁL MIKROVLÁKNO 12 KS ŽLUTÁ Balení po 12 ks
CN/ZUTUM000195/PC PROFI UTĚRKA 380X380, 380 G, MODRÁ Rozměr 38 x 38 cm, 380 g/m2, modrá Ks (12 ks v bal.)
CN/VSA01005099/RL CLEAMAX UTĚRKA V ROLI 270X310, 50 KS, MODRÉ Utěrka v roli 50 ks, rozměr 27 x 31 cm, modrá Role po 50 ks
CN/VSA02C03099/PAK CLEAMAX UTĚRKA 420X400, 30 KS, ČERV. Rozměr 42 x 40 cm Balení po 30 ks
CN/VSA02L03099/PAK CLEAMAX UTĚRKA 420X400, 30 KS, ŽLUTÉ Rozměr 42 x 40 cm Balení po 30 ks
CN/VSA02M03099/PAK CLEAMAX UTĚRKA 420X400, 30 KS, MODRÉ Rozměr 42 x 40 cm Balení po 30 ks
CN/VSA02Z03099/PAK CLEAMAX UTĚRKA 420X400, 30 KS, ZELENÉ Rozměr 42 x 40 cm Balení po 30 ks

CN/VSA04X00499/PAK CLEAMAX FINE 40X40,   4 BARVY Rozměr 40 x 40 cm, z high-tech mikrovlákna, 
chemicky odolná, nevláknivá Balení po 4 ks

CN/VSA04L01299/PAK CLEAMAX FINE 400X400, 12 KS, ŽLUTÉ Rozměr 40 x 40 cm, z high-tech mikrovlákna, 
chemicky odolná, nevláknivá, žlutá Balení po 12 ks

CN/ZUTUC000188/PC CN UNIVERSÁL MIKROVLÁKNO 1 KS MODRÁ

Rozměr 40 x 40 cm, 260 g/m2, 
Smyčkové mikrovlákno

1 Ks
CN/ZUTUC000187/PC CN UNIVERSÁL MIKROVLÁKNO 1 KS ZELENÁ 1 Ks
CN/ZUTUC000185/PC CN UNIVERSÁL MIKROVLÁKNO 1 KS ŽLUTÁ 1 Ks
CN/ZUTUC000186/PC CN UNIVERSÁL MIKROVLÁKNO 1 KS ČERVENÁ 1 Ks ÚSPĚCH  

VAŠEHO  
PODNIKÁNÍ
Dokonale čisté prostředí má zásadní vliv 
na spokojenost zákazníka. Pro Formula 
nabízí kompletní řadu čisticích prostředků s 
profesionálním složením, které jsou spojené s 
důvěryhodnými značkami a účinné od prvního 
použití. O krok blíže k dosažení úspěchu ve 
Vašem podnikání.

Diversey má licenci na používání registrované ochranné známky Cif a Domestos firmy Unilever.
© 2018 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. 58283 cz 09/18

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz120
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



ÚSPĚCH  
VAŠEHO  
PODNIKÁNÍ
Dokonale čisté prostředí má zásadní vliv 
na spokojenost zákazníka. Pro Formula 
nabízí kompletní řadu čisticích prostředků s 
profesionálním složením, které jsou spojené s 
důvěryhodnými značkami a účinné od prvního 
použití. O krok blíže k dosažení úspěchu ve 
Vašem podnikání.

Diversey má licenci na používání registrované ochranné známky Cif a Domestos firmy Unilever.
© 2018 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. 58283 cz 09/18



ŘADA CIF PROFESSIONAL/PF

PROFESIONÁLNÍ ČIŠTĚNÍ POVRCHŮ

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení Počet ks  
v kartonu

DIV/100887789/PC CIF PF 2V1, ČISTIČ A DEZINFEKCE, 0,75 L Prostředek na čištění a dezinfekci  
v 1 kroku

6 bal x 0,75 L 6 ks
DIV/7518653/PC CIF PF 2V1, ČISTIČ A DEZINFEKCE, 5 L 2 bal x 5 L 2 ks = 10 L

DIV/7518659/PC CIF PF APC LEMON FRESH, 5 L Univerzální prostředek s příjemnou 
parfemací na podlahy a povrchy 2 bal x 5 L 2 ks = 10 L

DIV/7518651/PC CIF PF GLASS & MULTI POVRCHY, 0,75 L Profesionální prostředek na okna  
a povrchy

6 bal x 0,75 L 6 ks
DIV/7518654/PC CIF PF GLASS & MULTI POVRCHY, 5 L 2 bal x 5 L 2 ks = 10 L
DIV/100949396/PC CIF PF MULTI POVRCHY, 400 ML Prostředek proti prachu 6 bal x 0,4 L 6 ks
DIV/7518666/PC CIF PF STAINLESS STEEL/NEREZ, 0,75 L Prostředek na čištění nerezu v kuchyních 6 bal x 0,75 L 6 ks
DIV/7518678/PC CIF PF WASHROOM/KOUPELNA A WC, 0,75 L

Prostředek na čištění koupelen
6 bal x 0,75 L 6 ks

DIV/7518652/PC CIF PF WASHROOM/KOUPELNA A WC, 5 L 2 bal x 5 L 2 ks = 10 L

DIV/7522877/PC CIF PF VODNÍ KÁMEN, 2 L Prostředek na odstraňování vodního 
kamene 6 bal x 2 L 6 ks

DIV/7522672/PC CIF PF WOOD POLISH - LEŠTIDLO NA DŘEVO,  
0,75 L Prostředek na nábytek 6 bal x 0,75 L 6 ks

DIV/100949395/PC CIF PF WOOD, LEŠTIDLO NA NÁBYTEK, 400 ML Leštěnka na nábytek 6 bal x 0,4 L 6 ks
DIV/7518669/PC CIF PF DEGREASER/ODMAŠŤOVAČ, 0,75 L

Profesionální prostředek na odmaštění
6 bal x 0,75 L 6 ks

DIV/100858574/PC CIF PF DEGREASER/ODMAŠŤOVAČ, 5 L 2 bal x 5 L 2 ks = 10 L
DIV/7522650/PC CIF PF TROUBA&GRIL, 0,75 L Prostředek na čištění trub a grilů 6 bal x 0,75 L 6 ks
DIV/G10039/PC CIF LEMON CREAM, TEKUTÝ PÍSEK, 2 L Krémový čisticí prostředek (žlutý) 6 bal x 2 L 6 ks

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz122
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



ŘADA DOMESTOS PROFESSIONAL/PF

ŘADA SAVO PROFESSIONAL/PF

ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCE

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení Počet ks  
v kartonu

DIV/100867027/PC DOMESTOS PF CITRUS FRESH, 5 L Univerzální čisticí a dezinfekční přípravek 1 x 5 L 1 ks
DIV/101104951/PC DOMESTOS PF PINE FRESH, 5 L Univerzální čisticí a dezinfekční přípravek 1 x 5 L 1 ks

DIV/7508187/PAK DOMESTOS PF URINAL BLOCKS-TABLETY, 
150 KS Čisticí tablety do WC pisoárů 1 x 150 ks 1 bal

DIV/100877844/PC DOMESTOS PF ČIŠTĚNÍ SPÁR, 0,75 L Gel na čištění spár mezi dlaždičkami  
a odstranění plísní 6 bal x 0,75 L 6 ks

DIV/7518658/PC DOMESTOS TOALETA - VODNÍ KÁMEN, 0,75 L Prostředek na odstraňování usazenin z toalet 6 bal x 0,75 L 6 ks

POUŽÍVEJTE BIOCIDY DLE NÁVODU A DOPORUČENÍ. PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE ÚDAJE NA ŠTÍTKU PRODUKTU. 

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení Počet ks  
v kartonu

DIV/101103701/PC SAVO PF 
ORIGINAL, 15 KG

Savo Original na dezinfekci vody a povrchů.Tekutý dezinfekční přípravek 
účinný na dezinfekci užitkové vody (bazény,studny) a povrchů. Obsahuje jako 
dezinfekční látku chlornan sodný, který patří mezi nejúčinnější likvidátory bakterií 
vůbec. Spolehlivě likviduje bakterie, viry, řasy a houby.

1 x 15 kg 1 ks

DIV/101103617/PC SAVO PF PROTI 
PLÍSNÍM, 5 KG

Savo proti plísním je kapalný dezinfekční přípravek, který účinně odstraňuje 
plísně a houby. Povrch vydezinfikuje a krásně vybělí. Můžete jej použít na různé 
povrchy: stěny, keramiku, obklady a spáry, omítky, zdivo, kámen, smalt, plasty, 
akrylátové povrchy, silikon, gumu, nerez. Obsahuje jako dezinfekční látku 
chlornan sodný, který patří mezi nejúčinnější likvidátory bakterií vůbec.

1 x 5 kg 1 ks

DIV/101103618/PC SAVO PF 
NA NÁDOBÍ, 5 KG

Přípravek na ruční mytí nádobí s příjemnou citrusovou vůní. Účinně odstraňuje 
mastnotu i za studena a na nádobí zanechá zářivý lesk. 1 x 5 kg 1 ks

DIV/101103619/PC

SAVO PF 
UNIVERZAL 
LEMONGRASS, 
5 KG

Univerzální čisticí přípravek na podlahy a povrchy. Účinně odstraňuje mastnotu 
i zaschlou špínu. Zanechává nejen zářivou čistotu, ale i dlouhotrvající svěží 
rostlinnou vůni. Použití na podlahové plochy, kachličky a jiné omyvatelné 
povrchy při plošném úklidu v kancelářích, školách, školkách, zdravotnických 
zařízeních apod.

1 x 5 kg 1 ks

DIV/101103897/PC
SAVO PF 
UNIVERZAL 
MAGNOLIA, 5 KG

Univerzální čisticí přípravek na podlahy a jiné omyvatelné povrchy 
Účinně odstraňuje mastnotu i zaschlou špínu. Zanechává nejen zářivou čistotu, 
ale i dlouhotrvající příjemnou květinovou vůni. Používejte na podlahové plochy, 
kachličky a jiné omyvatelné povrchy při plošném úklidu v kancelářích, školách, 
školkách, zdravotnických zařízeních apod. V pochybnostech vyzkoušejte 
nejprve na malé, méně viditelné ploše.

1 x 5 kg 1 ks

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 123
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



ŘADA TASKI A DI

PODLAHOVÁ HYGIENA A ČIŠTĚNÍ POVRCHŮ

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení Počet ks 
v kartonu

DIV/7512673/PC TASKI JONTEC CERAMICA, 5 L Prostředek na keramické podlahy 2 bal x 5 l 2 ks = 10 l
DIV/7512882/PC TASKI SPRINT FLOWER, 5 L Čisticí parfémovaný prostředek 2 bal x 5 l 2 ks = 10 l
DIV/7512925/PC TASKI JONTEC 300, 5L Neutrální prostředek na denní čištění podlah 2 bal x 5 l 2 ks = 10 l
DIV/7513109/PC TASKI JONTEC FORWARD, 5 L Alkalický čisticí prostředek s nízkou pěnivostí 2 bal x 5 l 2 ks = 10 l
DIV/7513212/PC TASKI TAPI SHAMPOO, 5 L Šampon na koberce 2 bal x 5 l 2 ks = 10 l
DIV/7512694/PC TASKI JONTEC ETERNUM 5 L Vysoce lesklá disperze na podlahy 2 bal x 5 l 2 ks = 10 l
DIV/7512844/PC TASKI SANI CLONET, 5 L Čisticí prostředek na toalety 2 bal x 5 l 2 ks = 10 l
DIV/G11733/PC TASKI TAPI GUM, 500 ML Prostředek na odstraňování žvýkaček 6 bal x 0,5 l 6 ks
DIV/100839687/PC DI ACTIVAL, 5 L Prostředek na odstraňování rostl.olejů a tuků 2 bal x 5 l 2 ks = 10 l

POKOJOVÁ A OSOBNÍ HYGIENA

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení Počet ks 
v kartonu

DIV/100854165/PC SOFTCARE SENSISEPT, 0,8 L Dezinfekční mýdlo 6 bal x 0,8 l 6 ks
DIV/7519364/PC CREAM R7, 0,5 L Krémový čisticí prostředek 16 bal x 0,5 l 16 ks
DIV/100928147/PC LAPE Oriental Lemon Tea mýdlo 0,3 L Mýdlo na ruce s orientální vůní citronového čaje 8 x 0,3 l 8 ks = 2,4 l
DIV/100928148/PC LAPE Oriental Lemon Tea lotion 0,3 L Krém na ruce s orientální vůní citronového čaje 8 x 0,3 l 8 ks = 2,4 l

DIV/100970814/PC LAPE O.L.T. Shampoo & Body Wash 0,3 L Šampon s kondicionérem a sprchový gel s orientální 
vůní citronového čaje 8 x 0,3 l 8 ks = 2,4 l

DIV/100934575/PC LAPE Oriental Lemon Tea mýdlo 5 L Mýdlo na ruce s orientální vůní citronového čaje 2 x 5 l 2 ks = 10 l
DIC/100934576/PC LAPE Oriental Lemon Tea lotion 5 L Krém na ruce s orientální vůní citronového čaje 2 x 5 l 2 ks = 10 l

DIV/100977377/PC  LAPE O.L.T. Shampoo & Body Wash 5 L Šampon s kondicionérem a sprchový gel s orientální 
vůní citronového čaje 2 x 5 l 2 ks = 10 l

DIV/7524127/PC LAPE držák na 1 produkt, nerez Uzamykatelný držák z nerezové oceli - na 1 produkt 1 x 1 ks 1 ks
DIV/7524128/PC LAPE držák na 2 produkty, nerez Uzamykatelný držák z nerezové oceli - na 2 produkty 1 x 1 ks 1 ks

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz124
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



PROSTŘEDKY ŘADY SUMA

HYGIENA V KUCHYNÍCH

DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY S ČISTICÍM ÚČINKEM

STROJNÍ MYTÍ NÁDOBÍ

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení Počet ks 
v kartonu

DIV/100827423/PC OXIVIR PLUS, 5L Čisticí a dezinfekční prostředek 
na bázi akcelerovaného H2O2

2 bal x 5 l 2 ks = 10 l

DIV/100861232/PC OXIVIR PLUS 
SPRAY, 750 ML

Čisticí a dezinfekční prostředek 
na bázi akcelerovaného H2O2

6 bal x 0,75 l 6 ks

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení Počet ks v kartonu

DIV/100842642/PC OPTIMAX DETERGENT, 5 L Prostředek pro strojní mytí nádobí a skla 2 bal x 5 l 2 ks = 10 l
DIV/100842644/PC OPTIMAX RINSE, 5 L Oplachový prostředek pro strojní mytí nádobí a skla 2 bal x 5 l 2 ks = 10 l

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení Počet ks 
v kartonu

DIV/G11840/PC SUMA GRILL D9, 2 L Prostředek na čištění grilů 6 bal x 2 l 6 ks
DIV/G11884/PC SUMA INOX CLASSIC D7, 750 ML Prostředek pro ošetřování nerezové oceli 6 bal x 0,75 l 6 ks
DIV/100875597/PC SUMA ALCOHOL SPRAY D4.12 Bezoplachový alkoholový dezinfekční prostředek 6 bal x 0,75 l 6 ks
DIV/7514469/PC SUMA RAPID D6, 5 L Čisticí prostředek na sklo 2 bal x 5 l 2 ks = 10 l

DIV/G11954/PC SUMA CALC D5, 5 L Prostředek k odstranění vápenatých usazenin 
z kuchyňských zařízení 2 bal x 5 l 2 ks = 10 l

DIV/101101752/PC SUMA CHLORSAN D10.4, 5 L Čisticí a dezinfekční prostředek na bázi chlóru 2 bal x 5 l 2 ks = 10 l

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 125
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



PROSTŘEDKY ŘADY SUMA CAFÉ BY URNEX NA ČIŠTĚNÍ KÁVOVARŮ

KOMPLETNÍ SORTIMENT PRO ÚDŽBU 
PROFESIONÁLNÍCH KÁVOVARŮ

PRANÍ PRÁDLA 

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení Počet ks 
v kartonu

DIV/7522833/PAK SUMA CAFÉ AUTOTAB C1.3, 1X60 TABLET Tablety na čištění espresso kávovarů 2 bal x 60 ks 120 ks
DIV/7523002/PC SUMA CAFÉ MILKCLEAN C3.1, 1 L Prostředek k pravidelnému čištění mléčných cest 6 bal x 1 l 6 ks
DIV/101105454/PC SUMA CAFÉ CLEAN C2.4 2L Prostředek na čištění kávovarů 2 x 2 l 2 ks
DIV/7522835/PC SUMA CAFÉ POWDER C2.1 566G Prášek na čištění kávovarů 2 x 566 g 2 ks

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení Počet ks 
v kartonu

DIV/101105909/PC CLAX BIOEXTRA  CONC.WHITE 20 KG Silně koncentrovaný prací prášek na 1480 kg 
bílého prádla 1 x 20 kg 1 ks

DIV/101105910/PC CLAX BIOEXTRA  CONC.COLOR  20 KG Silně koncentrovaný prací prášek na 1668 kg 
barevného prádla 1 x 20 kg 1 ks

DIV/G12350/PC OMO AUTOMAT, 7 KG Prášek na praní - bílé prádlo 1 x 7 kg 1 ks
DIV/G12351/PC OMO AUTOMAT COLOR, 7 KG Prášek vhodný pro praní všech druhů tkanin 1 x 7 kg 1 ks

DIV/7519601/PC COCCOLINO PROFESSIONAL PURE AVIVÁŽ, 5 L Koncentrovaná aviváž pro všechny typy tkanin, 
200 PD 2 bal x 5 l 2 ks = 10 l

DIV/7522287/PC CLAX DEOSOFT KONCETRÁT, 5 L Aviváž - s dlouhodobým účinkem - pohlcuje 
pachy, koncentrát 2 bal x 5 l 2 ks = 10 l

DIV/101102846/PC Surf PF Color Liquid (80 praní), 4 L Tekutý prací prostředek - barevné prádlo 
(Tropical Lily & Ylang Ylang)

DIV/101102531/PC DOPRODEJ - Surf PF Color (123 praní), 8 KG Práškový prací prostředek - barevné prádlo 
(Tropical Lily & Ylang Ylang)

DIV/101102430/PC DOPRODEJ - Surf PF White (123 praní), 8 KG Práškový prací prostředek - bílé prádlo (White 
Orchid & Jasmine)

PRACÍ PROSTŘEDKY A AVIVÁŽE

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz126
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ZDRG/31734/PC REAL NA SKLA A ZRCADLA 550 G S MR Prostředek na skla, okna, zrcadla a hladké omyvatelné povrchy. 550 g 12

ZDRG/30275/PC REAL - KOUPELNA, 550 G S MR
Obsahuje nanočástice oxidu křemičitého, které vytvářejí 
na povrchu ochrannou vrstu odpuzující vodu a nečistoty, což 
usnadňuje údržbu a prodlužuje životnost povrchu.

550 g 12

ZDRG/30015/PC REAL CLASSIC - TEKUTÝ PÍSEK, 10 KG
Vhodný na jakékoliv silné znečištění, zaschlou špínu 
a připáleniy, čistění odolných nečistot v kuchyni, koupelně, 
dílně, ale i na podlahy a všechny tvrdé omyvatelné povrchy.

10 kg 1

ZDRG/30018/PC REAL CLASSIC - TEKUTÝ PÍSEK, 
LEVANDULE, 600 g 18

ZDRG/30307/PC REAL CLASSIC -TEKUTÝ PÍSEK, 
CITRUS, 600 G 600 g 18

ZDRG/30386/PC REAL INDUSTRY CLEAN -TEKUTÝ 
PÍSEK, 600 G

Čisticí krém je vhodný na moderní i tradiční povrchy, 
i do průmyslu. Použití: na čištění povrchů z hliníku, smaltu, 
kovu, sklokeramiky, nerezu, mramoru, keramiky, plastu, 
laminátu, PVC a mnoho dalších.

600 g 18

ZDRG/30241/PC DESTILOVANÁ VODA, 5 L Univerzální užití. 5 L 1

ZDRG/31095/PC HIT INDUSTRY, UNIV. MYCÍ 
PŘÍPRAVEK,10 KG

Univerzální tekutý, mycí a čistící prostředek se silnou 
odmašťovací schopností. 10 kg 1

ZDRG/406003/PC REAL PROTI PRACHU 400 ML, SPREJ
"Čistí dřevěné, skleněné, plastové i kovové povrchy,usnadňuje 
utírání prachu, odstraňuje otisky prstů a další šmouhy, 
obsahuje antistatické složky"

400 ml 12

ZDRG/31011/PC REAL PROFI SKLENĚNÉ A TVRDÉ 
POVRCHY 5 L

Multifunkční prostředek vhodný na mytí oken, skleněných 
ploch, vitrín, dveří, zrcadel, nezanechává šmouhy. 5 L 1

ZDRG/30931/PC REAL PROFI ROMY - KOBERCE, 
TEXTILIE, 5 KG

Suspenzní prostředek s regulovanou pěnivostí pro čištění 
koberců, podlahových krytin, potahů a čalounění. 5 KG 1

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ZDRG/31204/PC REAL MAXI ÚKLID KVĚTINOVÁ 
VŮNĚ 1L

Mycí prostředek s antistatickou přísadou zabraňuje usazování 
prachu a nečistot a zanechává zářivý lesk beze šmouh. Účinně 
odstraňuje nečistoty, zaschlou špínu i mastnotu. Intenzivní květinová 
parfemace.

1 L 9

ZDRG/31143/PC REAL MAXI ÚKLID KVĚTINOVÁ 
VŮNĚ 5 L 5 L 1

ZDRG/31158/PC REAL PROFI PODLAHY 
S ALKOHOLEM, 5 L

Nízkopěnivý prostředek pro základní úklid. Zasychá rychle a beze 
šmouh díky obsahu alkoholu, čištěné povrchy mají vysoký lesk. 5 L 1

ZDRG/30996/PC REAL PROFI PODLAHY SILNÉ 
ZNĚČIŠTĚNÍ, 5 L

"Koncentrovaný nízkopěnivý prostředek pro strojní a ruční mytí.
vhodný na všechny druhy povrchů odolných alkáliím jako PVC, 
nelesklé dlažby, žulové  povrchy, lité podlahy se stěrkou i nátěrem. 
Neparfemováno.

5 L 1

ZDRG/309595/PC MAZLAVÉ MÝDLO, 2 KG Na úklid podlah hygienických zařízení, stěn před malováním 
a odstranění hrubších nečistot z omyvatelných povrchů.

2 kg 1
ZDRG/30960/PC MAZLAVÉ MÝDLO, 9 KG 9 kg 1

POVRCHY

PODLAHY

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 127
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ZDRG/31475/PC HIT WC INDUSTRY, 750 G WC čistič 750 g 12
ZDRG/30582/PC HIT WC POWER GEL - LEMON, 750 G WC čistič 750 g 12

ZDRG/30882/PC REAL PROTI PLÍSNÍM PLUS, 1 L Prostředek na odstranění mastnoty, zašlé špíny, skvrn a zápachu. 
Kombinace dezinfekční složky a povrchově aktivních látek zvyšuje 
smáčecí schopnosti, tím zaručuje vynikající mycí i dezinfekční 
vlastnosti.

1 L 12

ZDRG/30445/PC REAL PROTI PLÍSNÍM PLUS, 5 L 5 L 1

ZDRG/31876/PC REAL CHLORAX GEL  PLUS, 550 G

Dezinfekční a bělící prostředek ničí bakterie, viry, kvasinky a plísně. 
Hustý gel dobře ulpívá na povrchu a tím prodlužuje dobu působení. 
Odstraňuje zápach, mastnotu, odolnou špínu, usazeniny a další 
druhy nečistot. Duoparfemace eukalyptus a máta. 

550 g 18

ZDRG/31179/PC REAL PROFI  WC ČISTIČ, 5 L
Kyselý čisticí prostředek na odstranění vodního kamene, 
minerálních usazenin a rzi z vnitřních částí WC, pisoárů a dalšího 
sanitárního zařízení.

5 L 1

ZDRG/31014/PC REAL PROFI KOUPELNA 5 L Kyselý čisticí prostředek pro sanitární a umývárenský úklid. 5 L 1

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ZDRG/31730/PC CORONA DEZINFEKCE 
NA POVRCHY S MR 0,5 L Bezoplachová dezinfekce na plochy s alkoholem a kyselinou citronovou. 

Účinná proti virům, bakteriím a kvasinkám. Účinnost testována dle ČSN 
EN 14476+A2, 13727+A2, 13624, 13697.

0,5 L 12

ZDRG/31709/PC CORONA DEZINFEKCE 
NA POVRCHY 5 L 5 L 1

ZDRG/31717/PC CORONA DEZINFEKCE NA RUCE 
TEKUTÁ S MR 0,5 L Bezoplachový přípravek osobní hygieny s parfémem na bázi alkoholu 

k dezinfekci rukou. Účinný proti virům, bakteriím a kvasinkám. Účinnost 
testována dle ČNS EN 14476+A2, 13727+A2, 13624.

0,5 L 12

ZDRG/31707/PC CORONA DEZINFEKCE NA RUCE 
TEKUTÁ 5 L 5 L 1

ZDRG/31761/PC RIVA DEZINFEKCE NA RUCE 
GELOVÁ S PUMPOU 0,5 L Dezinfekční gel na ruce s parfémem. Ničí viry, bakterie a kvasinky. 

Účinnost testována dle ČSN EN 14476+A2, 13727+A2, 13624.

0,5 L 15

ZDRG/31738/PC RIVA DEZINFEKCE NA RUCE 
GELOVÁ 5 L 5 L 1

ZDRG/31718/PC RIVA DEZINFEKČNÍ GEL NA RUCE 
S PARFÉMEM, 100 ML, 

"Dezinfekční gel na ruce s parfémem. Ničí viry, bakterie a kvasinky. 
Účinnost testována dle ČSN EN 14476+A2, 13727+A2, 13624" 100 ml 28

ZDRG/31748/PC RIVA DEZINFEKČNÍ GEL NA RUCE 
PRO DĚTI, 100 ML, VŮNĚ

Bezoplachový dezinfekční gel na ruce pro děti, působí bez mýdla a vody. 
Díky obsahu panthenolu a glycerinu zanechává pokožku ošetřenou. 
DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO na citlivou pokožku

100 ml 28

SANITA

DEZINFEKCE

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz128
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENAÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ZDRG/407001/PC REAL OSVĚŽOVAČ KVĚTY, 300 ML, SPREJ 300 ml 12

ZDRG/31775/PC REAL OSVĚŽOVAČ CITRUSY A PIVOŇKA 
300 ML

Provoní každý prostor dlouhotrvající vůní mořské svěžesti, 
citrusů a květů pivoněk. 300 ml 12

ZDRG/31774/PC REAL OSVĚŽOVAČ LEKNÍNY A MOŘSKÁ 
RŮŽE 300 ML

Provoní každý prostor dlouhotrvající jemnou vůní květů 
leknínů a mořské růže. 300 ml 12

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ZDRG/31097/PC DUHA - MYCÍ PROSTŘEDEK NA NÁDOBÍ, 1 L Prostředek na mytí nádobí 1 L 10
ZDRG/31126/PC DUHA - MYCÍ PROSTŘEDEK NA NÁDOBÍ, 5 L Prostředek na mytí nádobí 5 L 1

ZDRG/470002/PC REAL ČISTICÍ PRÁŠEK, CITRUS, 500 G
Je vhodný na mytí tvrdých nenasákavých povrchů 
v koupelně a kuchyni (obkladů, smaltu, nádobí).  
Snadno se oplachuje.

500 g 8

ZDRG/30930/PC REAL NA TROUBY,GRILY,KRBOVÁ SKLA 550 G Účinný proti mastnotě 550 g 10
ZDRG/470006/PC REAL ČISTIČ ODPADŮ ALKALICKÝ Extra silný práškový čistič na odpady s 95% louhu 500 g 8

ZDRG/31250/PC REAL BRILLIANT GEL 650 G, NA KUCHYNĚ
Neutrální, specilání přípravek na nerez, dřevo, teflon, 
akrylát, sklokeramiku, odmašťuje, čistí, vyleští, 
nepoškrábe

650 g 16

VŮNĚ A OSVĚŽOVAČE

KUCHYNĚ

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 129
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ZDRG/441014/PC HIT JEMNÉ TOALETNÍ MÝDLO, 100 G Tuhé mýdlo 100 g 56
ZDRG/441018/KTN RIVA HOTELOVÉ MÝDLO NEBALENÉ 15 G,150 KS Tuhé mýdlo 15 g 150
ZDRG/30596/PC RIVA CREME - TEKUTÉ MÝDLO, HYDRATAČNÍ, 5 L Hydratační mýdlo 5 L 1
ZDRG/31136/PC RIVA SOFT CREME - TEKUTÉ MÝDLO, 5 L Tekuté mýdlo 5 L 1
ZDRG/31714/PC RIVA DEZINFEKČNÍ MÝDLO NA RUCE 500 G Spolehlivě ničí viry (virocidní aktivita proti 

obaleným virům vč. Koronaviru), bakterie 
a kvasinky.

500 g 15

ZDRG/31715/PC RIVA DEZINFEKČNÍ MÝDLO NA RUCE 5 KG 5 kg 1

ZDRG/31515/PC RIVA TEKUTÉ MÝDLO ANTIBAKTERIÁLNÍ 500 G Tekuté mýdlo s glycerinem a rozmarýnovým 
extraktem šetrně myje a zanechává pokožku 
vláčně hebkou a svěží.

500 g 15

ZDRG/31517/PC RIVA TEKUTÉ MÝDLO ANTIBAKTERIÁLNÍ 5 KG 5 kg 1

ZDRG/30503/PC SOLVINA - ABRAZIVNÍ PASTA, 5 KG

Tekutá mycí pasta na silně znečištěné ruce 
s vysokou čisticí schopností pro použití 
v domácnosti i průmyslu. Obsahuje jemné 
abrazivum a vyznačuje se velmi dobrým 
odmašťujícím účinkem. Citrusová parfemace. 

5 kg 1

ZDRG/407027/PC SOLVINA - REG. KRÉM, MĚSÍČEK, 100 ML Krém na ruce s obsahem extraktu z měsíčku 
lékařského 100 ml 10

ZDRG/407029/PC SOLVINA - REG. KRÉM, PANTHENOL, 100 ML Krém na ruce se zvláčňujícími a hydratačními 
složkami 100 ml 10

ZDRG/407030/PC SOLVINA S UREOU, 100 ML Krém na ruce s ureou hydratuje a zjemňuje 
pokožku rukou 100 ml 10

ZDRG/30466/PC SOLVINA INDUSTRY 450 G
Ekonomická varianta pilinové mycí pasty 
na ruceonomická varianta pilinové mycí pasty 
na ruce

450 g 12

ZDRG/30047/PC SOLVINA MIO UNIVERZAL 600 G Univerzální čisticí prostředek na mytí rukou 
s původní recepturou 600 g 18

ZDRG/30460/PC SOLVINA ORIGINAL 320 GR Tradiční pilinová mycí pasta na ruce s vysokým 
mycím účinkem 320 g 12

ZDRG/31749/PC RIVA HYDRATAČNÍ MLÉKO NA RUCE 100 ML Hydratační mléko na ruce pro ošetření pokožky 
rukou po použití dezinfekce 100 ml 28

HYGIENA RUKOU

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz130
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENAÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ZDRG/31546/PC LAGUNA KVĚTINOVÁ 1 L, AVIVÁŽ Avivážní prostředek s vůní květů růže a jasmínu doplněnou tóny 
santalového dřeva

1 L 8
ZDRG/31549/PC LAGUNA KVĚTINOVÁ 5 L, AVIVÁŽ 5 L 1
ZDRG/31547/PC LAGUNA SVĚŽÍ 1 L, AVIVÁŽ

Avivážní prostředek s vůní květů fialek doplněnou tóny ylang-ylang
1 L 8

ZDRG/31550/PC LAGUNA SVĚŽÍ 5 L, AVIVÁŽ 5 L 1
ZDRG/31548/PC LAGUNA ELEGANTNÍ 5 L, AVIVÁŽ Avivážní prostředek s vůní květů růží doplněnou dřevitými nótami 5 L 1

ZDRG/31772/PC LAGUNA PARFÉM NA PRÁDLO 
CEDR 300 ML

Moderní způsob provonění prádla, vhodná do sušičky a do pračky 
místo aviváže, je vhodná na všechny druhy textilií včetně jemného, 
sportovního i funkčního prádla, neobsahuje změkčovadla, nemění 
vlastnosti vláken oděvů, díky koncentrovanému složení stačí použít 
malé množství, počet dávek: 30 (dle doporučeného dávkování pro 
5-6 kg prádla)

300 ml 15

ZDRG/31773/PC LAGUNA PARFÉM NA PRÁDLO 
KVĚTINY 300 ML 300 ml 15

ZDRG/31781/PC LAGUNA PARFÉM NA PRÁDLO 
FIALKA 300 ML 300 ml 15

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ZDRG/31257/PC REAL GREEN PODLAHY 1 KG Mycí prostředek na podlahy a omyvatelné povrchy 1 kg 9

ZDRG/31256/PC REAL GREEN PLOCHY - 
MULTIFUNKČNÍ 500 G

Multifunkční prostředek na všechny plochy v domácnosti 
s rozprašovačem 500 g 12

ZDRG/31259/PC REAL GREEN TOALETY 750 G Čisticí prostředek s gelovou konzistencí na toalety a koupelny 750 g 12
ZDRG/31258/PC REAL GREEN NÁDOBÍ 500 G Mycí prostředek se silnou odmašťující silou a tvorbou bohaté pěny 500 g 20

ZDRG/432003/PC REAL GREEN TABLETY 
DO MYČKY (40 KS) Bezfosfátové tablety do myčky pro dokonale čisté nádobí 40 ks 7 x 40 ks

ZDRG/31473/PC REAL GREEN PRACÍ GEL 1,5 L Prací gel na bílé a barevné prádlo bez fosfátů, barviv a optických 
rozjasňovačů 1,5 L 8

ZDRG/31580/PC REAL GREEN AVIVÁŽ 1 L Avivážní prostředek s příjemnou vůní pro svěží a měkké prádlo 1 L 8

ZDRG/31581/PC REAL GREEN TEKUTÉ MÝDLO 
500 G

Pro každodenní použití, dermatologicky testováno. Vhodný pro 
domácnosti s čističkami vod. 500 g 18

ZDRG/31698/PC REAL GREEN NA MYTÍ 
NÁDOBÍ,OVOCE,RUKOU 500 G

Prostředek na nádobí, mýdlo na ruce, mytí ovoce a zeleniny 
v jednom. Odstraňuje špínu a mastnotu z nádobí. Bez parfému. 500 g 15

PRANÍ PRÁDLA

REAL GREEN
EKOLOGICKÁ ŘADA BIOLOGICKY ODBOURATELNÝCH VÝROBKŮ

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 131
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



vytváří ochranný film 

vhodný na každodenní úklid

zaceluje jemné škrábance

TEKUTÝ ČISTIČ  
ODPADŮ 

NOVINKA

s vysokou 
koncentrací NaOH

působí rychle ale šetrně 

odstraňuje zbytky vlasů, mýdel,  
papíru a mastnoty

obsahuje 6 dávek

Expert  
na vodní kámen

NOVINKA

madel_AB VO katalog podzim 2021_stura_pulirapid_A4.indd   1 28.7.2021   14:41:21



vytváří ochranný film 

vhodný na každodenní úklid

zaceluje jemné škrábance

TEKUTÝ ČISTIČ  
ODPADŮ 

NOVINKA

s vysokou 
koncentrací NaOH

působí rychle ale šetrně 

odstraňuje zbytky vlasů, mýdel,  
papíru a mastnoty

obsahuje 6 dávek

Expert  
na vodní kámen

NOVINKA

madel_AB VO katalog podzim 2021_stura_pulirapid_A4.indd   1 28.7.2021   14:41:21

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

MAD/336/PC PULIRAPID FIORELLO Na podlahy a omyvatelné povrchy s vůní leknínu, s alkoholem 1 L 12

MAD/319/PC FLOORSAN 5 L Koncentrovaný odmašťovací a mycí přípravek se sníženou pěnivostí, 
vhodný do mycích strojů 5 L 2

MAD/333/PC PAVISTELLA 5 L Na mytí tvrdých omyvatelných povrchů 5 L 2

PODLAHY

POVRCHY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

MAD/077/PC PULIRAPID KOUPELNA A KUCHYNĚ 
500 ML S MR Odstraňovač vodního kamene s mechanickým 

rozprašovačem, zabraňuje usazování špíny  
a vodního kamene

500 ml 12

MAD/078/PC PULIRAPID KOUPELNA A KUCHYNĚ 
S OCTEM 500 ML 500 ml 12

MAD/006/PC PULIRAPID KOUPELNA 500 ML Bezoplachový čistič koupelen, svěží vůně, s rozprašovačem 500 ml 12
MAD/017/PC PULIRAPID DOCCIA, 500 ML Na čištění sprchového boxu s rozprašovačem 500 ml 12
MAD/032/PC PULIRAPID CASA ARGUMI 1,5 L 

Univerzální čistič s čpavkem, vůně citrusů, čistí a odmašťuje
1,5 L 9

MAD/076/PC PULIRAPID CASA ARGUMI 5 L 5 L 2

MAD/34/PC PULIRAPID CASA MUSCHIO 
BIANCO 1,5 L

Univerzální čistič s čpavkem, vůně bílého muškátu,  
čistí a odmašťuje 1,5 L 9

MAD/050/PC SGRASSO TUTTO 500 ML Profesionální odmašťovač povrchů i textilií s rozprašovačem, 
vhodný i na mastnotu z motorů a převodovek 500 ml 12

MAD/043/PC PULIRAPID VETRI 500 ML S MR K čištění skleněných předmětů, zrcadel a křišťálu a veškerých 
omyvatelných povrchů, s alkoholem 500 ml 12

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 133
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

MAD/010/PC PULIRAPID FRESH 750 ML Na rez a vodní kámen s vůní levandule 750 ml 16
MAD/011/PC MADEL PULIRAPID CLASSICO 750 ML

Na rez a vodní kámen
750 ml 16

MAD/012/PC PULIRAPID CLASSICO 5 L 6 L 2
MAD/013/PC PULIRAPID EXTRA, 500 ML Na špínu, rez a vodní kámen s rozprašovačem 500 ml 12
MAD/019/PC PULIRAPID ACETO, 750 ML Na rez a vodní kámen s octem 750 ml 16
MAD/025/PC DISINFEKTO, 5 L

Na povrchy proti bakteriím a plísním se svěží vůní
5 L 2

MAD/026/PC DISINFEKTO, 500 ML, S ROZPRAŠOVAČEM 500 ml 12
MAD/081/PC PULIRAPID WC GEL 750 ML Vysoce účinný gelový čistič wc, vůně moře 750 ml 12
MAD/091/PC STUTA FACILE HYDROXID SODNÝ 30%, 1 L Mimořádně účinný čistič odpadů 1 L 12
MAD/120/PC ACIDO MURIATICO 33%, 1 L Na nejodolnější usazeniny na wc a pisoárech 1 L 12

MAD/0101/PC FORZABLU WC ZÁVĚS TEKUTÝ 2V1, 40 G Wc závěs s čistícím a barvícím účinkem 
a s příjemnou vůní 40 g 10

MAD/5504/PAK GRANFORTE - WC ZÁVĚS TUHÝ 2V1, 4 KS, 
KVĚTINY Wc závěs s vůní květin 4 ks 24

MAD/5503/PAK GRANFORTE - WC ZÁVĚS TUHÝ 2V1, 4 KS, 
BOROVICE Wc závěs s vůní borovice 4 ks 24

SANITA A DEZINFEKCE

Používejte biocidy dle návodu a doporučení.  Před použitím si přečtěte údaje na štítku produktu. 

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz134
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

MAD/014/PC PULIRAPID SPLENDI 500 ML NA NEREZ Dlouhodobá ochrana nerezu s rozprašovačem 500 ml 12
MAD/045/PC SGRASSA E BRILLA COMPLETO 750 ML Univerzální odmašťovač a čistič s rozprašovačem 750 ml 10

MAD/047/PC SGRASSA E BRILLA 5 L Univerzální odmašťovač a čistič, nejen na trouby, grily, 
hrnce, ale i pro podlahy a povrchy dílen 5 L 2

MAD/293/PC PIATTI FRUIT GEL AGRUMI 4 L Mycí prostředek na nádobí s vůní citrusů, lze použít 
i na podlahy, ph neutrální 4 L 4

KUCHYNĚ

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

MAD/531/PC LOVE SAPONE NEUTRO 
LATTE 5 L pH neutrální mýdlo s glycerinem 5 L 2

MAD/565/PC Gelová dezinfekce MANI 
100 ml

Osobní dezinfekce v praktickém 
balení, s příjemnou vůní, šetrná 
k pokožce

100 ml 24

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

MAD/275/PC NEFLEK SMACCHIO 
TUTTO 500 ML

Odstraňovač skvrn z bílého  
i barevného prádla 500 ml 15

MAD/158/PC LANA 3 L, NA PRANÍ VLNY 
A HEDVÁBÍ

Prací gel na jemné tkaniny 
na bílé i barevné prádlo 
s efektem fixujícím barvy 50 pd

2,5 L 4

HYGIENA RUKOU

PRANÍ PRÁDLA

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 135
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

MAD/008/PC WINNI´S ANTICALCARE 500 ML S MR Hypoalergenní čisticí prostředek se svěží vůní pro úklid 
koupelen, bezoplachový 500 ml 12

MAD/039/PC WINNI´S UNIVERZÁL 500 ML S MR Hypoalergenní univerzální  čisticí prostředek na skleněné 
a omyvatelné povrchy, bezoplachový, s rozprašovačem 500 ml 12

MAD/038/PC WINNI´S SGRASSATORE/ODMAŠŤOVAČ 
500 ML, S ROZPRAŠOVAČEM

Hypoalergenní univerzální  odmašťovací prostředek 
na na trouby, grily, digestoře a textil 500 ml 12

MAD/322/PC WINNI´S PODLAHY 1 L Hypoalergenní  čisticí prostředek na podlahy 
a omyvatelné povrchy se svěží vůní 1 L 12

MAD/323/PC WINNI´S PODLAHY 5 L Hypoalergenní  čisticí prostředek na podlahy 
a omyvatelné povrchy se svěží vůní 5 L 2

MAD/348/PAK WINNI´S TABLETY DO MYČKY 15 KS Hypoalergenní multifunkční tablety do myčky nádobí 15 ks v bal. 12
MAD/349/PAK WINNI´S TABLETY DO MYČKY 25 KS Tablety do myčky nádobí 25 ks v bal. 12

MAD/188/PC WINNI´S HYPOALERGENNÍ PRACÍ GEL 
1250 ML

Ekologický tekutý prací gel s mýdlem z aleppa a vůní 
verbeny, pro bílé i barevné prádlo, vhodný pro děti, 25 pd 1250 ml 8

MAD/264/PC WINNI´S CURALAVATRICE ČISTIČ 
PRAČKY 250 ML

Šetrný čistič pračky,vhodný pro každý typ pračky, 
odstraňuje nečistoty, vodní kámen, zbytky mýdla 
a pracích prostředků a pachy, použít 1x měsíčně

250 ml 12

MAD/304/PC WINNI´S SALE 1 KG, SŮL DO MYČKY Změkčuje vodu a zabraňuje usazování vodního kamene 1 kg 6

MAD/305/PC WINNI´S GEL LAVASTOVIGLIE 750 ML, 
MYČKA

Hypoalergenní gel do myčky nádobí zaručeně zbavuje 
nečistot, mastnoty a tuku z nádobí 750 ml 12

MAD/310/PC WINNI´S BRILLANTANTE 250 ML, 
LEŠTIDLO

Hypoalergenní leštidlo do myčky je skvělým pomocníkem 
s umýváním skla - nádobí 250 ml 16

MAD/316/PC WINNI´S DEOLAVASTOVIGLIE 
OSVĚŽOVAČ MYČKY 70 MYTÍ Osvěžovač myčky s vůní jablek, 70 mycích dávek 6,6 ml 12

MAD/317/PC WINNI´S CURALAVATRICE ČISTIČ 
MYČKY 250 ML

Šetrný čistič myčky nádob, vhodný pro každý typ myčky, 
odmastí, vyčistí, zbaví nepříjemného zápachu a bojuje 
proti vodnímu kameni

250  ml 12

WINNI‘S
Řada ekologických a hypoalergenních prostředků 
šetrná k přírodě při výrobě a použití a k pokožce

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz136
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA





BĚŽNÝ ÚKLID POVRCHŮ 

ZÁKLADNÍ ČIŠTĚNÍ PODLAH

OCHRANNÉ DISPERZE NA PODLAHOVÉ KRYTINY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ECB/9084360/PC Maxx Forte2, 5 L
Snadno a důkladně odstraňuje vícevrstvé 
voskové a polymerní filmy i veškeré druhy 
znečištění, ideální pro linolea.

5 L  2 x 5 L

ECB/3001260/PC Bendurol Ultra, 5 L Vysoce alkalický základní čisticí prostředek 5 L  2 x 5 L

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ECB/3001380/PC Tuklar super metallic 5 L,samolesk Samolešticí disperze pro univerzální použití 5 L  2 x 5 L
ECB/3019780/PC Satin star 5 L, na podlahy Polymerní disperze - matná 5 L  2 x 5 L
ECB/3022150/PC ISI STAR samolešticí disperze 5 L  Samolešticí disperze s nenáročnou údržbou 5 L  2 x 5 L
ECB/9093710/PC ECOLAB Maxx Lodan2,leštidlo na podlahy, 5 L polymerní disperze pro zdravotnická zařízení - lesklá 5 L  2 x 5 L

Kód výrobku Název 
výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 

v kartonu
ECB/3013010/PC Clinil 1 L

Přípravek na čištění skel, účinně čistí, nezanechává šmouhy, rozprašovací pistolka.
1 L  12 x 1 L

ECB/3028180/PC Clinil 10 L 10 L 1 kanystr

ECB/3024940/PC Brial TOP 5 L Šetrný čisticí prostředek pro všechny omyvatelné plochy, účinně čistí a po oschnutí 
nezanechává šmouhy, pro denní čištění - k manuálnímu použití nebo k čištění podlah. 5 L 2 x 5 L

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz138
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



MYCÍ A OŠETŘUJÍCÍ PŘÍPRAVKY NA PODLAHY 

PROSTŘEDKY DO MYCÍCH AUTOMATŮ PODLAHOVÝCH KRYTIN  

PROSTŘEDKY NA ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ  

SPECIÁLNÍ ČISTICÍ PROSTŘEDKY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ECB/3028120/PC Sapur Freeze / Carpet 
Freeze 500 g

Přípravek pro odstraňování žvýkaček 
z koberců, čalounění i jiných textilií zmrazením.
Praktická aerosolová láhev, k okamžité aplikaci.

500 g 6 x 500 g

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ECB/ 3021030/PC Pep Active - ostraňovač 
graffiti 0,5 L

Speciální sprejový čistič, rychle a účinně 
odstraňuje znečištění od propisek, fixů, barev, 
stejně tak jako mastnotu a oleje

0,5 L 6 x 0,5 L

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ECB/9084500/PC Maxx Magic2, 5 L

Univerzální čisticí přípravek s vynikající smáčivostí a mimořádnou schopností 
transportu nečistot, vhodný pro glazovanou i neglazovanou keramickou dlažbu, 
pro podlahy ošetřené i neošetřené ochrannou disperzí i pro lesklé povrchy, pro 
manuální i strojové intenzivní i běžné čištění. Přípravek je vhodný pro mytí veškerých 
omyvatelných povrchů. S eko-značkou EU.

5 L 2 x 5 L

ECB/9084440/PC Maxx Indur2, 5 L

Čisticí přípravek na podlahové krytiny s vynikající smáčivostí vhodný pro běžnou 
denní údržbu mopováním i pro sprejové čištění. 
Inovační receptura na bázi tenzidů nové generace zajišťuje vynikající smáčivost 
a výborné výsledky čištění. Přípravek obsahuje vodou rozpustné polymerní 
komponenty zanechávající ochranný film omezující opětovné znečištění. S eko-
značkou EU.

5 L 2 x 5 L

ECB/3022650/PC Indur TOP 1 L Přípravek pro mytí podlahových krytin s ošetřující složkou, zanechává ochranný 
film zabraňující opětovnému znečištění, pro všechny vodě odolné, lesklé a disperzí 
ošetřené podlahové krytiny.

1 L 12 x 1 L

ECB/3022670/PC Indur TOP 5 L 5 L 2 x 5 L

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ECB/3003420/PC Neomax 10 kg - alkal. 
stroj. čištič

Vysoce alkalický nzkopěnivý 
prostředek 10 kg 1 kanystr

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 139
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



SANITA A DEZINFEKCE

DEZINFEKCE RUKOU

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ECB/3029730/PC Into fresh 1 L Snadno odstraňuje vodní a močový kámen, zbytky mýdel, mastnotu. Velmi 
dobrá materiálová snášenlivost. 1 L 12 x 1 L

ECB/3029680/PC Into forte 1 L
Dokáže odstranit i silné nánosy vodního a močového kamene, rez apod. 
Vhodný pro materiály odolné vůči kyselinám jako je sanitární keramika, 
obkladačky, dlažba apod. Není vhodný pro smaltované povrchy.

1 L 12 x 1 L

ECB/3027700/PC Into TOP 5 L Účinně odstraňuje vápenaté usazeniny i zbytky mýdla,  pro všechny povrchy 
a podlahové krytiny odolné vůči kyselinám. 5 L 2 x 5 L

ECB/9085430/PC Maxx Into2, 1 L Vysoce účinný čisticí prostředek pro sanitární zařízení s dlouhotrvající 
příjemnou vůní, účinně odstraňuje vápenaté usazeniny, zbytky mýdla, 
mastnotu apod.

1 L 12 x 1 L

ECB/9084720/PC Maxx Into2, 5 L 5 L 2 x 5 L

ECB/9084600/PC Maxx Into Citrus2, 1 L Účinně rozpouští vodní kámen, rez, inkrustace i zbytky mýdel, dobrá 
materiálová snášenlivost, citrusová vůně. 1 L 12 x 1 L

ECB/3001360/PC Into WC 0,75 L
Přípravek pro čištění toalet. Snadná aplikace díky ergonomickému tvaru 
láhve. Účinně odstraňuje vodní a močový kámen a veškeré druhy znečištění. 
Pouze pro povrchy odolné vůči kyselinám.

0,75 L  12 x 
0,75 L

ECB/3042450/PC Incidin liquid 1 L, 
dezinfekce povrchů

Tekutý dezinfekční přípravek na bázi alkoholů k přímému použití pro rychlou 
a bezpečnou dezinfekci předmětů a ploch postřikem. 1 L 12 x 1 L

ECB/9084560/PC Maxx Into WC2, 0,75 L Přípravek pro čištění toalet. Účinně odstraňuje vodní a močový kámen 
a veškeré druhy znečištění.Působí jako deodorant. 0,75 L  12 x 

0,75 L

ECB/3045960/PC XENSE SANITARY 5 L, 
kyselý sanit. přípravek  Šetrný kyselý čisticí přípravek s výraznou parfemací 5 L 2 x 5 L

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ECB/3079590/PC Skinman soft protect FF, 5 L Bezparfémová alkoholová dezinfekce na ruce, plně virocidní 5 L 1 x 5 L
ECB/9080690/PC EPICARE 5C, mýdlo s dezinfekcí 5 L Mycí emulze s antimikrobiální přísadou, bez parfémů 5 L 2 x 5 L

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz140
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



PROFESIONÁLNÍ KUCHYNĚ

PRANÍ PRÁDLA

DÁVKOVACÍ POMŮCKY

MYCÍ A OŠETŘUJÍCÍ PŘÍPRAVKY NA PODLAHY 

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ECB/9054760/PC Topmatic Universal special 
12 kg

Vysoce účinný tekutý mycí přípravek pro průmyslové myčky nádobí. 
Šetrný vůči životnímu prostředí, bezpečný pro uživatele – bez obsahu 
NTA, EDTA, fosfátů a chlóru. Odstraňuje i velmi silné znečištění 
a účinně zabraňuje tvorbě škrobových a vápenatých povlaků. Není 
vhodný k mytí nádobí z hliníku a barevných kovů.

12 kg 1 kanystr

ECB/9009440/PC Toprinse 10 L Univerzální tekutý nepěnivý oplachový přípravek pro použití  
v průmyslových myčkách nádobí. Plně účinný v měkké i tvrdé vodě. 200 ks 1 karton

ECB/9034300/PAK ECO-CLIN 4 KG Tablety do profesionálních myček nádobí 200 ks 5 L  2 x 5 L

ECB/9079030/PC RENOLIT TRAX Powder 10 kg Čisticí a bělicí přípravek na kuchyňské nádobí a zařízení, k vyčištění 
problémového nádobí 10 kg 1 kbelík

ECB/9042690/PC GREASECUTTER PLUS 5 L Odstranění silných připálenin a mastnot 5 L  4 x 5 L
ECB/9021430/PC OVEN RINSE POWER 5 L Přípravek na a utomatické čištění konvektomatů 5 L  2 x 5 L

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ECB/1011870/PC ECODES prací 
prášek 15 kg

Univerzální prací prostředek s dezinfekčním 
a bělicím účinkem,pro chemotermickou 
dezinfekci textilií při 65°C,  bez obsahu chlóru 

15 kg 1 pytel

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Počet ks 
v kartonu

ECB/XL417402052/PC Rozprašovač na láhev, 650 ml Pistole rozprašovací volně
ECB/XL417402195/PC Zpěňovač na láhev, 650 ml Pistole pěnicí volně
ECB/XL419800617/PC Dávkovací láhev, 650 ml Prázdná láhev 0,65 L volně

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 141
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



OSTATNÍ VÝROBKY A SPECIALITY

POVRCHY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Balení 
/ ks

BDRG/3067028/PC DIAVA POLITURA 500 ML

Nejpoužívanější prostředek na čištění 
a leštění světlého nábytku. Zanechává 
vysoký dlouhotrvající lesk, odolný proti 
vodě.

500 ml 15

BDRG/3067066/PC PRONTO MULTISURFACE 
CLEANER 400 ML

Multifunkční sprej proti prachu na různé 
povrchy, odstraňuje prach z různých 
povrchů jako je např. Kov, dřevo, sklo 
a elektronika

400 ml 12

BDRG/3067070/PC PRONTO MULTISURFACE 
CLEANER 250 ML 250 ml 12

BDRG/3067067/PC PRONTO WOOD 
CLEANER 400 ML Sprejový prostředek, který čistí, chrání 

a ošetřuje dřevo při každém utírání prachu. 
Obnovuje barvu a lesk dřevěných povrchů.

400 ml 12

BDRG/3067056/PC PRONTO/PLEDGE MULTI 
SURFACE 250 ML 250 ml 12

BDRG/3067098/PC PRONTO NA RŮZNÉ 
POVRCHY S MR 500 ML

Čistí různé povrchy, odstraňuje prach, 
zanechává povrchy lesklé a beze šmouh. 500 ml 12

BDRG/3080080/PC OCET 1 L Tradiční prostředek k mnohostrannému 
užití 1 L 8

BDRG/3080084/PC WAVE OCTOVÝ ČISTIČ 1 L
Výrazně eliminuje nepříjemné pachy 
v kuchyních ( lednice, mikrovlnné trouby, 
odpadkové koše), koupelnách a na wc.

1 L 9

BDRG/3092024/PC CLIN NA OKNA 500 ML, 
ROZPRAŠOVAČ, LEMON

Clin windows čistič na sklo rozprašovač 
0,5l.Pro čištění a lesk skleněných 
a hladkých omyvatelných ploch(např. Sklo, 
zrcadla, tv obrazovky, skleněné stoly atd.).

500 ml 10

BDRG/3092078/PC OKEN/IRON 500 ML, BEZ 
ROZPRAŠOVAČE

Universální čistící prostředek na okna, 
zrcadla a jiné skleněné plochy.Dodává 
vysoký lesk beze šmouh.

500 ml 16

ADRG/80100405/PC
SATUR OKNA 
ČISTIČ 500 ML 
S ROZPRAŠOVAČEM Klasický přípravek na čištění skel, oken 

a zrcadel modré barvy obsahující několik 
účinných látek

500 ml 8

ADRG/80100402/PC SATUR OKENA 500 ML 500 ml 15

ADRG/80100403/PC SATUR ČISTIČ OKEN 5 L 5 L 1

ADRG/80100490/PC FOX NA OKNA 
S ROZPRAŠOVAČEM 1 L

Klasický přípravek na čištění skel, oken 
a zrcadel modré barvy obsahující několik 
účinných látek

1 L 8

ADRG/90100289/PC LENEKO LEŠTĚNKA 
NA NEREZ 750 ML Prostředek k leštění nerezu 750 ml 12

ADRG/80101701/PC GO! MÝDLOVÝ ČISTIČ 1 L, 
NA NÁBYT. A PODL

Jemný přípravek pro dokonalé čištění 
a ošetření dřevěných a laminátových 
povrchů a podlah. Přípravek lze použít 
i na linolea, dlažbu a mramor.

1 L 8

ADRG/10103801/PC PANTRA 08 PROFES. 
ČISTIČ.,1 L, CITRUS

Speciální prostředek na čištění povrchů 
od zbytků lepidel, vosků, olejů, sazí apod. 
V méně zatížených místech

1 L 12

BDRG/30100073/PC
SIDOLUX M, 
RYCHLOČISTIČ KŮŽE 
200 ML

Prostředek určený k údržbě a konzervaci 
různých typů kůže 200 ml

ADRG/10108201/PC AKTIVIT NA NÁBYTEK 
A DŘEVO S MR 500 ML 

Vysoce účinný čistič na všechny druhy 
dřevěných povrchů s pohodlnou sprejovou 
aplikací. Jeho výjimečné složení dobře 
čistí a vyživuje dřevěné povrchy, zabraňuje 
stárnutí a dodává dřevěným povrchům 
vysoký lesk. Zanechává jednolitý saténově 
lesklý povrch bez šmouh a příjemně voní.

500 ml 14

ADRG/80102701/PC
GO! NA OKNA 
S ROZPRAŠOVAČEM 
500 ML

Spolehlivě čistí skleněné plochy, okna, 
skla, zrcadla. Svým vynikajícím účinkem 
zanechává čištěné plochy vždy zaručeně 
bez šmouh. Při používání příjemně voní 
svěží citrusovou vůní.

500 ml 12

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz142
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



OSTATNÍ VÝROBKY A SPECIALITY

PODLAHY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Balení 
/ ks

BDRG/3093342/PC SIDOLUX UNIVERSAL 
MARSEILLSKÉ MÝDLO 5 L

Univerzální čistící prostředek. Díky 
unikátnímu systému Soda Power, který 
je součástí prostředku a jehož působení 
změkčuje vodu, odstraňuje velmi rychle 
nečistoty z povrchu. Skvěle se hodí 
na čištění veškerých omyvatelných 
povrchů. Příjemná dlouhotrvající vůně 
marseillského mýdla.

5 L 1

BDRG/3093038/PC
ALEX NA PLOV. 
PODLAHY, POMER. OLEJ 
750 ML

Mýdlový čistič na laminát 
s pomerančovým olejem čistí a ošetřuje 
všechny druhy laminátových, korkových 
i dřevěných podlah

750 ml 12

BDRG/3093226/PC PRONTO MÝDL. ČISTIČ 
NA PODLAHY 750 ML

Mýdlový čistič je čistící prostředek 
na laminátové či dřevěné podlahy, který 
nejen šetrně čistí, ale dřevěnou podlahu 
i vyživuje

750 ml 12

BDRG/3093288/PC
SAVO PODLAHY 
A POVRCHY 750 ML, 
VŮNĚ KVĚTIN

Univerzální čisticí přípravek 
s antibakteriální přísadou, který 
po použití zanechá dlouhotrvající vůni 
po magnoliích. 

750 ml 12

ADRG/80100215/PC GO! NA PODLAHY 1 L, 
KONCENTRÁT

Koncentrát na mytí podlah modré 
barvy, parfemován citronovou vůní, 
s dávkováním 1 polévková lžíce 
na 7 l vody

1 L 8

ADRG/80100220/PC GO! NA PODLAHY 5 L, 
KONCENTRÁT 5 L 1

ADRG/80700110/PC GO! STROJNÍ MYTÍ 
PODLAH NEUTRAL 10 L

Čistící prostředek na plochy pro mycí 
stroje - svěže voní, výborně čistí 10 L 1

ADRG/90100205/PC
PUREX STR 10 KG, 
NA STROJNÍ MYTÍ 
PODLAH

Purex str je neutrální mycí prostředek 
zvláště koncipovaný pro mytí 
zašpiněných podlah mycími stroji. Purex 
str má vysokou odmašťovací schopnost.

10 kg 1

ADRG/90100210/PC
PUREX T 10 KG, 
NA PODLAHY 
A KOBERCE

Purex T je určen k čištění koberců, 
podlahových krytin, potahů a čalounění 
extrakčním způsobem pomocí 
extrakčních čistících strojů a jiných 
podlahových strojů s následným 
odsátím za mokra.

10 kg 1

ADRG/90100250/PC RALEX 10 L, 
NA PODLAHY, PĚNIVÝ

Ralex je alkalický, nízkopěnící čistící 
prostředek vhodný pro ruční i extrakční 
čištění, má příjemnou světle žlutou 
barvu a je parfemován svěží vůní, je 
vhodný pro čistění vnitřků dopravní 
techniky, koberců, interiérů veřejných 
budov a interiérů potravinářského 
průmyslu, dále povrchů z koženky, 
umakartu, dlaždic a PVC. 

10 L 1

ADRG/90100260/PC ODB ODPĚŇOVAČ 5 KG

Přípravek na bázi emulgovaných 
silikonových olejů se používá v mycích 
strojích pro snížení pěnivosti mycího 
roztoku.

5 kg 1

BDRG/30100054/PC VANISH 500 ML 
NA KOBERCE 3V1

Šampon na ruční čištění koberců,na 
odstranění skvrn i od kávy, červeného 
vína, černého rybízu a bláta

500 ml 12

ADRG/90103201/PC
SIDOLUX EXPERT-
SAMOLESK PVC, 
LINOLEUM 0,75 L

Ochranný lesk na podlahy 750 ml 18

BDRG/3093058/PC BISTROL SAMOLESK 
500 ML

Používá se  k leštění a konzervaci 
nesavých podlahových krytin 500 ml 10

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 143
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



OSTATNÍ VÝROBKY A SPECIALITY

SANITA, DEZINFEKCE

POUŽÍVEJTE BIOCIDY DLE NÁVODU A DOPORUČENÍ. PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE 

ÚDAJE NA ŠTÍTKU PRODUKTU. 

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Balení 
/ ks

BDRG/3089090/PC
LARRIN - KOUPELNA, 
S ROZPRAŠOVAČEM, 
500 ML

Bez námahy odstraňuje nečistoty včetně 
skvrn od vodního kamene, obsahuje 
neutralizátor pachů

500 ml 12

BDRG/3089094/PC LARRIN - REZ A VODNÍ 
KÁMEN, 500 ML Na rez a vodní kámen 500 ml 12

BDRG/3089098/PC
LARRIN - REZ. A VOD.
KÁMEN, S ROZPRAŠ.,
500 M

Na rez a vodní kámen s rozprašovačem 500 ml 12

BDRG/3096098/PC FIXINELA NA REZ A VODNÍ 
KÁMEN 500 ML

Na rez a vodní kámen 
500 ml 21

BDRG/3096108/PC FIXINELA 5 L, NA REZ 
A VODNÍ KÁMEN 5 L 1

BDRG/3093082/PC
CIF KOUPELNA 
ULTRAFAST, ČIST. SPRAY, 
750 ML

Rychle a bez námahy odstraňuje mýdlové 
skvrny a vodní kámen 750 ml 8

BDRG/3096004/PC BREF WC ČISTIČ GEL 
750 ML, OCEÁN

Při každém spláchnutí hygienicky čistí, 
dokáže předcházet usazování vodního 
kamene a dodá toaletě intenzivní 
dlouhotrvající vůni.

750 ml 16

BDRG/3096062/PC DOMESTOS - WC ČISTIČ, 
ZELENÝ, 750 ML

Domestos 24 h tekutý čisticí a dezinfekční 
prostředek je určený k čištění a desinfekci 
silně znečištěných míst a zejména tam, 
kde se mohou vyskytovat bakterie nebo 
plísně.

750 ml 20

BDRG/3089186/PC SAVO KOUPELNA 500 ML 
S ROZPRAŠOVAČEM

Rychle a šetrně odstraňuje usazené 
nečistoty, rez a vodní kámen 500 ml 12

BDRG/3096220/PC SAVO WC DEZI 750 ML, 
CITRON

Tekutý wc čistič v mimořádné kvalitě 
S květinovou vůní. 750 ml 12

BDRG/3096224/PC SAVO WC, LOUKA, 750 ML Tekutý wc čistič v mimořádné kvalitě 
S vůní oceánu 750 ml 12

BDRG/5152010/PC Q-POWER WC GEL 
00 ML, OCEAN Wc čistič 400 ml 10

ADRG/80100701/PC FOX WC ČISTIČ 750 ML Vysoce účinný tekutý prostředek na čištění 
wc a sanitární keramiky, odstraňuje vodní 
kámen a vápenaté usazeniny, příjemně 
voní květinovou vůní

750 ml 10

ADRG/80100702/PC FOX WC ČISTIČ 5 L 5 L 1

BDRG/3096001/PC BREF WC ČISTIČ GEL 
700 ML, LEMON

Odstraňuje vodní kámen, rez a nečistoty, 
zanechává svěžest a hygienickou čistotu 
S vůní citronů

700 ml 10

ADRG/80101901/PC SATUR TABLETY 
DO PISOÁRU 1 KG

Tablety do pisoáru s lesní vůní, balení 
v kyblíku - cca 40 tablet 1 kg 10

BDRG/30107008/PC HYDROXID SODNÝ, 1 KG

Velmi účinná základní chemická surovina 
k čištění kotlů, potrubí a odpadů. Dále se 
používá při bělení a barvení textilií 
A k přípravě odmašťovacích lázní. 

1 kg 8

BDRG/1870346/PC KYSELINA SOLNÁ 1 L Kyselina chlorovodíková je silná žíravina 
A manipulace s ní musí být velmi opatrná. 1 L 6

BDRG/30107016/PC KRTEK ČISTIČ ODPADŮ 
900 G

Určeno pro udržování odpadního 
A kanalizačního potrubí. Rozpouští: 
kuchyňské odpady, vlasy, tuk, papír, vatu.

900 g 12

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz144
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



OSTATNÍ VÝROBKY A SPECIALITY

SANITA, DEZINFEKCE

POUŽÍVEJTE BIOCIDY DLE NÁVODU A DOPORUČENÍ. PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE ÚDAJE NA ŠTÍTKU PRODUKTU. 

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Balení 
/ ks

BDRG/20210205/PC CHLORAMIN T 1 KG, 
DEZINFEKCE V PRÁŠKU

Vysoce účinný univerzální práškový 
dezinfekční přípravek na bázi chlóru pro 
nejširší použití: dezinfekce ploch a povrchů 
ve zdravotnictví, zemědělství, komunální 
hygieně, zpracování potravin a masa, 
veterinární praxi dezinfekce a bělení 
textilií dezinfekce pitné vody dezinfekce 
po likvidaci následků živelných katastrof.

1 kg 14

BDRG/30113104/PC SANYTOL UNI DEZINF. 
ČISTIČ 500 ML

Sanytol díky svému trojímu účinku 
- antibakteriálnímu, fungicidnímu 
a virocidnímu - dezinfikuje všechny 
materiály a plochy a ničí mikroby. 

500 ml 12

BDRG/3061038/PAK
SANYTOL DEZINF. 
VLHČENÉ UBROUSKY 
24 KS

Čistí a dezinfikují plochy. Trojí účinek 
– bakteriální, fungicidní a virocidní 
– odstraňuje viry, bakterie a plísně. 
Neutralizují alergeny roztočů, koček 
a pylů s 98 % účinností. Neobsahují chlór. 
Dermatologicky testované.

24 ks 10

BDRG/3098001/PC LARRIN - PROTI PLÍSNI 
S ROZPRAŠ. 500 ML

Dezinfekční prostředek ničí 
plísně,bělí spáry a rozjasní zašlé 
povrchy,dezinfikuje,ničí bakterie 
a odstraňuje mastné a organické 
usazeniny.

500 ml 12

BDRG/3098014/PC SAVO PROTI PLÍSNI, 
500 ML

Na odstraňování plísní, řas a kvasinek, 
vhodný k použití na dlaždice, plasty, omítky, 
malby zdí i dřevo v interiéru a exteriéru.

500 ml 20

ADRG/80100802/PC SATUR BADEX 1 L, 
DEZINFEKCE

Tekutý bělící a dezinfekční prostředek
1 L 8

ADRG/80100803/PC SATUR BADEX 5 L, 
DEZINFEKCE 5 L 1

ADRG/90100303N/PC SAVO ORIGINÁL 1,2 L

Plošná dezinfekce, dezinfekce vody

1 L 9

ADRG/90100312/PC SAVO ORIGINÁL 5 L 5 L 1

BDRG/30113137/PC SAVO PROFI ORIGINAL 
15 KG 15 kg 1

BDRG/30113150/PC SAVO PRIM SVĚŽÍ VŮNĚ 
1,2 L Plošná dezinfekce s vůní 1 L 6

BDRG/3098022/PC SAVO PROFI PROTI PLÍSNI, 
5 L

Jednička na trhu v odstraňování plísní, řas 
a kvasinek 5 L 1

ADRG/10510205/PC
CHIRODERM 5 L 
CHIRURG. DEZINFEKCE 
NA RUCE

Kapalný dezinfekční alkoholový přípravek 
na hygienickou a chirurgickou dezinfekci 
rukou a na dezinfekci pokožky před 
invazivními zákroky

5 L 1

BDRG/20210319/PC
SEPTODERM GEL DEZINF.,  
DÁVKOVAČ 
500 ML Vhodný k hygienické a chirurgické 

dezinfekci rukou 

500 ml 20

BDRG/20210302/PC SEPTODERM GEL 5 L, 
DEZINFEKCE RUKOU 5 L 1

BDRG/3035028/PC IMAGIN NA VODNÍ KÁMEN 
15 KG

Profesionální kyselý tekutý vysoce účinný 
přípravek na razantní odstraňování 
vápenatých usazenin například v mycích 
strojích nádobí nebo v pračkách. Dále je 
vhodný k odstraňování nánosů vápenatých 
a hořečnatých solí z porcelánových 
a nerezových předmětů. 

15 KG 1

BDRG/3036046/PC
IMAGIN DESINFECT 
750 ML 
S ROZPRAŠOVAČEM

Širokospektrální dezinfekční přípravek 
na všeobecnou bezoplachovou dezinfekci. 750 ml 11

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 145
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



OSTATNÍ VÝROBKY A SPECIALITY

VŮNĚ A OSVĚŽOVAČE

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Balení 
/ ks

BDRG/3081054/PC AIRWICK CRYSTAL AIR - OSVĚŽOVAČ, 5,75 G Dekorativní osvěžovač vzduchu 5,75 g 6
BDRG/3081094/PC BRISE GLADE GEL - OSVĚŽOVAČ, CITRUS, 150 G Tuhý osvěžovač vzduchu 150 g 12
BDRG/3081098/PC BRISE GLADE GEL - OSVĚŽOVAČ, MOŘE, 150 G Tuhý osvěžovač vzduchu 150 g 12
BDRG/3081128/PC BRISE ONE TOUCH - NÁPLŇ DO OSVĚŽ., 10 ML Náhradní náplň do plastového držáku 10 ml 12
BDRG/3081188/PC BRISE GLADE SPREJ, VŮNĚ ČISTOTY, 300 ML Osvěžovač vzduchu ve spreji 300 ml 12
BDRG/3081194/PC BRISE GLADE SPRAY 300 ML, SANTAL. DŘEVO Osvěžovač vzduchu ve spreji 300 ml 12
BDRG/3081218/PC LARRIN-DEO KONCENTRÁT, FLOWER, 500 ML Přípravek s květinovou vůní , určen k dezodoraci 

čištěných a ošetřovaných prostor ( wc, podlah, 
stěn ), které nejsou často oplachovány vodou. 
Překrývá nepříjemné pachy.

500 ml 12
BDRG/3081222/PC LARRIN-DEO KONCENTRÁT, MOUNTAIN, 500 ML 500 ml 12

BDRG/3081226/PC LARRIN-DEO KONCENTRÁT, ORIENT, 500 ML 500 ml 12

BDRG/3081278/PC COOL AIR OSVĚŽOVAČ 300 ML, OCEÁN Osvěžovač vzduchu ve spreji 300 ml 24
BDRG/3094024/PC WC BLOK BREF DUOACTIVE, CITRON, 60 ML Dvoukomorový wc blok, který se používá 

pro automatické, preventivní a hygienické 
ošetřování wc mísy

60 ml 14

BDRG/3094030/PC WC BLOK BREF DUOACTIVE LEVANDULE, 60 ML 60 ml 14

BDRG/3094084/PC WC DUCK FRESH DISCS - OSVĚŽOVAČ, 36 ML WC gelový čistič do toaletní mísy s dávkovacím 
aplikátorem, vydrží až 600 spláchnutí 36 ml 10

BDRG/3097004/PC BREF POWER ACTIVE, WC ZÁVĚS, KULIČKY
WC závěs se  čtyřmi kuličkami a funkcemi: 
hygienická čistota, čistící pěna, ochrana před 
vodním kamenem a dlouhotrvající svěžest

50 g 10

ADRG/90310505/PC CLEANPRO WC ZÁVĚS 35 G WC osvěžovač závěsný, tuhý 35 g 40

BDRG/3081150/PAK BRISE ONE TOUCH MARINE DRŽÁK + NÁPLŇ Osvěžovač vzduchu, plastový držák + náhradní 
náplň 1 ks 6

BDRG/3081396/PC DUET - NÁPLŇ DO OSVĚŽOVAČE VZDUCHU KVĚT Náplň do osvěžovače vzduchu cws-boco,  
2 vůně 1 ks 1

GCLE/Y555/PAK WC FRESH BLOK DO WC NÁDRŽKY 3 x 30 g 3

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz146
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



OSTATNÍ VÝROBKY A SPECIALITY

OSOBNÍ HYGIENA

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Balení 
/ ks

BDRG/3066010/PC INDULONA KRÉM 100 G, MODRÁ
Promašťující ochranný krém na ruce 
vhodný pro péči o vysušenou, popraskanou 
a odmaštěnou pokožku.

100 g 25

BDRG/3066012/PC INDULONA KRÉM 100 G, ČERVENÁ

Ochranný krém na ruce je určený pro 
každodenní péči o ruce. Hydratuje suchou 
a popraskanou pokožku a navrací jí pružnost. 
Pomáhá zajistit dlouhotrvající jemnost 
pokožky rukou a účinně ji chrání před 
poškozením vnějšími vlivy.

100 g 25

BDRG/3069015/PC DOVE TEKUTÉ MÝDLO 500 ML Tekuté mýdlo - náplň 500 ml 6
ADRG/37902710M/PC LARGO TOAL. MÝDLO, MANDLE/MLÉKO, 100 G Tuhé toaletní mýdlo 100 g 56

ADRG/90120001/PC RUTO TEKUTÁ SUSPENZE NA MYTÍ RUKOU 600 G Tekutá suspenze na mytí znečištěné 
pokožky rukou 600 g 18

ADRG/80107105/PC VIONE TEKUTÉ MÝDLO 5 L, PERLEŤOVÉ, BROSKEV Tekuté mýdlo růžové s perletí a glycerinem, 
pet soudek 5 L 2

ADRG/80105405/PC VIONE TEK. MÝDLO 5 L, PERLEŤOVĚ BÍLÉ Tekuté mýdlo balzám, bílé s perletí 
a glycerinem, pe euro kanystr 5 L 3

ADRG/80104105/PC VIONE TEKUTÉ MÝDLO 5 L, ČIRÉ, MODRÉ Tekuté mýdlo s perletí a glycerinem, modré, 
lehčený pe obal 5 L 4

ADRG/80104005/PC VIONE TEKUTÉ MÝDLO 5 L, RŮŽOVÉ, BROSKEV Tekuté mýdlo s perletí a glycerinem, růžové, 
lehčený pe obal 5 L 5

ADRG/80105308/PC VIONE TEKUTÉ MÝDLO 5 L, ZELENÉ JABLKO Tekuté mýdlo s perletí a glycerinem, zelené, 
lehčený pe obal 5 L 6

ADRG/80105408/PC VIONE TEKUTÉ MÝDLO 5 L, BÍLÉ S PERLETÍ Tekuté mýdlo s perletí a glycerinem, bílé, 
lehčený pe obal 5 L 7

ADRG/10510005/PC CHIRODERM 5L TEK.MÝDLO S ANTIB.PŘÍSADOU Kvalitní tekuté mýdlo s antibakteriální 
přísadou na mytí rukou a pokožky 5 L 1

ADRG/70900117/KTN MERIDA BALI PLUS M12P PĚNOVÉ MÝDLO,700 G Náplň do dávkovačů merida stella 700 g 6
BDRG/3070046/PC MÝDLO TUHÉ FA 90 G Toaletní mýdlo tuhé zn. Fa - různé vůně

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 147
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



OSTATNÍ VÝROBKY A SPECIALITY

KUCHYNĚ

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Balení 
/ ks

BDRG/3090116/PC LARRIN - KUCHYNĚ, S ROZPRAŠOVAČEM, 500 ML
Spolehlivě a rychle odstraňuje mastnotu 
a ostatní nečistoty. Zanechává na čistém 
povrchu zářivý lesk. 

500 ml 12

BDRG/30101004/PC CALGONIT FINISH LEŠTIDLO DO MYČKY 800 ML Leštidlo do myčky 800 ml 12
BDRG/30101014/PC MILIT LESK DO MYČKY 1 L Leštidlo do myčky 1 L 12
BDRG/30103050/PAK SOMAT GOLD GEL 76 DÁVEK, 2X684 ML Leštidlo do myčky 2 x 684 ml 4
BDRG/30102024/PC FINISH - SŮL DO MYČKY NÁDOBÍ, 1,5 KG Sůl do myčky 1,5 kg 12
ADRG/90506002/PC SŮL TABLETOVÁ DO MYČEK NÁDOBÍ 25 KG Sůl do myčky 25 kg 1
BDRG/30102074/PC SOMAT - SŮL DO MYČKY NÁDOBÍ, 1,5 KG Sůl do myčky 1,5 kg 8
BDRG/30102089/PC MILIT SŮL DO MYČKY 1,5 KG Sůl do myčky 1,5 kg 8

BDRG/30104028/PAK JAR TABLETY DO MYČKY 115 KS Tablety do myčky 115 ks 2 x 
115

BDRG/301040701/PAK SOMAT TABLETY DO MYČKY 60 KS Tablety do myčky 60 ks 6 x 60
BDRG/30103004/PC FINISH - PRÁŠEK DO MYČKY 2,5 KG, LEMON Prášek do myčky 2,5 kg 1
BDRG/30102020/PC CALGONIT FINISH ČISTIČ MYČKY 250ML Čistič myčky 250 ml 12
BDRG/30102067/PAK SOMAT ČISTIČ MYČKY, 3 TABLETY Čistič myčky v tabletách 3 ks 6 x 3
BDRG/30102029/PC CALGONIT FINISH VŮNĚ DO MYČKY CITRUS Vůně do myčky 1 ks 10
BDRG/3091080/PC JAR LEMON 450 ML Prostředek na mytí nádobí 450 ml 21
BDRG/3091104/PC JAR LEMON 900 ML Prostředek na mytí nádobí 900 ml 12
BDRG/3091108/PC JAR ORANGE 900 ML Prostředek na mytí nádobí 900 ml 12
BDRG/3091072/PC JAR APPLE 450 ML Prostředek na mytí nádobí 450 ml 21
BDRG/3091118/PC JAR PROFESIONAL 5 L Prostředek na mytí nádobí 5 L 3

BDRG/3090240/PC JAR DEZINFEKČNÍ ODMAŠŤOVAČ 750 ML

Vysoce účinný prostředek na odmašťování 
a dezinfekci všech kuchyňských povrchů 
včetně pracovních ploch, dřezů, varných 
ploch sporáků a keramických obkladaček.

750 ml 6

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz148
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



OSTATNÍ VÝROBKY A SPECIALITY

KUCHYNĚ

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Balení 
/ ks

BDRG/3032012/PC CIF TEKUTÝ PÍSEK ORIGINAL, BÍLÝ, 500 ML Tekutý abrazivní prostředek pro všechny 
omyvatelné plochy zejména v kuchyni 
a koupelně

500 ml 8

BDRG/3032016/PC CIF TEKUTÝ PÍSEK, CITRUS, 500 ML 500 ml 8

ADRG/80100115/PC GO! NA NÁDOBÍ 1 L, KONCENTRÁT Koncentrovaný přípravek na mytí nádobí 
zelené barvy, parfemován citronovou vůní, 
s dávkováním 1 polévková lžíce na 7 l vody

1 L 8

ADRG/80100120/PC GO! NA NÁDOBÍ 5 L, KONCENTRÁT 5 L 1

ADRG/80109101/PC SATUR SYPKÝ PÍSEK 500 G
Sypký písek parfemován jemnou 
citronovou vůní na nádobí, vany, uh, smalt 
a keramiku.

500 g 12

ADRG/80900501/PC FOX CITRON 1 L, NA NÁDOBÍ

Fox citron je přípravek na ruční mytí 
nádobí zelené barvy, parfemován jemnou 
citronovou vůní. Doporučené dávkování 
přípravku je 3 polévkové lžíce na 10 l vody.

1 L 8

ADRG/90100213/PC PUREX AMS 13 KG PRO MYTÍ NÁDOBÍ V MYČKÁCH Mycí prostředek pro automatické mycí 
stroje 13 kg 1

ADRG/90100214/PC PUREX O 10 KG, OPLACH PRO MYČKY NÁDOBÍ Kyselý oplachovač pro automatické myčky 
nádobí 10 kg 1

BDRG/3031108/PC TORO ČISTICÍ PASTA 200 G
Pasta na neleštěné hliníkové a smaltované 
nádobí, keramické obkladačky, vany, 
umyvadla apod.

200 g 18

BDRG/3037114/PC ORKÁN® PROFI UNIVERZAL,17 KG, PRO MYČKY Tekutý mycí detergent pro všechny druhy 
profesionálních myček nádobí

17 kg 1
BDRG/3037118/PC ORKÁN® PROFI UNIVERZÁL/29 KG; PRO MYČKY 29 kg 1
BDRG/3038062/PC ORKÁN® PROFI LESK/25 L; PRO MYČKY Lesk do profesionálních myček nádobí 25 L 1

BDRG/30103022/PC ORKÁN® EXCELENT/2.5 KG Mycí prášek do myčky s citrusovou vůní pro 
všechny druhy myček 2,5 kg 6

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 149
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



OSTATNÍ VÝROBKY A SPECIALITY

PRANÍ PRÁDLA

SPECIÁLNÍ PROSTŘEDKY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Balení 
/ ks

BDRG/3070094/PC JÁDROVÉ MÝDLO "JELEN" 200 G Šetrný k přírodě i pokožce, obsahuje více jak 68 % 
nebarveného mýdla. 200 g 42

BDRG/3087380/PC ŽABKA ZMĚKČOVAČ VODY 400 G Změkčuje vodu a rozpouští špínu. Je vhodná pro 
namáčení prádla i předpírku. 400 g 15

ADRG/90100311/PC SAVO PEREX 1 L Bělicí přípravek na prádlo 1 L 9
ADRG/90416003/PC LANZA PRACÍ PRÁŠEK 6,75 KG, 90 PD Prací prášek na bílé prádlo - 6,3 kg - 90 pracích dávek 6,75 kg 1

BDRG/3087352/PC SODA KRYSTALICKÁ 1 KG Přípravek na změkčení vody, k namáčení velmi 
znečištěných oděvů 1 kg 10

BDRG/3087330N/PC REX AROMATHERAPY PRACÍ PRÁŠEK 
1,17 KG 18PD Prací prostředek na všechny druhy barevných textilií 1,17 kg 8

BDRG/3085211/PC PERWOLL Sport Activecare prací gel 2,7 L Prací prostředek pro praní funkčního, sportovního 
oblečení vyrobeného ze syntetiky a elastenu. 45PD 2,7 L 6

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Objem Balení 
/ ks

MPT/740303/PC EXTRA SERVOŠAMPON 
5 KG

Extra silný koncentrovaný sypký přípravek pro strojní i ruční mytí šasi, motorů  
a karoserií motorových vozidel 5 kg 2

BDRG/30110010/PC KONKOR 101, 200 ML, 
MAZACÍ OLEJ

Přípravek slouží k odstranění zoxidovaných a sulfidových vrstev z elektrických 
kontaktů 200 ml 10

BDRG/30110072/PC SILKAL SILIKON. OLEJ 
300 ML

Ideální mazivo na ložiska, čepy, elektrická a startovací zařízení, zámky, jízdní 
kola, lyžařská vázání 300 ml 10

ADRG/80101455/PC SATUR NEMRZ. SMĚS 
DO OSTŘIK. -20° C, 25 L

Vhodný do ostřikovačů všech typů vozidel, výborně čistí čelní skla a odstraňuje 
zbytky zaschlého hmyzu 25 L 1

BDRG/3050008/PC
BIOLIT UNI LÉTAJÍCÍ 
A LEZOUCÍ HMYZ 
400 ML

Vysoce účinný univerzální sprej proti mouchám, komárům, švábům, 
mravencům a jinému létajícímu a lezoucímu hmyzu 400 ml 12

BDRG/3050028/PC BIOLIT PLUS SPEJ PROTI 
MRAVENCŮM 400 ML

Vysoce účinný a trvanlivý povrchový sprej na hubení mravenců a jiného 
lezoucího hmyzu 400 ml 12

BDRG/3080060/PC KYSELINA CITRONOVÁ 
100 G

Používá se jako přísada ke konzervaci a k ochucení ovoce, džemů, zeleniny, 
nápojů a sirupů. Velmi dobře odstraňuje vodní kámen v kávovarech a konvicích. 100 g 130

BDRG/30102001/PC AVA ODSTRAŇOVAČ 
VOD. KAMENE 250 G Na vodní kámen 250 ml 30

BDRG/30109001/PC Líh technický 1 L Je určen do lihových vařičů, pro technické účely, k ředění lihových nátěrových 
hmot a k čištění některých typů skvrn na textilu. 1 L 8

BDRG/3050170/PC Super Cobra - lét.
a lezoucí hmyz 400 ml

Kombinovaná proti létajícímu i lezoucímu hmyzu. Rychle hubí létající hmyz 
jako mouchy, komáry, vosy, moly, mravence, ovády apod. Působí okamžitě 
a dlouhotrvajícím způsobem na všechen lezoucí hmyz jako jsou mravence, 
švábi, pavouky...Uvnitř i ve venkovních prostorách.

400 ml 12

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz150
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



ÚKLIDOVÁ	A ČISTICÍ	CHEMIE,	DROGERIE	A OSOBNÍ	HYGIENA



Interiérové vůně



SKYVELL

PISOÁROVÁ SÍTKA A OSVĚŽOVAČE VZDUCHU FRE-PRO

NEUTRALIZÁTOR ZÁPACHU
Skyvell Spray/Gel je netoxický, přírodně rozložitelný BIO produkt, který je při použití dle návodu bezpečný a neškodný i pro děti 
a psy. S tímto produktem můžete efektivně odstranit zápach z jakéhokoliv interiérového zařízení a obuvi, bez potřeby použití 
nebezpečných chemikálií a nebo vonných maskujících prvků. Efektivně odstraňuje zápachy způsobené: kouřením, jídlem, 
tělesnými tekutinami, zvířaty, domácím odpadem, chemikáliemi, plísněmi a barvami.

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks v balení Počet ks v kartonu
AFSL/S250 Spray 250 ml     Spray 250 ml 1 6
AFSL/G500 Gel 500 g Gelové kuličky ve skleněné dóze 500 g 1 8
AFSL/GDISP    Gel držák Držák na skleněnou dózu 1 1

Kód výrobku Název výrobku Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Rozměry  
(mm)

FRE/WDS100ACF WAVE / */ Spiced Apple – vínová 1 ks 100 190 x 203 x 19
FRE/WDS100CBF WAVE /*/ Cotton Blossom – modrá 1 ks 100 190 x 203 x 19
FRE/WDS100CMF WAVE / */ Cucumber Melon – zelená 1 ks 100 190 x 203 x 19
FRE/WDS100CTF WAVE /*/ Citrus – žlutá 1 ks 100 190 x 203 x 19
FRE/WDS100FBF WAVE /*/ Fabulous (Lavender) – fialová 1 ks 100 190 x 203 x 19
FRE/WDS100HSF WAVE /*/ Honeysuckle – čirá 1 ks 100 190 x 203 x 19
FRE/WDS100KGF WAVE /*/ Kiwi Grapefruit – červená 1 ks 100 190 x 203 x 19
FRE/WDS100MGF WAVE /*/ Mango – oranžová 1 ks 100 190 x 203 x 19

WAVE - VONNÉ PISOÁROVÉ SÍTKO S KALENDÁŘEM*
Wave je pisoárové sítko - vyrobeno ze speciálního vonného plastu dle patentované 
technologie, určeno pro provonění, omezení rozstřiku moči a udržení pisoáru v čistotě.

DOPRODEJ

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 153
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

INTERIÉROVÉ	VŮNĚ



PISOÁROVÁ SÍTKA A OSVĚŽOVAČE VZDUCHU FRE-PRO

Kód výrobku Název výrobku Počet ks v balení Počet ks v kartonu Rozměry  (mm)
FRE/WDS2/ACF/PAK WAVE 2 / * / Spiced Apple – vínová 2 ks (baleno po 2 ks) 100 190 x 203 x 19
FRE/WDS2/CBF/PAK WAVE 2 / * / Cotton Blossom – modrá 2 ks (baleno po 2 ks) 100 190 x 203 x 19
FRE/WDS2/CMF/PAK WAVE 2 / * / Cucumber Melon – zelená 2 ks (baleno po 2 ks) 100 190 x 203 x 19
FRE/WDS2/CTF/PAK WAVE 2 / * / Citrus – žlutá 2 ks (baleno po 2 ks) 100 190 x 203 x 19
FRE/WDS2/FBF/PAK WAVE 2 / * / Fabulous (Lavender) – fialová 2 ks (baleno po 2 ks) 100 190 x 203 x 19
FRE/WDS2/HSF/PAK WAVE 2 / * / Honeysuckle – čirá 2 ks (baleno po 2 ks) 100 190 x 203 x 19
FRE/WDS2/KGF/PAK WAVE 2 / * / Kiwi Grapefruit – červená 2 ks (baleno po 2 ks) 100 190 x 203 x 19
FRE/WDS2/MGF/PAK WAVE 2 / * / Mango – oranžová 2 ks (baleno po 2 ks) 100 190 x 203 x 19

Kód výrobku Název výrobku Počet ks v balení Počet ks 
 v kartonu

Rozměry  
(mm)

 FRE/WDS345SSAF/PC (dříve FRE/WDS3100SAF) WAVE 3D /*/ Spiced Apple - vínová 1 ks (baleno po 1 ks) 100 160 x 150 x 19
FRE/WDS345SCBF/PC (dříve FRE/WDS3100CBF) WAVE 3D /*/ Cotton Blossom - modrá 1 ks (baleno po 1 ks) 100 160 x 150 x 19
FRE/WDS345SCMF/PC (dříve FRE/WDS3100CMF) WAVE 3D /*/ Cucumber Melon - zelená 1 ks (baleno po 1 ks) 100 160 x 150 x 19
FRE/WDS345SCTF/PC (dříve FRE/WDS3100CTF) WAVE 3D /*/ Citrus - žlutá 1 ks (baleno po 1 ks) 100 160 x 150 x 19

FRE/WDS345SFBF/PC (dříve FRE/WDS3100FBF) WAVE 3D /*/ Fabulous /Levander) - 
fialová 1 ks (baleno po 1 ks) 100 160 x 150 x 19

FRE/WDS345SHSF/PC (dříve FRE/WDS3100HSF) WAVE 3D /*/ Honeysuckle - čirá 1 ks (baleno po 1 ks) 100 160 x 150 x 19
FRE/WDS345SKGF/PC (dříve FRE/WDS3100KGF) WAVE 3D /*/ Kiwi Grapefruit - červená 1 ks (baleno po 1 ks) 100 160 x 150 x 19
FRE/WDS345SMGF/PC (dříve FRE/WDS3100MGF) WAVE 3D /*/ Mango - oranžová 1 ks (baleno po 1 ks) 100 160 x 150 x 19

WAVE 2 - VONNÉ PISOÁROVÉ SÍTKO S KALENDÁŘEM *  
VÍCE MATERIÁLU = VÍCE VŮNĚ
Wave je pisoárové sítko - vyrobeno ze speciálního vonného plastu dle patentované 
technologie, určeno pro provonění, omezení rozstřiku moči a udržení pisoáru v čistotě.

WAVE 3D - VONNÉ PISOÁROVÉ SÍTKO S KALENDÁŘEM *
NÁHRADA ZA WAVE 1
Wave je oboustranné pisoárové sítko - vyrobeno ze speciálního vonného plastu dle patentované 
technologie, určeno pro provonění, omezení rozstřiku tekutin a udržení pisoáru v čistotě.

* vonné pisoárové sítko s kalendářem

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz154
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

INTERIÉROVÉ	VŮNĚ



PISOÁROVÁ SÍTKA A OSVĚŽOVAČE VZDUCHU FRE-PRO

SLANT - OBOUSTRANNÉ VONNÉ SÍTKO K PROVONĚNÍ PISOÁRŮ 
S KALENDÁŘEM*
Přináší nový patentovaný design se šikmými bodlinkami pro 99,9% ochranu 
před rozstřikováním tekutin. 

PODÉLNÉ SÍTKO DO PISOÁROVÝCH ŽLABŮ
Sítka jsou pouze na objednávku, dají se propojit do řetězce dle velikosti žlabu, jsou s kalendářem.

P-SHIELD/COMMODE MAT
Absorpční protiskluzná předložka před pisoár a WC mísu - účinnost 60 dní. Absorbuje tekutiny 
a neutralizuje kyselinu močovou, chrání podlahy před působením agresivních látek a udržuje okolí 
pisoáru a toalety v čistotě. Protiskluzná spodní vrstva garantuje pevné přilnutí k podlaze.

Kód výrobku Název výrobku Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Rozměry  
(mm)

FRE/THS36MGF/PC THROUGH SCREEN/ Mango - oranžové 1 ks 36 120 x 298 x 15

Kód výrobku Název výrobku Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu Barva

KVI/PSHIELD/PC P-SHIELD, absorpční předložka před pisoár 1 1 černá
KVI/COMMAT/PC COMMODE MAT, absorpční předložka před WC mísu 1 1 černá

Kód výrobku Název výrobku Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Rozměry  
(mm)

FRE/EBC72ACF BOWL CLIP / vonná WC závěska / Spiced Apple – vínová 1 ks 72 100 x 50 x 60
FRE/EBC72CBF BOWL CLIP / vonná WC závěska / Cotton Blossom – modrá 1 ks 72 100 x 50 x 60
FRE/EBC72CMF BOWL CLIP / vonná WC závěska / Cucumber Melon – zelená 1 ks 72 100 x 50 x 60
FRE/EBC72CTF BOWL CLIP / vonná WC závěska / Citrus – žlutá 1 ks 72 100 x 50 x 60
FRE/EBC72FBF BOWL CLIP / vonná WC závěska / Fabulous (Lavender) – fialová 1 ks 72 100 x 50 x 60
FRE/EBC72HSF BOWL CLIP / vonná WC závěska / Honeysuckle – čirá 1 ks 72 100 x 50 x 60
FRE/EBC72KGF BOWL CLIP / vonná WC závěska / Kiwi Grapefruit – červená 1 ks 72 100 x 50 x 60
FRE/EBC72MGF BOWL CLIP / vonná WC závěska / Mango – oranžová 1 ks 72 100 x 50 x 60

Kód výrobku Název výrobku Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu Rozměry  (mm)

FRE/SLT100CBF/PC SLANT/*/Cotton Blossom - modré 1 ks 60 180 x 180 x 15
FRE/SLT100CMF/PC SLANT/*/Cucumber Melon - zelené 1 ks 60 180 x 180 x 15
FRE/SLT100FBF/PC SLANT/*/Fabulous - fialové 1 ks 60 180 x 180 x 15
FRE/SLT100FBLF/PC SLANT/*/Fresh Bloom - žluté 1 ks 60 180 x 180 x 15
FRE/SLT100KGF/PC SLANT/*/Kiwi Grapefruit - červené 1 ks 60 180 x 180 x 15
FRE/SLT100MGF/PC SLANT/*/Mango - oranžové 1 ks 60 180 x 180 x 15
FRE/SLT100SAF/PC SLANT/*/Spiced Apple - lila 1 ks 60 180 x 180 x 15

BOWL CLIP - VONNÁ ZÁVĚSKA NA TOALETNÍ MÍSY*
Vonná závěska určená pro provonění toaletních kabinek eliminuje zápach a vytváří svěží 
ovzduší. Nenápadná a bezpečná.

* produkt má garantovanou účinnost 30 dní

* produkt má garantovanou účinnost 30 dní

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 155
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

INTERIÉROVÉ	VŮNĚ



PISOÁROVÁ SÍTKA A OSVĚŽOVAČE VZDUCHU FRE-PRO

ECO AIR CLIP - NOVINKA
Vonná závěska pro každý interiér.
Díky své univerzalitě lze připnout na nejrůznější místa včetně stolů, příček, sportovních 
tašek, šatních skříněk, pelíšků pro domácí zvířata, košů, potrubí a mnoha dalších.

Kód výrobku Název výrobku Počet ks v balení Počet ks v kartonu Rozměry (mm)
FRE/EAC60MGF/PC ECO AIR CLIP/ Mango - oranžová 1 60 100 x 65 x 40
FRE/EAC60SAF/PC ECO AIR CLIP/ Spiced Apple - červená 1 60 100 x 65 x 40
FRE/EAC60CMF/PC ECO AIR CLIP/ Cucumber Melon - zelená 1 60 100 x 65 x 40
FRE/EAC60CBF/PC ECO AIR CLIP/Cotton Blossom - bílá 1 60 100 x 65 x 40

Kód výrobku Název výrobku Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu Rozměry  (mm)

FRE/EHT72ACF HANG TAG / víceúčelová vonná závěska / 
Spiced Apple – vínová 1 ks 72 135 x 62 x 12

FRE/EHT72CBF HANG TAG / víceúčelová vonná závěska / 
Cotton Blossom – modrá 1 ks 72 135 x 62 x 12

FRE/EHT72CMF HANG TAG / víceúčelová vonná závěska / 
Cucumber Melon – zelená 1 ks 72 135 x 62 x 12

FRE/EHT72HSF HANG TAG / víceúčelová vonná závěska / 
Honeysuckle – čirá 1 ks 72 135 x 62 x 12

FRE/EHT72MGF HANG TAG / víceúčelová vonná závěska / 
Mango – oranžová 1 ks 72 135 x 62 x 12

HANG TAG - VÍCEÚČELOVÁ VONNÁ ZÁVĚSKA *
Hang Tag je víceúčelová vonná závěska, která funguje opravdu kdekoli. Skvěle provoní vstupní 
prostory, ale uplatní se výborně i na toaletách, v šatnách, skladech, v kupé, popř. i rozstříhaná 
ve vakuových strojích či osobních vozech.

Kód výrobku Název výrobku Počet ks 
v balení

Počet ks v 
kartonu

Rozměry  
(mm)

FRE/RC30CBF Remind AIR CURVE / víceúčelová vonná 
závěska / Cotton Blossom – modrá 1 ks 60 132 x 65 x 13

FRE/RC30CMF Remind AIR CURVE / víceúčelová vonná 
závěska / Cucumber Melon – zelená 1 ks 60 132 x 65 x 13

FRE/RC30CTF Remind AIR CURVE / víceúčelová vonná 
závěska / Citrus – žlutá 1 ks 60 132 x 65 x 13

FRE/RC30FBF Remind AIR CURVE / víceúčelová vonná 
závěska / Fabulous (Lavender) – fialová 1 ks 60 132 x 65 x 13

FRE/RC30MGF Remind AIR CURVE / víceúčelová vonná 
závěska / Mango – čirá 1 ks 60 132 x 65 x 13

FRE/RC30SAF Remind AIR CURVE / víceúčelová vonná 
závěska / Spiced Apple – vínová 1 ks 60 132 x 65 x 13

FRE/RC30HOL Samolepící držák 1 ks

REMIND AIR CURVE - VÍCEÚČELOVÁ VONNÁ ZÁVĚSKA *
Vonná závěska pro každý interiér. Lze aplikovat na jakýkoli povrch – upevňuje se pomocí 
nového plastového držáku s oboustrannou lepící páskou.

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz156
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

INTERIÉROVÉ	VŮNĚ



PISOÁROVÁ SÍTKA A OSVĚŽOVAČE VZDUCHU FRE-PRO

Kód výrobku Název výrobku Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Hmotnost  
(g)

FRE/AEA36CBF ECO AIR 2.0 / prostorový deodorant / 
Cotton Blossom – modrá 1 ks 36 85

FRE/AEA36CMF ECO AIR 2.0 / prostorový deodorant / 
Cucumber Melon – zelená 1 ks 36 85

FRE/AEA36FBF ECO AIR 2.0 / prostorový deodorant / 
Fabulous (Lavender) – fialová 1 ks 36 85

FRE/AEA36KGF ECO AIR 2.0 / prostorový deodorant / 
Kiwi Grapefruit – červená 1 ks 36 85

FRE/AEA36MGF ECO AIR 2.0 / prostorový deodorant / 
Mango – oranžová 1 ks 36 85

FRE/AEACAB2 Kabinet – držák 1 ks

ECO AIR 2.0 - PROSTOROVÝ DEODORANT *
Jednoduchý systém pro provonění větších prostor. Bez napájení, bez baterií, 
bez tekutin, bez spreje, bezhlučný, bezpečný a nerozbitný.

Kód výrobku Název výrobku Počet ks  
v balení

Počet ks  
v kartonu

Rozměry  
(mm)

FRE/EF72CBF EASY FRESH 2.0 /  víceúčelový osvěžovač vzduchu / Cotton Blossom – modrá 1 ks 72 125 x 55
FRE/EF72CMF EASY FRESH 2.0 /  víceúčelový osvěžovač vzduchu / Cucumber Melon – zelená 1 ks 72 125 x 55
FRE/EF72FBF EASY FRESH 2.0 /  víceúčelový osvěžovač vzduchu / Fabulous (Lavender) – fialová 1 ks 72 125 x 55
FRE/EF72KGF EASY FRESH 2.0 /  víceúčelový osvěžovač vzduchu / Kiwi Grapefruit – červená 1 ks 72 125 x 55
FRE/EF72MGF EASY FRESH 2.0 /  víceúčelový osvěžovač vzduchu / Mango – oranžová 1 ks 72 125 x 55
FRE/EF72SAF EASY FRESH 2.0 / víceúčelový osvěžovač vzduchu / Spiced Apple – vínová 1 ks 72 125 x 55
FRE/EF72NBA EASY FRESH 2.0 přístroj                                                                                                                   1 ks

EASY FRESH 2.0 - VÍCEÚČELOVÝ OSVĚŽOVAČ VZDUCHU *
Programovaný osvěžovač vzduchu s vonným krytem. Unikátní dávkovač vůně, jehož kryt 
je současně samotným osvěžovačem.

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 157
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

INTERIÉROVÉ	VŮNĚ



PISOÁROVÁ SÍTKA A OSVĚŽOVAČE VZDUCHU FRE-PRO

OSVĚŽOVAČE VZDUCHU DO AUTA 

* produkt má garantovanou účinnost 30 dní

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

FRE/OTF72CLBF OTTO FRESH-CLEAN BREEZE - VŮNĚ DO AUTA Garance provonění vozu 30 dní, modré 1 ks 72
FRE/OTF72CMF OTTO FRESH-CUCUMBER MELON - VŮNĚ DO AUTA Garance provonění vozu 30 dní, zelené 1 ks 72

FRE/TRF40PMF TRUCKIN FRESH-PEPPERMINT - VŮNĚ DO AUTA Garance provonění vozu 30 dní, červené  
pro nákl. auta 1 ks 40

Kód výrobku Název výrobku Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Rozměry  
(mm)

FRE/MF36NBA/PC MY FRESH - přístroj 1 ks 6 80 x 80 x 32
FRE/MF36AFF/PC MY FRESH / Alpine Forest - tyrkysová 1 ks 36 50 x 60 x 20
FRE/MF36CVF/PC MY FRESH / Coconut Vanilla - bílá 1 ks 36 50 x 60 x 20
FRE/MF36SBF/PC MY FRESH / Seaside Breeze  - růžová 1 ks 36 50 x 60 x 20
FRE/MF36TLF/PC MY FRESH / Tea Lily - žlutá 1 ks 36 50 x 60 x 20

MYFRESH - CÍLENÝ, ČISTÝ A EFEKTIVNÍ SYSTÉM PRO PROVONĚNÍ  
OSOBNÍHO PROSTORU
Určeno speciálně pro malý osobní prostor, vůně se uvolňuje pouze po aktivaci 
pohybového senzoru. Provonění je zajišťováno pomocí vysokorychlostní vrtulky, která 
pracuje periodicky po celou dobu, kdy je určený prostor obsazen. Dávkovač instalujte 
přibližně do vzdálenosti jeden metr od předpokládané pozice horní poloviny těla 
uživatele, ne za uživatele.   

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz158
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

INTERIÉROVÉ	VŮNĚ



OSVĚŽOVAČE VZDUCHU CARPEX MICRO

CARPEX MICRO - DÁVKOVAČE A NÁPLNĚ    
Difusery Carpex micro jsou velmi kompaktní a jsou vybaveny nejmodernější technologií difuze.  
Přestože se jedná o nejmenší difuzer ze série, dokáže provonět prostory až o velikosti 200 m3.
Provoz difuzeru je tichý a lze ho napájet pomocí čtyř baterií typu AA nebo přímo z elektircké sítě.
50 ml vonné esence vystačí až na 3 měsíce provonění.  
Lze dodat i variantu s technologií Bluetooth, díky které se může přístroj ovládat na dálku a nastavit 
čas působení a intenzitu mnohem pohodlněji.  
Dvě provedení difuzéru, v bílé a černé barvě.  

Kód výrobku Název výrobku Počet ks v balení
CP/917613XX/PC CARPEX Micro starter pack - přístroj, bílá 1
CP/917620XX/PC CARPEX Micro starter pack - přístroj, černá 1
CP/918054XX/PC CARPEX Bluetooth Micro starter pack - přístroj, bílá 1
CP/918061XX/PC CARPEX Bluetooth Micro starter pack - přístroj, černá 1
CP/ARO-50ML-OBS/PC CARPEX Micro - náplň Oriental Blossom 50 ml 1
CP/ARO-50ML-LAV/PC CARPEX Micro - náplň Levander 50 ml 1
CP/ARO-50ML-WJS/PC CARPEX Micro - náplň White Jasmine 50 ml 1
CP/ARO-50ML-DSP/PC CARPEX Micro - náplň Dark Sapphire 50 ml 1
CP/ARO-50ML-BBS/PC CARPEX Micro - náplň Big Boss 50 ml 1
CP/ARO-50ML-CUE/PC CARPEX Micro - náplň Cute 50 ml 1

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 159
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

INTERIÉROVÉ	VŮNĚ



OSVĚŽOVAČE VZDUCHU P+L SYSTEMS

DÁVKOVAČE

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks v balení
PLSYS/FM028/PC CLASSIC ADRENALIN, OSVĚŽ. VZDUCHU Řada classic, 3000 dávek, 270 ml 12
PLSYS/FM005/PC CLASSIC BABY POWDER, OSVĚŽ. VZDUCHU Řada classic, 3000 dávek, 270 ml 12
PLSYS/FM022/PC CLASSIC CLEMENTINE, OSVĚŽ. VZDUCHU Řada classic, 3000 dávek, 270 ml 12
PLSYS/FM280/PC CLASSIC COTTON BLOSSOM, OSVĚŽ. VZDUCHU Řada classic, 3000 dávek, 270 ml 12
PLSYS/FM026/PC CLASSIC FRESH LINEN, OSVĚŽ. VZDUCHU Řada classic, 3000 dávek, 270 ml 12
PLSYS/FM203/PC CLASSIC GREEN APPLE, OSVĚŽ. VZDUCHU Řada classic, 3000 dávek, 270 ml 12
PLSYS/FM012/PC CLASSIC CHERRY, OSVĚŽ. VZDUCHU Řada classic, 3000 dávek, 270 ml 12
PLSYS/FM010/PC CLASSIC ISLAND MANGO, OSVĚŽ. VZDUCHU Řada classic, 3000 dávek, 270 ml 12
PLSYS/FM003/PC CLASSIC LEMON FRESH, OSVĚŽ. VZDUCHU Řada classic, 3000 dávek, 270 ml 12
PLSYS/FM205/PC CLASSIC VANILLA, OSVĚŽ. VZDUCHU Řada classic, 3000 dávek, 270 ml 12

NÁPLNĚ ŘADY CLASSIC

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks 
v balení

PLSYS/FZA270B P+L DÁVKOVAČ VŮNÍ, LCD, PROGRAM., ČERNÝ Dávkovač na 2c alkalické baterie, režim 24 h., plast, černý 1
PLSYS/FZA104 P+L DÁVKOVAČ VŮNÍ, LCD, PROGRAM., CHROM Dávkovač na 2c alkalické baterie, režim 24 h., plast, chrom 1
PLSYS/FZA102 P+L DÁVKOVAČ VŮNÍ, LCD ZA102, PROGR., BÍLÝ Dávkovač na 2c alkalické baterie, režim 24 h., plast, bílý 1

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz160
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

INTERIÉROVÉ	VŮNĚ



Úklidové pomůcky
a příslušenství 



FMP/000010104A/PC FMP/0000SC01010/PCFMP/000010105H/PC

FMP/9115/PCFMP/9114/PC

ÚKLIDOVÉ POMŮCKY FILMOP

KOŠŤATA, SMETÁKY, SMETÁČKY A LOPATKY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks 
v balení

FMP/000010104A/PC JOBBY LOPATKA BEZ VÍKA S ERGON.
DRŽÁKEM M.

Plastová lopatka s vysokou hliníkovou rukojetí a ergonomickým 
držákem, bez víka, modrá 1

FMP/000010105H/PC JOBBY LOPATKA S ČERNÝM VÍKEM ALU Plastová lopatka s vysokou hliníkovou rukojetí, s víkem, černá 1
FMP/0000SC01010/PC JOBBY SMETÁČEK Smeták s holí 80 cm, k lopatce jobby 1
FMP/9114/PC KOŠTĚ NA PAVUČINY FILMOP V Kartáč na pavučiny tvaru v s držátkem 1
FMP/9115/PC KOŠTĚ NA PAVUČINY FILMOP C Kartáč na pavučiny tvaru c s držátkem 1

MOPY A DRŽÁKY, STĚRKY, ROZMÝVÁKY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks 
v balení

FMP/0000FD1402D/PC MOP KAPSA 40 CM,BAVLNA Kapsa, 40 cm, bavlna, bílý 1
FMP/0000FD2402D/PC DESINFEKČNÍ MOP KAPSA 40 CM, PES+BAVLNA Kapsa, 40 cm, PES+bavlna, bílý 1
FMP/0000PN07012/PC MOP SPEEDY/JAZYK 40 CM, MIKROAKTIV Jazyk, 40 cm, mikroaktiv, modrý 1
FMP/0000PN07032/PC MOP SPEEDY/JAZYK 50 CM, MIKROAKTIV Jazyk, 50 cm, mikroaktiv, modrý 1
FMP/0CO8414/PC MOP SPEEDY/JAZYK 40 CM, DRUKY,BAVLNA Jazyk+druky, 40 cm, bavlna, bílý 1
FMP/0CO8420/PC MOP SPEEDY/JAZYK 50 CM, DRUKY,BAVLNA Jazyk+druky, 50 cm, bavlna, bílý 1
FMP/6013/PC TŘÁSŇOVÝ MOP S PROŠITÍM 350 G Třásňový, 350 g 1
FMP/6020U-10/PC DRŽÁK TŘÁSŇOVÉHO MOPU Plastový, šedý 1
FMP/8116/PC DRŽÁK MOPU SPEEDY 40 CM S KUL. POJISTKOU Držák  jazykového mopu 40 cm 1
FMP/8132AB/PC DRŽÁK DESINF. MOPU, KAPSA, 40 CM Držák  kapsového  mopu 40 cm 1
FMP/9052/PC FILMOP OKENNÍ STĚRKA 35 CM Stěrka kovová 35 cm 1
FMP/9053/PC FILMOP OKENNÍ STĚRKA 45 CM Stěrka kovová 45 cm 1
FMP/9102/PC ROZMÝVÁK NA OKNA DRŽÁK + NÁVLEK,35 CM Plastový držák + návlek 1
FMP/9103/PC ROZMÝVÁK NA OKNA DRŽÁK + NÁVLEK,45 CM Plastový držák + návlek 1
FMP/9106/PC ROZMÝVAK NA OKNA - NÁVLEK 35 CM Rozmývák návlek 1
FMP/9107/PC ROZMÝVAK NA OKNA - NÁVLEK 45 CM Rozmývák návlek 1
FMP/9136/PC ROZMÝVAK NA OKNA S PADEM - NÁVLEK 35 CM Rozmývák s padem - návlek 1

FMP/0000FD1402D/PC

FMP/0000FD2402D/PC

FMP/0000PN07012/PC

FMP/0000PN07032/PC

FMP/0CO8420/PC

FMP/6013/PC

FMP/0CO8414/PC
FMP/8116/PC

FMP/8132AB/PC

FMP/9052/PC FMP/9053/PC

FMP/9102/PC
FMP/9103/PC

FMP/9106/PC FMP/9107/PC FMP/9136/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz162
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÉ	POMŮCKY	A	PŘÍSLUŠENSTVÍ



ÚKLIDOVÉ POMŮCKY FILMOP

ÚKLIDOVÉ VOZÍKY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks 
v balení

FMP/0000MP1040A/PC MORGAN ÚKLID. VOZÍK 1040, MALÝ Vozík s bohatou výbavou 1
FMP/0000MP3060A/PC MORGAN ÚKLID. VOZÍK 3060, VELKÝ Vozík s bohatou výbavou 1
FMP/00MA2672U00/PC ALPHA ÚKLID. VOZÍK 2672 S KOLEČKY 125 MM Vozík s bohatou výbavou 1
FMP/00MA5109U00/PC ALPHA ÚKLID. VOZÍK 5109 Vozík s bohatou výbavou 1
FMP/0901005U002/PC ALPHA ÚKLID. VOZÍK NA SMĚSNÝ ODPAD 3 DÍLY Vozík na odpad - 3 kontejnery 1
FMP/60072EZ/PC ANTIB. ŠEDÝ DRŽÁK PYTLE NA RUKOJEŤ VOZÍKU Doplněk 1
FMP/60082EZ/PC ANTIB. ŠEDÝ HÁČEK NA VOZÍK Doplněk 1
FMP/8017/PC FILMOP VOZÍK 2X15 L, CHROM 2 X 15 l kbelíky, ždímač, držák pytle, košík 1
FMP/0000MP3010A/PC MORGAN ÚKLID. VOZÍK,2X15 L, ŽDÍMAČ 7004A 1

FMP/0005LP1253A/PC ARKA33 ÚKLID. VOZÍK, KBELÍK 28 L, ŽDÍMAČ 
7004A

Plastový vozík: 1 x 28 l kbelík, ždímač, držák pytle,  
2 x 4 l kbelík, přihrádka na čisticí přípravky, držák mopu, 
držák na papír. roli s krytem  

1

FMP/7108/PC PANDA ÚKLID.VOZÍK Chromový vozík: 1 x 15 l kbelík, ždímač, 2 x 6 l kbelík, 
košík, držák na čiticí přípravky 1

FMP/0000MP3060A/PC FMP/00MA2672U00/PC

FMP/00MA5109U00/PC FMP/0901005U002/PC FMP/8017/PC

FMP/0005LP1253A/PCFMP/0000MP3010A/PC FMP/7108/PC

FMP/0000MP1040A/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 163
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÉ	POMŮCKY	A	PŘÍSLUŠENSTVÍ



FMP/7004A/PC

ÚKLIDOVÉ POMŮCKY FILMOP

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení / ks
FMP/2070A/PAK PLUTO KBELÍK 12L SE ŽDÍMAČEM, MIX BAREV Kbelík 12 l a ždímač 1
FMP/P190010E/PC POMŮCKA NA PLNĚNÍ KBELÍKŮ-ŠEDÁ HADICE Doplněk 1
FMP/4008A/PC Kloub náhradní komplet, modrý Náhradní díl 1
FMP/60005A/PC Závlačka k držákům mopů Náhradní díl 1
FMP/60099/1/PC Držák chlopně ke  SPEEDY 40 cm,s trny Náhradní díl 1
FMP/60203/PC Pojistka nášlap.k drž. mopu SPEEDY 8116 Náhradní díl 1
FMP/60501/PC Náhradní díl ke ždímači 7004-č.2, levý Náhradní díl 1
FMP/7004A/PC Ždímač REGULAR plastový, modrý Náhradní díl 1
FMP/7949/PC Kolečka k úkl.vozíkům, pr. 50 mm Náhradní díl 1
FMP/8154/PC Pružina ke ždímači 7002, náhr.díl Náhradní díl 1
FMP/8220A/PC Klips k uchycení pytlů - modrý Náhradní díl 1
FMP/8601/PC Podložka do ždímače 8000A-80004A, bílý Náhradní díl 1
FMP/8640/PC Lišta presovací pro ždímače "7004" Náhradní díl 1
FMP/8645/PC Pružina ke ždímači 7004, náhr. díl Náhradní díl 1
FMP/A8644A/PC Páka ždímače - rukojeť 7004A Náhradní díl 1

FMP/P190010E/PC FMP/60501/PC FMP/60005A/PC FMP/4008A/PC

FMP/2070A/PAK

FMP/8645/PCFMP/8640/PCFMP/8601/PCFMP/8154/PCFMP/7949/PC FMP/8220A/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz164
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÉ	POMŮCKY	A	PŘÍSLUŠENSTVÍ



S Easy Wash sadou je vytírání EASY.  
JEDNODUŠE JEDNODUCHÉ ! 

Jak používat:

Kód produktu: FMP/00SE3815UA/PAK

Easy Wash je poloprofesionální systém určený 
pro omývání horizontálních i vertikálních ploch 
menšího rozsahu, a to maximálně účinně, 
hygienicky a ergonomicky. 

•  Efektivně odstraňuje nečistoty, zanechává 
povrch perfektně čistý a beze šmouh.

•  Eliminuje zbytečnou námahu a následnou 
únavu z ohýbání a zrychluje práci. 

•  Exkluzivní bezdotykový systém zamezuje 
jakýkoliv kontakt rukou s nečistotami při 
upevňování a uvolňování mopu a brání tak 
riziku křížové kontaminace.

SADA JE PŘIPRAVENA K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ A OBSAHUJE:
•  Kbelík o objemu 15 litrů
•  Ergonomický ždímač
•  Mop z mikrovlákna s chlopněmi a s abrazivními proužky
•  Skládací držák mopu s chlopněmi 
•  Praktickou 4dílnou rukojeť s italským závitem, která je snadno sestavitelná a skladná

1 2 3 4 5 6



UTĚRKA	PETR

ÚKLIDOVÉ UTĚRKY A HADRY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení 
/ ks

ANPE/386380/PC UTĚRKA PETR, 35X40 CM, RŮŽOVÁ Utěrka na každý den, 35x40 cm, barva růžová,150 g/m2 volně
ANPE/386639/PC UTĚRKA PETR, 35X40 CM, MODRÁ Utěrka na každý den, 35 x 40 cm, barva modrá, 150 g/m2 volně
ANPE/386680/PC UTĚRKA PETR, 35X40 CM, ŽLUTÁ Utěrka na každý den, 35 x 40 cm, barva žlutá, 150 g/m2 volně
ANPE/386690/PC UTĚRKA PETR, 35X40 CM, ZELENÁ Utěrka na každý den, 35 x 40 cm, barva zelená, 150 g/m2 volně
ANPE/395870/PC UTĚRKA PETR, 34X38 CM, ZELENÁ Utěrka pro každou příležitost, 34 x 38 cm, barva zelená, 100 g/m2 volně
ANPE/395900/PC UTĚRKA PETR, 34X38 CM, ŽLUTÁ Utěrka pro každou příležitost, 34 x 38 cm, barva žlutá, 100 g/m2 volně
ANPE/395910/PC UTĚRKA PETR, 34X38 CM, RŮŽOVÁ Utěrka pro každou příležitost, 34 x 38 cm, barva růžová, 100 g/m2 volně
ANPE/395930/PC UTĚRKA PETR, 34X38 CM, MODRÁ Utěrka pro každou příležitost, 34 x 38 cm, barva modrá, 100 g/m2 volně
ANPE/188450/PC HADR MYCÍ PETR, 60X70 CM, ORANŽOVÝ Kvalitní podlahový hadr 60 x 70 cm, barva oranžová volně
ANPE/188550/PC HADR MYCÍ PETR, 50X60 CM, ORANŽOVÝ Kvalitní podlahový hadr 50 x 60 cm, barva oranžová volně
ACLE/4466544200/PC HADR PETR 50X60 CM Podlahový hadr 50 x 60cm, barva oranžová volně
ACLE/4466545200/PC HADR PETR 60X70 CM Podlahový hadr 60 x 70cm, barva oranžová volně
ANPE/1000/4/PC HADR NETKANÝ PETR 1000, 50X70 CM, BÍLÝ Netkaný podlahový hadr 50 x 70 cm, barva bílá volně
ACLE/1001002207/PC HADR NETKANÝ BÍLÝ EXTRA 50X70 CM Netkaný podlahový hadr 50 x 70 cm, barva bílá volně
FCLE/102005/PC HADR PODLAHOVÝ 52X65 CM, NETKANÝ, BÍLÝ Hadr netkaný bílý 52 x 65 cm volně

FCLE/102008/PC HADR PODLAHOVÝ BLANKA 50X60 CM, TKANÝ, 
BÍLÝ Hadr tkaný bílý vaflový 50 x 60 cm volně

FCLE/102009/PC HADR PODLAHOVÝ VAFLO 60X70 CM, TKANÝ, 
BÍLÝ Hadr tkaný bílý vaflový 60 x 70 cm volně

GCLE/101020/PC PRACHOVKA 35X40 CM, FLANEL, BÍLÁ Flanelová prachovka bílá 35 x 40 cm volně
FCLE/500009/PAK UBROUSKY ČISTÍCÍ VLHČENÉ UNIVERZÁLNÍ, 40 Ubrousky vlhčené 20 x 12 cm na povrchy, 40 ks v balení 40

ACLE/97043053/PAK SPONTEX VLHČENÉ UTĚRKY SPRINT Vlhčené utěrky na porchy se speciální antibakteriální složkou, 
příjemná citrusová vůně 40

ACLE/97043054/PAK SPONTEX VLHČENÉ UTĚRKY FRESH OCEAN Vlhčené utěrky na povrchy s příjemnou vůní ocean 40

ACLE/97644012/PAK SPONTEX RYCHLOUTĚRKA 5 KS VLIES Netkaná univerzální utěrka pro mokré i suché použití.  
Baleno po 5 kusech. Rozměr hadříku: 38 x 38 cm. 5

ACLE/97043053/PAKGCLE/101020/PC ACLE/97644012/PAKACLE/97043054/PAK

HADR	MYCÍ	PETR HADR	NETKANÝ	PETR

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz166
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÉ	POMŮCKY	A	PŘÍSLUŠENSTVÍ



MIKROVLÁKNOVÉ UTĚRKY 

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení 
/ ks

ACLE/4466522206/PC MIKROUTĚRKA 30X30, ŽLUTÁ, 210 G Utěrka mikrovlákno 30 x 30 cm, barva žlutá, 210 g  1
ACLE/4466522207/PC MIKROUTĚRKA 30X30, ČERVENÁ, 210 G Utěrka mikrovlákno 30 x 30 cm, barva červená, 210 g  1
ACLE/4466522208/PC MIKROUTĚRKA 30X30, MODRÁ, 210 G Utěrka mikrovlákno 30 x 30 cm, barva modrá, 210 g  1
ACLE/4466522209/PC MIKROUTĚRKA 30X30, ZELENÁ, 210 G Utěrka mikrovlákno 30 x 30 cm, barva zelená, 210 g  1
FCLE/100008/PC UTĚRKA MIKROVLÁKNO, 30X30 CM, MODRÁ Utěrka mikrovlákno 30 x 30 cm, barva modrá, 250 g  (jarka) 1
FCLE/100009/PC UTĚRKA MIKROVLÁKNO, 30X30 CM, ŽLUTÁ Utěrka mikrovlákno 30 x 30 cm, barva žlutá, 250 g  (jarka) 1
FCLE/100006/PC UTĚRKA MIKROVLÁKNO, 30X30 CM, ČERVENÁ Utěrka mikrovlákno 30 x 30 cm, barva červená, 250 g  (jarka) 1
FCLE/100007/PC UTĚRKA MIKROVLÁKNO, 30X30 CM, ZELENÁ Utěrka mikrovlákno 30 x 30 cm, barva zelená, 250 g  (jarka) 1
FCLE/100066/PC UTĚRKA MIKROVLÁKNO, 30X35 CM, ČERVENÁ Utěrka mikrovlákno 30 x 35 cm, barva červená, 280 g  1
FCLE/100011/PC UTĚRKA MIKROVLÁKNO, 30X35 CM, MODRÁ Utěrka mikrovlákno 30 x 35 cm, barva modrá, 280 g  1
FCLE/100067/PC UTĚRKA MIKROVLÁKNO, 30X35 CM, ŽLUTÁ Utěrka mikrovlákno 30 x 35 cm, barva žlutá, 280 g  1
FCLE/100015/PC UTĚRKA MIKROVLÁKNO, 40X40 CM, ČERVENÁ Utěrka mikrovlákno 40 x 40 cm, barva červená, 205 g (eva)  1
FCLE/100017/PC UTĚRKA MIKROVLÁKNO, 40X40 CM, MODRÁ Utěrka mikrovlákno 40 x 40 cm, barva modrá, 205 g (eva)  1
FCLE/100016/PC UTĚRKA MIKROVLÁKNO, 40X40 CM, ZELENÁ Utěrka mikrovlákno 40 x 40 cm, barva zelená, 205 g (eva)  1
FCLE/100018/PC UTĚRKA MIKROVLÁKNO, 40X40 CM, ŽLUTÁ Utěrka mikrovlákno 40 x 40 cm, barva žlutá, 205 g (eva)  1
ACLE/4466522213/PC MIKROUTĚRKA 40X40, MODRÁ, 210 G Utěrka mikrovlákno 40 x 40 cm, barva modrá, 210 g 1
ACLE/4466522216/PC MIKROUTĚRKA 40X40, ZELENÁ, 210 G Utěrka mikrovlákno 40 x 40 cm, barva zelená, 210 g 1
ACLE/4466522217/PC MIKROUTĚRKA 40X40, ŽLUTÁ, 210 G Utěrka mikrovlákno 40 x 40 cm, barva žlutá, 210 g 1
ACLE/4466522218/PC MIKROUTĚRKA 40X40, ČERVENÁ, 210 G Utěrka mikrovlákno 40 x 40 cm, barva červená, 210 g 1

FCLE/100039/PC HADR MIKROVLÁKNO 50X60 CM, 380 G Velká utěrka z mikrovlákna 50 x 60 cm, 380 g, barva modrá 
nebo oranžová 1

FCLE/100032/PC HADR MYCÍ, MIKROVLÁKNO, 50X60 CM, MODRÝ Velká utěrka z mikrovlákna 50 x 60 cm, 235 g, barva modrá 1
ACLE/1340/PC MIKROUTĚRKA 50X60, MIX BAREV, 370 G Velká utěrka z mikrovlákna 50 x 60 cm, 370 g, mi x  barev 1
ACLE/26104/PC MIKROUTĚRKA 50X60 MIX BAREV Velká utěrka z mikrovlákna 50 x 60 cm, 235 g, mi x  barev 1
GCLE/G020029/PC MIKROUTĚRKA 50 x 60, MODRÁ, 280 G Velká utěrka z mikrovlákna 50 x 60 cm, 280 g, barva modrá 1

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 167
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÉ	POMŮCKY	A	PŘÍSLUŠENSTVÍ



FCLE/111007/PAKFCLE/111001/PAK FCLE/111014/PAK FCLE/101005/PAK

HOUBOVÉ UTĚRKY, HOUBIČKY S PADEM, DRÁTĚNKY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení 
/ ks

FCLE/111001/PAK HOUBIČKA NA NÁDOBÍ MINI, 10 KS Barevné houbičky na nádobí, velikost 8 x 5 x 3 cm,  
10 ks v balení 10

FCLE/111007/PAK HOUBIČKA NA NÁDOBÍ PROFILOVANÁ Žluté houbičky s padem, tvarované, velikost 9,5 x 7 x 4,5 cm,  
10 ks v balení 10

FCLE/111005/PAK HOUBIČKA  MAXI, SADA 5 KS Barevné houbičky na nádobí, velikost 9 x 6 x 3 cm, 5 ks v balení 5

ACLE/97042449/PAK SPONTEX 3 ANTIFUNGI HOUBOVÁ UTĚRKA 
Balení 3 kusů silných a savých utěrek, které omezují rozvoj 
plísní v hadříku. Balení obsahuje mi x  tří barev (karibská modrá, 
žlutá a oranžová). Rozměr: 18,5  x  1,6  x  22,5 cm.

3

FCLE/101005/PAK HOUBOVÁ UTĚRKA, 5 KS Houbová utěrka 16 x 18 cm, mi x  barev, 5 ks v balení 5
FCLE/111027/PC JUMBO AUTOHOUBA Tvarovaná houba na auto i školní, 22 x 11,6 x 6 cm 1
FCLE/301016/PC LEDVINKA HOUBA Houbička masážní 15,5 x 9 x 5 cm, tvar ledvinka, mi x  barev 1
ACLE/446650420/PAK UTĚRKA HOUBOVÁ 18X15 CM-3 KS S EAN Houbová utěrka 15 x 18 cm, mi x  barev, 3 ks v balení 3
ACLE/446650520/PAK UTĚRKA HOUBOVÁ 18X15 CM-5 KS S EAN Houbová utěrka 15 x 18 cm, mi x  barev, 5 ks v balení 5

FCLE/111014/PAK GASTRO HOUBA 70X155, ŽLUTÁ, 5 KS Gastro houba tvarovaná na teflon, žlutá,  
velikost 15,5 x 7 x 4,5 cm, 5 ks v balení 5

ACLE/5000077/PC HOUBA NA NÁDOBÍ GASTRO ČERVENÁ, BÍLÝ PAD Gastro houba tvarovaná, červená, bílý pad 1
ACLE/5000076/PC HOUBA NA NÁDOBÍ GASTRO MODRÁ, BÍLÝ PAD Gastro houba tvarovaná, modrá, bílý pad 1
ACLE/4466587200/PC HOUBA NA NÁDOBÍ GASTRO MODRÁ, MODRÝ PAD Gastro houba tvarovaná, modrá, modrý pad 1
FCLE/110005/PAK DRÁTĚNKA NEREZOVÁ, 15 G, 3 KS Drátěnka 7 x 7 cm,  nerez, 3 ks v balení, 15 g 3
FCLE/110003/PC JUMBO DRÁTĚNKA NEREZOVÁ, 40 G Drátěnka 7 x 7 cm,  nerez, 1 ks v balení, 40 g 1
FCLE/110008/PAK DRÁTĚNKA KOVOVÁ, 30 G, 3 KS Drátěnka 9 x 3,5 cm, kov, 3 ks v balení 3
FCLE/110011/PAK DRÁTĚNKA KOVOVÁ, 50 G, 10 ks Drátěnka 11 x 4 cm, kov, 10 ks v balení 10
FCLE/110015/PAK DRÁTĚNKA SILONOVÁ 3 KS Drátěnka 9 x 2 cm, silon, 3 ks v balení, mi x  barev, 8 g 3
ACLE/97083771/PAK SÖKE PLASTOVÁ DRÁTĚNKA 3 KS 3 Měkké plastové drátěnky, mi x  barev: zelená, červená, žlutá. 3

ACLE/97043053/PAK SPONTEX VLHČENÉ UTĚRKY SPRINT Vlhčené utěrky na porchy se speciální antibakteriální složkou, 
příjemná citrusová vůně 40

ACLE/97043054/PAK SPONTEX VLHČENÉ UTĚRKY FRESH OCEAN Vlhčené utěrky na povrchy s příjemnou vůní ocean 40

ACLE/97644012/PAK SPONTEX RYCHLOUTĚRKA 5 KS VLIES Netkaná univerzální utěrka pro mokré i suché použití.  
Baleno po 5 kusech. Rozměr hadříku: 38 x 38 cm. 5

FCLE/301016/PC FCLE/110003/PC

FCLE/110008/PAK FCLE/110015/PAK

ACLE/4466504200/PAK
ACLE/4466505200/PAK

ACLE/5000077/PC

ACLE/97042449/PAK

ACLE/97083771/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz168
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÉ	POMŮCKY	A	PŘÍSLUŠENSTVÍ



KOŠŤATA, SMETÁKY, TYČE, NÁSADY 

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení 
/ ks

FCLE/123035/PAK SMETÁK 30 CM, S NÁSADOU 
130 CM, DŘEVO

Rozměr 130 x 30x5 cm, chlup 6 cm, 
dřevěný, s násadou, bez závitu 1

FCLE/123007/PC SMETÁK 35 CM BEZ NÁSADY, 
IMIT. DŘEVA

Rozměr 25 x 5 cm, chlup 8 cm, imitace 
dřeva, bez násady 1

FCLE/123024/PAK SMETÁK 35 CM, S NÁSADOU 
130 CM, IMIT. DŘEV

Rozměr 139 x 35 x 5 cm, chlup 8 cm, 
imitave dřeva, s násadou, hrubý závt 1

FCLE/123016/PAK VIKTORIA SMETÁK 30 CM,  
S NÁSADOU 120 CM

Rozměr 128 x 30 x 5 cm, chlup 7 cm, plast/
kov, mix barev, s násadou, hrubý závit 1

FCLE/123001/PC VIKTORIA SMETÁK 30CM,  
BEZ NÁSADY

Rozměr 30 x 5 cm, chlup 6 cm, plast, mix 
barev, bez násady, hrubý závit 1

FCLE/124005/PAK SMETÁK INDUSTRIAL 30 CM, 
VENKOVNÍ S TYČÍ

Rozměr 141 x 35 x 5, chlup 9 cm, plast,  
s násadou, hrubý závit 1

FCLE/124000/PAK KOŠTĚ PRŮMYSLOVÉ, 
DŘEVĚNÉ S HOLÍ

Rozměr 120 x 32 x 5 cm, chlup 12 cm, 
dřevěný, s násadou, bez závitu 1

FCLE/124007/PAK KOŠTĚ SILNIČNÍ S TYČÍ, 30 CM
Rozměr 152 x 30 x 5 cm, červený nebo 
černý chlup 9 cm, dřevěný, s násadou,  
bez závitu

1

FCLE/125003/PC TYČ HRUBÝ ZÁVIT, 130 CM Násada tvrzená, barvy: červená, hnědá, 
stříbrná, 130 cm , hrubý závit 1

BDRG/30119034/PC TYČ JEMNÝ ZÁVIT A ZÁVĚS, 
130 CM Násada, jemný závit, 130 cm 1

FCLE/125012/PC NÁSADA DŘEVĚNÁ 140 CM Rozměr 140 x 2,5 cm, dřevěná, bez závitu 1
HYGO/1001/PC NÁSADA DŘEVĚNÁ 150 CM Rozměr 150 x 2,5 cm, dřevěná, bez závitu 1
BDRG/3051008/PC NÁSADA DŘEVĚNÁ 160 CM Rozměr 160 x 2,5 cm, dřevěná, bez závitu 1
BDRG/3051017/PC NÁSADA DŘEVĚNÁ 200 CM Rozměr 200 x 2,5 cm, dřevěná, bez závitu 1

FCLE/123036/PAK SMETÁK SÁLOVÝ 40 CM  
S TYČÍ

Rozměr 40 x 5, chlup 6 cm,  
dřevo s násadou 150 cm 1

FCLE/123037/PAK SMETÁK SÁLOVÝ 60 CM  
S TYČÍ

Rozměr 60x5, chlup 6 cm, dřevo s násadou 
150 cm 1

FCLE/123038/PC SMETÁK SÁLOVÝ 80 CM  
BEZ TYČE

Rozměr 80 x 5,5 chlup 6 cm,  
dřevo s kovovým držákem bez násady 1

ACLE/5113521092/PC SPONTEX SMETÁK NA HŮL 
5120 EKO S HROTY Smeták s hroty pro dobré uchycení hadru 1

ACLE/5113525092/
PAK

SPONTEX SMETÁK S HOLÍ 
5120

Smeták s hroty pro snadné uchycení 
hardu, dvobarevné štětiny, s holí 120 cm 1

ACLE/97067110/PAK
SPONTEX DUOSTAR SMETÁK 
S NÁRAZNÍKEM A 2 DRUHY 
ŠTĚTIN S TYČÍ

Plastový smeták s tyčí, dva druhy vláken, 
jemné černé štětiny zametou prach, silné 
šedé zametou těžší špínu, silikonové 
hrany na ochranu nábytku, 120 cm dlouhá 
kovová tyč

1

FCLE/123032/PAK SMETÁK GUMOVÝ  
S TELESKOPEM, KADEŘNICKÝ

Rozměr 75-120 x 34 x 7 cm, chlup 3 cm, 
plast/kov 1

ACLE/19800090/PAK SPONTEX CATCH & CLEAN

První gumový úklidový set (smeták s 
gumovými štětinami + teleskopická tyč (až 
140 cm) + lopatka s nášlapným otvorem). 
Štětiny smetáku jsou ve tvaru v a ploché, 
které jsou 2x efektivnější, než klasické 
kulaté štětiny. Hlava je flexibilní (možno 
ohnout do 4 úhlů) a omyvatelná.

1

FCLE/124000/PAK

FCLE/123032/PAK

FCLE/124005/PAK

FCLE/123024/PAK

FCLE/124007/PAK

FCLE/123001/PC

FCLE/123035/PAK

FCLE/123036/PAK

FCLE/123038/PC

FCLE/123037/PAK

ACLE/5113525092/PAK

ACLE/97067110/PAK

ACLE/5113521092/PC

ACLE/19800090/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 169
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÉ	POMŮCKY	A	PŘÍSLUŠENSTVÍ



ACLE/97161019/PAK

SMETÁČKY A LOPATKY

KARTÁČE

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení 
/ ks

FCLE/122001/PAK PERFEKTA SMETÁČEK A LOPATKA, MIX BAREV Rozměr lop. 22 x 33/smet. 28,5 x 4 cm, chlup 5 cm, mix barev souprava
FCLE/120001/PC SMETÁČEK PLASTOVÝ, MIX BAREV Rozměr 26 x 3,5 cm, chlup 5 cm, mix barev 1
FCLE/121002/PC LOPATKA S GUMOU, PLAST, MIX BAREV Rozměr 32,5 x 22,5 cm, plast, mix barev 1

FCLE/122020/PAK SMETÁČEK A LOPATKA SKLÁPĚCÍ NA TYČI Tyč 80 cm, lopatka 25,5 x 26,5 cm, chlup 12 cm,  
s gum. lištou, plast/kov souprava

FCLE/122017/PAK LENOCH SMETÁČEK A LOPATKA NA TYČI Tyč 96 cm, lopatky 24,5 x 27 cm, chlup 8 cm, plast, nesklápěcí souprava
FCLE/120006/PC SMETÁČEK RUČNÍ DŘEVĚNÝ Rozměr 28 x 4 cm, chlup 6,5 cm, dřevo 1
FCLE/121005/PC LOPATKA KOVOVÁ, ŠIROKÁ, POZINKOVANÁ Rozměr 36,5 x 24 cm, kov 1
GCLE/5213523/PC SPOKAR 5180/616 SMETÁČEK - DELŠÍ RUKOJEŤ Plast, prodloužená rukojeť 1

ACLE/97161019/PAK SPONTEX SMETÁČKOVÁ SOUPRAVA (SOUPR. 
SMET. S LOP. 5220 EKO)

Plastová smetáčková sada s lopatkou, gumová lišta, 
smetáček se syntetickými štětinami 1

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení 
/ ks

FCLE/173002/PC KARTÁČ NA PODLAHU, PLASTOVÝ, NA HŮL Rejžák podlahový s hranou, rozměr 24x6,5 cm, plast, bez násady, 
hrubý závit 1

FCLE/173003/PAK KARTÁČ RÝŽOVÝ DŘEVĚNÝ, S HOLÍ Rozměr 130 x 18 x 6 cm, dřevěný, s násadou, bez závitu 1
FCLE/173005/PC KARTÁČ RÝŽOVÝ, RUČNÍ Rozměr 18 x 6,5 cm, dřevěný 1
FCLE/130005/PC BUCATO KARTÁČ OVÁLNÝ 16 CM, S DRŽÁTKEM Rozměr 16 x 6 cm, chlup 2,5 cm, plast, s oválným držátkem 1
FCLE/130004/PC KARTÁČ ŽEHLIČKA, 15 CM Rozměr 15 x 6 cm, chlup 2,5 cm, plast, s držátkem typ žehlička 1
FCLE/131005/PC KARTÁČEK DVOUSTRANNÝ Rozměr 8,5 x 3,3, chlup 1 cm na obou stranách, na ruce 1
FCLE/131006/PC KARTÁČEK NA RUCE S RUKOJETÍ, PERLEŤ Rozměr 9,5 x 4 cm, chlup 1,5 cm, s oválným držátkem, na ruce 1
FCLE/140004/PC KARTÁČ NA RADIÁTORY Rozměr 77 x 6 cm, plast/kov, jednoduchý 1
BDRG/3052048/PC KARTÁČ NA RADIÁTORY TYP 4420/726 Plastové držadlo, syntetická vlákna, dvojitý, ohebný 1
FCLE/132003/PC GALA KARTÁČ NA NÁDOBÍ Rozměr 29 x 2,5 cm, chlup 2,5 cm, plast, oválný tvar kartáče 1
FCLE/132005/PC KARTÁČ NA LÁHVE PRŮMĚR 2 CM Rozměr 23 x 4 cm, chlup 1 cm, plast/kov 1
FCLE/132006/PC KARTÁČ NA LÁHVE PRŮMĚR 4 CM Rozměr 30 x 2 cm, chlup 1-2 cm, plast/kov 1
FCLE/132011/PC KARTÁČ NA LÁHVE PRŮMĚR 5 CM Rozměr 43 x 5 cm, chlup 2,5 cm, plast/kov 1
GCLE/CK4226104/PC KARTÁČ PODLAHOVÝ NA HŮL 5216/861 Nelak.Dřevo, vlnitá synt.Vlákna pp bez násady 1

FCLE/122020/PAK

FCLE/121002/PC
FCLE/122001/PAK FCLE/120001/PC

FCLE/122017/PAK

FCLE/120006/PC

FCLE/121005/PC
GCLE/5213523/PC

FCLE/173005/PC FCLE/130004/PC FCLE/131006/PC

FCLE/173003/PAK

FCLE/132011/PCFCLE/140004/PC GCLE/CK4226104/PC

BDRG/3052048/PC

FCLE/173002/PC
FCLE/130005/PC

FCLE/132003/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz170
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÉ	POMŮCKY	A	PŘÍSLUŠENSTVÍ



OPRAŠOVAČE A TELESKOPICKÉ TYČE

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení 
/ ks

FCLE/140002/PC OPRAŠOVAČ ANTISTATICKÝ, BAREVNÝ Rozměr 58 x 6 cm, duhový chlup, plast 1
FCLE/140003/PC OPRAŠOVAČ ANTISTATICKÝ DUHOVÝ, TELESKOP Rozměr 123 x 6 cm, duhový chlup, plast s teleskopem 1
FCLE/140005/PC OPRAŠOVAČ STROPNÍ - NÁHRADNÍ KOULE Rozměr 26 x 7 cm, koule na hrubý závit 1

FCLE/140006/PAK OPRAŠOVAČ STROPNÍ KOULE 
+TEL.TYČ 75-150CM Rozměr 75-150 x 7 cm, koule na hrubý závit s teleskopickou tyčí 1

FCLE/100060/PC YESSICA PRACHOVKA ŽINYLKOVÁ S RUKOJETÍ Rozměr 31,5 x 11 x 6 cm, mikrovlákno-žinylka, mix barev 1
MPS/206028/PC KOŠTĚ NA PAVUČINY FILMOP V Kartáč na pavučiny tvaru V s držátkem 1
ADRG/66489115/PC KOŠTĚ NA PAVUČINY FILMOP C Kartáč na pavučiny tvaru C s držátkem 1

FCLE/125010/PC TYČ TELESKOPICKÁ 2 X 1,5 M Tyč profi teleskopická 150 - 300 cm, plast/kov, závit/úchyt pro 
malířskou štětku 1

FCLE/125009/PC TYČ TELESKOPICKÁ 100-200 CM Tyč teleskopická 200 - 400 cm, kov, závit/úchyt pro malířskou 
štětku 1

MPS/205004/PC TYČ TELESKOPICKÁ 2 X 1,5 M Profí teleskopická tyč 1
MPS/205007/PC TYČ TELESKOPICKÁ 3 X 1,5 M Profí teleskopická tyč 1
MPS/205005/PC TYČ TELESKOPICKÁ 2 X 2 M Tyč teleskopická 200 - 400 cm, kov 1
MPS/205008/PC TYČ TELESKOPICKÁ 3 X 2 M Profi teleskopická tyč 1
MPS/203027/PC KLOUB K ALU TYČÍM A TELESKOPŮM Kloub k tyčím 1

FCLE/140002/PC FCLE/140005/PC MPS/206028/PCFCLE/100060/PC

MPS/205005/PCFCLE/125010/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 171
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÉ	POMŮCKY	A	PŘÍSLUŠENSTVÍ



MOPY - DRŽÁKY, NÁSADY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení / ks
MPS/203201/PC DRŽÁK DUO MOPU(KAPSA+JAZYK 40 CM), MECH. Kombinovaný držák mopu 40 cm 1
MPS/203305/PC DRŽÁK MOPU SPEEDY 40 CM, PLAST MECHAN. Držák jazykového mopu mechanický 40 cm 1
MPS/203405/PC DRŽÁK MOPU SPEEDY/JAZYK 40CM, MAGNET Držák jazykového mopu magnetický 40 cm 1
MPS/203415/PC DRŽÁK MOPU SPEEDY 40CM, PLAST,MAGNET. Držák jazykového mopu magnetický 40 cm 1
MPS/203406/PC DRŽÁK MOPU SPEEDY/JAZYK 50 CM, MAGNET Držák jazykového mopu magnetický 50 cm 1
MPS/203006/PC DRŽÁK MOPU SPEEDY/JAZYK 50 CM, MECH. Držák jazykového mopu mechanický 50 cm 1
MPS/203503/PC DRŽÁK MOPU SPRINT/KAPSA 40 CM, ŠEDÝ Držák kapsového mopu 40 cm 1
MPS/203501/PC LORITO DRŽÁK MOPU SPRINT/KAPSA 40 CM Držák kapsového mopu 40 cm - rozměr - 39,7 x 10,6 cm 1
MPS/203502/PC LORITO DRŽÁK MOPU SPRINT/KAPSA 50 CM Držák kapsového mopu 50 cm -rozměr - 49,5 x 12 cm 1
MPS/204022/PC PEDÁL DRŽÁKU MOPU SPEEDY/JAZYK Náhradní díl k držáku mopu 1
MPS/203021/PC NÁSADA NA MOP HLINÍKOVÁ 140 CM, S OTVOREM Alu násada 140 cm 1
MPS/203121/PC ALU NÁSADA 140 CM, PRŮM. 23,5 CM, MODRÁ Alu násada 140 cm 1
MPS/203421/PC ALU NÁSADA 140 CM, PRŮM. 23,5 CM, ZELENÁ Alu násada 140 cm 1
MPS/203621/PC ALU NÁSADA 140 CM, PRŮM. 23,5 CM, ŽLUTÁ Alu násada 140 cm 1
MPS/203321/PC ALU NÁSADA 140 CM, PRŮM.23,5 CM,ČERVENÁ Alu násada 140 cm 1
MPS/204029/PC ZÁVLAČKA K DRŽÁKŮM MOPŮ FILMOP Náhradní díl k držáku mopu 1
MPS/204021/PC KŘIDÝLKO K DRŽÁKU MOP SPEEDY(JAZYK 50 CM) Náhradní díl k držáku mopu 1
MPS/203009/PC DRŽÁK TŘÁSŇOVÉHO MOPU, PLAST 4 Barvy 1
FCLE/141005/PC STĚRKA KOMBI - GUM. LIŠTA, MIKROVL., TELESKOP Rozměr 150 x 31 1
MPS/203013/PC DRŽÁK ZAMETACÍHO MOPU 60CM S KLOUBEM Kov a plast, šíře 60 cm 1
MPS/203018/PC V-MOP KOMPLET KOVOVÝ Kovový držák zametacího mopu 1

MPS/AD6573/PAK SET - MICROMOP 40, ALU TYČ,DRŽÁK Úklidový set na mytí podlah pro domácnost - plastový 
držák mopu, tyč na závit 120 cm, mikromop 40 cm 1

MPS/203521/PC ALU NÁSADA 150 CM, PRŮM. 23,5 MM, Průměr  23,5 mm, délka 150 cm 1
MPS/203022/PC ALU TYČ 140 CM, PR.22 MM Průměr  22 mm, délka 140 cm 1

MPS/203503/PC

MPS/203305/PC

MPS/204029/PC

MPS/203009/PC

MPS/203201/PC

MPS/203501/PC

MPS/203406/PC

MPS/203021/PC

MPS/203006/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz172
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÉ	POMŮCKY	A	PŘÍSLUŠENSTVÍ



MOPY - NÁVLEKY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení / ks
MPS/109414/PC MOP SPEEDY/JAZYK 40 CM, 2X DRUK, BAVLNA Jazyk + druky, 40 cm, mix bavlny, bílý 1
MPS/102040/PC MOP SPEEDY/JAZYK 40 CM, FLIPPER, BAVLNA Jazyk, 40 cm, bavlna, bílý 1
MPS/109427/PC MOP SPEEDY/JAZYK 40 CM, DRUK, MIKRO, BÍLÝ Jazyk+druky, 40 cm, mikroplyš, bílý 1
MPS/102944/PC MOP SPEEDY/JAZYK 40 CM, DRUK,MIKRO,MODRÝ Jazyk+druky, 40 cm, mikroaktiv, modrý 1
MPS/111042/PC MOP SPEEDY/JAZYK 40 CM, ŽINYLKA, ČERVENÝ Jazyk, 40 cm, žinylka, červený 1
MPS/109043/PC MOP SPEEDY/JAZYK 40CM, DRUK, ŽINYLKA, MODRÝ Jazyk + druky, 40 cm, žinylka, modrý 1
MPS/102940/PC MOP SPEEDY/JAZYK 40CM, FLIPER, MIKRO, MODRÝ Jazyk 40 cm, mikroaktiv, modrý 1
MPS/102050/PC MOP SPEEDY/JAZYK 50 CM, FLIPER, BAVLNA Jazyk, 50 cm, bavlna, bílý 1
MPS/109506/PC MOP SPEEDY/JAZYK 50 CM, FLIPER, MIKRO, BÍLÝ Jazyk, 50 cm,mikroplyš, bílý 1
MPS/109515/PC MOP SPEEDY/JAZYK 50 CM, 2X DRUK, BAVLNA Jazyk + druky 50 cm, bavlna 1
MPS/111251/PC MOP SPEEDY/JAZYK 50 CM, ŽINYLKA, MODRÝ Jazyk, 50 cm, žinylka, modrý 1
MPS/109592/PC MOP SPEEDY/JAZYK 50CM, DRUK, ŽINYLKA, MODRÝ Jazyk + druky, 50 cm, žinylka, modrý 1
MPS/101040/PC MOP SPRINT/KAPSA 40 CM, BAVLNA Kapsa, 40 cm, bavlna, bílý 1
MPS/101944/PC MOP SPRINT/KAPSA 40 CM, MIKRO, MODRÝ Kapsa 40 cm, mikroaktiv, modrý 1
MPS/111040/PC MOP SPRINT/KAPSA 40 CM, ŽINYLKA Kapsa, 40 cm, žinylka, modrý 1
MPS/101050/PC MOP SPRINT/KAPSA 50 CM, BAVLNA Kapsa, 50 cm, bavlna, modrý 1
MPS/111151/PC MOP SPRINT/KAPSA 50 CM, ŽINYLKA, MODRÝ Kapsa, 50 cm, žinylka, modrý 1
MPS/101940/PC MOP SPRINT PLUS/KAPSY + MODRÝ JAZYK 40 CM, BAVLNA Kapsy + jazyk, 40 cm, bavlna, bílý 1
MPS/101940C/PC MOP SPRINT PLUS/KAPSY + ČERVENÝ JAZYK 40 CM, BAVLNA Kapsy + jazyk, 40 cm, bavlna, bílý 1
MPS/101940Z/PC MOP SPRINT PLUS/KAPSY + ZELENÝ JAZYK 40 CM, BAVLNA Kapsy + jazyk, 40 cm, bavlna, bílý 1
MPS/101941/PC MOP SPRINT PLUS/UNI 40 CM, MIKRO Uni, 40 cm, mikrovlákno, bílý 1
MPS/101941C/PC MOP SPRINT PLUS/KAPSY + ČERVENÝ JAZYK 40 CM, MIKRO Kapsy + jazyk, 40 cm, mikrovlákno, bílý 1
MPS/101941M/PC MOP SPRINT PLUS/KAPSY + MODRÝ JAZYK 40 CM, MIKRO Kapsy + jazyk, 40 cm, mikrovlákno, bílý 1
MPS/101941ZL/PC Mop SPRINT PLUS/KAPSY + ŽLUTÝ JAZYK 40 CM, MIKRO Kapsy + jazyk, 40 cm, mikrovlákno, bílý 1
MPS/771142/PC MOP SPRINT PLUS 40 CM, ŽINYLKA - MODRÁ Kapsy + jazyk, 40 cm, žinylka, modrý 1
MPS/115350/PC MOP TŘÁSŇOVÝ BEZ PROŠITÍ, 350 G Třásňový, bez prošití, bavlna, 350 g 1
MPS/105350/PC MOP TŘÁSŇOVÝ S PROŠITÍM 350 G, BAVLNA Třásňový, s prošitím, bavlna, 350 g 1
MPS/105390/PC MOP TŘÁSŇOVÝ S PROŠITÍM 390 G Třásňový, s prošitím, bavlna, 390 g 1
MPS/105400/PC MOP TŘÁSŇOVÝ S PROŠITÍM 400 G, BAVLNA Třásňový, s prošitím, bavlna, 400 g 1
MPS/105450/PC MOP TŘÁSŇOVÝ S PROŠITÍM 450 G Třásňový, s prošitím, bavlna, 450 g 1
FCLE/171004/PC MOP TŘÁSŇOVÝ 200 G, BAVLNA Mop provázkový se závitem, 200 g 1
FCLE/171006/PC MOP TŘÁSŇOVÝ 250 G, BAVLNA Mop provázkový se závitem, 250 g 1
FCLE/171007/PC MOP TŘÁSŇOVÝ, BAVLNA, 280 G Mop provázkový se závitem, 280 g 1
MPS/106110/PC MOP FW 110 CM, URČENÝ NA PEVNÝ DRŽÁK Mikrovlákno 1
MPS/106115/PC V-MOP NÁVLEK K MPS/203018/PC NUTNÉ 2 KS Zametací mop nůžkový, 2 ks nutné na držák 1
MPS/106060/PC  MOP ZAMETACÍ 60 CM,BAVLNA Bavlna, 60 cm 1

MPS/106110/PCMPS/109592/PCMPS/109427/PCMPS/111040/PCMPS/109043/PC

MPS/102040/PC MPS/102050/PC MPS/101050/PC MPS/101040/PC MPS/101940/PCMPS/101941/PC MPS/109506/PC MPS/105350/PCMPS/109414/PC

MPS/111042/PCMPS/111151/PCMPS/111251/PC MPS/101944/PCMPS/102940/PCMPS/102944/PC

FCLE/171004/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 173
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÉ	POMŮCKY	A	PŘÍSLUŠENSTVÍ



ACLE/97050330/PAK

ACLE/97050247/PC

ACLE/97050331/PAK

ACLE/97050076/PC

ACLE/97050273/PC

ACLE/97050276/PC

FCLE/172009/PAK

ACLE/97050274/PC ACLE/97050193/PC

MOPY - SOUPRAVY

PADY A DRŽÁKY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení / ks
ACLE/97050331/PAK SPONTEX BAVLNĚNÝ COTTON MOP S TYČÍ Bavlněný třásňový mop s kovovou tyčí 120 cm 1
ACLE/97050076/PC SPONTEX NÁHRADNÍ BAVLNĚNÝ COTTON MOP Náhradní mop třásňový 1

ACLE/97050330/PAK SPONTEX PODER AZUL MOP S TYČÍ Viskózní třásňový mop, odolné třásně zpevněné 
pryskyřicí, dlouhá životnost, 120 cm dlouhá kovová tyč 1

ACLE/97050247/PC SPONTEX PODER AZUL MOP NÁHRADA Náhrada třásňového mop z viskózy 1

ACLE/97050273/PC SPONTEX EXPRESS SYSTÉM PLUS MOP

Spontex mop express system plus přichází s vylepšenou 
technologií ždímání, kdy mop se nasadí na trh a pohybem 
rukojeti se ždímá. Sada obsahuje: 1 x kbelík,  
1 x mop držák s násadou, 1 x náhrada k mopu.

1

ACLE/97050276/PC SPONTEX FULL ACTION SYSTÉM PLUS - RED BOX

Třásňový systémový mop s kulatou hlavou, spiningový 
systém založený na 2 úrovních v kbelíku – spodní úroveň 
pro namočení mopu, vrchní úroveň pro vyždímání.  
Sada obsahuje: 1 x kbelík, 1 x mop držák s teleskopickou 
násadou, 2 x mop návlek.

1

ACLE/97050274/PC SPONTEX EXPRESS SYSTÉM PLUS NÁHRADA Náhradní mop 1
ACLE/97050193/PC SPONTEX FULL ACTION SYSTÉM NÁHRADNÍ MOP Náhradní mop 1

FCLE/172009/PAK SET - KBELÍK 15 L + ŽDÍMAČ + MOP(TŘÁS.)  
+ NÁSADA

Kbelík 35,5x28 cm, 15 l, ždímač, násada 108 cm, mop 
provázkový 1

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení / ks
MPS/500027/PC PAD RUČNÍ 12X25 CM, ČERNÝ Rozměry 12 x 25 cm 1
MPS/500024/PC PAD RUČNÍ 12X25 CM, ZELENÝ Rozměry 12 x 25 cm 1
MPS/500025/PC PAD RUČNÍ MODRÝ Rozměry 12 x 25 cm 1
MPS/203019/PC DRŽÁK PADU NA HŮL Plast 1
MPS/203020/PC DRŽÁK RUČNÍHO PADU Plast 1

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz174
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÉ	POMŮCKY	A	PŘÍSLUŠENSTVÍ



STĚRKY PODLAHOVÉ

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení 
/ ks

MPS/205017/PC STĚRKA NA OKNA FILMOP 45 CM, KOV Okenní, 45 cm, kovová 1
MPS/205016/PC STĚRKA NA OKNA FILMOP, 35 CM, KOV Okenní, 35 cm, kovová 1
MPS/206053/PC STĚRKA NA PODLAHU 40 CM DŘEVO/JEKOR       Podlahová, 40 cm, dřevěná s filcovým potahem bez násady 1
MPS/206022/PC STĚRKA NA PODLAHU 45 CM, KOV Podlahová, 45 cm, kovová 1
MPS/206023/PC STĚRKA NA PODLAHU 55 CM, KOV Podlahová, 55 cm, kovová 1
MPS/206024/PC STĚRKA NA PODLAHU 75 CM, KOV Podlahová, 75 cm, kovová 1
MPS/206953/PC STĚRKA NA PODLAHU, 40 CM, FILCOVÁ, NÁSADA Podlahová, 40 cm, dřevěná s filcovým potahem s násadou 1
BDRG/30130190/PC STĚRKA NA PODLAHU 55 CM, PLAST Plast, délka 55 cm, bez násady 1

ACLE/97050326/PAK SPONTEX STAHOVAČ VODY S TYČÍ Plochá pěnová podlahová stěrka na vodu, 120 cm kovová 
tyč, 45 cm široká hlava 1

FCLE/141009/PC STĚRKA S MOLITANEM HRUBÝ ZÁVIT, 44 CM,  
BEZ TYČE Plochá podlahová stěrka 44 x 8,5 cm, plast, mix barev 1

ACLE/97050326/PAK

MPS/205017/PC MPS/206022/PC MPS/206953/PC

MPS/206953/PC

MPS/206053/PC

ŠKRABKY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení / ks
MPS/206019/PC BEZPEČNOSTNÍ OKENNÍ ŠKRABKA 4 CM Kovová 1
MPS/206013/PC ŽILETKA NÁHRADNÍ DO ŠKRABEK, JEDNOBŘIT Kovové 1
MPS/206021/PAK ŽILETKY DO ŠKRABKY, 4 CM, 5 KS V BAL Kovové 5
MPS/206012/PC OKENNÍ/PODLAHOVÁ ŠKRABKA S NÁSADOU 120 CM Okenní + podlahová, 120 cm 1
MPS/206011/PC OKENNÍ/PODLAHOVÁ ŠKRABKA S NÁSADOU 25 CM Okenní + podlahová, 25 cm 1

MPS/206019/PC

MPS/206011/PC

MPS/206013/PC

MPS/206012/PC

MPS/206021/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 175
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÉ	POMŮCKY	A	PŘÍSLUŠENSTVÍ



STĚRKY OKENNÍ A ROZMÝVÁKY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení 
/ ks

MPS/206002/PC ROZMÝVÁK NA OKNA - DRŽÁK, 35 CM Okenní držák, 35 cm 1
MPS/206031/PC ROZMÝVÁK NA OKNA - DRŽÁK + NÁVLEK 25 CM Okenní držák + návlek, 25 cm 1
MPS/206032/PC ROZMÝVÁK NA OKNA - DRŽÁK + NÁVLEK 35 CM Okenní držák + návlek, 35 cm 1
MPS/206033/PC ROZMÝVÁK NA OKNA - DRŽÁK + NÁVLEK, 45 CM Okenní držák + návlek, 45 cm 1
MPS/206004/PC ROZMÝVÁK NA OKNA - NÁVLEK, 25 CM, BÍLÝ Okenní návlek, 25 cm 1
MPS/206005/PC ROZMÝVÁK NA OKNA - NÁVLEK, 35 CM Okenní návlek, 35 cm 1

MPS/206008/PC ROZMÝVÁK NA OKNA-NÁVLEK, 35 CM,  
MODRÝ PAD Okenní návlek, 35 cm, modrý pad 1

MPS/206405/PC ROZMÝVÁK NA OKNA - NÁVLEK 35 CM,  
DELŠÍ VLAS Okenní návlek, 35 cm, delší vlas 1

MPS/206006/PC ROZMÝVÁK NA OKNA - NÁVLEK 45 CM, BÍLÝ Okenní návlek, 45 cm 1

MPS/206009/PC ROZMÝVÁK NA OKNA - NÁVLEK, 45CM,  
MODRÝ PAD Okenní návlek, 45 cm 1

ADRG/91501025/PC SPOKAR 4425 STĚRKA NA OKNA 25 CM Plast, šířka 25 cm 1
ADRG/91501028/PC SPOKAR 4425 STĚRKA NA OKNA 35 CM Plast, šířka 35 cm 1
MPS/205237/PC GUMA DO OKENNÍ STĚRKY 105 CM, ČERNÁ Gumové, černé 1

ACLE/97051075/PAK SPONTEX STĚRKA S VÝSUVNOU TYČÍ TELEFIX
Stěrka na okna s teleskopickou tyčí s délkou až 120 cm. 
Hlavice 2 v 1: syntetická houbička na mytí + gumová strana 
na stírání.

1

ACLE/97051076/PC SPONTEX STĚRKA S HOUBIČKOU TELEFIX 2 V 1 Stěrka na okna 2v1, výměnná, bez teleskopu 1
ACLE/97050249/PC SPONTEX STĚRKA NA OKNA 25 CM 25 cm - gumová lišta v kovovém rámu 1
ACLE/97050248/PC SPONTEX STĚRKA NA OKNA 30 CM 30 cm - gumová lišta v kovovém rámu 1

ACLE/97068050/PC PREMIUM STĚRKA NA OKNA S měkkou pružnou gumou, ergonomická pogumovaná 
rukojeť pro pohodlné uchopení 1

ACLE/97051075/PAK

ACLE/97051076/PC ACLE/97050248/PC ACLE/97050249/PC

ACLE/97068050/PC

MPS/206005/PC

MPS/206032/PC

MPS/206002/PC

MPS/206405/PC

MPS/205237/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz176
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÉ	POMŮCKY	A	PŘÍSLUŠENSTVÍ



ÚKLIDOVÉ VOZÍKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení 
/ ks

MPS/200031/PC VOZÍK SPIDER PLASTOVÝ SE ŽDÍMAČEM Malý plastový vozík, obsah 2 x 10 litrů, ždímač 1

MPS/201006/PC VOZÍK ÚKLIDOVÝ JOOKY II, PLNÁ VÝBAVA

Vozík obsahuje:podvozek se dvěma bočními držáky, držák 
ždímače, 2x držák vaničky, držák + podpěru pytle 120 l, 
podpěru mopu, držák tyče, 3x vanička jooky, 2x kbelík 17 l,  
2x kbelík 6 l, ždímač plochých mopů

1

MPS/200009/PC VOZÍK ÚKLIDOVÝ KASKÁDA S KOŠÍKY
Úklidový vozík kaskáda s chromovanou konstrukcí obsahuje: 
2x kbelík 17 l, 2x košík pro uložení chemie, vaničku jooky,  
držák alu tyče, ždímač plochých mopů 

1

MPS/200001/PC VOZÍK ÚKLIDOVÝ, CHROM, 1X17 L, ŽDÍMAČ Výbava: 1x vědro 17 l, 1x rukojeť, vozík je dodáván bez košíku. 
Košík na vodítko (rukojeť) lze dokoupit. 1

MPS/200003/PC VOZÍK ÚKLIDOVÝ, CHROM, 2X17 L, ŽDÍMAČ Výbava: 2x vědro 17 l, 1x rukojeť 
vozík je dodáván bez košíku, ten lze dokoupit. 1

MPS/202004/PC VOZÍK ÚKLIDOVÝ, CHROM, 2X17 L, ŽDÍMAČ Úklidový vozík se ždímačem 2x 17 l a rujkojetí, bez košíku 1
MPS/202003/PC VOZÍK ÚKLIDOVÝ, CHROM, 2X17 L, ŽDÍMAČ, KOŠÍK Úklidový vozík se ždímačem 2x 17 l a rujkojetí, s košíkem 1

MPS/200032/PC VOZÍK ÚKLIDOVÝ PLUS IV, CHROM, 2X17 L
Vozík obsahuje:podvozek 2x 17 l, vodítko, 2x kbelík 17 l,  
držák + podpěra pytle 70 l, košík pro uložení chemie,  
ždímač plochých mopů, š/v/h-40 x 93 x 100

1

MPS/202001/PC KOŠÍK NA VOZÍK S BOČNÍM ÚCHYTEM Doplněk 1
MPS/202002/PC KOŠÍK MAXI NA VOZÍK S BOČNÍM ÚCHYTEM Doplněk 1
MPS/202010/PC ŽDÍMAČ REGULAR K ÚKLIDOVÉMU VOZÍKU Doplněk 1
MPS/202110/PC ŽDÍMAČ REGULAR S KOVOVOU OSOU Doplněk 1
MPS/202009/PC ŽDÍMAČ STRANOVÝ ŽLUTÝ Doplněk 1
MPS/202012/PC VLOŽKA DO ŽDÍMAČE Náhradní díl 1
MPS/204026/PC PÁKA ŽDÍMAČE - RUKOJEŤ Náhradní díl 1
MPS/204028/PC PRUŽINA ŽDÍMAČE, NÁHR.DÍL Náhradní díl 1
MPS/204035/PC KLIP K UCHYCENÍ PYTLŮ, PLAST Doplněk 1
MPS/202003.1/PC KOŠÍK NA VODÍTKO ÚKLIDOVÉHO VOZÍKU, 22 MM Doplněk 1
MPS/204013/PC DRŽÁK ALU TYČE NA ÚKLID. VOZÍK Náhradní díl 1
MPS/204107/PC KBELÍK 17 L K ÚKLIDOVÉMU VOZÍKU, ČERVENÝ Plast, 17 l, červený, doplněk k vozíku 1
MPS/204207/PC KBELÍK 17 L K ÚKLIDOVÉMU VOZÍKU, MODRÝ Plast, 17 l, modrý, doplněk k vozíku 1

MPS/201006/PCMPS/200031/PC MPS/202003/PC MPS/200032/PCMPS/200009/PC

MPS/204013/PCMPS/204026/PC

MPS/204035/PC

MPS/202010/PC

MPS/202003.1/PC

MPS/202001/PC MPS/202002/PC

MPS/202012/PC

MPS/200001/PC

MPS/204107/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 177
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÉ	POMŮCKY	A	PŘÍSLUŠENSTVÍ



FCLE/420010/PC FCLE/420009/PC

FCLE/152003/PCFCLE/152001/PC

FCLE/420011/PC

MPS/204003/PC

kbelík	INJETON

FCLE/170013/PCFCLE/170001/PC FCLE/170000/PC

FCLE/170047/PC

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Balení 
/ ks

FCLE/170001/PC KBELÍK 10 L, BEZ VÝLEVKY, PLAST, MIX BAREV Rozměr 26 x 26 cm, bez výlevky 1
FCLE/170000/PC KBELÍK 5 L, BEZ VÝLEVKY, PLAST, MIX BARE Rozměr 21 x 21,5 cm, bez výlevky 1
FCLE/170013/PC KBELÍK S VÝLEVKOU, 12 L, PLAST Rozměr 31 x 25,5 cm, výlevka 1

MPS/204003/PC KBELÍK 16 L, OKENNÍ Plastový okenní kbelík vhodný pro rozmývák a okenní 
stěrku šíře 35 cm, objem 16 litrů 1

GCLE/IS112C/PC KBELÍK 10 L ČERVENÝ, PLAST, BEZ VÝLEVKY Kvalitní plastový kbelík injeton, červený 1
GCLE/IS112M/PC KBELÍK 10 L, MODRÝ, PLAST, BEZ VÝLEVKY Kvalitní plastový kbelík injeton, modrý 1
GCLE/IS112B/PC KBELÍK 10 L, BÍLÝ, PLAST, BEZ VÝLEVKY Kvalitní plastový kbelík injeton, bílý 1
GCLE/IS112Z/PC KBELÍK 10 L, ZELENÝ, PLAST, BEZ VÝLEVKY Kvalitní plastový kbelík injeton, zelený 1
GCLE/IS112ZLU/PC KBELÍK 10 L, ŽLUTÝ, PLAST, BEZ VÝLEVKY Kvalitní plastový kbelík injeton, žlutý 1
GCLE/IS114C/PC KBELÍK 5 L ČERVENÝ, PLAST, BEZ VÝLEVKY Kvalitní plastový kbelík, červený 1
GCLE/IS114M/PC KBELÍK 5 L, MODRÝ, PLAST, BEZ VÝLEVKY Kvalitní plastový kbelík, modrý 1

FCLE/170047/PC KBELÍK MALTOVNÍK 16 L Vědro vhodné nejen k přípravě malty, ale také k nošení 
stavební suti, stavebních lepidel, vody apod. 1

ACLE/97550223/PC SPONTEX QUICKMAX KBELÍK 10 L Vysoce kvalitní oválný kbelík na mop quick max/quick max 
profi, 10 l 1

ACLE/97050070/PC SPONTEX KULATÉ VĚDRO 12 L Kulaté vědro 12 l, kovové držadlo 1
ACLE/97050072/PC SPONTEX KOŠÍK KE KULATÉMU VĚDRU Ždímač ke kulatému vědru 1
FCLE/420010/PC PROVÁZEK JUTA REŽNÁ, 100 G Juta, 100 g 1
FCLE/420011/PC PROVÁZEK JUTA REŽNÁ, 500 G Juta, 500 g 1
FCLE/420009/PC PROVÁZEK PP 500 G Pp, 500 g 1
FCLE/259000/PC TRYCHTÝŘ PLASTOVÝ Rozměr 9 x 9 cm 1
FCLE/152001/PC ZVON KLASIK S DŘEVĚNOU RUKOJETÍ Pomůcka na mechanické uvolnění odpadů 1
FCLE/152003/PC ZVON MINI S PLAST. RUKOJETÍ, 13x13x19 CM Pomůcka na mechanické uvolnění odpadů, mix barev 1
MPS/204618/PC TABULE VÝSTRAŽNÁ "POZOR KLUZKÁ PODLAHA" Skládací stojan - výstraha mokrá podlaha 1
GCLE/79000132/PAK HRABLO NA SNÍH 40 CM, ČERNÉ AS S NÁSADOU Šířka 40 cm, násada s úchytem 105 cm 1
BDRG/4040561/PC ŠPACHTLE HOBBY MALÍŘSKÁ, 5 CM Dřevěná rukojeť, šířka čepele 5 cm 1
MPS/206048/PC HYGIENICKÉ KLEŠTĚ NIPPER 100 CM Kleště na sběr odpadků, 100 cm 1

MPS/204618/PC

FCLE/259000/PC

BDRG/4040561/PC

GCLE/79000132/PAK

MPS/206048/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz178
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ÚKLIDOVÉ	POMŮCKY	A	PŘÍSLUŠENSTVÍ



Sáčky a pytle



PYTLE DO ODPADKOVÝCH KOŠŮ 
A HYGIENICKÉ SÁČKY - TORK
Systém B1, B2, B3, B5

TORK/204060

TORK/204040

TORK/204041

Náplň Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení
B1 TORK/204060 Tork pytle do odpadkového koše plastové šedé pytle, 50 litrů 25 ks x 10 balení = 250 ks
B2 TORK/204020 Tork pytle do odpadkového koše plastové bíle pytle, 20 litrů 100 ks x 10 balení = 1000 ks
B3 TORK/204040 Tork pytle do odpadkového koše plastové černé pytle, 5 litrů 50 ks x 20 balení = 1000 ks
B5 TORK/204041 Tork hygienické sáčky plastové bílé sáčky 25 ks x 48 balení = 1200 ks

TORK/204020

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz180
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

SÁČKY	A	PYTLE



SÁČKY 6-20 MIKRONŮ 

SÁČKY 30-40 MIKRONŮ - ROLE

Kód výrobku Název, velikost v mm  a popis výrobku 
(materiál)

Počet 
mikronů

Objem 
v L Barva Formát 

balení Balení / karton

PYT/02.006013/RL Sáček 250x350, 6 MI, TRANSP., HDPE 6 mi 20 Transparentní Role/500 ks 10 rolí = 5000 KS
GBAG/190000/RL SÁČEK 390X500, 7 MI, ČERNÝ, HDPE 7 mi 25 Černá Role/50 ks 20 rolí = 1000 ks
GBAG/20000/RL SÁČEK 450X520, 6 MI, TRANSP., HDPE 6 mi 30 - 35 Transparentní Role/50 ks 40 rolí = 2000 ks
GBAG/21000/RL SÁČEK 490X600, 6 MI, TRANSP., HDPE 6 mi 30 - 35 Transparentní Role/50 ks 40 rolí = 2000 ks
BBAG/4054003/RL SÁČEK 490x600, 7 MI, BÍLÝ, HDPE, 40 KS 7 mi 30 - 35 Bílý Role/40 ks 50 rolí  =2000 ks
GBAG/21201/RL SÁČEK 500X600, 6 MI, ČERNÝ, HDPE 6 mi 30 - 35 Černá Role/50 ks 40 rolí = 2000 ks
BBAG/500600M/RL SÁČEK 500x600,7 MI,MODRÝ,HDPE, 50 KS 7 mi 30 - 35 Modrá Role/50 ks 30 rolí = 1500 ks
PYT/01.010150/RL SÁČEK 500x600, 10 MI, ČERNÝ, HDPE EXTRA 10 mi 30 - 35 Černá Role/50 ks 20 rolí = 1000 ks
GBAG/21203/RL SÁČEK 500X600, 12 MI, ČERNÝ, HDPE 12 mi 30 - 35 Černá Role/50 ks 20 rolí = 1000 ks
PPBAG/50060015/R SÁČEK 500x600,15 MI, TRANSP., HDPE, 50 KS 15 mi 30 - 35 Transparentní Role/50 ks 10 rolí = 500 ks
PYT/04.010152/RL SÁČEK 600x800, 10 MI, ČERNÝ, HDPE 10 mi 60 Černá Role/20 ks 50 rolí  =1000 ks
PYT/04.010300/RL SÁČEK 600X850, 10 MI, MODRÝ, LDPE/I.A. 10 mi 60 Modrá Role/25 ks 40 rolí = 1000 ks
GBAG/22012/RL SÁČEK 630X740, 6 MI, ČERNÝ, HDPE 6 mi 60 Černá Role/50 ks 40 rolí = 2000 ks
PYT/01.006150/RL SÁČEK 630X740, ČERNÝ, HDPE 6 mi 60 Černá Role/50 ks 40 rolí = 2000 ks
GBAG/22010/RL SÁČEK 630X740, 6 MI, TRANSP., HDPE 6 mi 60 Transparentní Role/50 ks 40 rolí = 2000 ks
PPBAG/5121801W/RL SÁČEK 630x740, 20 MI,BÍLÝ,HDPE, 50 KS 20 mi 60 Bílá Role/50 ks 10 rolí = 500 ks
GBAG/22122/RL SÁČEK 630X850, 7 MI, BÍLÝ, HDPE 7 mi 70 Bílá Role/40 ks 9 rolí = 360 ks
GBAG/22124/RL SÁČEK 630X850, 9 MI, BÍLÝ, HDPE 9 mi 70 Bílá Role/40 ks 9 rolí = 360 ks
PYT/01.008900/RL SÁČEK 630x850, BÍLÝ, HDPE 8 mi 70 Bílá Role/40 ks 9 rolí = 360 ks

Kód výrobku Název, velikost v mm  a popis výrobku 
(materiál)

Počet 
mikronů Objem v L Barva Formát 

balení Balení / karton

MBAG/0400500601/RL SÁČEK 40, 500X600, ČERNÝ, LDPE 40 mi 30-35 L Černá Role/25 ks 20 rolí = 500 ks
MBAG/0400500606/RL SÁČEK 40, 500x600, ČERVENÝ, LDPE 40 mi 30-35 L Červená Role/25 ks 20 rolí = 500 ks
PYT/03.040150/RL SÁČEK 500X600, 40 MI, ČERNÝ, LDPE/R 40 mi 30 - 35 L Černá Role/25 ks 20 rolí = 500 ks
MBAG/0400600701/RL SÁČEK 40, 600X700, ČERNÝ, LDPE 40 mi 50 L Černá Role/25 ks 20 rolí = 500 ks
MBAG/0400600805/RL SÁČEK 40, 600x800, ŽLUTÝ, LDPE 40 mi 60 L Žlutá Role/40 ks 10 rolí = 400 ks
PYT/03.030152/RL SÁČEK 600X800, 30 MI, ČERNÝ, LDPE/R 30 mi 60 L Černá Role/20 ks 25 rolí = 500 ks

MBAG/0400600806/RL SÁČEK 600x800, 40 MI, ČERVENÝ, LDPE, 
30 KS 40 mi 60 L Červená Role/30 ks 10 rolí = 300 ks

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 181
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

SÁČKY	A	PYTLE



Kód výrobku Název, velikost v mm  a popis výrobku 
(materiál)

Počet 
mikronů

Objem 
v L Barva Formát 

balení Balení / karton

GBAG/60100/RL PYTEL 700X1100, 20 MI, MODRÝ, HDPE 20 mi 120 L Modrá role/50 ks 10 rolí = 500 ks
PPBAG/7011020BL/RL PYTEL 700x1100, 20 MI, MODRÝ, HDPE, 25 KS 20 mi 120 L Modrá role/25 ks 18 rolí = 450 ks
PYT/05.020750/RL PYTEL 700X1100, 20 MI, ČERVENÝ, HDPE/R 20 mi 120 L Červená role/50 ks 10 rolí = 500 ks
PYT/05.020800/RL PYTEL 700X1100, 20 MI, ŽLUTÝ, HDPE/R 20 mi 120 L Žlutá role/50 ks 10 rolí = 500 ks
MBAG/0300701101/RL PYTEL TYP 40,700x1100, ČERNÝ, LDPE 30 mi 120 L Černá role/25 ks 10 rolí = 250 ks
MBAG/0400701101/RL PYTEL 40, 700X1100, ČERNÝ, LDPE 40 mi 120 L Černá role/25 ks 10 rolí = 250 ks
MBAG/0400701102/RL PYTEL 40, 700X1100, MODRÝ, LDPE 40 mi 120 L Modrá role/25 ks 10 rolí = 250 ks
MBAG/0400701103/RL PYTEL 40, 700X1100, TRANSP., LDPE 40 mi 120 L Transparentní role/25 ks 10 rolí = 250 ks
MBAG/0400701105/RL PYTEL 40, 700X1100, ŽLUTÝ, LDPE 40 mi 120 L Žlutá role/25 ks 10 rolí = 250 ks
MBAG/0400701106/RL PYTEL 40, 700X1100, ČERVENÝ, LDPE 40 mi 120 L Červená role/25 ks 10 rolí = 250 ks
MBAG/0400701107/RL PYTEL 40, 700X1100, ZELENÝ, LDPE 40 mi 120 L Zelená role/25 ks 10 rolí = 250 ks
PYT/05.040550/RL PYTEL 700X1100, 40 MI, ČERNÝ, LDPE/R 40 mi 120 L Černá role/25 ks 10 rolí = 250 ks
PYT/05.040600/RL PYTEL 700X1100, 40 MI, MODRÝ, LDPE/R 40 mi 120 L Modrá role/25 ks 10 rolí = 250 ks
PYT/05.040700/RL PYTEL 700X1100, 40 MI, ZELENÝ, LDPE/R 40 mi 120 L Zelená role/25 ks 10 rolí = 250 ks
PYT/05.040750/RL PYTEL 700X1100, 40 MI, ČERVENÝ, LDPE/R 40 mi 120 L Červená role/25 ks 10 rolí = 250 ks
PYT/05.040800/RL PYTEL 700X1100, 40 MI, ŽLUTÝ, LDPE/R 40 mi 120 L Žlutá role/25 ks 10 rolí = 250 ks

Kód výrobku Název, velikost v mm  a popis výrobku 
(materiál)

Počet 
mikronů

Objem 
v L Barva Formát 

balení Balení / karton

MBAG/0500701101/RL PYTEL 50, 700X1100, ČERNÝ, LDPE 50 mi 120 L Černá role/25 ks 10 rolí = 250 ks
MBAG/0500701102/RL PYTEL 50, 700X1100, MODRÝ, LDPE 50 mi 120 L Modrá role/25 ks 10 rolí = 250 ks
MBAG/0500701103/RL PYTEL 50, 700X1100, TRANSP., LDPE 50 mi 120 L Transparentní role/25 ks 10 rolí = 250 ks
MBAG/0500701105/RL PYTEL 50, 700X1100, ŽLUTÝ, LDPE 50 mi 120 L Žlutá role/25 ks 10 rolí = 250 ks
MBAG/0500701106/RL PYTEL 50, 700X1100, ČERVENÝ, LDPE 50 mi 120 L Červená role/25 ks 10 rolí = 250 ks
MBAG/0500701107/RL PYTEL 50, 700X1100, ZELENÝ, LDPE 50 mi 120 L Zelená role/25 ks 10 rolí = 250 ks
PYT/05.050500/RL PYTEL 700x1100, 50 MI, TRANSP, LDPE/R 50 mi 120 L Transparentní role/25 ks 10 rolí = 250 ks
PYT/05.050570/RL PYTEL 700x1100, 50 MI, ČERNÝ, LDPE/R 50 mi 120 L Černá role/25 ks 10 rolí = 250 ks
PYT/05.050620/RL PYTEL 700x1100, 50 MI, MODRÝ, LDPE/R 50 mi 120 L Modrá role/25 ks 10 rolí = 250 ks
PYT/05.050700/RL PYTEL 700x1100, 50 MI, ZELENÝ, LDPE/R 50 mi 120 L Zelená role/25 ks 10 rolí = 250 ks
PYT/05.050750/RL PYTEL 700x1100, 50 MI, ČERVENÝ, LDPE/R 50 mi 120 L Červená role/25 ks 10 rolí = 250 ks

PYTLE 700X1100  20 - 40  MIKRONŮ - ROLE

PYTLE 700X1100  50  MIKRONŮ - ROLE

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz182
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

SÁČKY	A	PYTLE



PYTLE 700X1100  60  MIKRONŮ - ROLE

Kód výrobku Název, velikost v mm  a popis výrobku 
(materiál)

Počet 
mikronů

Objem 
v L Barva Formát 

balení Balení / karton

MBAG/0600701101/RL PYTEL 60, 700X1100, ČERNÝ, LDPE 60 mi 120 L Černá Role/20 ks 10 rolí = 200 ks
MBAG/0600701102/RL PYTEL 60, 700X1100, MODRÝ, LDPE 60 mi 120 L Modrá Role/20 ks 10 rolí = 200 ks
MBAG/0600701103/RL PYTEL 60, 700X1100, TRANSP., LDPE 60 mi 120 L Transparentní Role/20 ks 10 rolí = 200 ks
MBAG/0600701104/RL PYTEL 60, 700x1100, BÍLÝ, LDPE 60 mi 120 L Bílá Role/20 ks 10 rolí = 200 ks
MBAG/0600701105/RL PYTEL 60, 700X1100, ŽLUTÝ, LDPE 60 mi 120 L Žlutá Role/20 ks 10 rolí = 200 ks
MBAG/0600701106/RL PYTEL 60, 700X1100, ČERVENÝ, LDPE 60 mi 120 L Červená Role/20 ks 10 rolí = 200 ks
MBAG/0600701107/RL PYTEL 60, 700X1100, ZELENÝ, LDPE 60 mi 120 L Zelená Role/20 ks 10 rolí = 200 ks
PYT/05.060570/RL PYTEL 700x1100, 60 MI, ČERNÝ, LDPE/R 60 mi 120 L Černá Role/20 ks 10 rolí = 200 ks
PYT/05.060620/RL PYTEL 700x1100, 60 MI, MODRÝ, LDPE/R 60 mi 120 L Modrá Role/20 ks 10 rolí = 200 ks
PYT/05.060710/RL PYTEL 700x1100, 60 MI, ZELENÝ, LDPE/R 60 mi 120 L Zelená Role/20 ks 10 rolí = 200 ks
PYT/05.060760/RL PYTEL 700x1100, 60 MI, ČERVENÝ, LDPE/R 60 mi 120 L Červená Role/20 ks 10 rolí = 200 ks

PYT/08.060609/KTN PYTEL 700x1100,60 MI, ČERVENÝ, NEBEZP.
ODPAD 60 mi 120 L Červená Role/20 ks 10 rolí = 200 ks

Kód výrobku Název, velikost v mm  a popis výrobku 
(materiál)

Počet 
mikronů

Objem 
v L Barva Formát 

balení Balení / karton

MBAG/0800701101/RL PYTEL 80, 700X1100, ČERNÝ, LDPE 80 mi 120 L Černá Role/15 ks 10 rolí = 150 ks
MBAG/0800701102/RL PYTEL 80, 700X1100, MODRÝ, LDPE 80 mi 120 L Modrá Role/15 ks 10 rolí = 150 ks
MBAG/0800701103/RL PYTEL 80, 700X1100, TRANSP., LDPE 80 mi 120 L Transparentní Role/15 ks 10 rolí = 150 ks
MBAG/0800701105/RL PYTEL 80, 700X1100, ŽLUTÝ, LDPE 80 mi 120 L Žlutá Role/15 ks 10 rolí = 150 ks
MBAG/0800701106/RL PYTEL 80, 700X1100, ČERVENÝ, LDPE 80 mi 120 L Červená Role/15 ks 10 rolí = 150 ks
MBAG/0800701107/RL PYTEL 80, 700X1100, ZELENÝ, LDPE 80 mi 120 L Zelená Role/15 ks 10 rolí = 150 ks
MBAG/0800701108/RL PYTEL 80, 700x1100, HNĚDÝ, LDPE 80 mi 120 L Hnědá Role/15 ks 10 rolí = 150 ks
PYT/05.080550/RL PYTEL 700x1100, 80 MI, ČERNÝ, LDPE/R 80 mi 120 L Černá Role/15 ks 10 rolí = 150 ks
PYT/05.080600/RL PYTEL 700x1100, 80 MI, MODRÝ, LDPE/R 80 mi 120 L Modrá Role/15 ks 10 rolí = 150 ks
PYT/05.080700/RL PYTEL 700x1100, 80 MI, ZELENÝ, LDPE/R 80 mi 120 L Zelená Role/15 ks 10 rolí = 150 ks
PYT/05.080750/RL PYTEL 700x1100, 80 MI, ČERVENÝ, LDPE/R 80 mi 120 L Červená Role/15 ks 10 rolí = 150 ks
PYT/05.080800/RL PYTEL 700x1100, 80 MI, ŽLUTÝ, LDPE/R 80 mi 120 L Žlutá Role/15 ks 10 rolí = 150 ks

PYTLE 700X1100  80  MIKRONŮ - ROLE

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 183
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

SÁČKY	A	PYTLE



Kód výrobku Název, velikost v mm  a popis výrobku 
(materiál)

Počet 
mikronů

Objem 
v L Barva Formát balení Balení / 

karton
MBAG/1000701101/RL PYTEL 100, 700X1100, ČERNÝ, LDPE 100 mi 120 L Černá Role/10 ks 10 rolí = 100 ks
PYT/05.100510/PC PYTEL 700x1100, 100 MI, TRANSP., LDPE/R 100 mi 120 L Transparentní Karton á 100 ks karton
PYT/05.100560/PC PYTEL 700x1100, 100 MI, ČERNÝ, LDPE/R 100 mi 120 L Černá Karton á 100 ks karton
PYT/05.100610/PC PYTEL 700x1100, 100 MI, MODRÝ, LDPE/R 100 mi 120 L Modrá Karton á 100 ks karton
MBAG/2000701101/PC PYTEL 200, 700X1100, ČERNÝ, LDPE 200 mi 120 L Černá Karton á 50 ks karton
PYT/05.200500/PC PYTEL 700x1100, 200 MI, TRANSP., LDPE 200 mi 120 L Transparentní Karton á 25 ks karton

PYT/08.100615/KTN PYTEL 700x1100,100 MI, ČERVENÝ, NEBEZP.
ODPAD 100 mi 120 L Červený Karton á 100 ks karton

Kód výrobku Název, velikost v mm  a popis výrobku 
(materiál)

Počet 
mikronů

Objem 
v L Barva Formát balení Balení / karton

PYT/06.020451/RL PYTEL 20MI,880X800, ZELENÝ, HDPE, 25 KS 20 mi 80 L Zelená Role/25 ks
GBAG/61200/RL PYTEL 575X1000, 20 MI, TRANSP., HDPE 20 mi 100 L Transparentní Role/50 ks 10 Rolí = 500 ks
PYT/07.040303/RL PYTEL 900x1100, 40 MI, MODRÝ, LDPE/R 40 mi 140 L Modrá Role/20 ks 10 Rolí = 200 ks
MBAG/0401001201/RL PYTEL 40, 1000X1200, ČERNÝ, LDPE 40 mi 240 L Černá Role/15 ks 10 Rolí = 150 ks
MBAG/0500551001/RL PYTEL 50, 550X1100, ČERNÝ, LDPE 50 mi 100 L Černá Role/25 ks 10 Rolí = 250 ks
MBAG/0500801103/RL PYTEL 50, 800X1100, TRANSP., LDPE, 25 KS 50 mi 130 L Transparentní Role/25 ks 10 Rolí = 250 ks
MBAG/0509001101/RL PYTEL 50, 900X1100, ČERNÝ, LDPE 50 mi 130 L Černá Role/15 ks 10 Rolí = 150 ks
MBAG/0501001201/PC PYTEL 50, 1000X1200, ČERNÝ, LDPE 50 mi 240 L Černá Karton á 50 ks Karton
PYT/07.050162/RL PYTEL 1000X1200, 50 MI, ČERNÝ, LDPE/R 50 mi 240 L Černá Role/13 ks 10 Rolí = 130 ks
MBAG/0801001201/PC PYTEL 80, 1000X1200, ČERNÝ, LDPE 80 mi 240 L Černá Karton á 50 ks Karton
MBAG/0801001202/PC PYTEL 80, 1000X1200, MODRÝ, LDPE 80 mi 240 L Modrá Karton á 50 ks Karton
PYT/07.080301/RL PYTEL 1000x1200, 80 MI, MODRÝ, LDPE/R 80 mi 240 L Modrá Role/5 ks 15 Rolí = 75 ks
PYT/07.080002/RL PYTEL 1000x1200, 80 MI, TRANSP., LDPE/R 80 mi 240 L Transparentní Role/5 ks 15 Rolí = 75 ks
MBAG/801201501/PAK PYTEL 1200x1500, 80 MI, ČERNÝ, LDPE/R 80 mi 260 L Černá Balení á 50 ks Karton
MBAG/0801501201/PC PYTEL 80, 1500X1200, ČERNÝ, LDPE 80 mi 260 L Černá Balení á 50 ks Karton
MBAG/0802001201/KT Pytel 80, 2000x1200, černý, LDPE, 25 ks 80 mi 360 L Černá Balení á 25 ks Karton
BDRG/3074210/PC PYTEL PAPÍROVÝ 650x1200 mm papírový 120 L Hnědá Volně Volně

PYTLE 700X1100  100-200  MIKRONŮ 

PYTLE  - NESTANDARDNÍCH ROZMĚRŮ

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz184
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

SÁČKY	A	PYTLE



ZATAHOVACÍ SÁČKY - ROLE 

ZATAHOVACÍ PYTLE - ROLE 

HYGIENICKÉ SÁČKY A OSTATNÍ

TAŠKY

Kód výrobku Název, velikost v mm  a popis výrobku 
(materiál)

Počet 
mikronů

Objem 
v L Barva Formát balení Balení / 

karton
GBAG/22130/RL SÁČEK 600X800, ZATAH., ČERNÝ, LDPE 60 L Černá Role/10 ks 25 rolí = 250 ks
GBAG/22131/RL SÁČEK 600X800, ZATAH., MODRÝ, LDPE 60 L Modrá Role/10 ks 25 rolí = 250 ks
PYT/14.010751/RL ZAT.SÁČEK 500x600, 10 MI, ŽLUTÝ, HDPE 10 mi 30 - 35 L Žlutá Role/15 ks 50 rolí = 750 ks
PYT/14.040151/RL ZAT.SÁČEK 500x600, 40 MI, ČERNÝ, LDPE/R 40 mi 30 - 35 L Černá Role/15 ks 40 rolí = 600 ks

Kód výrobku Název, velikost v mm  a popis výrobku 
(materiál)

Počet 
mikronů

Objem 
v L Barva Formát balení Balení / 

karton
GBAG/63000/RL PYTEL 700X1000, ZATAH., 50 MI, MODRÝ, LDPE 50 mi 110 L Modrá Role/25 ks 10 rolí = 250 ks
PYT/15.045150/RL ZAT.PYTEL 700x1000, ČERNÝ, LDPE/R 40 mi 110 L Černá Role/25 ks 10 rolí = 250 ks
PYT/15.045300/RL ZAT.PYTEL 700x1000, MODRÝ, LDPE/R 40 mi 110 L Modrá Role/25 ks 10 rolí = 250 ks

Kód výrobku Název, velikost v mm  a popis výrobku Počet mikronů Formát balení Barva Balení / karton
ADRG/90315300/PAK HYGBAG SÁČKY V KRABIČCE 30 KS 4 Mi Krabička/30 ks Bílá 50 Krabiček =  1500 ks
ALF/109010/PAK HYGIENICKÉ SÁČKY PAPÍR.,100KS/BAL. Papírové Bal./100 Ks Bílá Balení

Kód výrobku Název, velikost v mm  a popis výrobku Počet 
mikronů Nosnost Barva Formát balení Balení / karton

GBAG/1000/PAK TAŠKA 3 KG, BLOK ODTRHÁVACÍ, HDPE 7 mi 3 KG Transparentní Bal./100 Ks 25 bal. = 2500 ks
GBAG/2115/RL TAŠKA 5 KG NA ROLI, 6 MI, HDPE 6 mi 5 KG Transparentní Role/ 200 ks 20 rolí = 4000 ks
GBAG/2560/PAK TAŠKA 10 KG, 300+170X530, 12 MI, ČERVENÁ 12 mi 10 KG Červená Bal./100 Ks 20 bal. = 2000 ks
GBAG/2562/PAK TAŠKA 10 KG, 300+170X530, ZELENÁ, HDPE 12 mi 10 KG Zelená Bal./100 Ks 20 bal. = 2000 ks

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 185
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

SÁČKY	A	PYTLE



Ubrousky, prostírání
a gastro sortiment
Pomáháme vám udělat výjimečný dojem





TORK/272900PC

TORK/962900

TORK/962901

TORK XPRESSNAP FIT®
Systém N14

TORK XPRESSNAP® - NÁPLNĚ 
Systém N14 

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Kapacita v ks 
ubrousků

Okénko  
Ad-a-Glance

Lze připevnit 
na stěnu/do 
pultu

Balení

TORK/272900 Tork  x pressnap Fit® stolní zásobník 
na ubrousky 

Černý plast, rozměr 
141 x 113 x 170 mm 168 • – 1 kus

TORK/272901 Tork  x pressnap Fit® pultový 
zásobník na ubrousky

Černý plast, rozměr 
326 x 121 x 143 mm 324 • – 1 kus

TORK/962900
Tork  x pressnap Fit® stolní 
zásobník na ubrousky - starter pack 
(zásobník + 2 bal.ubrousky)

Černý plast, rozměr 
141 x 113 x 170 mm 168 • – 1 kus

TORK/962901
Tork  x pressnap Fit® pultový 
zásobník na ubrousky Starter Pack 
(zásobník + 2 bal.ubrousky)

Černý plast, rozměr 
326 x 121 x 143 mm 324 • – 1 kus

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení

TORK/15830/PAK Tork Xpressnap Fit® bílé ubrousky  
do zásobníku

Bílé, 2 vrstvy, EU Ecolabel, Advanced 
kvalita, rozměr 21,3 x 16,5 cm 6 balíčků x 120 ks x 6 balení = 4320 ks/karton

TORK/12830/PAK Tork Xpressnap Fit® natural 
ubrousky do zásobníku

Natural, 2 vrstvy, EU Ecolabel, Advanced 
kvalita, rozměr 21,3 x 6,5 cm 6 balíčků x 120 ks x 6 balení = 4320 ks/karton

TORK/272901

TORK/15830/PAK TORK/12830/PAK

TORK UBROUSKY DO ZÁSOBNÍKU

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz188
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



TORK UBROUSKY DO ZÁSOBNÍKU

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 189
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ

Menší spotřeba a plýtvání 
díky	výdeji	po jednom	
ubrousku Podpořte svůj podnik  

s reklamními panely 
AD-a-Glance®

Dejte vědět, že vám 
záleží na životním 
prostředí, 
a používejte	naše	
recyklované	náplně

Snadnější doplňování díky	
jednoduchému	vkládání	 
a odběru	prvního	ubrousku	 
z balení

Omezení kontrol zásobníků 
díky	ukazatelům	náplně

STOLNÍ PULTOVÝ



TORK XPRESSNAP® - ZÁSOBNÍKY
Systém N4

Stolní
TORK/272611

Stolní

TORK/273002

TORK/272613

TORK/272612

• Snižuje spotřebu ubrousků nejméně o 25% ve srovnání s tradičními zásobníky na ubrousky
• Snižuje množství odpadu
•  Lepší hygiena díky dávkování po jednotlivých ubrouscích
• Možnost reklamy pomocí okénka Ad-a-Glance

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Kapacita 
ubrousků v ks

Okénko  
Ad-a-Glance

Lze připevnit 
na stěnu/do 
pultu

Balení

TORK/273002 Tork Xpressnap® zásobník 
na ubrousky

Hnědé ořechové dřevo, 
rozměr 193 x 203 x 136 mm 335 – – 1 kus

TORK/274002 Tork Xpressnap® zásobník 
na ubrousky

Stříbrná, aluminium,  
rozměr 209 x 178 x 150 mm 335 – – 1 kus

TORK/272611 Tork Xpressnap® stolní zásobník 
na ubrousky 

Černý plast, rozměr 
155 x 201 x 150 mm 275 • – 1 kus

TORK/272612 Tork Xpressnap® stolní zásobník 
na ubrousky

Červený plast, rozměr 
155 x 201 x 150 mm 275 • – 1 kus

TORK/272613 Tork Xpressnap® stolní zásobník 
na ubrousky 

Světle šedý plast,  
rozměr 155 x 201 x 150 mm 275 • – 1 kus

TORK/272511 Tork Xpressnap® pultový 
zásobník na ubrousky  

Černý plast, rozměr 
145 x 191 x 307 mm 550 • – 1 kus

TORK/272512 Tork Xpressnap® pultový 
zásobník na ubrousky  

Červený plast, rozměr 
145 x 191 x 307 mm 550 • – 1 kus

TORK/272513 Tork Xpressnap® pultový 
zásobník na ubrousky 

Světle šedý plast,  
rozměr 145 x 191 x 307 mm 550 • – 1 kus

TORK/272211 Tork Xpressnap® vysokokapacitní 
zásobník na ubrousky

Černý plast, rozměr 
622 x 235 x 235 mm 1100 • • 1 kus

TORK/272212 Tork Xpressnap® vysokokapacitní 
zásobník na ubrousky

Červený plast,  
rozměr 622 x 235 x 235 mm 1100 • • 1 kus

TORK/272213 Tork Xpressnap® vysokokapacitní 
zásobník na ubrousky

Světle šedý plast,  
rozměr 622 x 235 x 235 mm 1100 • • 1 kus

TORK/272701 Tork Xpressnap® zabudovatelný 
zásobník na ubrousky

Černý plast, rozměr 
343 x 251 x 178 mm 675 – • 1 kus

TORK/272706/PC Tork Xpressnap® zabudovatelný 
zásobník na ubrousky 

Aluminium, nerez,  
rozměr 364 x 225 x 184 mm 675 – • 1 kus

TORK/272250 Tork Xpressnap® Drive Thru 
zásobník na ubrousky 

Černý plast, rozměr 
622 x 235 x 247 mm 900 • • 1 kus

TORK/272251/PC
Tork Xpressnap® Drive 
Thru elektronický zásobník 
na ubrousky - pultový

Černý plast, rozměr 
181 x 227 x 457 mm 820 . - 1

TORK/272252/PC
Tork Xpressnap® Drive 
Thru elektronický zásobník 
na ubrousky - nástěnný

Černý plast, rozměr 
457 x 227 x 187 mm 860 . . 1

TORK/200266/PC
AC adaptér doTork Xpressnap® 
Drive Thru elektr. zásobníku 
na ubrousky

Černý plast, rozměr 
74 x 37 x 44 mm - - - 1

* Kapacita při použití náplně 1vrstvé ubrousky skládané na 1/4

TORK/274002

TORK UBROUSKY DO ZÁSOBNÍKU

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz190
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



TORK XPRESSNAP® - ZÁSOBNÍKY
Systém N4

Vysokokapacitní

TORK/272213 TORK/272212 TORK/272211

TORK/272513

TORK/272250 TORK/272251/PC TORK/272252/PC

Zabudovatelné

TORK/272706/PC

TORK/272701

Drive	Thru

TORK/272512
TORK/272511

TORK UBROUSKY DO ZÁSOBNÍKU

Pultové

  Zásobníky TORK je možné získat i do pronájmu v rámci Tork výhodného TBP programu– kontaktujte nás

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 191
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



TORK UBROUSKY DO ZÁSOBNÍKU

TORK XPRESSNAP® - NÁPLNĚ
Systém N4

TORK XPRESSNAP SNACK® - ZÁSOBNÍKY
Systém N10

• Jednotlivé balíčky ubrousků jsou chráněny praktickým plastovým obalem pro lepší hygienu a manipulaci
• Různé kvality pro různé potřeby
• Možnost vlastního potisku
• Certifikace pro styk s potravinami

• Snižují spotřebu ubrousků nejméně o 25% ve srovnání s tradičními zásobníky na ubrousky
• Snižují množství odpadu
• Lepší hygiena díky dávkování po jednotlivých ubrouscích
• Malá velikost zásobníku – vejde se na jakýkoliv stůl
• Možnost reklamy díky okénku Ad-a-Glance (TORK/272808)

Natural

TORK/272808TORK/273003PC TORK/274003PC

Bílá

TORK/15840,	
TORK/15850
TORK/10840

TORK/12840TORK/13670

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení

TORK/13670 Tork Xpressnap® extra jemné bílé ubrousky 
do zásobníku - s dekorem lístků

Bílá celulóza, 2 vrstvy, sklad 1/4, EU Ecolabel, 
Premium kvalita, rozměr 21,3 x 33 cm

5 balíčků x 100 ks x 8 balení 
= 4000 ks / karton

TORK/15840 Tork Xpressnap® extra jemné bílé ubrousky 
do zásobníku

Bílá celulóza, 2 vrstvy, sklad 1/4, EU Ecolabel, 
Premium kvalita, rozměr 21,3 x 33 cm

5 balíčků x 100 ks x 8 balení 
= 4000 ks / karton

TORK/15850 Tork Xpressnap® extra jemné bílé ubrousky 
do zásobníku

Bílá celulóza, 2 vrstvy, sklad 1/2, EU Ecolabel, 
Premium kvalita, rozměr 21,3 x 16,5 cm

5 balíčků x 200 ks x 8 balení 
= 8000 ks / karton

TORK/12840 Tork Xpressnap® Natural ubrousky 
do zásobníku

Natural-recykl, 1 vrstva, sklad 1/4, EU Ecolabel, 
Advanced kvalita, rozměr 21,3 x 33 cm

5 balíčků x 225 ks x 8 balení 
= 9000 ks / karton

TORK/10840 Tork Xpressnap® bílé ubrousky  do zásobníku Bílá celulóza, 1 vrstva, sklad 1/4, EU Ecolabel, 
Universal kvalita, rozměr 21,3 x 33 cm

5 balíčků x 225 ks x 8 balení 
= 9000 ks / karton

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Kapacita 
ubrousků* v ks

Okénko  
Ad-a-Glance Balení

TORK/273003PC Tork Xpressnap Snack®, zásobník na ubrousky Hnědé ořechové dřevo, 
rozměr 116 x 146 x 136 mm 165 – 1 kus

TORK/274003PC Tork Xpressnap Snack®, zásobník na ubrousky Stříbrná, aluminium, 
ozměr 138 x 121 x 144 mm 165 – 1 kus

TORK/272808 Tork Xpressnap Snack®, stolní zásobník na ubrousky Černý plast, 
rozměr 157 x 149 x 149 mm 225 • 1 kus

* Kapacita při použití náplně 1vrstvé ubrousky skládané na 1/4

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz192
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



TORK UBROUSKY DO ZÁSOBNÍKU

TORK TRADIČNÍ UBROUSKY DO ZÁSOBNÍKU

TORK XPRESSNAP SNACK® - NÁPLNĚ
Systém N10

•  Pro místa, kde je menší ubrousek dostačující
•  Bundly (sety balíčků) chráněny plastovým obalem pro lepší hygienu a manipulaci
•  Možnost vlastního potisku - efektivní způsob, jak propagovat Vaše podnikání
•  Certifikace pro styk s potravinami

Bílá

TORK/13671TORK/17840

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení

TORK/13671 Tork Xpressnap Snack® extra jemné bílé ubrousky 
do zásobníku - s dekorem lístků

Bílá celulóza, 2 vrstvy, sklad 1/4, EU Ecolabel, 
Premium kvalita, rozměr 21,3  x  21,6 cm

5 balíčků x 100 ks x 8 balení 
= 4000 ks / karton

TORK/17840 Tork Xpressnap Snack™ bílé ubrousky do zásobníku Bílá celulóza, 1 vrstva, sklad 1/4, EU Ecolabel, 
Universal kvalita, rozměr 21,3  x  21,6 cm

5 balíčků x 225 ks x 8 balení 
= 9000 ks / karton

TORK TRADIČNÍ UBROUSKY DO ZÁSOBNÍKU - ZÁSOBNÍKY

TORK TRADIČNÍ UBROUSKY DO ZÁSOBNÍKU - NÁPLNĚ

Náplň Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Kapacita 
ubrousků v ks Balení

N2 TORK/271800 Tork Fastfold stolní 
zásobník na ubrousky

Šedá/stříbrná, aluminium/plast, 
rozměr 131 x 101 x 147 mm 90 1 kus

N1 TORK/271600 Tork Counterfold pultový 
zásobník na ubrousky

Šedá/stříbrná, aluminium/plast, 
rozměr 107 x 189 x 356 mm 300 1 kus

•  Zajišťují snížení odpadu
• Každý ubrousek je vždy čistý a hygienický
• Odolnost - zvýšená spolehlivost
• Stohovatelné - pro úsporu místa

• Ubrousky k dispozici v různých velikostech, aby se hodily pro různé příležitosti
• Možnost vlastního potisku - efektivní způsob, jak propagovat Vaše podnikání
• Certifikace pro styk s potravinami

FASTFOLD
TORK/10933PAK

COUNTERFOLD
TORK/10935PAK

Náplň Kód výrobku Název  výrobku Parametry výrobku Balení

N2 TORK/10933PAK Tork bílé Fastfold ubrousky do zásobníku Bílá celulóza, 1 vrstva, EU Ecolabel,  
Universal kvalita, rozměr 30 x 25 cm

36 balíčků x 300 ks 
= 10800 ks / karton

N1 TORK/10935PAK Tork bílé Counterfold ubrousky do zásobníku Bílá celulóza, 1 vrstva, EU Ecolabel,  
Universal kvalita, rozměr 33 x 30 cm

24 balíčků x 300 ks 
= 7200 ks / karton

TORK/271800

TORK/271600

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 193
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



TORK KONVENČNÍ UBROUSKY AIRLAID, CELULÓZA BÍLÉ A BAREVNÉ

TORK LINSTYLE® UBROUSKY-VEČEŘE, SKLAD 1/4

•  Ideální pro restaurace, které chtějí budit dojem kvality, ale preferují jednorázové ubrousky
• Luxusní textilní vzhled a dojem
• Výjimečná jemnost
• Z netkané textilie
• Možnost vlastního potisku
• Certifikace pro styk s potravinami

Bílá

TORK/478711PAK

Champagne

TORK/478712PAK

ČERNÁ HNĚDÁ

TORK/478726PAK TORK/478727/PAK

Burgundy

TORK/478855PAK

Název výrobku Parametry výrobku Balení
Tork LinStyle® 
ubrousky - večeře

1-vrstvá netkaná textilie, sklad 1/4, FSC®, 
Premium kvalita, rozměr 39 x 39 cm

12 bal x 50 ks 
= 600 ks / karton

TORK UBROUSKY - OBĚD, 2-VRSTVÉ, 1/4 SKLAD

TORK UBROUSKY - OBĚD, 2-VRSTVÉ, 1/8 SKLAD

•  Ideální pro obědy a snídaně
•  Vysoce kvalitní a absorpční
• Široká škála moderních a klasických barev
• 100% celulóza
• Možnost vlastního potisku
• Balení umožňuje vertikální i horizontální vystavení v prodejně
• Certifikace pro styk s potravinami

Nově ubrousky v kartonu
s funkcemi Tork Easy Handling®
- snadnější otevírání a snadnější
přístup k balíčkům

•  Ideální pro obědy a snídaně
• Vysoce kvalitní a absorpční
• Předsložené na 1/8 - šetří čas
• 100% celulóza
• Možnost vlastního potisku
• Balení umožňuje vertikální i horizontální vystavení v prodejně
• Certifikace pro styk s potravinami

Název výrobku Parametry výrobku Balení
Tork ubrousky - 
oběd

2-vrstvá celulóza, sklad 1/4, EU Ecolabel, 
Advanced kvalita, rozměr 33 x 33 cm

10 bal x 200 ks 
= 2000 ks / karton

Název výrobku Parametry výrobku Balení
Tork ubrousky - 
oběd

2-vrstvá celulóza, sklad 1/8, EU Ecolabel, 
Advanced kvalita, rozměr 33 x 33 cm

10 bal x 200 ks 
= 2000 ks / karton

BÍLÁ

TORK/477402PAK

SLONOVÁ	 
KOST

TORK/477206PAK

ŠEDÁ

TORK/477205PAK

ČERNÁ

TORK/477148PAK

LIMETKOVÁ

TORK/477840PAK

TERAKOTA

TORK/477216PAK

ŽLUTÁ

TORK/477841PAK

BORDEAUX

TORK/477213PAK

ČERVENÁ

TORK/477210PAK

TMAVĚ	 
MODRÁ

TORK/477215PAK

TMAVĚ	 
ZELENÁ

TORK/477214PAK

BÍLÁ

TORK/477149PAK

Nově ubrousky v kartonu 
s funkcemi Tork Easy Handling™ 
– snadnější otevírání a přístup 
k balíčkům

Nově ubrousky v kartonu 
s funkcemi Tork Easy Handling™ 
– snadnější otevírání a přístup 
k balíčkům

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz194
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



TORK KONVENČNÍ UBROUSKY

TORK UBROUSKY - OBĚD, 1-VRSTVÉ, 1/4 SKLAD

TORK UBROUSKY - KOKTEJLOVÉ, 2-VRSTVÉ, 1/4 SKLAD

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení

TORK/509300PAK Tork bílé 
ubrousky - oběd

1-vrstvá celulóza, sklad 1/4, Universal 
kvalita, EU Ecolabel, rozměr 32,5 x 32,5 cm

8 bal x 500 ks  
= 4000 ks / karton

Název výrobku Parametry výrobku Balení
Tork ubrousky - 
koktejlové

2-vrstvá celulóza, sklad 1/4, Advanced 
kvalita, EU Ecolabel, rozměr 24 x 24 cm

12 bal x 200 ks  
= 2400 ks / karton

• Ekonomické
• Uspokojují základní požadavky na ubrousky
• 100% celulóza
• Certifikace pro styk s potravinami

• Vysoce kvalitní a absorpční
•  Ideální pro použití v barech a kavárnách nebo v době svačiny
• Dodávají se v různých moderních a klasických barvách
• 100% celulóza
• Možnost vlastního potisku
• Balení umožňuje vertikální i horizontální vystavení v prodejně
• Certifikace pro styk s potravinami

TMAVĚ	
MODRÁ

TORK/477825PAK

SLONOVÁ	
KOST

TORK/477828PAK

TORK/509300PAK

LIMETKOVÁ

TORK/477822PAK

ŽLUTÁ

TORK/477823PAK

ČERNÁ

TORK/477829PAK

TMAVĚ	
ZELENÁ

TORK/477827PAK

BORDEAUX

TORK/477824PAK

ŠEDÁ

TORK/477832PAK

ČERVENÁ

TORK/477826PAK

TERAKOTA

TORK/477838PAK

BÍLÁ

TORK/477534PAK

Nově ubrousky v kartonu
s funkcemi Tork Easy Handling®
- snadné otevírání a snadnější
přístup k balíčkům

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 195
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



TORK KAPSIČKY NA PŘÍBORY S UBROUSKY
• Příbor lze předem vložit
• Snadné uchovávání vertikálně v držáku nebo košíku
• Užitečné pro restaurace, které potřebují rychlá a jednoduchá řešení, 

např. venkovní restaurace, hotely a kavárny
• Vysoce kvalitní a stylové

TORK UZAVÍRATELNÉ BÍLÉ KAPSIČKY NA PŘÍBORY S UBROUSKEM

TORK JEDNOTLIVĚ BALENÉ OBĚDOVÉ  UBROUSKY, 1/8 SKLAD 

Kód výrobku Název výrobku Materiál
Barva 
kapsička/ 
ubrousek

Rozměr 
ubrousku 
v cm

Počet 
vrstev 
ubrousku

Počet ks 
v balení

Počet 
balení  
v kartonu 

TORK/474329/PAK Kapsička na příbory burgundy, krém. ubrousek Advanced Burgundy/
krémová 39 x 23 2 100 5x100 ks

TORK/474637/PAK Kapsička na příbory natural, bílý ubrousek Advanced Natural/bílá 39 x 23 2 100 5x100 ks

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva 
Rozměr 
ubrousku 
v cm

Počet 
vrstev 
ubrousku

Počet ks 
v balení

Počet 
balení  
v kartonu 

TORK/474640/PAK Jednotlivě balené obědové ubrousky Advanced Bílá 33 x 33 2 500 1x500 ks

Kód výrobku Název výrobku Materiál
Barva 
kapsička/ 
ubrousek

Rozměr 
ubrousku 
v cm

Počet 
vrstev 
ubrousku

Počet ks 
v balení

Počet 
balení 
v kartonu 

TORK/474639/PAK
Kapsička na příbory 
uzavíratelná, bílá, 
natural ubr.

Advanced Bílá/natural 39 x 23 2 600 1x600 ks

TORK/474329/PAK

TORK/474639/PAK

TORK/474640/PAK

TORK/474637/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz196
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



TORK ROZETKY 

TORK PROSTÍRÁNÍ 

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Průměr 
v cm

Počet 
vrstev

Počet ks 
v balení

Počet balení  
v kartonu 

TORK/474474/PAK Rozetky bílé Advanced Bílá 9 8 250 12 x 250 ks
TORK/474455/PAK Rozetky slonová kost Advanced Slonová kost 9 8 250 12 x 250 ks

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva Rozměr  
v cm

Počet 
vrstev

Počet ks 
v balení

Počet balení  
v kartonu 

TORK/474564/PAK Prostírání 42 x 31, krémové Advanced Krémová 42 x 31 1 500 5 x 500 ks
TORK/474542/PAK Prostírání 42 x 31, boredeaux Advanced Bordeaux 42 x 31 1 500 5 x 500 ks

TORK/474474/PAK

TORK/474564/PAK

TORK/474455/PAK

TORK/474542/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 197
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



INFIBRA/CELTEX GROUP
UBROUSKY, UBRUSY, PROSTÍRÁNÍ



INFIBRA/CELTEX GROUP KONVENČNÍ UBROUSKY

UBROUSKY JEDNOVRSTVÉ, KÁVOVÉ 17 X 17 CM

ZÁSOBNÍK NA KOKTEJLOVÉ UBROUSKY 25 X 25 CM

UBROUSKY DVOUVRSTVÉ, KOKTEJLOVÉ PROFESSIONAL  25 X 25 CM

UBROUSKY DVOUVRSTVÉ, KOKTEJLOVÉ  25 X 25 CM

Kód výrobku Popis výrobku Barva a další 
parametry 

Počet balení  
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě

INF/I-0199/PAK Infibra káv. ubr., 17x17cm, bílé, 2000 ks Bílá, celulóza,  
1 vrstva

8 bal x 2000 ks = 
16000 ks / karton 12

INF/I-0699/PAK Infibra káv. ubr., 17x17cm, bílé, 250 ks Bílá, celulóza,  
1 vrstva

8 bal x 250 ks = 
2000 ks / karton 24

Kód výrobku Popis výrobku Barva a další 
parametry 

Počet balení  
v kartonu

Počet kartonů  
na paletě

INF/I-0824/PAK CADDY - plastový multifunkční 
zásobník na ubrousky Černý, plast 20 20

Kód výrobku Popis výrobku Barva a další 
parametry 

Počet balení  
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě

INF/I-0318/PAK Infibra ubrousky Professional  25x25, 
bílé, 100 ks

Bílá, celulóza,  
2 vrstvy

30 bal x 100 ks =  
3000 ks / karton 20

Kód výrobku Popis výrobku Barva a další 
parametry 

Počet balení  
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě

Viz obrázky
(první  řádek)

Infibra ubrousky koktejlové, ražba Touch system,  příjemně měkké, kvalitně 
spojené vrstvy, 100 ks v balení, obvykle k dispozici ve 26 barevných 
odstínech, dostupnost na vyžádání

Celulóza, 2 vrstvy, 
barvy viz obrázky

30 bal x 100 ks =  
3000 ks / karton 20

INF/I-0265/PAK
žlutá

INF/I-0383/PAK
oranžová

INF/I-0492/PAK
kaková

INF/I-0267/PAK
modrá

INF/I-0341/PAK
černá

INF/I-0384/PAK
cappuccino

INF/I-0726/PAK
béžová

INF/I-0750/PAK
limetková

INF/I-0752/PAK
lesní	zelená

INF/I-0384/PAK
champagne

INF/I-0845/PAK
krémová

INF/I-0877/PAK
lila

INF/I-0878/PAK
sv.	zelená

INF/I-0876/PAK
fuchsia

INF/I-0264/PAK
červená

INF/I-0835/PAK
purpurová

INF/I-0833/PAK
tyrkysová

INF/I-0728/PAK
citrónová

INF/I-0494/PAK
sv.	modrá	

INF/I-0493/PAK
terracotta

INF/I-0491/PAK
růžová

INF/I-0751/PAK
modrá	oceán

INF/I-0495/PAK
šedá

INF/I-0266/PAK
zelená

INF/I-0385/PAK
burgundy

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 199
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



INF/I-0696/PAK

UBROUSKY DVOUVRSTVÉ, RESTAURAČNÍ - OBĚD  33 X 33 CM

Kód výrobku Popis výrobku Barva a další 
parametry 

Počet balení  
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě

Viz obrázky
(první  řádek)

Infibra ubrousky koktejlové, ražba Touch system,  příjemně měkké, 
kvalitně spojené vrstvy, 50 ks v balení, obvykle k dispozici ve  
26 barevných odstínech, dostupnost na vyžádání

Celulóza, 2 
vrstvy, barvy viz 
obrázky

24 bal x 50 ks = 
1200 ks / karton 28

Kód výrobku Popis výrobku Barva a další 
parametry 

Počet balení v 
kartonu

Počet kartonů 
na paletě

INF/I-0696/PAK
Infibra ubrousek 
Creative - Drink, 
25x25, černý

Černá, celulóza, 
2 vrstvy 

30 bal x 100 ks = 
3000 ks / karton 20

Kód výrobku Popis výrobku Barva a další 
parametry 

Počet balení v 
kartonu

Počet kartonů 
na paletě

INF/I-0187/PAK Infibra ubrousky Professional   
33x33, bílé, 100ks

Bílá, celulóza, 
2 vrtsvy

24 bal x 100 ks = 
2400 ks / karton 28

UBROUSKY DVOUVRSTVÉ PROFESSIONAL  33 X 33 CM

INF/I-0187/PAK

INF/I-0297/PAK
červená

INF/I-0301/PAK
růžová

INF/I-0330/PAK
champagne

INF/I-0496/PAK
kakaová

INF/I-0641/PAK
modrá	oceán

INF/I-0836/PAK
cappuccino

INF/I-0298/PAK
žlutá

INF/I-0302/PAK
sv.	modrá

INF/I-0331/PAK
oranžová

INF/I-0497/PAK
terracotta

INF/I-0729/PAK
citrónová

INF/I-0837/PAK
tyrkysová

INF/I-0879/PAK
lila

INF/I-0299/PAK
zelená

INF/I-0303/PAK
lesní	zelená

INF/I-0334/PAK
černá

INF/I-0498/PAK
šedá

INF/I-0730/PAK
broskvová

INF/I-0838/PAK
purpurová

INF/I-0880/PAK
sv.	zelená

INF/I-0300/PAK
modrá

INF/I-0306/PAK
burgundy

INF/I-0487/PAK
fuchsia

INF/I-0640/PAK
limetková

INF/I-0732/PAK
béžová

INF/I-0849/PAK
krémová

INFIBRA/CELTEX GROUP KONVENČNÍ UBROUSKY

UBROUSKY DVOUVRSTVÉ, KOKTEJLOVÉ  25 X 25 CM CREATIVE

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz200
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



Kód výrobku Popis výrobku Barva a další 
parametry 

Počet balení  
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě

INF/I-0262/PAK Infibra ubrousky Professional  
40x40, bílé, 50ks

Bílá, celulóza, 
2 vrtsvy

48 bal x 50 ks = 
2400 ks / karton 20

UBROUSKY DVOUVRSTVÉ, VELKÉ RESTAURAČNÍ PROFESSIONAL  40 X 40 CM

INFIBRA/CELTEX GROUP KONVENČNÍ UBROUSKY

UBROUSKY DVOUVRSTVÉ, RESTAURAČNÍ - VEČEŘE   40 X 40 CM

Kód výrobku Popis výrobku Barva a další 
parametry 

Počet balení  
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě

Viz obrázky
(první  řádek)

Infibra ubrousky koktejlové, ražba Touch system,  příjemně měkké, 
kvalitně spojené vrstvy, 50 ks v balení, obvykle k dispozici ve 26 barevných 
odstínech, dostupnost na vyžádání

Celulóza, 2 vrstvy, 
barvy viz obrázky

24 bal x 50 ks = 
1200 ks / karton 20

INF/I-0262/PAK

INF/I-0700/PAK
champagne

INF/I-0712/PAK
modrá

INF/I-0843/PAK
citrónová

INF/I-0710/PAK
zelená

INF/I-0701/PAK
kakaová

INF/I-0852/PAK
krémová

INF/I-0713/PAK
černá

INF/I-0846/PAK
terracotta

INF/I-0711/PAK
sv.	modrá

INF/I-0702/PAK
oranžová

INF/I-0714/PAK
lesní	zelená

INF/I-0839/PAK
cappuccino

INF/I-0703/PAK
žlutá

INF/I-0715/PAK
limetková

INF/I-0840/PAK
tyrkysová

INF/I-0704/PAK
fuchsia

INF/I-0716/PAK
modrá	oceán

INF/I-0841/PAK
purpurová

INF/I-0705/PAK
růžová

INF/I-0717/PAK
béžová

INF/I-0706/PAK
lila

INF/I-0719/PAK
šedá

INF/I-0709/PAK
sv.	zelená

INF/I-0707/PAK
červená

INF/I-0731/PAK
broskvová

INF/I-0708/PAK
burgundy

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 201
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



INF/I-0319/PAK

INFIBRA/CELTEX GROUP KONVENČNÍ UBROUSKY

Kód výrobku Popis výrobku Barva a další 
parametry 

Počet balení 
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě

Viz obrázky
Infibra ubrousky koktejlové, ražba Punta-Punta/Point to Point/,  velmi 
pevné, lepené vrstvy 40 ks v balení, obvykle k dispozici ve 26 barevných 
odstínech, dostupnost na vyžádání

Celulóza, 2 vrstvy, 
barvy viz obrázky

36 bal x 40 ks = 
1440 ks / karton 24

UBROUSKY DVOUVRSTVÉ, RESTAURAČNÍ  38 X 38 CM

INF/I-0456/PAK
bílá

INF/I-0459/PAK
oranžová

INF/I-0531/PAK
šedá

INF/I-0883/PAK
lila

INF/I-0463/PAK
burgundy

INF/I-0827/PAK
citrónová

INF/I-0881/PAK
sv.	zelená

INF/I-0457/PAK
červená

INF/I-0529/PAK
terracotta

INF/I-0460/PAK
zelená

INF/I-0753/PAK
modrá	oceán

INF/I-0884/PAK
krémová

INF/I-0464/PAK
černá

INF/I-0829/PAK
broskvová

INF/I-0528/PAK
růžová

INF/I-0458/PAK
žlutá

INF/I-0530/PAK
sv.	modrá

INF/I-0882/PAK
fuchsia

INF/I-0462/PAK
modrá

INF/I-0755/PAK
béžová

INF/I-0832/PAK
purpurová

INF/I-0461/PAK
lesní	zelená

INF/I-0754/PAK
limetková

INF/I-0831/PAK
tyrkysová

INF/I-0465/PAK
champagne

INF/I-0830/PAK
cappuccino

INF/I-0527/PAK
kakaová

Kód výrobku Popis výrobku Barva a další 
parametry 

Počet balení 
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě

INF/I-0319/PAK Infibra ubrousky Professional  
38x38, bílé, 100ks

Bílá, celulóza, 2 
vrtsvy, Touch system

24 bal x 100 ks = 
2400 ks / karton 24

UBROUSKY DVOUVRSTVÉ, RESTAURAČNÍ PROFESSIONAL  38 X 38 CM

UBROUSKY DO ZÁSOBNÍKU + ZÁSOBNÍKY

Kód výrobku Název výrobku Barva a další 
parametry 

Počet balení  
v kartonu

Počet kartonů  
na paletě

INF/I-0896/PAK Infibra Interf. ubr., 16x27cm,bílé,170 ks Bílá, celulóza 36 bal x 170 ks =  
6120 ks / karton 28

INF/I-0851/KTN Infibra zás. na ubrousky Interf., stolní Černý plast 1 144
INF/I-0853/KTN Infibra zás. na ubrousky Interf., pultový Černý plast 1 96

INF/I-0851/KTN

INF/I-0853/KTNINF/I-0896/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz202
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



INFIBRA/CELTEX GROUP

PAPÍROVÉ PROSTÍRÁNÍ

Kód výrobku Název výrobku Barva a další 
parametry Počet balení v kartonu Počet kartonů 

na paletě
Viz obrázky Infibra prostírání 30x40, 1 vrstva, 250 ks v balení Celulóza 8 bal x 250 ks = 2000 ks/karton 48

INF/I-0630N/PAK

INF/I-0517N/PAK

INF/I-1331/PAK

INF/I-1337/PAK

INF/I-0655N/PAK

INF/I-0630N/PAK

INF/I-1330/PAK

INF/I-0797N/PAK

INF/I-0639/PAK

INF/I-0414N/PAK

INF/I-0633N/PAK

INF/I-0739N/PAK

INF/I-0505N/PAK

INF/I-1327/PAK

INF/I-0425N/PAK

INF/I-0632N/PAK

INF/I-0622N/PAK

INF/I-0654N/PAK

INF/I-0653N/PAK

INF/I-0762N/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 203
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



INF/I-3020N/PAK INF/I-0985N/PAK INF/I-0992N/PAK INF/I-0569N/PAK INF/I-0986N/PAK

INFIBRA/CELTEX GROUP KONVENČNÍ UBROUSKY

KAPSIČKY NA PŘÍBORY

UBRUSY V ROLI

Kód výrobku Název výrobku Ražba Počet balení v kartonu Počet kartonů 
na paletě

Viz obrázky Ubrus v roli 120x700 cm Damašek 25 ks/karton 36

Kód výrobku Název výrobku Barva a další 
parametry 

Počet balení 
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě

Viz obrázky Infibra kapsičky na příbory 25x11 cm,  
1 vrstva, 125 ks v balení Celulóza 8 bal x 125 ks = 

1000 ks/karton 45

INF/I-2128/PAK

INF/I-0737N/PAK 

INF/I-2121/PAK 

INF/I-0798N/PAK 

INF/I-0504N/PAK

INF/I-0735N/PAK 

INF/I-0736N/PAK 

INF/I-0765N/PAK 

INF/I-2120/PAK 

INF/I-0424N/PAK 

INF/I-0761N/PAK

INF/I-0738N/PAK 

INF/I-2124/PAK 

INF/I-2126/PAK 

INF/I-0242N/PAK

INF/I-2117/PAK 

INF/I-1176N/PAK 

INF/I-2123/PAK 

INF/I-2130/PAK 

INF/I-0568N/PAK INF/I-0987N/PAK INF/I-1005N/PAK INF/I-0988N/PAK INF/I-0991N/PAK

INF/I-2132/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz204
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



WIMEX GROUP - GASTRO SORTIMENT

PÁRÁTKA, ŠPEJLE, BODCE

SLÁMKY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet  
ks v bal.

Počet  bal. 
v kartonu

WMX/66416/PAK BODEC MEČ 85 MM, 50 KS Plast, 85 mm 50 20
WMX/66706/PAK BAMBUS. ŠPEJLE HROCENÉ 30 CM, PR. 3 MM, 200 KS Bambus, 30 cm, průměr 3 mm 200 50

WMX/66710/PAK DŘEV. PÁRÁTKA HYG. BAL., PR. 2 X 65 MM, 1000 KS Dřevo v papír. obalu, 65 mm,  
průměr 2 mm 1000 50

WMX/66713/PAK DŘEV. PÁRÁTKA V KEL., PR. 2 X 65 MM,12 X 190 KS Dřevo v kelímku s uzávěrem, 65 mm, 
průměr 2 mm 190 30 x 12

WMX/66718/PAK DŘEV. NAPICHOVÁTKA PR. 2,5 X 80 MM, 50 KS Dřevé, 80 mm, průměr 2,5 cm 50 10x50
WMX/66720/PAK BAMBUS. BODCE UZLÍK 10 CM, 100 KS Bambus, 10 cm 100 50
WMX/66728/PAK BAMBUS. BODCE NA JEDNOHUBKY 9 CM, 250 KS Bambus, 9 cm 250 40
WMX/66730/PAK BAMBUS. BODCE NA JEDNOHUBKY 12 CM, 250 KS Bambus, 12 cm 250 40
WMX/66731/PAK BAMBUS. BODCE NA JEDNOHUBKY 15 CM, 250 KS Bambus, 15 cm 250 40
WMX/66752/PAK DŘEV. ŠPEJLE HROCENÉ 25 CM,PR.3 MM,100 KS dřevo, 30 cm, průměr 3 mm 100 5 x 20

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks  
v balení

Počet  balení  
v kartonu

WMX/40800/PAK SLÁMKY PAPÍR. ROVNÉ, BÍLÉ 20 CM, P. 6, 100 KS Papír, 20 cm, průměr 6 mm, bílé 100 32

WMX/66416/PAK WMX/66706/PAK WMX/66718/PAK

WMX/66730/PAK

WMX/66710/PAK WMX/66720/PAK

WMX/66731/PAK

WMX/66713/PAK

WMX/66728/PAK WMX/66752/PAK

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 205
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



WIMEX GROUP - GASTRO SORTIMENT

KELÍMKY, ŠÁLKY A VÍČKA

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks 
v bal.

Počet  bal.  
v kartonu

WMX/66310/PAK VÍČKO PRO FINGERFOOD KELÍMEK Č.66311,50 KS PET, čiré 50 20
WMX/66311/PAK FINGERFOOD KELÍMEK HRAN.,5X5X4,5,60 ML,50 KS PET, 60 ml, 5 x 5 x 4,5 cm, čirý 50 20
WMX/66321/PAK FINGERFOOD KELÍMEK,5,9X5,9X5,4 CM,100 ML,50 KS PET, 100 ml, 5,9 x 5,9 x 5,4 cm, čirý 50 20
WMX/66381/PAK FINGERFOOD KELÍMEK 5,8X5,8X7,6 CM,160 ML,20 KS PET, 160 ml, 5,8 x 5,8 x 7,6 cm, čirý 20 40
WMX/73102/PAK KELÍMEK KRYSTAL 2 CL,50 KS Plast, 2 cl, čirý 50 54
WMX/73104/PAK KELÍMEK KRYSTAL 2 CL/4 CL, 50 KS Plast, 2 cl/4cl, čirý 50 40
WMX/73105/PAK KELÍMEK KRYSTAL 2 CL/4 CL/5 CL, 40 KS Plast, 2 cl/4cl/5cl, čirý 40 40
WMX/73110/PAK KELÍMEK KRYSTAL 0,1L,PR.57 MM, 50 KS Plast 100 ml, průměr 57 mm, čirý 50 20
WMX/73112/PAK KELÍMEK KRYSTAL NA STOPCE 0,2 L,10 KS Plast, 200 ml, čirý 10 40
WMX/73124/PAK KELÍMEK NA LONGDRINK 2 CL,0,2L, 10 KS Plast, 2 cl/200 ml 10 50
WMX/73160/PAK POHÁREK NA SEKT 0,1 L JEDNODÍLNÝ, 10 KS Plast, 100 ml, čirý 10 10
WMX/73162/PAK POHÁREK NA SEKT 0,1 L, ČERNÁ NOHA, 20 KS Plast, 100 ml, čirý 20 10
WMX/73202/PAK KELÍMEK BÍLÝ 0,2 L, PP, PR.70MM, 100 KS Plast, 200 ml, průměr 70 mm, čirý 100 30
WMX/73203/PAK KELÍMEK BÍLÝ 0,3 L, PP, PR.78 MM, 100 KS Plast, 300 ml, průměr 78 mm, čirý 100 25
WMX/73205/PAK KELÍMEK BÍLÝ 0,5 L, PP, PR.95 MM, 50 KS Plast, 500 ml, průměr 95 mm, čirý 50 32
WMX/73212/PAK KELÍMEK PRŮHLEDNÝ 0,2 L, PP, PR. 70 MM, 100 KS Plast, 200 ml, průměr 70 mm, čirý 100 30
WMX/73213/PAK KELÍMEK PRŮHLEDNÝ 0,3 L, PP, PR.78MM, 100 KS Plast, 300 ml, průměr 78 mm, čirý 100 25
WMX/73216/PAK KELÍMEK PRŮHLEDNÝ 0,5 L, PP, PR. 95 MM, 50 KS Plast, 500 ml, průměr 95 mm, čirý 50 32
WMX/73240/PAK KELÍMEK BÍLÝ 0,08 L, PR. 57 MM, 100 KS Plast, 80 ml, průměr 57 mm, bílý 100 48

WMX/73262/PAK KÁV.KELÍMEK HNĚDO-BÍLÝ 0,2 L, P. 70 MM, 100 KS Plast, 200 ml, průměr 70 mm, vně hnědý, 
uvnitř bílý 100 30

WMX/73265/PAK AUTOMAT KELÍMEK HNĚDO-BÍLÝ 0,15 L, 100 KS Plast, 150 ml, průměr 70 mm, vně hnědý, 
uvnitř bílý 100 30

WMX/73268/PAK AUTOMAT KELÍMEK HNĚDO-BÍLÝ 0,18 L, 100 KS Plast, 180 ml, průměr 70 mm, vně hnědý, 
uvnitř bílý 100 30

WMX/73600/PAK ŠÁLEK NA POLÉVKU 500 ML, BÍLÝ PP, 100 KS Plast, 500 ml, bílý 100 10
WMX/76094/PAK VÍČKO VYPOUKLÉ S OTV. PRO KEL. PR. 78,50 KS PET, průměr 78 mm, čiré 50 50
WMX/76102/PAK KELÍMEK Z PET 250 ML, PR. 95 MM, 50 KS PET, 250 ml, průměr 95 mm, čirý 50 16
WMX/76105/PAK KELÍMEK Z PET 0,5 L, PR. 95 MM, 50 KS PET, 500 ml, průměr 95 mm, čirý 50 16
WMX/76196/PAK VÍČKO VYPOUK. S OTV. PRO KEL. PR. 95 MM, 50 KS PET, průměr 95 mm, čiré 50 16
WMX/76197/PAK VÍČKO VYPOUK. PRO KELÍMKY PR. 95 MM, 50 KS PET, průměr 95 mm, čiré 50 16
WMX/76233/PAK PAP. KELÍMEK BÍLÝ 330 ML, L, 50 KS Papír, 330 ml, průměr 80 mm 50 20
WMX/76290/PAK VÍČKO VYP. PRO PAP. KEL. PR. 62 MM, BÍLÉ, 50 KS Plast, průměr 62 mm, bílé 50 20
WMX/76291/PAK VÍČKO VYP. PRO KELÍMKY P. 73 MM, BÍLÉ, 100 KS Plast, průměr 73 mm, bílé 100 10
WMX/76293/PAK VÍČKO VYP.PRO KELÍMKY PR. 80 MM, BÍLÉ, 100 KS Plast, průměr 80 mm, bílé 100 10
WMX/76298/PAK VÍČKO VYP. PRO KELÍMKY P. 80 MM, ČERNÉ, 100 KS Plast, průměr 80 mm, černé 100 10
WMX/76299/PAK VÍČKO VYPOUKLÉ ČERNÉ PRO KEL. PR. 90, 100 KS Plast, průměr 90 mm, černé 100 10
WMX/76611/PAK PAP. KELÍMEK COFFEE TO GO 110 ML, XS, 50 KS Papír 110 ml, průměr 62 mm, potisk 50 20
WMX/76628/PAK PAP. KELÍMEK COFFEE TO GO 280 ML, M, 50 KS Papír 280 ml, průměr 80 mm, potisk 50 20
WMX/76633/PAK PAP. KELÍMEK COFFEE TO GO 330 ML, L, 50 KS Papír 330 ml, průměr 80 mm, potisk 50 20

WMX/76892/PAK PAP. KELÍMEK PREMIUM 280 ML, M, 25 KS Papír, 280 ml, průměr 80 ml, vně hnědý, 
uvnitř bílý 25 20

WMX/76894/PAK PAP. KELÍMEK PREMIUM 420 ML, L, 25 KS Papír, 420 ml, průměr 90 ml, vně hnědý, 
uvnitř bílý 25 16

WMX/76895/PAK PAP. KELÍMEK PREMIUM 510 ML, XL, 25 KS Papír, 510 ml, průměr 90 ml, vně hnědý, 
uvnitř bílý 25 16

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz206
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



WIMEX GROUP - GASTRO SORTIMENT

KELÍMKY, ŠÁLKY A VÍČKA
65310

65311 73102

73112 73202 73203 73205

73213 73216 73240 73262

73600

76105

76196

76197

76233

76290 76291 76293 76298
76299

76611 76628 76633 76892 76894 76895

76002

76904

76102

73265 73268

73160 73162

73124

73104 73105 7311065321 65381

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 207
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



TÁCKY, TALÍŘE

PŘÍBORY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks  
v balení

Počet  balení  
v kartonu

WMX/65202/PAK PAPÍROVÉ TÁCKY 13X20 CM, Č.4, 25 KS Papír 25 40
WMX/71118/PAK PAPÍROVÉ TÁCKY 7X14 CM, Č.2, 250 KS Papír 250 12
WMX/71120/PAK PAPÍROVÉ TÁCKY 10X16 CM, Č.3, 250 KS Papír 250 8
WMX/71122/PAK PAPÍROVÉ TÁCKY 13X20 CM, Č.4, 250 KS Papír 250 4
WMX/71123/PAK PAPÍROVÉ TÁCKY 16X20 CM, Č.4, 5, 250 KS Papír 250 4
WMX/71124/PAK PAPÍROVÉ TÁCKY 16X23 CM, Č.5, 250 KS Papír 250 4
WMX/71144/PAK PAPÍROVÉ TÁCKY 13X20 CM, Č.4, 100 KS Papír 100 10
WMX/71145/PAK PAPÍROVÉ TÁCKY 16X23 CM, Č.5, 100 KS Papír 100 10
WMX/71415/PAK PAPÍROVÉ TALÍŘE MĚLKÉ, PR.15 CM, 100 KS Papír, průměr 150 mm, bílé 100 12
WMX/71423/PAK PAPÍROVÉ TALÍŘE MĚLKÉ, PR.23 CM, 100 KS Papír, průměr 230 mm, bílé 100 5
WMX/71432/PAK PAPÍROVÉ TALÍŘE HLUBOKÉ PR. 32 CM, 50 KS Papír, průměr 320 mm, bílé 50 4

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks  
v balení

Počet  balení  
v kartonu

WMX/66719/PAK VIDLIČKA NA HRANOLKY, DŘEVO, 8,5 CM,1000 KS Dřevo, 8,5 cm 1000 20
WMX/66723/PAK MÍCHAČKA NA KÁVU, DŘEVO, 14 CM, 1000 KS Dřevo, 14 cm 1000 20
WMX/66725/PAK ČÍNSKÉ HŮLKY 21CM, HYG. BALENÉ, 50 PÁRŮ Bambus, 21 cm, pár 50x2 40
WMX/66735/PAK KÁVOVÁ LŽIČKA, DŘEVO 11 CM, 100 KS Dřevo, 11 cm 100 20
WMX/66736/PAK LŽÍCE, DŘEVO 16 CM, 100 KS Dřevo, 16 cm 100 20
WMX/66737/PAK VIDLIČKA, DŘEVO 16 CM, 100 KS Dřevo, 16 cm 100 20
WMX/66738/PAK NŮŽ, DŘEVO 16 CM, 100 KS Dřevo, 16 cm 100 20

65202 71145 71415 71424

73601 7361773602 73631

66719 66736 66737 6673866723 66725 66735

71432

71423

WIMEX GROUP - GASTRO SORTIMENT

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz208
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



MISKY A VANIČKY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet 
ks v bal.

Počet  bal. 
v kartonu

WMX/71203/PAK PAPÍROVÉ MISKY OVÁLNÉ 10,5X17,5X3, 250 KS Papír 250 8
WMX/71207/PAK PAPÍROVÉ MISKY OVÁL.,12,5X20, 5X3,5, 250 KS Papír 250 4
WMX/71301/PAK PAPÍROVÉ MISKY HRANATÉ 9X14X3 CM, 250 KS Papír 250 8
WMX/73614/PAK MISKA OVÁLNÁ 250ML,BÍLÁ PP,250 KS Plast, 250 ml, bílá 250 8
WMX/74199/PAK MISKA OSMIBOKÁ 2L, PRŮHL. S VÍČKEM, PP, 25 KS Plast, 2000 ml, čirá 25 6
WMX/74356/PAK SALÁT.MISKA 600 ML, PRŮHL. PET, 50 KS PET, 600 ml, průměr 176 mm 50 12
WMX/74370/PAK VÍČKO PRO SALÁT. MISKY Č.74371+74372,50 KS PET, průměr 199 mm 50 6
WMX/74372/PAK SALÁT.MISKA PREMIUM 1 L, PRŮHL. PET, 50 KS PET, 1000 ml, průměr 199 mm 50 6
WMX/74800/PAK VÍČKO PRŮHL.PRO MISKU Č.74805-74812, 50 KS Plast, průměr 71 mm 50 20
WMX/74805/PAK DRESINK.MISKA 50 ML, PRŮHL. PP, 50 KS Plast, 50 ml, průměr 71 mm 50 20
WMX/74808/PAK DRESINK.MISKA 80 ML, PRŮHL. PP, 50 KS Plast, 80 ml, průměr 71 mm 50 20
WMX/74810/PAK DRESINK.MISKA 100 ML, PRŮHL. PP, 50 KS Plast, 100 ml, průměr 71 mm 50 20
WMX/77300/PAK VÍČKO PRO MISKY HRANATÉ PRŮHL. PP, 100 KS Plast, 108x80 mm, čiré 100 10
WMX/77312/PAK MISKA HRANATÁ 125 ML, PRŮHL. PP, 100 KS Plast, 125 ml,108 x 80 mm, čiré 100 10
WMX/77315/PAK MISKA HRANATÁ PRŮHL. 150 ML, 100 KS Plast, 150 ml,108 x 80 mm, čiré 100 10
WMX/77320/PAK MISKA HRANATÁ 200 ML, PRŮHL. PP, 100 KS Plast, 200 ml,108 x 80 mm, čiré 100 10
WMX/77325/PAK MISKA HRANATÁ 250 ML, PRŮHL. PP, 100 KS Plast, 250 ml,108 x 80 mm, čiré 100 10
WMX/77330/PAK MISKA HRANATÁ PRŮHL. 300 ML, 100 KS Plast, 300 ml,108 x 80 mm, čiré 100 10
WMX/77350/PAK MISKA HRANATÁ 500ML,PRŮHL.PP,100 KS Plast, 500 ml,108 x 80 mm, čiré 100 10
WMX/77400/PAK VÍČKO PRŮHL. PRO MISKY KULATÉ, PP, 100 KS Plast, průměr 101 mm, čiré 100 10
WMX/77412/PAK MISKA KULATÁ 125 ML, PRŮHL. PP, 100 KS Plast, 125 ml, průměr 101 mm, čiré 100 10
WMX/77425/PAK MISKA KULATÁ 250 ML, PRŮHL. PP, 100 KS Plast, 250 ml, průměr 101 mm, čiré 100 10
WMX/77500/PAK VÍČKO PRŮHL. PRO VANIČKY HRANATÉ, PP, 50 KS Plast, 186x133 mm, čiré 50 10
WMX/77505/PAK VANIČKA HRANATÁ PRŮHLEDNÁ 500 ML, 50 KS Plast, 500 ml,186 x 133 mm, čiré 50 10
WMX/77507/PAK VANIČKA HRANATÁ 750 ML, PRŮHL. PP, 50 KS Plast, 750 ml,186 x 133 mm, čiré 50 10
WMX/77510/PAK VANIČKA HRANATÁ 1 L, PRŮHL. PP, 50 KS Plast, 1000 ml,186 x 133 mm, čiré 50 10
WMX/77601/PAK MISKA HRANATÁ PRŮHL.S VÍČKEM 125 ML, 50 KS PET, 125 ml, 116 x 112 mm, čirá 50 12
WMX/77607/PAK MISKA HRANATÁ S VÍČKEM 750 ML, PRŮHL. PET, 50 KS PET, 750 ml, 167 x 174 mm, čirá 50 8
WMX/77610/PAK MISKA HRANATÁ S VÍČKEM 1 L, PRŮHL. PET, 50 KS PET, 1000 ml, 167 x 174 mm, čirá 50 8
WMX/77615/PAK MISKA HRANATÁ S VÍČKEM 1,5 L, PRŮHL. PET, 50 KS PET, 1500 ml, 185 x 193 mm, čirá 50 8
WMX/79410/PAK MISKA HRANATÁ ALU 1090 ML, 50 KS ALU, 1090 ml, 232 x 109 mm, stříbrná 50 10

71203 73805 74370

74805 74808 74810 77300 77315 77330

77400

77601 77607 77610 77615 79410

77412 77425 77500 77505 77507 77510

7735077320 7732577312

7437274356748007419971207 71301

WIMEX GROUP - GASTRO SORTIMENT

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 209
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



POMŮCKY NA PEČENÍ

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks  
v balení

Počet  balení  
v kartonu

WMX/65035/PAK PODNOS OVÁLNÝ ALU 23,3X33,3 CM, 10 KS ALU, 233 x 333 mm 10 10
WMX/65045/PAK PODNOS OVÁLNÝ ALU 29,5X44,5 CM, 5 KS ALU, 295 x 445 mm 5 12
WMX/65055/PAK PODNOS OVÁLNÝ ALU 36X54,5 CM, 5 KS ALU, 360 x 545 mm 5 10

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks  
v balení

Počet  balení  
v kartonu

WMX/65420/PAK DEKORATIVNÍ KRAJKY HRANATÉ 20X40 CM, 6 KS Papír, 200 x 400 mm 6 25
WMX/65525/PAK CUKRÁŘSKÉ KOŠÍČKY BÍLÉ, PR. 25X18 MM, 200 KS Papír, 18 mm, průměr 25 mm, bílé 200 20
WMX/65526/PAK CUKRÁŘSKÉ KOŠÍČKY BAREV. PR.25X18 MM,200 KS Papír, 18 mm, průměr 25 mm, mix barev 200 20
WMX/65535/PAK CUKRÁŘSKÉ KOŠÍČKY BÍLÉ, PR. 35X20 MM, 100 KS Papír, 20 mm, průměr 35 mm, bílé 100 20
WMX/65536/PAK CUKRÁŘSKÉ KOŠÍČKY BAREV. PR. 35X20 MM, 100 KS Papír, 20 mm, průměr 35 mm, mix barev 100 20
WMX/65550/PAK CUKRÁŘSKÉ KOŠÍČKY BÍLÉ, PR. 50X30 MM, 100 KS Papír, 30 mm, průměr 50 mm, bílé 100 20
WMX/69108/PC ALU FÓLIE VE FÓLII 28 CM X 10 M, 9 MI ALU, 10 m, š. 280 mm, 9mi 1 50
WMX/69110/PC ALU FÓLIE 30 CM X 150 M, 10,5 MI ALU, 150 m, š. 300 mm, 10,5mi 4 1
WMX/69111/PC ALU FÓLIE EXT. SILNÁ, 30 CM X 150 M, 14 MI ALU, 150 m, š. 300 mm, 14mi 4 1
WMX/69130/PAK ALU FÓLIE 30 CM X 150 M, 10,5 MI, 4 KS ALU, 150 m, š. 300 mm, 10,5mi 4 1
WMX/69145/PAK ALU FÓLIE 45 CM X 150 M,11 MI, 4 KS ALU, 150 m, š. 450 mm, 11mi 4 1
WMX/69230/PAK POTRAVIN. FÓLIE 30 CM X 300 M, 9 MI, 4 KS PE, 300 m, š. 300 mm, 9mi 4 1
WMX/69244/PAK POTRAVIN. FÓLIE 45 CM X 250 M, 8 MI, 4 KS PE, 250 m, š. 450 mm, 8mi 4 1
WMX/69282/PC ODVINOVAČ FÓLIE 30 CM S PILKOU Kov, 300 mm 1 1
WMX/69283/PC ODVINOVAČ FÓLIE 45 CM S PILKOU Kov, 450 mm 1 1
WMX/69300/PAK PAPÍR NA PEČENÍ HNĚDÝ 42 X 38 CM Á 20 KS Papír, 420 x 380 mm, archy, hnědé 20 24
WMX/69308/PC PAPÍR NA PEČENÍ V ROLI 38 CM X 8 M Papír, 8 m, š. 380 Mm, role, hnědé 24 1
WMX/69338/PC PAPÍR NA PEČENÍ V ROLI 38 CM X 200 M Papír, 200 m, š.380 Mm, role, bílé 3 1
WMX/72218/PAK DEKORATIVNÍ KRAJKY HRANATÉ 18X30 CM, 100 KS Papír, 180 x 300 mm, bílé 100 20
WMX/72220/PAK DEKORATIVNÍ KRAJKY HRANATÉ 20X40 CM, 100 KS Papír, 200 x 400 mm, bílé 100 20
WMX/72226/PAK DEKORATIVNÍ KRAJKY HRANATÉ 25X38 CM, 100 KS Papír, 250 x 300 mm, bílé 100 20
WMX/72310/PAK DEKORATIVNÍ KRAJKY KULATÉ PR. 10 CM, 500 KS Papír, průměr 100 mm, bílé 500 20
WMX/72314/PAK DEKORATIVNÍ KRAJKY KULATÉ PR. 14 CM, 100 KS Papír, průměr 140 mm, bílé 100 20
WMX/72316/PAK DEKORATIVNÍ KRAJKY KULATÉ PR. 16 CM, 100 KS Papír, průměr 160 mm, bílé 100 20
WMX/72318/PAK DEKORATIVNÍ KRAJKY KULATÉ PR. 18 CM, 100 KS Papír, průměr 180 mm, bílé 100 20
WMX/72322/PAK DEKORATIVNÍ KRAJKY KULATÉ PR. 22 CM, 100 KS Papír, průměr 220 mm, bílé 100 20
WMX/72324/PAK DEKORATIVNÍ KRAJKY KULATÉ PR. 24 CM, 100 KS Papír, průměr 240 mm, bílé 100 20
WMX/72330/PAK DEKORATIVNÍ KRAJKY KULATÉ PR. 30 CM, 100 KS Papír, průměr 300 mm, bílé 100 20
WMX/72336/PAK DEKORATIVNÍ KRAJKY KULATÉ PR. 36 CM, 100 KS Papír, průměr 360 mm, bílé 100 20
WMX/72640/PAK CUKRÁŘSKÉ KOŠÍČKY BÍLÉ PR. 40X24 MM, 1000 KS Papír, 24 mm, průměr 40 mm, bílé 1000 25
WMX/72645/PAK CUKRÁŘSKÉ KOŠÍČKY BÍLÉ PR. 45X25 MM, 1000 KS Papír, 25 mm, průměr 45 mm, bílé 1000 25

65035 65045 65055

PODNOSY A TÁCY

WIMEX GROUP - GASTRO SORTIMENT

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz210
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



POMŮCKY NA PEČENÍ

65420
65525

65526
65535

65536

69108

69130

69242

69282

69283

69300 69308

69338

72324

72330

72336

72640

72645
72226 72220 72218

72310 72314 72316 72318 72322

69145
69230

69110
69111

65550

WIMEX GROUP - GASTRO SORTIMENT

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 211
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



SÁČKY, TAŠKY, PŘÍŘEZY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks  
v balení

Počet  bal. 
v kartonu

WMX/68400/PAK TAŠKA 4 KG BÍLÁ 24+11X44 CM, 100 KS HDPE, blokovaná, bílá 100 20
WMX/68409/PAK TAŠKA 4 KG PRUH. 24+11X44 CM, 100 KS HDPE, blokovaná, pruhovaná, bílo-červená 100 20
WMX/68410/PAK TAŠKY 10 KG, PRUH., 30+14X50, 100KS HDPE, blokovaná, pruhovaná, bílo-červená 100 20
WMX/68411/PAK TAŠKA 10 KG BÍLÁ 30+18X55 CM, 100 KS HDPE, blokovaná, bílá 100 20
WMX/68425/PAK TAŠKA 5 KG BÍLÁ 24+11X46, EXT. SILNÁ, 100 KS HDPE, blokovaná, extra silná, bílá 100 20
WMX/68430/PAK TAŠKA 15 KG BÍLÁ 30+20X60, EXT. SILNÁ, 50 KS HDPE, blokovaná, extra silná, bílá 50 20
WMX/68440/PAK TAŠKA 20 KG BÍLÁ 40+20X60, EXT. SILNÁ, 50 KS HDPE, blokovaná, extra silná, bílá 50 20
WMX/68503/PAK TAŠKA 3 KG HDPE TRANSP., 250 KS, ROLE HDPE, rolovaná, transparent 250 20
WMX/68505/PAK TAŠKA 5 KG HDPE TRANSP., 200 KS HDPE, rolovaná, transparent 200 20
WMX/68515/PAK TAŠKY 5 KG, HDPE, TRANSP., BLOKOVANÉ, 100 KS HDPE, blokovaná, transparent 100 25
WMX/68525/PAK PŘÍŘEZY HDPE BLOKOVANÉ 250X360, 4000 KS HDPE, blokované, transparent 4000 1
WMX/68533/RL TAŠKA 3 KG HDPE TRANSP., EXT.SILNÁ, 250 KS HDPE, rolovaná, extra silná, transparent 250 20
WMX/68540/PAK PŘÍŘEZY HDPE BLOKOVANÉ 400X500, 2000 KS HDPE, blokované, transparent 2000 1
WMX/68555/RL TAŠKA 5 KG HDPE TRANSP., EXT.SILNÁ, 200 KS HDPE, rolovaná, extra silná, transparent 200 20

WMX/68736/PAK SÁČEK 50,250X350, 1000 KS LDPE, typ 50, 250 x 350 mm, transparent 1000 
(10x100) 1

WMX/68804/PAK UNIV.SÁČEK 250X350, TRANSP., 50 KS HDPE, 250 x 350 mm, transparent 50 35
WMX/68816/PAK SÁČEK DO MRAZNIČKY 250X320,3 L, 30 KS HDPE, 3 L, 250 x 350 mm, transparent 30 100
WMX/68817/PAK SÁČEK DO MRAZNIČKY 280X450, 6 L, 20 KS HDPE, 6 L, 280 x 450 mm, transparent 20 100
WMX/68840/PAK SÁČKY NA LED - 24 KOSTEK, 10 KS LDPE, bledě modrý 10 48
WMX/68904/PAK RYCHLOUZAVÍRACÍ SÁČKY 40X60, 1000 KS LDPE, 400 x 600 mm, transparent 1000 20
WMX/68906/PAK RYCHLOUZAVÍRACÍ SÁČKY 60X80, 1000 KS LDPE, 600 x 800 mm, transparent 1000 15
WMX/68908/PAK RYCHLOUZAVÍRACÍ SÁČKY 80X120, 1000 KS LDPE, 800 x 1200 mm, transparent 1000 16
WMX/68909/PAK RYCHLOUZAVÍRACÍ SÁČKY 80X180, 1000 KS LDPE, 800 x 1800 mm, transparent 1000 12
WMX/68910/PAK RYCHLOUZAVÍRACÍ SÁČKY 100X150, 1000 KS LDPE, 1000 x 1800 mm, transparent 1000 10
WMX/68912/PAK SÁČEK RYCHLOUZAVÍRACÍ 120X170, 1000  KS LDPE, 1000 x 1800 mm, transparent 1000 8
WMX/68915/PAK RYCHLOUZAVÍRACÍ SÁČKY 150X220, 1000 KS LDPE, 1500 x 2200 mm, transparent 1000 6
WMX/68918/PAK RYCHLOUZAVÍRACÍ SÁČKY 180X250, 1000 KS LDPE, 1800 x 2500 mm, transparent 1000 4
WMX/68920/PAK RYCHLOUZAVÍRACÍ SÁČKY 200X300, 1000 KS LDPE, 2000 x 3000 mm, transparent 1000 3
WMX/68925/PAK RYCHLOUZAVÍR. SÁČKY 250 X 350, 1000 KS LDPE, 2500 x 3500 mm, transparent 1000 2
WMX/68930/PAK RYCHLOUZAVÍRACÍ SÁČKY 300X400, 1000 KS LDPE, 3000 x 4000 mm, transparent 1000 2
WMX/71005/PAK SVAČINOVÉ PAP. SÁČKY BÍLÉ 0,5 KG, 1000 KS Papír, 10 + 5 x 22 cm, bílý 1000 1
WMX/71010/PAK SVAČINOVÉ PAP. SÁČKY BÍLÉ 1 KG, 1000 KS Papír, 12 + 5 x 24 cm, bílý 1000 1
WMX/71015/KTN PAP.SÁČEK 14+7X29 CM, BÍLÝ,1,5 KG, 1000 KS Papír, 14 + 7 x 29 cm, bílý 1000 1
WMX/71020/PAK SVAČINOVÉ PAPÍR.SÁČKY BÍLÉ 2 KG, 1000 KS Papír, 14 + 7 x 32 cm, bílý 1000 1

WMX/71510/PAK TERMOSÁČEK NA 1/1 DRŮBEŽ, 3V., 100 KS Papír + alu, 13 + 8 x 28 cm, bílý s potiskem 
drůbež 100 10

WMX/71512/PAK TERMOSÁČEK NA 1/2 DRŮBEŽ, 3V.,100 KS Papír+alu, 10 + 6 x 23 cm, bílý s potiskem 
drůbež 100 10

WMX/71532/PAK PAP.SÁČEK 10,5+5,5X24, NEMAST., BÍLÉ, 100 KS Papír+pe, nepromastitelný, bílý 100 10
WMX/71540/PAK SÁČEK NA HAMBURGER 16X16 CM, 500 KS Papír, 160 x 160 mm, bílý s potiskem 500 6
WMX/71542/PAK PAPÍROVÉ SÁČKY KARO 14X19 CM,  500 KS Papír, 140 x 190 mm, karo hnědo-bílé 500 8
WMX/71545/PAK SÁČKY NA KEBAP 16X16 CM, 500 KS Papír, 160 x 160 mm, bílý s potiskem 500 6
WMX/71553/PAK SÁČEK NA PÁREK V ROHLÍKU 9+2,5X20, 300 KS Papír, 9 + 2,5 x 20 cm, karo hnědo-bílé 300 10
WMX/71555/PAK SÁČKY NA HRANOLKY 10+5X11 CM, 300 KS Papír, 10 + 5 x 11 cm, bílý s potiskem 300 10

WIMEX GROUP - GASTRO SORTIMENT

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz212
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



SÁČKY, TAŠKY, PŘÍŘEZY

PARTY SORTIMENT A DEKORACE

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks 
v bal.

Počet  bal.  
v kartonu

WMX/36210/PC ZAHRADNÍ SVÍČKA PR.10X4,5 CM Průměr 100 mm, 5 hod. 1 30
WMX/53099/PAK NAFUKOVACÍ BALÓNKY BAREVNÉ MIX M, 100 KS Průměr 250 mm, barevný mix 100 60
WMX/53199/PAK NAFUKOVACÍ BALÓNKY BAREVNÉ MIX M, 20 KS Průměr 250 mm, barevný mix 20 30
WMX/66401/PAK MÍCHAČKA ANANAS 235 MM, 100 KS Plast 235 mm, mix barev 100 20
WMX/66435/PAK DEKO FIGURKY MIX (7 DRUHŮ), 100 KS Plast, mix barev 100 80
WMX/66440/PAK MÍCHAČKA AFRODITA 200 MM, 100 KS Plast, 200 mm, mix barev 100 20
WMX/66444/PAK MÍCHAČKA GOLF 165 MM, 100 KS Plast, 165 mm, mix barev 100 20
WMX/66530/PAK PALMIČKA LESKLÁ 225 MM, 144 KS Dřevo, 225 mm 144 50
WMX/66840/PAK ŠKRABOŠKY BAREVNÉ (MASKY), 6 KS Mix barev 6 200
WMX/66900/PAK KONFETY BAREVNÉ 50-100 G, 1 BAL. Mix barev, 100 g 1 50
WMX/35102/PAK ČAJOVÉ SVÍČKY JUMBO PR. 58 MM, 10 H., 20 KS Průměr 580 mm, 10 hod. 20 12
WMX/35199/PAK ČAJOVÉ SVÍČKY PR. 39 MM, 4 H., 100 KS Průměr 390 mm, 4 hod. 100 10
WMX/35535/PC ILUMINAČNÍ SVÍČKA OLEJOVÁ Č. 3 60 hod. 1 20
WMX/35560/PC ILUMINAČNÍ SVÍČKA OLEJOVÁ Č. 6 120 hod. 1 20

68409
68411

68503

68515

68540
68816

68840 68930 71020

71510

71532

71540

71545 71542 71553

71555

36210 53099 66435 66530 66840 66900

35199 35102 35560 35535

WIMEX GROUP - GASTRO SORTIMENT

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 213
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



BOXY, KRABICE

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet  
ks v bal.

Počet  bal. 
v kartonu

WMX/75509/PAK MENU BOX 13, 3X18,5X7,5 CM, BÍLÝ, 125 KS XPS, 133x185 mm, bílý 125 4
WMX/75631/PAK MENU BOX NEDĚLENÝ 20,7X24,1X69 CM, BÍLÝ, 125 KS XPS, 207x241 mm, bílý 125 2
WMX/75632/PAK MENU BOX 2-DÍLNÝ 20,7X24,1X69 CM, BÍLÝ, 125 KS XPS, 207x241 mm, bílý 125 2
WMX/76905/PAK FOOD BOX 500 ML, BÍLÝ, 50 KS Papír, PE, 500 ml, karo bílo-hnědé 50 10
WMX/76907/PAK FOOD BOX 750 ML, BÍLÝ, 50 KS Papír, PE, 750 ml, karo bílo-hnědé 50 10
WMX/71916/PAK PIZZA BOX CALZONE 17,5X28X7,5, 100 KS Papír, 175 x 287 mm s potiskem 100 1
WMX/71924/PAK PIZZA BOX VLN. LEP. 24X24X3, 100 KS Papír, 240 x 240 mm s potiskem 100 1
WMX/71932/PAK PIZZA BOX VLN. LEP. 32,5X32,5X3, 100 KS Papír, 325 x 325 mm s potiskem 100 1
WMX/71940/PAK PIZZA BOX VLN. LEP. 40X40X4, 100 KS Papír, 400 x 400 mm s potiskem 100 1
WMX/71999/PAK DIST. STOJÁNEK 3 CM DO PIZZA BOXU, 100 KS V. 300 Mm 100 10
WMX/72032/PAK PIZZA BOX VLN. LEP. 32X32X3, 100 KS Papír, 320 x 320 mm s potiskem 100 1
WMX/72033/PAK PIZZA BOX VLN. LEP. 33X33X3, 100 KS Papír, 330 x 330 mm s potiskem 100 1
WMX/71718/PAK DORTOVÁ KRABICE 18X18X9 CM, 50 KS Papír, 180 x 180 mm, bílá 50 1
WMX/71720/PAK DORTOVÁ KRABICE 20X20X10 CM, 50 KS Papír, 200 x 200 mm, bílá 50 1
WMX/71722/PAK DORTOVÁ KRABICE 22X22X9 CM, 50 KS Papír, 220 x 220 mm, bílá 50 1
WMX/71725/PAK DORTOVÁ KRABICE 25X25X10 CM, 50 KS Papír, 250 x 250 mm, bílá 50 1
WMX/71728/PAK DORTOVÁ KRABICE 28X28X10 CM, 50 KS Papír, 280 x 280 mm, bílá 50 1
WMX/71730/PAK DORTOVÁ KRABICE 30X30X10 CM, 50 KS Papír, 300 x 300 mm, bílá 50 1
WMX/71732/PAK DORTOVÁ KRABICE 32X32X10 CM, 50 KS Papír, 320 x 320 mm, bílá 50 1
WMX/71624/PAK LEPENK. PODLOŽKY POD DORT PR. 24 CM, 100 KS Papír, průměr 240 mm, bílé 100 5
WMX/71628/PAK LEPENK. PODLOŽKY POD DORT PR. 28 CM, 100 KS Papír, průměr 280 mm, bílé 100 5
WMX/71705/PAK SVATEB.KOŠÍČKY S OUŠKEM 8X10X6 CM, 50 KS Papír, 80 x 100 mm, bílé 50 25
WMX/71710/PAK NOSIČ NA ZÁKUSKY 18X27X10 CM, 50KS Papír, 180 x 270 mm, bílé 50 1

75509 75631 75632 76905

71916

71718

71720

71624 71628
71705 71710

71722

71725

71728

71730

71732

71924 71932
71940 71999 72032 72033

76907

WIMEX GROUP - GASTRO SORTIMENT

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz214
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



70158 88800 88900

WIMEX GROUP - GASTRO SORTIMENT

UBRUSY, PROSTÍRÁNÍ

ROZETKY

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks  
v balení

Počet  balení  
v kartonu

WMX/70005/PC PAP. UBRUS ROLOVANÝ 8X1,20 M ŽLUTÝ Žlutý 1 8
WMX/70008/PC PAP. UBRUS ROLOVANÝ 8X1,20 M BORDÓ Bordó 1 8
WMX/70009/PC PAP. UBRUS ROLOVANÝ 8X1,20 M BÉŽOVÝ Béžový 1 8
WMX/70010/PC PAP. UBRUS ROLOVANÝ 10X1,20 M,BÍLÝ Bílý 1 10
WMX/70011/PC PAP. UBRUS ROLOVANÝ 50X1,20 M,BÍLÝ Bílý 1 50
WMX/70158/PAK PAP. PROSTÍRÁNÍ 30X40 CM,BORDÓ,100 KS Bordó 100 10
WMX/88800/PC UBRUS PREMIUM 25X1,20 M,BÍLÝ Bílý 1 6
WMX/88900/PC STOL.SUKÝNKA PREMIUM 4 M X 72 CM BÍLÁ Airlaid, bílá 1 1

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks v balení Počet  balení v kartonu
WMX/72410/PAK ROZETKY DO PODŠÁLKU PR.9 CM, 1000 KS Bílé, průměr 90 mm 1000 6
WMX/72414/PAK ROZETKY DO PODŠÁLKU PR.13 CM, 500 KS Bílé, průměr 130 mm 500 10

70005

70008

70009

70010

70011

72410 72414

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 215
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



70117

70524

85900

85901

85904

85908

85915

85917

85919

UBROUSKY DEZERTNÍ A KOKTEJLOVÉ

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks v balení Počet  balení  v kartonu
WMX/70117/PAK UBROUSKY DEZERTNÍ 17X17 CM, BÍLÉ,500 KS Celulóza, bílé 500 24
WMX/70524/PAK UBROUSKY 24X24 CM, 1 VR.,BÍLÉ, 500 KS Celulóza, bílé 500 8
WMX/85900/PAK UBROUSKY 24X24 CM,2 VR.,BÍLÉ, 250 KS Celulóza, bílé 250 8
WMX/85901/PAK UBROUSKY 24X24 CM, 2 VR., ČERVENÉ, 250 KS Celulóza, červené 250 8
WMX/85904/PAK UBROUSKY 24X24 CM,2 VR., MERUŇKA, 250 KS Celulóza, meruňkové 250 8
WMX/85908/PAK UBROUSKY 24X24 CM, 2VR., BORDÓ, 250 KS Celulóza, bordó 250 8
WMX/85915/PAK UBROUSKY 24X24 CM, 2 VR., ORANŽOVÉ, 250 KS Celulóza, oranžové 250 8
WMX/85917/PAK UBROUSKY 24X24 CM,2VR.,ŽLUTOZELENÉ,250KS Celulóza, žlutozelené 250 8
WMX/85919/PAK UBROUSKY 24X24 CM,2VR.,ČERNÉ,250KS Celulóza, černé 250 8

UBROUSKY 30 X 30 CM

UBROUSKY 33 X 33 CM

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks 
v balení

Počet  balení 
v kartonu

WMX/70329/PAK UBROUSKY 30X30 CM, 1VR., BÍLÉ, 70 KS Celulóza, bílé 70 36
WMX/70330/PAK UBROUSKY 30X30 CM, VR., BÍLÉ, 100 KS Celulóza, bílé 100 24
WMX/70530/PAK UBROUSKY 30X30 CM, 1VR., BÍLÉ, 500 KS Celulóza, bílé 500 10

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks  
v balení

Počet  balení  
v kartonu

WMX/70500/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 1VR., BÍLÉ, 100 KS Celulóza, bílé 100 28
WMX/70501/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 1VR., ČERVENÉ, 100 KS Celulóza, červené 100 12
WMX/70503/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 1VR., TM.MODRÉ, 100 KS Celulóza, tmavě modré 100 12
WMX/70504/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 1VR., APRICOT, 100 KS Celulóza, apricot 100 12
WMX/70505/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 1VR., ŽLUTÉ, 100 KS Celulóza, žluté 100 12
WMX/70506/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 1VR., TMAVĚ ZELENÉ, 100 KS Celulóza, tmavě zelené 100 12
WMX/70509/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 1VR., BÉŽOVÉ, 100 KS Celulóza, béžové 100 12
WMX/70532/KTN UBROUSKY 33X33 CM, 1VR., BÍLÉ, 8 KG Celulóza, bílé 8 Kg 1
WMX/70533/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 1VR., BÍLÉ, 500 KS Celulóza, bílé 500 10
WMX/70553/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 1VR., KARO MODRÉ, 100 KS Celulóza, karo modré 100 28
WMX/86504/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 2VR., APRICOT, 50 KS Celulóza, apricot 50 48
WMX/86515/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 2VR., ORANŽOVÉ, 50 KS Celulóza, oranžové 50 48
WMX/86519/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 2VR., ČERNÉ, 50 KS Celulóza, černé 50 48
WMX/86521/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 2VR., HNĚDÉ, 50 KS Celulóza, hnědé 50 48
WMX/86900/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 2VR., BÍLÉ, 250 KS Celulóza, bílé 250 8
WMX/86904/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 2VR., APRICOT, 50 KS Celulóza, apricot 250 8
WMX/86905/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 2VR., ŽLUTÉ, 250 KS Celulóza, žluté 250 8
WMX/86907/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 2VR., SV.MODRÉ, 250 KS Celulóza, světle modré 250 8
WMX/86912/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 2VR., SV.FIALOVÉ, 250 KS Celulóza, světle  fialové 250 8
WMX/86915/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 2VR., ORANŽOVÉ, 250 KS Celulóza, oranžové 250 8
WMX/86917/PAK UBROUSKY 33X33 CM, 2VR., ŽLUTOZELENÉ, 250 KS Celulóza, žlutozelené 250 8
WMX/82102/PAK UBROUSKY 33X33 CM,2VR.,SVATBA,50KS Celulóza, svatba 50 48
WMX/70795/PAK UBROUSKY 33X33 CM,3VR.,STŘÍBRNÉ,20KS Celulóza, stříbrné 20 12

70330

WIMEX GROUP - GASTRO SORTIMENT

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz216
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



86904 86905 86907 86912 86915 86917 82102

70533 70553 86504 86515 86519 86521 86900

UBROUSKY 40 X 40 CM

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet  
ks v bal.

Počet  bal.  
v kartonu

WMX/88307/PAK UBROUSKY 40X40 CM, 3V. SV.MODRÉ, 250 KS Celulóza, světle modré 250 6
WMX/89100/PAK UBROUSKY PREMIUM 40X40 CM, BÍLÉ, 50 KS Airlaid, bílé 50 16
WMX/89109/PAK UBROUSKY PREMIUM 40X40 CM, BÉŽOVÉ, 50 KS Airlaid, béžové 50 16
WMX/89111/PAK UBROUSKY PREMIUM 40X40, TM. FIALOVÉ, 50 KS Airlaid, tmavě fialové 50 16
WMX/89123/PAK UBROUSKY PREMIUM 40X40 CM, 0109, 50 KS Airlaid, fuchsia 50 16
WMX/89201/PAK UBROUSKY PREMIUM 40X40, DEKOR R, ČERV. 50 KS Dekor r, červené 50 16
WMX/89203/PAK UBROUSKY PREMIUM 40X40, DEKOR R, TM.M., 50 KS Dekor r, tmavě modré 50 16
WMX/89205/PAK UBROUSKY PREMIUM 40X40, DEKOR R, ŽL., 50 KS Dekor r, žluté 50 16
WMX/89206/PAK UBROUSKY PREMIUM 40X40, DEKOR R, TM.ZEL. 50 KS Dekor r, tmavě zelené 50 16
WMX/89208/PAK UBROUSKY PREMIUM 40X40, DEKOR R, BORDÓ, 50 KS Dekor r, bordó 50 16
WMX/89209/PAK UBROUSKY PREMIUM 40X40, DEKOR R, BÉŽOVÉ, 50 KS Dekor r, béžové 50 16
WMX/89217/PAK UBROUSKY PREMIUM 40X40, DEKOR R ŽL.ZEL, 50 KS Dekor r, žlutozelené 50 16
WMX/89222/PAK UBROUSKY PREMIUM 40X40, DEKOR R, TERAK., 50 KS Dekor r, terakota 50 16

 OSTATNÍ UBROUSKY

UBROUSKY 33 X 33 CM

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks v 
balení

Počet  balení 
v kartonu

CPA/12126/PAK Ubrousky Style Classic 33x33 cm,1vr.,bílé, 100 ks celulóza, bílá, 1 vrstva 100 42
CPA/12134/PAK Ubrousky Gastro 33x33 cm, 1vr., bílé, 500 ks celulóza, bílá, 1 vrstva 500 12

70500 70501 70503 70504 70509

70795

88307

89100

89123 89205 89206 89208 89209 89217 89222

89109

89201

CPA/12126/PAK CPA/12134/PAK

89111 89203

70505 70506

WIMEX GROUP - GASTRO SORTIMENT

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 217
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

UBROUSKY	A STOLOVÁNÍ



Zdravotnictví
Kvalitní zdravotní péče začíná správnou hygienou



TORK/560000 TORK/511050 TORK/511051

DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY - ZÁSOBNÍKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

TORK DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY - NÁPLNĚ PĚNOVÉ

Systém Kód výrobku Název výrobku Design Parametry výrobku Balení

S1/S11 TORK/560000 Tork zásobník na tekuté a sprejové mýdlo, 
EASY TO USE Elevation Bílá barva, ABS plast, 

rozměr 291 x 112 x 114 mm 1 kus

S1/S11 TORK/560101 Tork zásobník na tekuté mýdlo s loketní pákou Elevation Bílá barva, ABS plast, 
rozměr 291 x 112 x 114 mm 1 kus

S4 TORK/561600 Tork zásobník na mýdlo a dezinfekci s Intuition™ 
senzorem Elevation Bílá barva, ABS plast, 

rozměr 278 x 113 x 130 mm 1 kus

S4 TORK/561500 Tork zásobník na mýdlo a dezinfekci Elevation Bílá barva, ABS plast, 
rozměr 286 x 113 x 105 mm 1 kus

TORK/511050 Tork držák dezinfekce rukou 500 ml na lůžko Nerez ocel, 
rozměr 110 x 79 x 114 mm 1 kus

TORK/511051 Tork spona dezinfekce rukou 80 ml Bílý plast, rozměr 75 x 35 x 5mm 1 kus

Systém Kód výrobku Název  výrobku Parametry výrobku Balení Balení

S4 TORK/520202/PC
TORK  pěnový 
dezinfekční prostředek 
na ruce bez alkoholu

Účinný dezinfekční prostředek bez alkoholu podle norem 
EN 1500 a EN 14476 (všechny obalené viry jako HIV, SARS, 
koronavirus, HBV, HCV, chřipka H1N1 a H5N1 apod.). 
Obsahuje 100 % složek rostlinného původu a vodu a je 
100% biologicky odbouratelný.

6 balení  
x 1000 ml/karton 1 kus

• Uzavřený systém a zadní smršťovací stěna lahve zajišťují vysokou úroveň hygieny
• Bezdotykové dávkování při použití loketní páky
• Nenáročné na údržbu
• Doplňky pro flexibilní umístění a použití

TORK/561600 TORK/561500TORK/560101

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 219
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ZDRAVOTNICTVÍ



•  Účinné řešení: Prostředek je účinný proti řadě různých choroboplodných zárodků. 
• Časté použití: Zvlhčující přísady pro velmi časté použití, nezanechává žádné lepkavé zbytky. 
• Hygienické řešení: Uzavřená lahev náplně s jednorázovou pumpičkou minimalizuje riziko křížové kontaminace. 
• 500 ml lahev s pumpičkou pro flexibilní umístění a 80 ml kapesní verze pro možnost mít dezinfekci stále při ruce. 

TORK DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY - NÁPLNĚ GELOVÉ  
Systém S1, S4, volně stojící  

TORK DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY - NÁPLNĚ TEKUTÉ
Systém S1, S4, volně stojící  

Systém Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení

S1 TORK/420105 Tork Alcohol gelový 
dezinfekční prostředek

"Čirá beoplachová dezinfekce pro časté použití, biocidní, účinnost EN1500, EN 
12791,EN 13727, EN1276, EN1275, EN 13624, EN1650 EN 14348, EN 14476.  
Všechny obalové viry a rotavirus a norovirus. Velikost dávky 1 ml."

6 balení 
x 1000 ml/
karton

S4 TORK/424105/PC Tork Alcohol gelový 
dezinfekční prostředek

"Čirá beoplachová dezinfekce pro časté použití, biocidní, účinnost EN1500, EN 
12791,EN 13727, EN1276, EN1275, EN 13624, EN1650 EN 14348, EN 14476.  
Všechny obalové viry a rotavirus a norovirus. Velikost dávky 1 ml."

7 balení 
x 1000 ml/
karton

TORK/511103 Tork Alcohol gelový 
dezinfekční prostředek

"Čirá beoplachová dezinfekce pro časté použití, biocidní, účinnost EN1500, EN 
12791,EN 13727, EN1276, EN1275, EN 13624, EN1650 EN 14348, EN 14476. 
Všechny obalové viry a rotavirus a norovirus. Velikost dávky 2 ml."

12 balení 
x 500 ml/
karton

TORK/590103 Tork Alcohol gelový 
dezinfekční prostředek

"Čirá beoplachová dezinfekce pro časté použití, biocidní, účinnost EN1500, EN 
12791,EN 13727, EN1276, EN1275, EN 13624, EN1650 EN 14348, EN 14476. 
Všechny obalové viry a rotavirus a norovirus."

24 balení 
x 80 ml / 
karton

Systém Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení

S1 TORK/420114 Tork Alcohol tekutý 
dezinfekční prostředek

"Čirá beoplachová dezinfekce pro časté použití, biocidní, účinnost EN1500, EN 
12791,EN 13727, EN1276, EN1275, EN 13624, EN1650 EN 14348, EN 14476.  
Velikost dávky 1 ml."

6 balení 
x 1000 ml/
karton

S4 TORK/424114/PC Tork Alcohol tekutý 
dezinfekční prostředek

"Čirá beoplachová dezinfekce pro časté použití, biocidní, účinnost EN1500, EN 
12791,EN 13727, EN1276, EN1275, EN 13624, EN1650 EN 14348, EN 14476.  
Velikost dávky 1 ml."

6 balení 
x 1000 ml/
karton

TORK/511110 Tork Alcohol tekutý 
dezinfekční prostředek

"Čirá beoplachová dezinfekce pro časté použití, biocidní, účinnost EN1500, EN 
12791,EN 13727, EN1276, EN1275, EN 13624, EN1650 EN 14348, EN 14476.  
Velikost dávky 2 ml."

12 balení 
x 500 ml/
karton

TORK/590110 Tork Alcohol tekutý 
dezinfekční prostředek

"Čirá beoplachová dezinfekce pro časté použití, biocidní, účinnost EN1500, EN 
12791,EN 13727, EN1276, EN1275, EN 13624, EN1650 EN 14348, EN 14476.  
Velikost dávky 1 ml."

24 balení 
x 80 ml / 
karton

*Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

*Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

TORK/511110 TORK/590110TORK/424114/PCTORK/420114

TORK/511103TORK/420105 TORK/590103TORK/424105/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz220
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ZDRAVOTNICTVÍ



ZÁSOBNÍK NA PODLOŽKY NA LŮŽKA
Systém C1

 HYGIENICKÝ STOJAN A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

TORK PODLOŽKY NA LŮŽKA
Systém C1

Systém Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení

C1  TORK/129184 Tork zásobník na podložky na lůžka Černá barva, kov/plast, 
rozměr 220 x 750 x 140 mm 1 kus

Systém Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku Balení
S1, S2, 
S4, F1 TORK/511055 Tork hygienický stojan Černá barva, kov/plast, 

rozměr 1676 x 470 x 365 mm 1 kus

TORK/511054 Tork AD-a-Glance® 
pro hygienický stojan

Černá barva, hliník, 
rozměr 400 x 125 x 125  mm 1 kus

S1, S2, 
S4, F1 TORK/511060/PC TORK Hygienický 

stojan na 1 zásobník
Černá barva,kov,
rozměr 1476 x 500 x 365 mm 1 kus

Systém Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku (š x d cm) Balení

C1 TORK/125250 Tork podložky na lůžka Advanced kvalita, 2 vrstvy, bílá, celulóza, návin 50m, 132 útržků  
50 x 37,8 cm, průměr role 13,1 cm 9 rolí / karton

C1 TORK/124259 Tork podložky na lůžka Advanced kvalita, 2 vrstvy,bílá, celulóza, návin 50m, 132 útržků  
59 x 37,8 cm, průměr role 13,1 cm 9 rolí / karton

C1 TORK/124164 Tork podložky na lůžka Universal kvalita, 1 vrstva, bílá, recykl, návin 184,8 m, 62 útržků  
58 x 40 cm, průměr role 19 cm 2 role / karton

• Jemné, pevné a absorbující
• Poskytují optimální komfort, pohodlí a vysokou úroveň hygieny

TORK/129184

TORK/124164
TORK/125250 TORK/124259

TORK/511055 TORK/511054 TORK/511060/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 221
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ZDRAVOTNICTVÍ



TORK UTĚRKY NA OTÍRÁNÍ PACIENTŮ

ROUŠKY TORK

Kód výrobku Název výrobku Parametry výrobku (š x d cm) Balení

TORK/742200 Tork jemné utěrky 
na otírání pacientů

Premium kvalita, 1 vrstva, bílá, netkaná textilie, 
útržek 30 x 32 cm cm, 1080 útržků/karton 8 bal x 135 útržků / karton

TORK/746000 Tork jednorázové utěrky 
na otírání pacientů

Advanced kvalita, 5 vrstev, bílá, celulóza, 
útržek 30 x 68 cm, 250 útržků/karton 250 ks / karton

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Barva Gumička Ks v balení Balení 

v kartonu 
Kartonů 
na paletě

TORK/126001/PAK Tork lékařská rouška typu IIR 3 Bílá 2 x kolem hlavy 50 10 48
TORK/126002/PAK Tork ochranná rouška typu I 3 Bílá 2 x kolem hlavy 50 10 30
TORK/126005/PAK Tork lékařská rouška typu IIR 3 Modrá Za uši 50 20 32

TORK/742200

TORK/126001/PAK

TORK/746000

TORK/126002/PAK

• skladané roušky jsou  pohodlné a dobře padnou na obličej
• drátek kolem nosu, dvě elastické gumičky a materiál neobsahující latex
• splňují normu EN 14683   

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz222
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ZDRAVOTNICTVÍ



CELTEX A SAVE PLUS PODLOŽKY NA LŮŽKA 
Papírové role na vyšetřovací lůžka

CEL/6482S/KTNCEL/6464S/KTNCEL/62657/KTNCEL/62655/KTN

CEL/62653/KTN CEL/62625/KTNCEL/62654/KTN

CEL/60205/KTN CEL/60204/KTN

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Barva Rozměry útržku 

š x d (mm) 
Návin 
role (m)

Počet rolí 
v kartonu

CEL/62655/KTN CELTEX Medilux Five - role 
na vyšetřovací lůžka (šíře 50 cm) 2 100% celulóza Bílá 500 x 380 50 9

CEL/62657/KTN CELTEX Medilux Six - role na vyšetřovací 
lůžka (šíře 60 cm) 2 100% celulóza Bílá 600 x 380 50 9

CEL/6464S/KTN CELTEX S-Plus - role na vyšetřovací 
lůžka (šíře 50 cm) 2 100% celulóza, 

75% bělost Bílá 500 x 340 50 9

CEL/6482S/KTN CELTEX S-Plus - role na vyšetřovací 
lůžka (šíře 60 cm) 2 celulóza 

75% bělost Bílá 600 x 340 68 6

CEL/62654/KTN CELTEX Medilux Four.6 - role 
na vyšetřovací lůžka (šíře 46 cm) 2 100% celulóza Bílá 460 x 380 50 9

CEL/62653/KTN  CELTEX Medilux Four - role 
na vyšetřovací lůžka (šíře 39 cm) 2  100% celulóza Bílá 390 x 380 50 9  

CEL/62625/KTN CELTEX Medilux Two.5 - role 
na vyšetřovací lůžka (šíře 25 cm) 2 100% celulóza Bílá 250 x 380 50 18  

CEL/60205/KTN  CELTEX Blue Net - role na vyšetřovací 
lůžka s P.E. vrstvou (šíře 60 cm) 2  100% celulóza 

+ P.E. Modrá 600 x 380 50 9  

CEL/60204/KTN CELTEX Blue Net - role na vyšetřovací 
lůžka s P.E. vrstvou (šíře 50 cm) 2  100% celulóza 

+ P.E. Modrá 500 x 380 50 9  

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 223
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ZDRAVOTNICTVÍ



OSTATNÍ VÝROBKY PRO ZDRAVOTNICTVÍ

PODLOŽKY NA VYŠETŘOVACÍ LŮŽKA - OSTATNÍ 

PÉČE O LEŽÍCÍ PACIENTY

Kód výrobku Název výrobku Počet 
vrstev Materiál Šíře role 

(cm)
Průměr 
dutinky (cm)

Délka 
role (m)

Počet rolí  
v kartonu

Kartonů  
na paletě

OPE/625050/KTN Medirole 50 x 50 2 Celulóza 50 4,2 50 9 24
OPE/626050/KTN Medirole 60 x 50 2 Celulóza 60 4,2 50 9 18
OPE/626050.01/KTN Medirole 60 x 50 2 Celulóza 60 4,8 50 9 18  

BULS/76736/KTN Medi role 50m, š. 50 cm, 
147 útržků 2 Celulóza 50 5,1 50 9 24

BULS/76737/KTN Medi role 50m, š. 40 cm, 
147 útržků 2 Celulóza 40 5,1 50 9 36

BULS/76739/KTN Medi role 50m, š. 60 cm, 
147 útržků 2 Celulóza 60 5,1 50 9 24

Kód výrobku Název výrobku Materiál Barva
Rozměr 
(š x d)  
v cm

Počet ks 
v balení

Počet 
balení  
v kartonu 

Kartonů 
na paletě

Kartonů  
na paletě

ZVG/12102-22/KTN Žínky UNISAN DeLuxe k mytí, otírání, 1000 ks Viskóza Bílá 23 x 15,5 50 20 40 24

Kód výrobku Název výrobku Popis Počet ks 
v balení

Počet balení 
v kartonu 

ZVG/50229-005/PC
Multisoft Care -péče  
a čištění pokožky  
500 ml

Aerosol pro péči a čištění pokožky, 
dermatologicky testováno, 500 ml, 
vhodné zejména pro dlohodobě ležící 
pacienty pro jejich  každodenní hygienu

6 balení = karton

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz224
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ZDRAVOTNICTVÍ



HYGIENICKÉ NETKANÉ VLHČENÉ DEZINFEKČNÍ UTĚRKY BEZ ALKOHOLU

ZÁSOBNÍKY A SETY

NÁPLNĚ

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks 
v balení

Počet ks  
v kartonu

WPD/47001/PC 
(dříve WPD/929/KTN) Wipepod zásobník na dezinfekční utěrky, bílý Obsahuje nástěnný držák Wipepod 1 1

WPD/47002/PC Wipepod zásobník na dezinfekční utěrky, černý Obsahuje nástěnný držák Wipepod 1 1

Kód výrobku Název výrobku Popis výrobku Počet ks 
v balení

Počet ks  
v kartonu

WPD/47010/PAK
(dříve WPD 930/PAK)

Wipepod dezinfekční utěrky  
na ruce a povrchy, 500 ks

Bílá barva, jemná citrusová parfemace, bez alkoholu, plně účinné 
virocidní, baktericidní a fungicidní spektrum účinnosti. Registrováno 
na MZ ČR jako dezinfekční biocidní prostředek, 500 ks v náplni 
do zásobníku Wipepod. Velikost útržku 24x28 cm.

500 4

WPD/47013/PAK
(dříve WPD/932/PAK)

Wipepod Antibakteriální, 
rozložitelné utěrky, 500 ks

Bílá barva, antibakteriální vlhčené utěrky na ruce  
a všechny povrchy, bez alkoholu, 100 % rozložitelné utěrky i obal.
500 ks v náplni do záspbníku Wipepod. Velikost útržku 15x24 cm

500 4

WPD/47013/PAK
(dříve	WPD/932/PAK)

WPD/47010/PAK
(dříve	WPD	930/PAK)

WPD/47001/PC WPD/47002/PC

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 225
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

ZDRAVOTNICTVÍ



Ochranné pracovní 
pomůcky a oděvy



VYŠETŘOVACÍ RUKAVICE VINYL - BEZ PUDRU

VYŠETŘOVACÍ RUKAVICE LATEX - S PUDREM

Kód výrobku Název, velikost v mm  a 
název výrobku (materiál) Barva či další parametry Balení

MSM/RP20016002/PAK Rukavice /S/ vyšetř. vinyl. 
bez pudru / 100 ks Transparentní/bílá barva 1 karton 

= 10 balení á 100 ks

MSM/RP20016003/PAK Rukavice /M/ vyšetř. vinyl. 
bez pudru / 100 ks Transparentní/bílá barva 1 karton 

= 10 balení á 100 ks

SM/RP20016004/PAK Rukavice /L/ vyšetř. vinyl. 
bez pudru / 100 ks Transparentní/bílá barva 1 karton 

= 10 balení á 100 ks

MSM/RP20016005/PAK Rukavice /XL/ vyšetř. vinyl. 
bez pudru / 100 ks Transparentní/bílá barva 1 karton 

= 10 balení á 100 ks

Kód výrobku Název, velikost v mm  a název 
výrobku (materiál)

Barva či další 
parametry Balení

MSM/HLL/GN03NB Rukavice /S / vyšetř. latex. s pudrem 
/ 100 ks Krémová barva 1 karton 

= 10 balení á 100 ks

MSM/HLL/GN03NC Rukavice /M/ vyšetř. latex. s pudrem 
/ 100 ks Krémová barva 1 karton 

= 10 balení á 100 ks

MSM/HLL/GN03ND Rukavice /L/ vyšetř. latex. s pudrem / 
100 ks Krémová barva 1 karton 

= 10 balení á 100 ks

MSM/HLL/GN03NE Rukavice /XL/ vyšetř. latex. s pudrem 
/ 100 ks Krémová barva 1 karton 

= 10 balení á 100 ks

VYŠETŘOVACÍ RUKAVICE LATEX - BEZ PUDRU

VYŠETŘOVACÍ RUKAVICE NITRIL - BEZ PUDRU, MODRÉ

Kód výrobku Název, velikost v mm  a název 
výrobku (materiál)

Barva či další 
parametry Balení

MSM/HLL/GN32NB Rukavice /S/ vyšetř. latex. bez  pudru 
/ 100 ks Krémová barva 1 karton 

= 10 balení á 100 ks

MSM/HLL/GN32NC Rukavice /M/ vyšetř. latex. bez  pudru 
/ 100 ks Krémová barva 1 karton

 = 10 balení á 100 ks

MSM/HLL/GN32ND Rukavice /L/ vyšetř. latex. bez  pudru 
/ 100 ks Krémová barva 1 karton 

= 10 balení á 100 ks

MSM/HLL/GN32NE Rukavice /XL/ vyšetř. latex. bez  pudru 
/ 100 ks Krémová barva 1 karton 

= 10 balení á 100 ks

Kód výrobku Název, velikost v mm  a název výrobku 
(materiál)

Barva či další 
parametry Balení

MSM/HLL/GN90S Rukavice /S/ vyšetř. nitril. bez pudru, modré 
/ 200 ks Modrá  barva 1 karton 

= 10 balení á 200 ks

MSM/HLL/GN90M Rukavice /M/ vyšetř. nitril. bez pudru, modré 
/ 200 ks Modrá  barva 1 karton 

= 10 balení á 200 ks

MSM/HLL/GN90L Rukavice /L/ vyšetř. nitril. bez pudru, modré 
/ 200 ks Modrá  barva 1 karton

= 10 balení á 200 ks

MSM/HLL/GN90XL Rukavice /XL/ vyšetř. nitril. bez pudru, modré 
/ 200 ks Modrá  barva 1 karton 

= 10 balení á 200 ks

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 227
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

OCHRANNÉ	PRACOVNÍ	POMŮCKY	A	ODĚVY



VYŠETŘOVACÍ RUKAVICE NITRIL - BEZ PUDRU, BÍLÉ

VYŠETŘOVACÍ RUKAVICE NITRIL - BEZ PUDRU, ČERNÉ

Kód výrobku Název, velikost v mm  a Název výrobku 
(materiál)

Barva či další 
parametry Balení

MSM/HLL/GN91S Rukavice /S/ vyšetř. nitril. bez pudru, bílé 
/ 200ks Bílá barva 1 karton 

= 10 balení á 200 ks

MSM/HLL/GN91M Rukavice /M/ vyšetř. nitril. bez pudru, bílé 
/ 200ks Bílá barva 1 karton 

= 10 balení á 200 ks

MSM/HLL/GN91L Rukavice /L/ vyšetř. nitril. bez pudru, bílé 
/ 200ks Bílá barva 1 karton 

= 10 balení á 200 ks

MSM/HLL/GN91XL Rukavice /XL/ vyšetř. nitril. bez pudru, bílé 
/ 200ks Bílá barva 1 karton 

= 10 balení á 200 ks

Kód výrobku Název, velikost v mm  a Název výrobku 
(materiál)

Barva či další 
parametry Balení

MSM/RD30104002/PAK Rukavice /S/ vyšetř. Nitril /100 ks, černé Černá barva 1 karton 
= 10 balení á 100 ks

MSM/RD30104003/PAK Rukavice /M/ vyšetř. Nitril /100 ks, černé Černá barva 1 karton 
= 10 balení á 100 ks

MSM/RD30104004/PAK Rukavice /L/ vyšetř. Nitril/ 100 ks, černé Černá barva 1 karton 
= 10 balení á 100 ks

MSM/RD30104005/PAK Rukavice /XL/ vyšetř. Nitril /100 ks, černé Černá barva 1 karton 
= 10 balení á 100 ks

ÚKLIDOVÉ RUKAVICE S BAVLNĚNOU VÝSTELKOU

Kód výrobku Název, velikost v mm  a Název 
výrobku (materiál)

Barva či další 
parametry Balení

MSM/HLL/GR01YB Rukavice /S/ úklidové s bavlněnou 
výstelkou Žlutá barva 1 karton = 12 balení 

po 12 párech (144 párů)

MSM/HLL/GR01YC Rukavice /M/ úklidové s bavlněnou 
výstelkou Žlutá barva 1 karton = 12 balení 

po 12 párech (144 párů)

MSM/HLL/GR01YD Rukavice /L/ úklidové s bavlněnou 
výstelkou Žlutá barva 1 karton = 12 balení 

po 12 párech (144 párů)

MSM/HLL/GR01YE Rukavice /XL/ úklidové s bavlněnou 
výstelkou Žlutá barva 1 karton = 12 balení 

po 12 párech (144 párů)

PRŮMYSLOVÉ RUKAVICE SHIELD PROTIKYSELINOVÉ

Kód výrobku Název, velikost v mm  a Název 
výrobku (materiál)

Barva či další 
parametry Balení

MSM/HLL/GI/6406S Průmyslové rukavice Shield 12 ks (S) Černá barva 1 karton = 12 balení 
po 12 párech (144 párů)

MSM/HLL/GI/6406M Průmyslové rukavice Shield 12 ks (M) Černá barva 1 karton = 12 balení 
po 12 párech (144 párů)

MSM/HLL/GI/6406L Průmyslové rukavice Shield 12 ks (L) Černá barva 1 karton = 12 balení 
po 12 párech (144 párů)

MSM/HLL/GI/6406XL Průmyslové rukavice Shield 12 ks (XL) Černá barva 1 karton = 12 balení 
po 12 párech (144 párů)

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz228
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

OCHRANNÉ	PRACOVNÍ	POMŮCKY	A	ODĚVY



HOBBY RUKAVICE 

BAVLNĚNÉ  RUKAVICE

JEDNORÁZOVÉ OCHRANNÉ ODĚVY A NÁVLEKY

Kód výrobku Název, velikost v mm  a 
Název výrobku (materiál)

Barva či další 
parametry Balení

FCLE/421001/PR PROFI RUKAVICE VEL. M Bílé s šedou gumou 1 karton = 20 balení 
po 12 párech

FCLE/421002/PR PROFI RUKAVICE VEL. L Bílé s šedou gumou 1 karton = 20 balení 
po 12 párech

FCLE/421003/PR PROFI RUKAVICE VEL. XL Bílé s šedou gumou 1 karton = 20 balení 
po 12 párech

Kód výrobku Název, velikost v mm  a Název 
výrobku (materiál)

Barva či další 
parametry Balení

MSM/BMPCK21KW-L/PR RUKAVICE BAVLNĚNÉ DÁMSKÉ Bílá barva 1 karton = 120 balení 
po 5 párech

MSM/BMPCK21KW-M/PR RUKAVICE BAVLNĚNÉ PÁNSKÉ Bílá barva 1 karton = 120 balení 
po 5 párech

Kód výrobku Název, velikost v mm  a Název výrobku (materiál) Barva či další parametry Balení
MSM/HLL/GD54L Jednorázové rukavice - závěs  /L/ - PE / 100 ks Transparentní 1 karton = 50 balení á 100 ks
MSM/HLL/GD55L Jenodrázové rukavice L - krabička, 100 ks Transparentní 1 karton = 100 balení á 100 ks
MSM/HLL/EBA Zástěra polyethylen. 69x107cm, bílá / 100 ks Bílá barva 1 karton = 10 balení á 100 ks
MSM/HLL/EWA Zástěra polyethylen. 69x107cm, modrá / 100 ks Modrá  barva 1 karton = 10 balení á 100 ks
MSM/HLL/DF01M/16 NÁVLEK NA OBUV 41 CM, MODRÝ, 100 KS Modrá  barva 1 karton = 20 balení á 100 ks
ZVG/30420-02/KTN ČEPICE CLIP, NETK. TEX., BÍLÁ,1000KS Bílá barva 1 karton = 10 balení á 100 ks
ZVG/30420-03/KTN ČEPICE CLIP, NETK. TEX., ZELENÁ,1000KS Zelená barva 1 karton = 10 balení á 100 ks
ZVG/30420-10/KTN ČEPICE CLIP, NETK. TEX., RŮŽOVÁ,1000KS Růžová barva 1 karton = 10 balení á 100 ks
ZVG/30420-11/KTN ČEPICE CLIP, NETK. TEX., MODRÁ,1000KS Modrá barva 1 karton = 10 balení á 100 ks
ZVG/30420-12/KTN ČEPICE CLIP, NETK. TEX., ČERVENÁ,1000KS Červená barva 1 karton = 10 balení á 100 ks
ZVG/30420-13/KTN ČEPICE CLIP, NETK. TEX., ORANŽOVÁ,1000KS Oranžová barva 1 karton = 10 balení á 100 ks

www.europapier.cz/cs/shop

www.europapier.cz 229
E-mail: prodej@europapier.cz  |  tel.: 274 009 999

OCHRANNÉ	PRACOVNÍ	POMŮCKY	A	ODĚVY



POZNÁMKY



POZNÁMKY



POZNÁMKY



POZNÁMKY



POZNÁMKY



Přijďte si k nám 
pro radu 

nebo jenom 
na kávu.

Rádi se Vám 
budeme věnovat.

EUROPAPIER	-	BOHEMIA,	spol.	s	r.o.,	K	Pérovně	1384/13,	CZ-102	00	Praha	10



KA
TA

LO
G

  H
YG

IE
N

A
 2

02
2 

/ 2
02

3

KATALOG HYGIENA 2022 / 2023

HYGIENA OD SPECIALISTŮ




